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From frost and wind, we’re now looking forward to some sunshine. We have all been inside our cosey houses 
looking through our stamps. Some vendors have been very busy having an early spring clean. You will find some 
wonderful material from a collector who has been collecting for a lifetime but has decided it is time to let them go. 
This gives people a chance to tap into some lovely material. Countries that have been broken down are Falklands, 
St Helena, Ascension, Tristan with some more to come. We have received feedback on the Album pages section we 
offer. Some people have commented on the material being in mixed condition which is to be expected given the 
prices the lots are offered at. This does not mean there are not gems to be found but they are generally going to 
be in mixed condition.
All the normal sections with lots of new material throughout. Mail out of purchased lots will go back to normal. 
Sorry for any delays on the last auction, but I won my bowls tournament.

Colin & Pauline

Office opening hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm

1 Aden; GVI to QEII mint and used range on 11 pages (100+) Est. £30
2 Andorra; Mint range very clean with high cat on 4 sides (100+)
  Est. £24
3 Antigua; QV to modern incl. many blocks (of modern) on 60 

pages (1000+) Est. £24
4 Ascension; GVI to QEII small range on 12 sides (100+) Est. £15
5 Australia; Range of used GV Officials STC £310+ on 2 sides (50+)
  Est. £24
6 Austria; Earlies to 50’s mainly used small stock on 32 stock book 

sides (1000+) Est. £55
7 Bahamas; QV to modern mint and used seln. on 54 pages (150+)
  Est. £34
8 Barbados; All reigns mint and used range on 45 leaves (200+)
  Est. £40
9 Basutoland; GVI to modern mint and used on 14 sides (100+) Est. £24
10 Bermuda; GV to modern mint and used on 7 sides (200+) Est. £24
11 Brazil; Lovely lot of mint and used from earlier to modern on 24 

pages (600+) Est. £100
12 British Antarctic Territory; Clean mint range incl. blocks on 6 

sides (100+) Est. £20
13 Brunei; Mainly mint multi-reign lot on 15 sides (150+) Est. £44
14 Bulgaria; Mostly middle period mint and used range some better 

noted on 30 pages (200+) Est. £40
15 Burma; Duplicated all periods mint and used range on 47 leaves 

(300+) Est. £30
16 Cayman Islands; GV to modern mint and used seln. on 21 leaves 

(200+) Est. £24
17 Ceylon; From QV to modern mint and used range on 18 sides 

(100’s) Est. £24
18 Chile; Mainly used lot on 18 leaves (150+) Est. £20
19 Colombia; Early to modern mainly used seln some on old printed 

leaves altogether 34 pages (100+s) Est. £34
20 Commonwealth ; Interesting range mainly on-piece incl Hong 

Kong on 29 pages (200+) Est. £40

21 Commonwealth ; QV to GVI mainly, mint and used on 55 sides 
(100’s) Est. £50

22 Cook Islands; QV to modern range of mint and used on 26 sides 
incl. blocks (200+) Est. £40

23 Cyprus; Multi reign seln of mint and used on 66 pages (100’s)
  Est. £40
24 Czechoslovakia; Earlies onwards on 54 sides mainly used 

(1000+) Est. £50
25 Denmark; Excellent range of all periods mint and used on 74 

pages (600+) Est. £30
26 Egypt; Sphinxes to modern mint and used range on 16 sides 

(200+) Est. £30
27 Ethiopia; 1947  Airs and Views set in u/m corner marginal blocks 

of four some controls on 2 Hagner sheets (59 blocks of four)
  Est. £40
28 Falkland Islands; GVI and QEII mint and used seln. om 14 sides 

(200+) Est. £20
29 Fiji; QV to modern mint and used range on 25 leaves (150+) Est. £50
30 Finland; 1860 to1950’s mint and used colln on 19 old album 

leaves (200+) Est. £50
31 France; Earlies to modern mint and used seln. on 47 sides (100’s)
  Est. £50
32 Germany; Modern mint and used range mostly sets high 

catalogue on 10 sides (100’s) Est. £40
33 Gilbert & Ellice Islands; GV to modern mint and used seln on 20 

sides (60+) Est. £20
34 Gold Coast; GV onwards range incl. Ghana mint and used on 30 

pages (200+) Est. £50
35 Greece; Hermes heads to modern mainly used colln on 20 pages 

(200+) Est. £34
36 Grenada; QV to modern miscellany on 30 leaves (150+) Est. £24
37 Grenada; QV to moderns mint and used range on 37 leaves 

(150+) Est. £50
38 Hong Kong; QEII used colln on 40 album pages (150+) Est. £30
39 Hungary; Various u/m sets and M/S with a little duplication on 4 

Hagner leaves STC £320 Est. £30

Album Page Section (Generally in mixed condition unless stated)

FORTH COMING AUCTIONS

(Dates Subject to Possible Change / Winning Bids Subject to 5% Buyer Premium)

AVH Postal Auction (AVH 34) – 1st June 2024

AVH Postal Auction (AVH 35) – 31st August 2024

All lots have estimates (Est.) and are generally reserved at 
80% unless vendor has specified otherwise.

Bid Steps:
£1-£20 Est. £1    Bid steps
£20-£50 Est. £2    Bid steps
£50-£100 Est. £5   Bid steps
£100-£500 Est. £10   Bid steps
£500-£1000 Est. £50   Bid steps
£1000-£5000  Est. £100 Bid steps

General enquiries please email:
info@avhstampauctions.co.uk
or call Colin Avery: 07938 601513
Pre Auction; to place bids on lots or
any questions relating to the lots.
Post Auction; for Bid Results and
Despatching contact:
Pauline: 01707 550191



2 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

40 Ireland; Mainly mint in good condition, middle period to modern
on 26 pages (200+) Est. £30

41 Israel; Mainly used cool on 38 pages from 1948 onwards (350+)
  Est. £20
42 Italy; All periods range mainly used on 25 leaves (200+) Est. £15
43 Jamaica; QV to early QEII mainly used on 18 pages, neat lot 

(150+) Est. £30
44 Jordan; Incl. Palestine tidy lot, middle period on 15 leaves (100+)  

Est. £50
45 KUT; Mainly GV to modern, excellent range on 11 stock-pages, 

mint and used (600+) Est. £30
46 Laos; Mint range very clean with high cat on 10 album leaves 

(150+) Est. £40
47 Lithuania; Interesting lot on 5 pages, mint and used (50+)
  Est. £30
48 Luxembourg ; 1960’s/70’s mainly mint in blocks of four in 10 s/

book leaves STC £800 approx (400+) Est. £80
49 Malaysia; QV to mainly GVI mint and used on 30 well presented 

leaves (150+) Est. £75
50 Malta; QV to early QEII mint colln on 12 leaves very clean (100+)
  Est. £60
51 Mauritius; QV to QEII mint and used on 12 leaves (150+)Est. £30
52 Monaco; Lovely mint lot on 2 sides STC £360 (100+) Est. £40
53 Natal; QV range with some duplication and possible postmark 

interest on 12 album pages (150+) Est. £15
54 Netherlands; Earlies to quite modern huge range of mint and 

used on 60 leaves (hundreds) Est. £30
55 New Caledonia; 1950’s/70’s mint range on 8 pre-printed album 

pages STC £360 (70+) Est. £40
56 New Hebrides; English and French mint and used colln from SG1 

to 1980 on 9 double-sided stock sheets (200+) Est. £50
57 New Zealand; QV to GVI range incl good seln. of officials on 26 

Lindner hingeless leaves (250+) Est. £75
58 Nigeria; All reigns mint and used on 33 leaves plus a pres. book 

(300+) Est. £60
59 Norway; Earlies to 1970’s mint and used on 40 well presented 

album leaves (300+) Est. £24
60 Nyasaland; Earlies to modern incl Malawi mint and used on 12 

album leaves (250+) Est. £24

61 Oman; Mint and used range on 5 pages (40) Est. £20
62 Pakistan; Mint and used sell. on 18 pages from 1940’s to 1960’s 

(60+) Est. £15
63 Palestine; Mint and used range on 9 Imperial pages interesting 

lot (150+) Est. £30
64 Papua New Guinea; Stock of mainly used from SG1 to 1970’s 

small dull. throughout on 13 double-sided stockbook pages 
(450+) Est. £30

65 Pitcairn Islands; GVI to QEII mint and used range on 23 album 
leaves (150+) Est. £50

66 Rhodesia; Incl Rhodesia and Nyasaland mint colln on 9 double 
sided stock sheets (200+) Est. £40

67 Romania; Earlies to modern mint and used range on 80 leaves 
(600+) Est. £30

68 Russia; Interesting range of mint and used on 45 album pages 
(400+) Est. £50

69 Saint Helena; QV to early QEII mint and used colln on 20 album 
leaves (150+) Est. £40

70 Saint Kitts-Nevis; Mainly modern mint and used range on 10 
leaves (100+) Est. £20

71 Saint Lucia; Modern mainly u/m seln with small duplication on 4 
sides STC £179 (150+) Est. £30

72 Sierra Leone; QV to modern mint and used seln. on 30 album 
pages (100+) Est. £40

73 Singapore; GVI to modern mint and used range on 13 pages 
(180) Est. £50

74 Spain; Earlies to modern incl. Colonies mint and used range on 
17 leaves (170+) Est. £30

75 Sudan; Sphinxes to modern mint and used range incl. blocks of 
four on 26 pages (200+) Est. £40

76 Sudan; Range of Camels mostly used on 8 pages (120+) Est. £60
77 Surinam; All periods mint and used range on 20 album pages 

(180+) Est. £40
78 Sweden; Earlies to modern mint and used range on 54 album 

pages (400+) Est. £50
79 Turks and Caicos; GVI to modern mint and used range incl. 

blocks on 18 pages (100+) Est. £30
80 Yugoslavia; Comprehensive mainly used range from 

Chainbreakers to 1990’s on 110 Simplex leaves (800+)Est. £120

World Selections and Mixed Lots
81 A Early to1970’s mint and used, sets, singles and m/s’s  in 

large 8 page Elephant stockbook, Collectors clear outs 
arranged mainly in countries with odd dup, countries inc 
France, Brunei, NZ, Burma, Mongolia and many more, 
condition mainly good to fine (100’s) Est. £28

82 E Miniature sheets & sheetlets m7u all world 84 itemsEst. £32
83 A Early to QEII mixed mint and used selection on broken down 

19 double sided stockbook pages. All World including good 
range of French commems, good variety of others seen, 
Hours of fun, Est. £36

84 E 1960s/80s u/m selection of 31 sets, Good thematics, 
countries include Bolivia, Botswana, Italy, Finland, Egypt, 
Haiti, Lebanon, Mali, Cuba etc. STC £290 approx. Est. £46

85 A Ideal Album (Part 1). 7th edition, pre-printed album 
containing Great Britain and Colonies. Mainly used, sparsely 
filled album in good condition Ideal for continuation. 
Commonwealth includes Antigua, Australia, Canada, 
Great Britain, India, New Zealand, etc. Foreign includes 
Austria, Belgium, France and Colonies, Germany and States, 
Scandanavia, Netherlands, Hungary, Italy, Russia etc. 
Condition mainly good to fine. Est. £180

86 E Commonwealth; 1996 70th Birthday Benham silk FDC’s with 
sets x 8 and mini sheets x 5 (13), these were PTSA £5 each.  

Est. £19
87 e Raflet Stamp Club circulated British West Indies club book, 

the balance is PTSA cheaply £96.22 with many better 
stamps. Est. £19

88 e Raflet Stamp Club circulated Canada club book, the balance 
is PTSA £129.14, many better seen. Est. £24

89 A GB Overprints, Morocco, Ireland, etc 100s in red s/book  
Est. £36

90 B Small carton containing various stockfolders and exercise 
booklets - mostly Commonwealth, good lot to sort through 
(1000’s) Est. £36

91 B Stamps on and off paper in box. Multiple South Africa in a 
stockbook and made up album, junior type stamp albums, 
folder of animals on stamps, heavy lot for posting.(qty)  

Est. £40
92 A Australia & New Zealand: Stamps, booklets,prestige booklets 

panes, m/s. qty Est. £40
93 E Commonwealth: KGVI CDS used selection, mostly fine 

despite odd perf fault on the cheaper stamps, comprising 
Aden Kathiri State 1942 set, Burma 1945 set, Dominica 1951 
set to 24c, Tangier 1949 7d and 9d. Cat £160 (40) Est. £40

94 E Commonwealth: QV to KVG good to fine used on stockleaf 
including Fiji 1906/12 2 1/2d, 6d, Jamaica 1870/83 values 
to 2s with shades, 1905/11 QV 6d MCA, Papua 1916/31 
values to 1s (2), St Helena 1934 Cent to 1s, Tonga 1894 2 
1/2d on 1s , Zanzibar 1914/22 3r Cat £345. (33) Est. £60

95 A KGVI Crown album (good Condition) sparsely popullated 
used collection, odd values to 10r, mainly lower values, 
hinge remainders on pages, good for continuation. Value 
adds up. STC £800+ Est. £85

96 E Commonwealth; QV - EII (1st issues) mainly used on eleven 
stock book leaves inc. Indian States (four sides), GB QV, 
BMA, Canada (to $1), Gambia GV 2s: variable condition, 
some duplication (800+). STC £6,000  Est. £220

97 2A Malaysia; Two SG Stock Books. Vol 1, States m & u EVII - 
early 60s, with used GV to $1, GVI to $2 (Straits), EII to $2 
Malacca + mint GVI to 5$. Vol 2, mint to $1 (Labuan), used 
to $5 plus Hong Kong GVI to late 90s, mostly u (to $1, GVI & 
$50 1990s). Cat £3,400 (both vols) 600+ Est. £400

98 A Commonwealth; 1958 - early 70s QEII (Christmas Is to 
Ghana) m & u to £1 in Gibbons New Age album: good to fine 
condition predominates, very few gaps (1,000+) Est. £400

99 A Commonwealth; QEII 1950s Aden to Tristan m & u in sixteen 
page stock book contains numerous m 7 u £1 values 
(Australia used £2). 500+ Est. £450

100 A Commonwealth; Very presentable GVI mint in Rapkin Crown 
album with many part sets to 1s/1R: South & S W Africa 
horiz pairs well represented (c. 400). Cat £1,900+ Est. £450

End of Album Page Section
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101 A Commonwealth; Well filled Gibbons Crown GVI album, 
predominantly used, showing HK to $10, GB to £1, many 
others to 5s or above (1,000s)  Est. £1,600

102 A Commonwealth; GVI majority used in Gibbons Crown album 
with mint & u to 10s, 10R  (GB to £1 m & u). Few 1,000  

Est. £1,700
103 2A Commonwealth; QV - early QE II Aden to Zanzibar m & u, 

with fine mint upper values for India, N. Borneo, Ceylon, 
Iraq, Mor. Ag. (5s seahorse). (Many hundreds). Est. £2,500

104 S Scandanavia: 1980 Nordic Countries’ Postal Co-operation, 
5 sets of 2, u/m Denmark (SG 691/2), Finland (SG 974/5), 
Iceland (SG 590/1), Norway (SG 863/4), Sweden (SG 1047/8).  

Est. £6
105 S Scandanavia: 1973 Nordic Countries’ Postal Co-operation, 

5 sets of 2, u/m Denmark (SG 558/9), Finland (SG 837/8), 
Iceland (SG 509/10), Norway (SG 700/1), Sweden (SG 
743/4). Est. £6

106 S Scandanavia: 1977 Northern Countries’ Co-operation in 
Nature Conservation and Environment Protection, 5 sets of 
2, u/m Denmark (SG 636/7), Finland (SG 915/6), Iceland (SG 
551/2), Norway (SG 770/1), Sweden (911/2). Est. £6

107 A Gibbons green  Tower spring-back album with useful 
mint Memel + 1930s Netherlands sets + Poland General 
Government + 1940s-50s Switzerland then pre-1930s 
Roumania inc. mint SG 1132: few 1,000. Est. £30

108 E Foreign useful group tp 1940 including Ecuador 1930 
Mendez Bogota-QuitoFlight 1s, 10s fine used, Eupen 1920/1 
1f, 2f fine used, Monaco 1919 Orphans 5c mint and used, 
Naples 1858 2g (2) used, Spanish Colonies including Cape 
Juby unused and used Cat £360+ (46) Est. £60

109 A Includes French Colonies, Of note Indo China, Syria, 
Martinique, Lebanon, Ivory Coast, French Levant, French 
INdian Settlements, Memel, Council of Europe etc. 21 1937 
Int Exposition m/s, mostly u/m (1555 stamps + 26 m/s).  

Est. £100
110 A Scandinavia; Early 1900s collection of c. 40 covers/cards 

posted to Jyvaskula/Jakobstadt (Finland) from other Finnish 
towns Est. £250

111 b South & central America in pkts in brown box many 100s, 
unchecked Est. £24

112 E Small selection on album pages mint and used. Earlies to 
modern, countries inc Indonesia, Suadi Arabia, United Arab 
Emirates, Philippines, etc, condition poor to fine (Qty)  

Est. £28
Accessories

113 A Central America SG part 15 Edition 3, second hand with 
some bird issues highlighted otherwise good condition  

Est. £12
114 A South America SG part 20 Edition 4, second hand with all 

bird issues highlighted otherwise good condition Est. £22
115 A 1980 Studies in British Art book, William Mulready by 

Kathryn Moore Heleniak, Hardback (ISBN 0-300-02311-1)  
Est. £6

116 5A 4 books covering the History of British Postage Stamps by 
different authors (Willcocks, Seymour, Robson Lowe and T 
Todd) also Rowland Hill and the Fight for the Penny Post all 
Hardback Est. £16

117 2A Guatemala specialist referance books by roland a goodman 
covering 1871 to 1971 a must for the Guatemala collector 
(2) Est. £50

Postal History
118 e COGH 1901 BOER WAR PATRIOTIC cover ‘British Bulldogs 

Hunting Kruger’ Est. £80
119 e Falkland Islands Dependency 1947 GRAHAM LAND Card 

‘Hand-Illustrated’ Est. £70
120 e Montserrat Postal Stationery: 1903 two different 2d mint 

Registered envelopes, one ovpt SPECIMEN, HG C1 & HG C1a 
(s). Fine. Est. £7

121 e Montserrat Postal Stationery: 1903 three mint wrappers - 
two ovpt Specimen with ½d GH E1 (s), 1d x2 HG £2 & E2(s), 
fine Est. £9

122 e NATAL 1900 Boer War Cover FORWARDED Transatlantic 
London CDS GB QV Jubilee Est. £60

123 e Niger Coast/Oil Rivers three mint stationery postcards with 
1892/3 ½d HG1, 1d HG2, 1895 1d HG3, good condition  

Est. £7
124 e Orange Free State VRI 1901 BOER WAR, very scarce 

Interrupted Mail CENSOR QV Cover endorsed by Post Office 
*RECEIVED DAMAGED* Est. £42

125 e ST KITTS & NEVIS 1938 2/6d and 5/- plain First Day Cover, 
Reg to Leicester  Est. £16

126 e Transvaal 1900 BOER WAR SURGEON MAJOR Hotel Advert 
ILLUSTRATED Cover to COGH  Est. £34

127 e American Civil War: Illustrated patriotic cover bearing 3c 
Washington (Scott 65) showing star spangled flags, eagle, 
drum, cannon balls & rifles with the motto. The Star Spangled 
Banner Must Be Upheld. It was sent to Utica, Iowa. Est. £12

128 e American Civil War: War casualty, neat civil war cover bearing 
3c Washington (Scott 65) cancelled by block black PAID cancel 
with red Boston Mass 1862 cds addressed to Alleyne Adams, 
US Hospital Judiciary Square, Washington. This hospital burnt 
down in 1862 and its replacement specialised in providing 
stumps for injured soldiers. Est. £19

129 e American Civil War: War casualty, Civil war cover addressed 
to THomas E. Sheridean, Louisville Hospital, number seven, 
first ward, Kentucky, bearing Washington 3c (Scott 65) & 
with bold New Buffalo, Michigan cds. Est. £19

130 e American Civil War: Neat civil war cover bearing Washington 
3c (Scott 65) addressed to Mr Alvin R. Meade, Troop D, 1st 
NG Mounted Rifles, Fredericksburg, Virg. This cavalry unit 
was mustered in New York in 1861 and was involved in the 
battle of Hampton Roads. Est. £19

131 e American Civil War: 2 civil war envelopes, one patriotic with 
an emblem of 2 figures holding hands with the words, United 
We Stand Divided We Fall, with Washington 3c (Scott 65) with 
bullseye cancel & the other a Christian Commission envelope 
bearing 3c Washington (Scott 65). The Christian Commission 
was formed after the 1st Battle of Bull Run in 1861. It 
provided assistance to regimental chaplains & provided 
supplies & medical services to the troops. Est. £19

132 S USA; 1983 $9.35 Bald Eagle on a space cover, the cover was 
flown aboard ‘Challenger’ 30th August 1993 and returned to 
earth 5th September 1983. Est. £20

133 e American Civil War: War casualty, neat civil war cover 
bearing 3c Washington (Scott 65) with bullseye cancel & 
Hartford 1863 cds addressed to Richard E Rose co 25th Regt 
Conneticut Volunteers, University Hospital, New Orleans, 
Louisiana, with enclosure from wife/mother sending him $5. 
This regiment only existed for 9 months & was attached to 
Grover’s division. Est. £24

134 e American Civil War: War casualty, 1864 civil war cover 
bearing 3c Washington (Scott 65) with Washington cancels 
x2 addressed to Capt K Schwenk, Bed 40, Ward H, Armoury 
Square Hospital, Washington DC readdressed to a relative. 
This officer later became Lt Colonel of the 50th Pennsylvanian 
Infantry& was in command at the battle of Fort Stedman in 
March 1865 in the last month of the war. Est. £24

135 e American Civil War: 3 unusual patriotic caricature envelopes 
mocking the Confederacy including Jefferson Davis trying 
to tickle the British Lion with cotton, the second one by B. 
Murphy’s Son shows the macabre figure of the Colonel of 
the Dysentry Blues while the third shows a figure entitled 
Secession being hung from a gibbet. Also a modern postcard 
showing the flag of the Confederacy. Est. £24

136 e American Civil War: 3 Beautifully illustrated patriotic fronts 
sent free as eah sender noted they were on Post Office 
Business, being sent to the Auditor of the Post Office Dept, 
Washington DC. Illustrations include the shooting of Colonel 
Ellsworth, Columbia’s Brave Sons & an eagle on shield, the 
latter with bold black Meigsville Ohio cds. Est. £36

Postal History - Zeppelin
137 e GERMANY ZEPPELIN Air Mail Printed Matter 1928 Card to USA

Est. £95
138 e Germany 1930 PAN AMERICA Zeppelin flight cover, SPAIN 

Seville Est. £130
139 e Germany; 1930 Zeppelin South America Flight flown cover 

with 2mk blue ovpt stamp to Brazil. Stamp SG 456 Cat £500 
of £650 used, Higher on Flown Zeppelin. Est. £180

140 e Graf Zeppelin 8 July 1938 5pf stationery card plus 3pf 
adhesive, probably flown on LZ130, Friedrichshafen 100 
Geburtstag des Schafen von Zeppelin cancels, fine Est. £11

141 e Graf Zeppelin 14 September 1930 Geneva Flight, postcard, 
75c Airmail adhesive, Zeppelin cachets, small tear at bottom 
otherwise fine Est. £17

142 e LIECHTENSTEIN 1936 Cover to USA First Flight Cover 
HINDENBERG AIRSHIP FFC Est. £60

143 e USA 1933 50c Air, GRAF ZEPPELIN, First Day Cover, Brazil 
Return Flight Est. £100

Postal History - Great Britain
144 A Davo boxed album containing interesting postal history. 

Mainly imperf and perf 1d reds on covers, wrappers 
etc, written up collection covering many postmarks and 
cancellations including penny posts, railway, more to pay, 
too late etc. images available (73) Est. £480
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145 e 1779 CHRISTMAS DAY LETTER *25/DE*Bishop Mark 
*Partington* EL Bridgwater, Rare Est. £65

146 e 1804 NORTHANTS Historic Entire Letter, KING’S SUTTON 
enclosure regarding details of ‘The common fields of King’s 
Sutton village were enclosed by an Act of Parliament of 
1804’, Brackley 21st Dec 1804 Est. £32

147 e 1840 1d (SG 8) on SOM Cover, coloured cancel Dark 
Blue*399* ILCHESTER Numeral. Cat £550 Est. £34

148 e 1840 2d Blue Cover No 9 in MC Maltese Cross, 4 margin (lower 
Cut close) on wrapper SG.E1vi. Printed ENTIRE LETTER(2pgs), 
scarce usage well tied (SG 7) Cat £3,200 Est. £220

149 S 1840 2d blue 3m TD cover to Craven St, Strand, London with 
fine tied red MX. Est. £250

150 S 1842 penny red (KI) 4m very fine tied cover to Hamilton with 
scarce Mid-Calder Scottish MX Est. £75

151 e 1843 (JA 3) Pylmouth Penny Post, *Plymouth & N.Cornwall 
Railway* Cover (ex SALTASH), printed letter Est. £30

152 e 1843 SCOTLAND Ayr MX Cover *Benjamin Blyth* RAILWAY 
Engineer entire Letter regarding Railway Engine Est. £44

153 e 1846 1d red Cover (SG 8) Glasgow Paisley Kilmarnock Ayr 
Railway printed Letter Est. £22

154 e 1846 HISTORIC RAILWAY LETTER *Leith Engine Works* Signed 
HAWTHORN & CO, concerning Locomotive parts. Est. £44

155 e 1846 Penny Red Cover MAJOR RE-ENTRY Plate 58 Poole and 
Crewkerne pmk’s (SG 8) Est. £60

156 e 1849 wrapper, *Birmingham & Oxford Junction Railway* 
letter. Est. £26

157 e QV 2d blue embossed head cover ovperprinted ‘sepcimen’ in 
large red letters. Small neat repaired fault top left otherwise 
superb (no creases etc). Very scarce Est. £95

158 e 1851 Lancs RAILWAY LNWR *Goods Advice* WIGAN STATION, 
SUGAR Way Bill, entire letter privately carried to ASPULL  

Est. £12
159 e 1860 WALES Cover *Nantlle Railway* Printed Letter, NARROW 

GAUGE LINE. Est. £26
160 e 1864 1d (SG 43 x2) on IRELAND *Dublin & Drogheda 

Railway* (short lived railway company) 1872 matched pair of 
Letter-Sheets (2 items) Est. £30

161 S 1874 1 1/2d (pl 3) tied cover with London duplex with 
vertical oval cancel Est. £90

162 e 1878 Queens 16th Lancers Crest staionery enverlope, Farnboro’ 
Railway Station pmk on 1843 1d red (SG 43). Est. £24

163 e 1883 RAILWAY Cover *South Wales Sorting Tender* TPO cds 
to cornwall, Newport Mon Hotel Est. £34

164 e 1885 RAILWAY *Midland TPO From The North* CDS on 1/2d 
(SG 187) and 1d lilac (SG 172) Cover to London Est. £14

165 e 1886 6d (SG 194) Cover Front HAND-ILLUSTRATED from 
*Cheltenham* Glos to S.AFRICA  Est. £40

166 e 1887 6d Jubilee on hand illustrated Cover Front, unusual 
destination mail to COGH Est. £30

167 e 1887 6d Jubilee on HAND-ILLUSTRATED Cover Front, 
Underpaid AFRICA *COGH* DESTINATION Est. £42

168 E 1890 Jubilee of Uniform Penny Post envelope in good 
condition with Kensington special cancel. Est. £24

169 e 1890s RAILWAY PARCEL Stamp L&YR *Guiseley Station* on 
white paper, Way Bill NORMANTON Est. £24

170 e 1890s RAILWAY LBSCR PARCELS Way Bill *Guiseley Station* 
on white paper, PARCEL STAMPS Est. £26

171 e 1891 QV Midland RAILWAY PARCEL STAMP *Guiseley Station* 
on blue paper, Way Bill Yorks Est. £34

172 e 1891 Postcard of Royal Naval Exhibition (top of Eddystone 
Lighthouse) addressed to Melton Mowbray, cancelled by 
superb ‘Royal Naval Exhibition’ with anchir CDS in bright 
blue. Very attractive and rarely seen. Est. £65

173 e 1900 Wales, ABERDARE RAILWAY Co printed letter, Bristol 
Squared Circle on 1/2d orange Jubilee, also Inspector *CH* 
cancel Est. £24

174 S 1913 envelope to Hungary with ½d and 2 x 1d to Hungary 
with boxed tax mark and 10f postage due, neatly opened 
commercial. Est. £20

175 e 1926 RAILWAY LATE FEE South Wales TPO - Night Mail East 
cds, Postcard to Cardiff Est. £24

176 e 1929 RAILWAY ½d LATE FEE Cover *London-York-
Edinburgh* TPO 11 NO 29 cds on 2d orange. Est. £14

177 S Spooner Mulready caricature No 3 Reading letters, mint, few 
light brown spots but in general good condition Est. £200

Omnibus
178 E 1937 Coronation selection of used sets on 3 stock sheets. 

Some mounted on black backing paper. Good range of 
countries including Barbados, Bermuda, Fiji, Gambia, Malta, 

Mauritius, Niue, St Lucia etc. Cat £150+ Est. £18
179 E 1946 Victory complete U/M, 164 values Cat £80 Est. £32
180 F 1946 Victory accumulation with 100’s of fine used sets and 

odd values, a huge amount cat £2164 Est. £150
181 E 1949 UPU STB complete M/UM excluding South West Africa 

Cat £450. Est. £140
182 E 1949 UPU complete fine U/M less India Cat £418 Est. £160

Thematics - Birds
183 E Africa; Countries include Benin, Botswana, Central African 

Rep, Ciskei, Congo, Dahomey, Djibouti, Kenya sets and 
m/s’s used Cat £136 Est. £30

184 E Africa; Countries include Rwanda, Somalia, SWA, Transkei, 
Tunisia, Venda sets and m/s’s used Cat £139 Est. £30

185 E Asia; Countries include Laos, Sri Lanka, Nepal sets and m/s’s 
used Cat £75 Est. £16

186 E Europe/Middle East; Countries include Ajman, Azerbaijan, 
Azores, Syria, San Marino sets and m/s’s used Cat £96 Est. £20

187 E South/Central America; Countries include Chile, Nicaragua, 
Panama, Venezuela sets and m/s’s used Cat £82 Est. £18

Thematics - Butterflies
188 S Aruba; 2016 Butterflies set of 8, u/m (SG 883/90). Cat £31  

Est. £11
189 S Aruba; 2011 Butterflies set of 10, u/m (SG 591/60). Cat £42  

Est. £13
190 S Aruba; 2010 Butterflies set of 10, u/m (SG 506/15). Cat £50  

Est. £14
191 S Belize; 1974 5c butterfly, wmk crown ro right of CA, u/m (SG 

585w). STC £50 Est. £12
192 S Belize; 1975 25c butterfly, wmk crown to right of CA, u/m 

(SG 389w). STC £50 Est. £12
193 S Burundi; 1993 Butterflies set of 4, u/m (SG 1561/4). Cat £24

Est. £8
194 S Cayman Is; 1994 Butterflies set of 4, u/m (SG 784/7). Cat 

£11 Est. £4
195 S Central African Republic; 1987 Butterflies set of 4, imperf, 

u/m (SG 1279/82var). Cat £7 as normal Est. £4
196 S Chad; 1967 Butterflies set of 4, u/m (SG 175/8). Cat £23  

Est. £8
197 S Chad; 1968 Butterflies and Moths set of 4, u/m (SG 213/6). 

Cat £26 Est. £8
198 S Costa Rica; 1979 Air. Butterflies set of 6, u/m (SG 1145/50). 

Cat £42 Est. £11
199 S Dominica; 1966 Butterflies set of 8, u/m (SG 970/7). Cat 

£26 Est. £8
200 S Dubai; 1968 Butterflies and Moths set of 8, u/m (SG 

277/84). Cat £34 Est. £10
201 S Ethiopia; 1967 Butterflies (1st series) set of 5, u/m (SG 

664/8). Cat £22 Est. £7
202 S Gambia; 1980 Abuko Nature Reserve (3rd series). Butterflies 

set of 4, u/m (SG 431/4). Cat £31 Est. £9
203 S Grenada; 1990 500th Anniv of Discovery of America by 

Columbus (3rd issue). New World Natural History. Butterflies 
set of 8, u/m (SG 2091/8). Cat £16 Est. £5

204 S Grenada Grenadines; 1993 Butterflies set of 8 and 2 m/s, 
u/m (SG 1605/12, MS1613). Cat £16 Est. £5

205 S Grenada; 1991 Butterflies set of 16, u/m (SG 2205/20). Cat 
£26 Est. £8

206 S Grenada; 1994 Butterflies set of 16, u/m (SG 2772A/85A). 
Cat £49 Est. £14

207 S Liechtenstein; 2009 Butterflies set of 4, u/m (SG 1518/21). 
Cat £17 Est. £7

208 S Liechtenstein; 2011 Butterflies set of 2, u/m (SG 1586/7). 
Cat £24 Est. £9

209 S Montserrat; 1987 Butterflies set of 4, u/m (SG 730/3). Cat 
£12 Est. £4

210 S Mozambique; 1953 Butterflies and Moths set of 20, u/m (SG 
472/91). Cat £65 Est. £20

211 S Netherlands Antilles; 2010 Butterflies set of 12, u/m (SG 
2085/96). Cat £57 Est. £18

212 S Nevis; 1993 Butterflies set of 8, u/m (SG 744/51). Cat £13  
Est. £4   

213 S Nevis; 1991 Butterflies set of 15, u/m (SG 578B/91A). Cat 
£26 Est. £8
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214 S Saint Maarten; 2011 Butterflies set of 6, u/m (SG 13/8). Cat 
£16 Est. £5

215 S Senegal; 1963 Butterflies set of 6, u/m (SG 262/7). Cat £31  
Est. £9

216 S Somalia; 1961 Air. Butterflies set of 7, u/m (SG 376/82). Cat 
£39 Est. £11

217 S Thailand; 1978 Butterflies set of 4, u/m (SG 967/70). Cat 
£20 Est. £7

218 S Tonga; 2020 Butterflies of the World set to $11.80, 4 values, 
u/m. Est. £8

219 S Turks & Caicos Is; 1990 Butterflies (1st series) set of 8, u/m 
(SG 1019/26). Cat £12 Est. £4

220 S Upper Volta; 1971 Butterflies set of 6, u/m (SG 333/8). Cat 
£19 Est. £6

221 S Vietnam North: 1965 Butterflies set of 6, u/m (SG N402/7). 
Cat £28 Est. £8

222 S Vietnam South: 1968 Butterfly postage dues set of 6, u/m 
(SG SD312/7). Cat £70 Est. £20

Thematics - Concorde
223 S 1976 to 2003 Farewell covers (9), not so easy to find now.  

Est. £20
Thematics - Europa

224 S 1966 18 u/m issues in single, sets of 2 and 3. Countries 
include Iceland, Cyprus, Portugal, Turkey, Greece, Belgium 
etc. Cat £82 Est. £11

225 S 1967 19 u/m issues in single, sets of 2 and 3. Countries 
include Iceland, Andorra, Greece, Luxembourg, Portufal, 
Cyprus etc. Cat £96 Est. £13

226 S 1968 Europa 18 u/m issues in single, sets of 2 or 3. 
Countries include Switzerland, Greece, Andorra, Monaco, 
Portugal, Iceland etc. Cat £110 Est. £20

227 E 1969 u/m 24 u/m issues on stockcard, single values, sets 
of 2 and 3. Countries include Greece, Finland, Monaco, 
Portugal, Sweden, France etc. Cat £160 Est. £16

228 S 1971 11 u/m issues in singles, sets of 2 and 3. Countries 
include Greece, Andorra, Ireland, Portugal etc. Cat £92 Est. £13

229 E 1974 u/m 10 issues and 1m/s on stock sheet. Countries include 
Monaco, Greece, Turkey, Belgium etc. Cat £113 Est. £11

230 E 1975 u/m 19 issues and 1 m/s on stock sheet, sets of 2 
or 3. Countries include Greece, Ireland, Monaco, Andorra, 
Turkey etc. Cat £170 Est. £16

231 E 1976 27 u/m issues and 1 m/s on 2 stock pages. Singles, 
sets of 2,3 and 4. Countries include Monaco, Finland, 
Luxembourg, Portugal, Sweden, Andorra, Turkey, Greece etc. 
Cat £261 Est. £20

232 E 1977 28 u/m issues and 2 m/s on 2 stockpages. Singles, 
sets of 2, 3 and 4. Countries include Iceland, Greece, Ireland, 
Andorra, Denmark, Luxembourg, Monaco, Turkey etc. Cat 
£261 Est. £20

233 E 1978 22 u/m issues in sets and sheetlets on 2 stockpages. 
Countries include Iceland, West Germany, Andorra, Bulgaria, 
Finland, Turkey etc. Cat £143 Est. £11

234 E 1979 u/m 29 issues and 3 m/s on 2 stocksheets. Some 
singles, sets of 2,3 and 4. Countries include Iceland, Italy, 
Andorra, Belgium, Finland, Luxembourg, Monaco, Turkey 
etc. Cat £215 Est. £11

235 E 1980 u/m 32 issues and 2 m/s on 2 stock pages. Some 
singles, sets of 2, 3 and 4. Countries include Andorra, 
Belgium, Luxembourg, Turkey, Portugal, Monaco etc. Cat 
£143 Est. £13

236 E 1981 u/m 34 issues and 5 m/s on 2 stock pages. Some 
singles, sets of 2,3 or 4. Countries include Finland, Sweden, 
Italy, Monaco, Malta, Portugal etc. Cat £169 Est. £13

Abu Dhabi
237 S 1966 Surcharge 20 fils on 20 n.p. Perf 14.5 LMM Cat £350 

(SG17b) (Photo) Est. £120
238 S 1971 5f on 50f surcharge, u/m. (SG 80). Cat £160 (Photo)  

Est. £40
Aden

239 E M&U on 2 hagners inc some states, odd dup (99) Cat £126  
Est. £19

240 S 1953 25c Mosque F/U with the ‘ Crack in wall’ flaw, SG 54a 
Cat £35. Est. £10

241 E 1954 Royal Visit 1/-  in a part sheet of 70 U/M, SG 75 Cat 
£70. Est. £18

242 S 1964/65 Block Wmk set U/M (SG77/86) Cat £65 Est. £30
Aland

243 E Range of  U/M Aland stamps in incomplete year packs. 1993 
- 2006. Cat. £196 Est. £26

Albania
244 E Chiefly used odds on stockleaf including 1934 Anniv 2f, 3f, 

1948 Railway to 12l. Cat £211 plus 1938 Wedding se-tenant 
block ex minisheet (Cat £225 used) slight perf splitting (19 
+3 items) Est. £50

245 E Postage Dues used comprising 1920 Posthorn ovpt set, 
1922 10q, 20q, 50q, 1925 white ovpt set, 1930 20q, 1936 
10q, 1940 10q. Cat £265 (14) Est. £50

246 E 1964/88 u/m sets including 1965 Scenery, 1967 Pelicans, 
Roe Deer, 1973 Army, few m/s. Cat £235 (77 + 5 itams)  

Est. £60
247 E Mint selection on stockleaf, odd minor blemish, including 

1925 Return to 50q, 1928 Kingdom top values, 1930 Air set, 
1942 Anniv set, 1946 Assembly 1f, 3f, Games 2q. Cat £333 
(73) Est. £65

248 E 1919/62 very useful used selection from 1919 1gr on 25q, 
1928 Air 50q, Assembly 1q, 2q, 5q, 50q, 1929 Birthday 2q, 
50q, 2f, 1939/40 5f, 1942 Anniv set, 1947 Invalids, Agrarian, 
1948 Railway, 1962 Tourist. Cat £658 (75) Est. £100

249 E 1913/25 collection in varied condition on ancient Yvert 
leaves well filled in places but many stuck down from 1913 
Skanderbeg set, 1914 surcharged set, 1919  1gr on 25q 
unused, 1920 posthorn ovpt set used, later sets unused 
including 1921 Besa set, 1924 Assembly, Red Cross both 
sets, 1925 Return, Proclamation, Air set, Zog top values, 
Dues. Basic stamps Cat £1370 ignoring identified forgeries 
and ‘funnies’ on the first page (143) Est. £130

250 E 1913/65 generally clean mint and used sollection on Scott 
printed leaves from 1913 Skanderbeg set, 1914 10pa to 5gr 
surchargegs, 1928 Assembly 15q, 50q used, Kingdom set, 
1945 3f used, good run of 1950s and early 1960s sets and 
psrt sets with useful thematics. Cat £1128 (276) Est. £150

251 S 1924 Opening of National Assembly set, m/m. (SG 151/5). 
Cat £99 (Photo) Est. £20

252 S 1934 Revolution Anniv 25q, 1f, 2f, 3f fine used, (SG 307, 
309/11). Cat £129 (4) Est. £40

253 S Postage Dues 1940 set fine CDS used (SG D373/7). Cat 
£375. (5) Est. £90

254 S 1944 War Refugees’ Relief Fund set of 7, m/m. (SG 402/8). 
Cat £54 Est. £12

255 S 1945 Permet Landscape set of 6, vfu. (SG 429/34). Cat £49  
Est. £10

256 S 1946 Proclamation of People’s Republic set of 6, vfu. (SG 
446/51). Cat £80 Est. £16

257 S 1947 4th Anniv. of People’s Army set of 4, vfu. (SG 476/9). 
Cat £50 Est. £10

258 S 1947 Agrarian Reform set of 4, vfu, (SG 483/6). Cat £50  
Est. £10

259 S 1947 Qemel Stafa set of 3, vfu. (SG 465/7). cat £57 Est. £12
260 S 1947 Durres-Elbasan Railway set of 8, vfu. (SG 468/475). 

Cat £75 Est. £15
261 S 1950 Air set of 6, vfu. (SG 539/44). Cat £31 Est. £6
262 S 1963 Butterflies and Moths set of 6, u/m. (SG 774/9). Cat 

£24 Est. £6
263 S 1964 Fish set of 6, u/m. SG 804/9). Cat £17 Est. £4
264 S 1964 Forest Animals set of 8, u/m. (SG 810/7). Cat £23  

Est. £6
Algeria

265 S 1967 Rock Paintings of Tassili N Ajjer ( 2nd series) set of 4, 
u/m (SG 474/7). Cat £29 Est. £6

Alsace and Lorraine
266 S 1870 1c, 10c and 20c all MNG, SG 1, 10 and 14 Cat £290  

Est. £24
Andorra

267 S Europa issues c1966-76 (French & Spanish) 15 sets FU (29 
stamps) Cat £296 Est. £32

268 S French; 1932 1c to 50c mauve, 12 different values fine mint, 
SGF24 to F38 cat £119 Est. £20

269 S French; 1960’s Europa sets complete U/M (5 sets) cat 
£77.75. Est. £15

270 S French; 1961 definitive set of 23 mainly U/M, SGF166/F184 
cat £140 Est. £28

271 S French; 1964 History pair, u/m. (SG F190/F191). Cat £46  
Est. £10

272 S French; 1967 Europa set in U/M imperf blocks of 4, 
SGF199/200. Est. £20

273 S French; 1970’s Europa issues complete U/M except 1978 cat 
£281.75 Est. £28

274 S French; 1971 Europa set (2), u/m. (SG F231/F232). Cat £33  
Est. £7
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275 S French; 1973 Europa set (2), u/m. (SG F245/F246). Cat £40  
Est. £8

276 S French; 1980’s Europa sets complete U/M cat £138.75.Est. £18
277 S Spanish: 1929/38 perf 14 40c, perf 11 1/2 30c blackish 

brown and 1935/42 60c fine CDS used, odd short perf, 60c 
corner crease. Cat £194 (3) Est. £40

278 e Spanish: 1932 Unissued Airmail set of 12 overprinted 
FRANQUICIA DEL CONSELL, unused, Est. £24

279 S Spanish; 1972 Europa 8p U/M x 6, SG67 cat £1080. Est. £30
Antigua

280 S 1882 Crown CA set of 3 good used (SG21/23) Cat £89 Est. £20
281 S 1903 2/- grey-green & pale violet used, double CDS cancel 

(SG38) Cat £130 Est. £24
282 S 1932 Tercentenary set CDS used (2s6d and 5s  Madame 

Joseph cancels) (SG 81/90). Cat £325 Est. £60
283 S 1937 Coronation set of 3 used (SG 95/7). Est. £4
284 S 1938/51 definitive set to 5/- mint, SG98/107 STC £86Est. £17
285 S 1966 Set to $5 U/M (SG180/195) Cat £55 Est. £24
286 S 1970 complete set (17v) of ships, u/m. (SG 269/85). Cat 

£38 Est. £13
287 S 2009 complete sheetlet of four sets of birds, u/m. (SG 

4259/4262 x 4 sets. Cat £56 Est. £18
288 S GB used in;  1857 4d rose and 1856 6d lilac both clearly 

cancelled A02 of St Johns (SG Z4,5). Cat £780 (Photo) Est. £160
Argentina

289 E Small selection of Bird stamps, Sets (1) used, Cat £192 Est. £40
Ascension

290 E 1901/1970s used selection on album and stockpages. 
Includes 1901 1d lilac used with Ascension CDS (SG Z7), 
1922 ovpt values to 3s, 1924 values to 3s, 1934 values to 
5s, 1938 values to 10s (2) including possible shades and 
perfs, 1948 Wedding set, 1956 set of 13, 1963 Birds set of 
14, odd later. STC Cat £1600+ (small qty) Est. £500

291 E 1922/56 mint selection on album and stock pages. Includes 
1922 ovpt values to 3s, 1924 values to 3s, 1934 set of 10, 
1938 values to 10s (3) including possible shades, perfs etc. 
1956 set of 13. STC Cat £1800 Est. £500

292 S 1881 Great Britain 1d lilac fine used on piece with Ascension 
CDS cancel (SG Z7). Cat £90 Est. £26

293 E 1924/33 1/2d grey-black and black cleft rock variety used 
and ‘seagull’ variety mint and used on album page (SG 10c, 
10var). Cat £275+ Est. £110

294 S 1938 1d black and green, m/m (SG 39). Cat £45 Est. £9
295 S 1938 5/- perf 13.5, m/m. (SG 46). Cat £100 Est. £24
296 E 1938/53 1/2d black and bluish-violet in multiples with 

varieties also perf 13 in assorted positional blocks with minor 
varieties, some noted to be Murray Payne varieties, on 2 
stocksheets, stated to be u/m (SG 38, 38b) (6 items) Est. £30

297 S 1938 10/- perf 13.5, m/m. (SG 47). Cst £120 (Photo) Est. £30
298 S 1938/53 1 1/2d black and vermilion, davit flaw, m/m (SG 

40ba). Cat £225 Est. £50
299 S 1944 10/- black & bright purple perf 13 VFU (SG47b) Cat 

£60 Est. £12
300 S 1956 Set to 10/- U/M (SG57/69) Cat £160 (Photo) Est. £80
301 S 1963 Birds £1 top value, m/m (SG 83). Cat £21 Est. £4
302 S 1963 Bird definitive set of 14 to £1 on 2 plain FDC’s 

addressed locally, SG 70/83 Cat £60. Est. £19
303 S 1963 Set to £1 U/M (SG70/83) Cat £60 Est. £28
304 S 1981/2 complete set of flowers incl 1982 imprint set, u/m. 

(SG 282a/296A). Cat £20 Est. £6
305 S 1998 Sporting Activities set on FDC x 10, SG752/755 cat 

£90 Est. £15
306 E 2013 60th Anniversary of Coronation set in sheets of 8 U/M, 

SG 1162/1166 Cat £85+. Est. £22
307 S GB Used in; 1902/11 1d red se-tenant pair with Ascension 

CDS cancel, centred S, used (SG Z22 x2). Cat £64 Est. £28
308 S GB Used in; 1902/11 2 1/2d blue with Ascension CDS 

cancel, fine used (SG Z25)Cat £225 Est. £90
309 S GB used in: GB KEVII 7d grey-black fine used with Ascension 

CDS cancel, (SG Z31). Cat £500 (Photo) Est. £120
310 S GB used in: GB KEVII 2 1/2d, 4d orange (pale colour) and 9d, 

KGV 1d, 2d Die I and 1s with Ascension CDS cancels, not all 
guaranteed, fair to fine, (SG Z25, 28, 32, 40, 42, 51). Cat 
£1588 Est. £270

Australia
311 A Large folder with 129 postally used covers plus the stamps 

they cover for the period 1949/1968, some interesting 
pieces including 1956 Melbourne Oympic Games Est. £20

312 E KG5 on album page F/U, includes both sets of Victoria and 
the Macarthur set, Cat £134. Est. £26

313 E 36 different FDC’s from 1960’s to early 1970’s includes 
1959, 1964 and 1971 Christmas, 1966 Soil Medical gutter 
pair, useful. Est. £50

314 A Good used collection in 30 page stockbook with a selection 
of ‘roos and heads, KGVI to £1 and £2, QEII with Navigators 
set to £2 and a full run to 1997 with miniature sheets and 
strips (Quantity) Est. £100

315 E Small selection of Bird stamps, Sets (28) and m/s’s (18) 
used, Cat £473 Est. £100

316 E 1902/1960 Postage Dues, balance of a used collection in 
varied condition including 1902/4 1/2d to 5s with various 
perfs including 1/2d rare perf 11 (SG D34), 1906/8 set (less 
3d), 1908/9 1s, 5s, later to 5s values including sets (100).  

Est. £240
317 E 1913/70 mainly mint collection on 47 album pages. Many 

defin/commem sets and singles included along with the odd 
re-entry. Values to £1, some u/m, good run through.  STC 
£2200+ Est. £250

318 S 1902 Postage Due set (less 6d) all wmk upright (1d, 3d and 
4d scarcer thus) good to fine used, 8d fine CTO, 5s a couple 
of blunted perfs, (SG D1, 2w, 3, 4w, 5w, 7, 8). Cat £297 (7)  

Est. £70
319 S 1902/4 Postage Dues perf 11, 1/2d fine used (SG D34). Cat 

£325 (Photo) Est. £80
320 S 1902/4 Postage Dues perf 11, 5s fine used (SG D42). Cat 

£325 Est. £80
321 S 1913 9d Roo, vfu. (SG 10). Cat £28 Est. £7
322 S 1913 1d Roo, u/m. (SG 2d). Cat £16 Est. £8
323 S 1913 6d Kangaroo mint, SG 9 Cat £90. Est. £22
324 S 1913 2/- brown die II VFU (CTO) (SG12) Cat £110 Est. £24
325 E 1913 Kangaroo’s to 1/- and the KG5 1d no wmk both 

shades and the 6d claret Kookaburra (SG19) STC £274.25 
mainly F/U. Est. £44

326 E 1914/21 values to 5d (4 values) and 1916/8 Rough paper 
1d (2 shades) on album page, m/m (SG 20/3, 47a/b). Cat 
£157 (6) Est. £28

327 S 1914 1d red die Iia in mint bottom marginal block of 4 (2 
U/M) with rough perfs (SG2e) Cat £140 Est. £40

328 S 1914 1d GV head showing secret mark, m/m. (SG 21ch). Cat 
£120 Est. £60

329 S 1915/27 Roo 2s brown wmk inverted fine used with blue 
CDS cancel, few uneven perfs at top, attractive (SG 41w). Cat 
£450 (Photo) Est. £110

330 S 1916 2/- die 2 red – brown (aniline) F/U, SG 41b Cat £500, 
one blunt perf. Est. £50

331 E 1918/20 Heads perf 14 on album page, 5 values, m/m (SG 
48/52). Cat £93 Est. £18

332 S 1918 1/2d green, thin 1 in fraction on right cariety, blunt 
perforation, fine used (SG 48a). Cat £140 Est. £20

333 S 1918 1.5d black-brown mint, inverted watermark (SG58w) 
Cat £60 Est. £20

334 S 1918 1/2d green, thin 1 in fraction on right variety, l/m (SG 
48a). Cat £100 Est. £30

335 E 1918/23 Heads perf 14 set of 11 plus shades, 17 values, on 
album page. Odd faults, m/m (SG 56/66). Cat £430 Est. £65

336 S 1920 1.5d deep red-brown mint inverted watermark 
(SG59w) Cat £70 Est. £24

337 S 1921 4d GV head u/m top marginal pair. (SG 64 x 2). Cat 
£40 Est. £20

338 S 1923 6d Roo, m/m.  (SG 73). Cat £28 Est. £7
339 S 1924 2/- Roo, vfu. (SG 74). Cat £32 Est. £8
340 S 1926 3d GV head perf 14, m/m. (SG 90). Cat £35 Est. £9
341 E 1926/30 perf 13 1/2 x 12 1/2 set of 11 plus shades, 14 

values, on album page, m/m (SG 94/104). Cat £374Est. £65
342 S 1927 2d GV head perf 14, vfu. (SG 89). Cat £48 Est. £12
343 S 1928 4th National Stamp Exhibition miniature sheet F/U with 

Exhibition cancels, SG MS106a Cat £250. Est. £75
344 S 1929 1/- blue – green Kangaroo Die 11B mint, SG 109 Cat 

£60. Est. £15
345 E 1929 Cent of Western Australia in block of 4 and re-entry 

in bottom marginal block of 6 on album page, m/m (SG 
116/116a). Cat £80 Est. £20

346 S 1931/36 1d green mint pair, left stamp has unlisted variety 
NY in penny joined (SG125 var) Est. £15

347 S 1931 Kingsford Smith 6d overprinted ‘OS’ F/U, SG 139a Cat 
£60. Est. £19
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348 E 1931/6 perf 13 1/2 x 12 1/2 set of 8 plus shade, 9 values, 
on album page, m/m (SG 124/31). Cat £143 Est. £28

349 E 1931 Kingsford Smith’s Flights set of 3, 6d re-entry block of 
4 and 1934 Air and Official on album page, m/m (SG 121/3, 
123a, 139, 139a). Cat £138 Est. £36

350 S 1931 Kingsford Smith 2d and 3d ‘OS’ overprint set of 2 F/U, 
SG O123/O124 Cat £130. Est. £36

351 S 1931/6 POstage Dues perf 11 set (less 6d) CDS used, odd 
blunted perf, scarce 3d very fine, SG D105/9, 111). Cat £135 
(6) Est. £40

352 S 1932/1933 ‘OS’ Sydney Harbour Bridge and Lyrebird set of 3 
F/U, SG O134/O136 Cat £36. Est. £11

353 S 1932 1s lyrebird (SG 140) u/m + shade (m/m) + imprint pair 
+ official (SG O136) m/m and punctured VG, and G NSW, . 
Cat £245+ (6) Est. £80

354 S 1932 5s Sydney Harbour Bridge, u/m (SG 143). Cat £425 
(Photo) Est. £180

355 S 1934 1/- Aborigine perf 11.5, vfu. (SG 149a). Cat £25 Est. £6
356 S 1935 Jubilee set of 3, used (SG 156/8). Cat £55 Est. £11
357 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG156/158) Cat £42 Est. £20
358 S 1935 Silver Jubilee set G/U (SG156/158) Cat £55 Est. £20
359 S 1937 3d blue KG6 Die 1a mint, SG 168b Cat £180. Est. £40
360 S 1937 3d blue Die Ia imprint gutter block of 4, mounted in 

gutter, u/m (SG 168bvar). Cat £720 Est. £180
361 S 1938 3d bright blue in a very lightly mounted mint Ash 

marginal imprint pair, SG 168ca Cat £120. Est. £30
362 S 1938/1949 Robes set of 3 to £1 on normal and thin papers 

good to fine used, SG 176/178a Cat £188 Est. £36
363 E 1938 Postage Dues set of 7, m/m (SG D112/8). Cat £225  

Est. £44
364 S 1948 set of 7, fine used (SG 223/4d). Cat £21 Est. £7
365 S 1948 Robes 10/- F/U on thin paper, SG 177a Cat £35. Est. £10
366 S 1948 Arms £2 good to fine used x 10, SG224d cat £160.  

Est. £20
367 S 1948/56 Arms definitive 5/- to £2 good to fine used x 10, 

SG224a/224e cat £200+. Est. £24
368 S 1949 Robes £1 F/U on thin paper, SG 178a Cat £95.Est. £24
369 S 1950 £2 Arms mounted mint, SG 224d Cat £85. Est. £22
370 E 1958/60 1/2d, 1d, 5d & 8d Die II Postage Dues in blocks of 

4, u/m (SG D132/3,6,8 x4). Cat £278 Est. £50
371 S 1961/1964 Aboriginal Stockman 5/- fine mint on normal 

and white papers, SG 327/327a Cat £111. Est. £26
372 S 1963 – 1965 Navigators 10/-, £1 and £2 fine mint, 

SG358/360 cat £103. Est. £20
373 S 1963 – 1965 Navigators set of 6 fine used, SG355/360 cat 

110 Est. £26
374 S 1963/1965 Navigators set of 6 t0 £2 and the two stamps on 

white paper good to fine used, SG 355/360 + 359a/360a 
Cat £170. Est. £36

375 E 1963/5 Navigators set of 6 plus 10s & £1 white paper, 8 
values on album page, u/m (SG 355/60, 358a, 359a). Cat 
£190 Est. £50

376 S 1964 5/- booklet in pristine condition, SG  SB37 Cat £50.  
Est. £15

377 S 1972 Christmas 7c with Colour shift of backgroung grey-
green (550 Var) Est. £11

378 S BCOF (Japan): 1946 Jap Occ ovpt set of 7. l/m (SG J1/7a). Cat 
£200 Est. £36

379 S BCOF (Japan): 1946 Jap Occ ovpt set of 7, u/m (SG J1/7a). 
Cat £200 (Photo) Est. £60

380 S BCOF (Japan): 1946 1/2d to 1s in blocks of 4, used (SG J1/5 
x4). Cat £304 Est. £120

Australian States
381 E Used selection on stockleaf comprising NSW 1856/60 

3d wmk inverted, fine four margins, Queensland 1864/5 
Registered 6d yellow (2), South Australia range of OS Official 
ovpts (25), Tasmania 1860/7 6d wmk inverted four margins, 
Victoria Dues incl 1895/6 10d to 5s fine CTO (37) Est. £75

382 E New South Wales: 1886/90 used collection including many 
shades, perfs, postmarks etc on 5 album pages. Appear 
identified, odd ,ultiple, condition mixed as usual. (120) Est. £50

383 E Queensland: 1861/1908 mainly used collection on 15 
pgs. Good run through including many shades, postmarks 
etc. Appears identified, catalogue adds up, values to 20s, 
condition mixed as usual. Est. £650

384 E Queensland: 1882 2s (x5), 2s6d (x4), 5s (x5), 10s ( x3) and 
£1 (x3), 20 values (between SG 152-165), mainly used (odd 
fiscal) on album page. STC £1200+ Est. £300

385 S Queensland; 1882 4d FMM SG169a, Hint of vertical crease 
from the back. Cat £325 Est. £50

386 E Queensland: 1890 set to 2s (both) with all shades plus 2d 
‘FWO’ variety fine used on album page (SG 184/98, 190a). 
Cat £180 (16) Est. £50

387 E Queensland: 1911 1d, 2d and 5d in mint top  marginal, 
vertical strips of 3 showing different perf types. ( SG 302, 
303 & 306)  STC £210 Est. £50

388 E South Australia: 1867/1900 Used collection on 5 1/2 pages. 
Appear identified with shades and post,arks etc. Condition 
mixed as usual. (160) Est. £220

389 E South Australia: 1875 stated to be 1d interpanneau marginal 
block of 12  and 1883/99 3d, 4d and 6d ovpt Specimen. All 
mint on album page. (4) Est. £85

390 E South Australia: 1886/96  2s6d, 5s, 10s (all x2) £2 
(spacefiller), 7 values on single album page. Appear 
identified (SG195-200). Est. £75

391 S Tasmania; 1855 4d blue. 3 margins, 4t cut into(just) fine 
fresh mint (SG18) has expertisation mark (A.ROID Maderia) 
Cat £6,000 Est. £160

392 S Tasmania: 1892/9 £1 green and yellow CDS used, horizontal 
bend, full perfs (some merely obscured by pmk) (SG 225). 
Cat £500 Est. £120

393 E Victoria: 1873/1910 mixed mint and used collection on  9 
1/2 album pages. Appears identified, including shades and 
postmarks etc. Also include multiples and OS perfins. (249)  

Est. £240
394 S Victoria: 1900 Charity 1d fine CDS used (SG 374). Cat £100  

Est. £36
395 S Victoria: 1900 Charity set fresh mint, first hinge (SG 374/5). 

Cat £460 Est. £150
Australian Antarctic Territory

396 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (3) used, 
Cat £74 Est. £14

397 E 1957/61 album page of issues, 18 values, used Cat £56  
Est. £14

398 S 1966/8 complete set, vfu. (SG 8/18). Cat £38 Est. £10
399 S 1966/68 Set to $1 U/M (SG8/18) Cat £36 Est. £16
400 S 1992 Wildlife set U/M x 3, SG 90/97 and the 1994 Husky set 

U/M x 6, SG 104/107 Cat £65. Est. £15
401 S 2002 Research set, u/m. (SG 156/9). Cat £13 Est. £5

Austria
402 A 1945/97 mainly used collection in Schaubek album. Commems, 

defins etc, condition poor to fine STC £670 Est. £40
403 E Small selection of Bird stamps (16) used, Cat £250 Est. £50
404 A 1945/99 mixed mint (some u/m) and used in Davo album. 

Commems, defins, odd m/s, sheetlet etc. Good run through 
STC £1750 Est. £70

405 E Austrian Levant. 1850s to early 1900s used on ten album 
pages with values to 10 piastres: mixed quality (c 180). Cat 
£5,800 Est. £500

406 S 1925 5s Air, vfu. (SG 634). Cat £48 Est. £10
407 E 1925-30 Air SG 616/635 mint set of 20 on 2 pages Cat 

£225 Est. £24
408 S 1930 Rotary International Vienna 10g fine mint and 1s U/M, 

SG665 and 671 cat £130. Est. £20
409 S 1932 64g views top value, u/m. (SG 691). Cat £38 Est. £8
410 S 1933 50g ultramarine WIPA Exhib on ordinary paper, u/m 

(SG 703). Cat £250 Est. £100
411 S 1933 50g ultramarine WIPA Exhib on granite paper m/m (SG 

704). Cat £550 as m/m Est. £120
412 S 1933 50g ultramarine WIPA Exhib on granite paper u/m (SG 

704). Cat £550 as m/m Est. £160
413 S 1933 Dolfuss 10s slate-blue, Key stamp of Austria, u/m (SG 

793). Cat £1300 (Photo) Est. £410
414 S 1936 Ski Championship SG 788/791 mint set of 4 Cat £90  

Est. £11
415 S 1936 Welfare Funds set of 6 used on individual pieces (SG 

798/803). Cat £75 Est. £24
416 S 1933 50g ultramarine WIPA Exhib on ordinary paper, m/m 

(SG 703). Cat £250 Est. £65
Bahamas

417 E 1906/11 KEVII specialised mint selection for the set of 4 
written up on 3 pages with requisition and dispatch dates. 
1/2d x 3 different shades, 1d 5 shades, 2 1/2d x 2 different 
shades , 6d a 2 shades, m/m (SG 71x4). Cat £239 Est. £48

418 E 1863/1935 mint selection on 3 stock pages. Early items, no 
gum, some duplication/shades. Values to 5s, war tax ovpts, 
mostly good/fine.(70+) Est. £80
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419 E 1906/35 immaculate fine used balance of a collection 
including 1906/11 MCA set, 1920 Peace, 1921/9 5d, 2s, 
1921/37 to 5s, 1930 Tercentenary, 1931/46 2s (3), 3s 
(3), 1935 Jubilee, Special Delivery 1916.1917 and 1918 5d 
mostly neat CDS cancels (49). Est. £150

420 S 1860 1d dull lake, diagonal crease, m/m (SG 2). Cat £65  
Est. £11

421 S 1862 six pence lavender-grey, vfu. (SG 11). Cat £500 
(Photo) Est. £100

422 S 1877 1d scarlet-vermilion, horizontal crease, m/m (SG 33). 
Cat £70 Est. £16

423 S 1882/92 is geen, brown gum, m/m (SG 44). Cat £50 Est. £13
424 S 1906/11 ½d green SE corner marginal block of 4, PL 1, l/m 

(SG 71 x4). Cat £22 Est. £8
425 S 1906/11 ½d green NE corner marginal block of 6 (3 x2), Pl 

1, 0149 printed in margin, l/m (SG 71 x6). Cat £33 Est. £11
426 S 1906/11 6d bistre-brown SW corner marginao block of 4, 

Pl1, l/m (SG 74 x4). Cat £68 Est. £24
427 S 1906/11 6d bistre-brown, NE vorner marginal block of 4, PL 

1, Number 101 in margin, l/m (SG 74 x4). Cat £68 Est. £26
428 S 1906/11 6d bistre-brown SW corner marginal block of 6 

(2x3), Pl 1, l/m (SG 74 x6). Cat £102 Est. £38
429 S 1906/11 1d carmine NW corner marginal block of 4, Pl 1, 

u/m (SG 72 x4). Cat £108 Est. £40
430 S 1906/11 2 ½d ultramarine, wmk inv, u/m (SG 73w). Cat 

£170 Est. £70
431 S 1906/11 6d bistre-brown with ‘malformed E’, m/m (SG 

74a). Cat £275 Est. £90
432 S 1917 1d grey-black and deep carmine red, long ‘7’ variety 

R4/6 in blovk of 4, slightly off white gum, u/m (SG 90a). Cat 
£43+ Est. £10

433 S 1918 1s grey-black and carmine, ovpt ‘War Tax’ diagonal 
crease, m/m (SG 95). Cat £110 Est. £20

434 S 1930 Tercentenary of Colony set VFU (3d slight thin) 
(SG126/130) Cat £150 Est. £40

435 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG141/144) Cat £45 Est. £18
436 S 1938 set of 3 defins., u/m. (SG 158/60). Cat £17 Est. £5
437 S 1938/52 set to £1 (SG149/157a) plus (SG158/160) all VFU 

Cat £90 Est. £28
438 S 1938/52 1/2d green elongated ‘E’, m/m (SG 149a). Cat 

£200 Est. £50
439 S 1938/52 2d pale slate, short ‘T’, l/m (SG 152a). Cat £950  

Est. £240
440 S 1948 Eleuthera set to £1 U/M (SG178/193) Cat £80 Est. £38
441 S 1954 Set to £1 U/M (SG201/216) Cat £100 Est. £50
442 S 1964 Self Government set to £1 U/M (SG228/243) Cat £38  

Est. £18
443 S 1965 Set to £1 U/M (SG247/261) Cat £50 Est. £22
444 S 1966 complete set (15), u/m. (SG 273/87). Cat £22 Est. £8
445 S 1967 complete set (15), u/m. (SG 295/309). Cat £30 Est. £10
446 S 1970 15c Girl Guides marginal block of 6 with inverted 

wmk., u/m. (SG 344w x 6). Cat £102 Est. £40
447 E 2011 Royal Wedding set in U/M sheets of 10, SG 1584/1586 

Cat £46. Est. £12
Bahrain

448 S 1933 5 values in good used blocks of 4 (SG1/3,8 and 11) 
STC £90+ Est. £10

449 S 1942/45 6 values in good used blocksof 4 
(SG38/9,41,44,47,49) STC £96 Est. £10

450 S 1942/5 GVI complete set (13), m/m. (SG 38/50). Cat £140 
(Photo) Est. £46

451 S 1969 Opening of Satellite Earth Station set of 4, u/m (SG 
165/8). Cat £51 Est. £14

452 S 1972 Bahrain’s Membership of Arab League and UN set of 4, 
u/m (SG 184/7). Cat £64 Est. £20

453 S 1973 25th Anniv of Declaration of Human Rights set of 2, 
u/m (SG 192/3). Cat £21 Est. £7

454 S 1973 National Day set of 4, u/m (SG 195/8). Cat £22 Est. £7
455 S 1974 National Day set of 4, u/m (SG 209/12). Cat £16 Est. £5
456 S 1974 Cent of UPU set of 4, u/m (SG 205/8). Cat £15 Est. £5
457 S 1974 Int Traffic Day set of 2, u/m (SG 203/4). Cat £16 Est. £5
458 S 1974 Admission of Bahrain to UPU set of 4, u/m (SG 199/202). 

Cat £19 Est. £6
459 S 1975 Bahrain Women’s Costumes set of 4, u/m (SG 213/6). 

Cat £14 Est. £4
460 S 1975 Costume Jewellery set of 4, u/m (SG 217/20). Cat £19  

Est. £6

461 E 1979 Dhows set of 8 on FDC, SG 258/265 Cat £60. Est. £15
Barbados

462 E Birds selection of Sets used (42v) Cat £109 Est. £18
463 S 1852 1d deep blue and 1d slate blue in mint blocks of 4 (SG 

4,5a x4). Cat £272 Est. £95
464 S 1855 ½ green fine m/m (SG 8). Cat £190 Est. £75
465 S 1858 6d pale rose-red and 1s black, both gine used (SG 

11,12a). Cat £195 Est. £75
466 S 1873 5s fine used lightly cancelled (SG 64). Cat £300Est. £90
467 S 1873 5s fine used with double arc datestamp JA 9 1875, well 

centred (SG 64). Cat £300 (Photo) Est. £100
468 S 1873 5s dull rose, fine used (SG 64). Cat £300 (Photo) Est. £120
469 S 1875 1s mint no gum with wmk sideways and reversed (SG 

71). Cat £500 Est. £120
470 S 1875 1d grey blue with scarce sideways wmk, used (SG 74a). 

Cat £750 (Photo) Est. £240
471 S 1892/1903 10d dull blue-green and carmine, m/m (SG 

113). Cat £13 Est. £7
472 S 1897/8 Diamond Jubilee 5d olive-brown, m/m (SG 120). Cat 

£42 Est. £14
473 S 1897/8 Diamond Jubilee 10d blue-green and carmine, m/m 

(SG 123). Cat £75 Est. £28
474 S 1905 1/2d green, m/m (SG 136). Cat £30 Est. £10
475 S 1905 1d and 2.5dd, m/m. (SG 137, 139). Cat £70 (Photo)  

Est. £18
476 S 1907 1/4d, 2d and 2.5d Nelson set, m/m. (SG 158/62). Cat 

£48 Est. £16
477 S 1924 1s black/emerald, brownish gum, centred SE, m/m (SG 

226). Cat £55 Est. £16
478 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG241/244) Cat £35 Est. £18
479 S 1938/47 set of 16, used (SG 248/56a). Cat £23 Est. £9
480 S 1938/47 1s olive-green, 2s6d purple, 5s indigo, top 3 

values, u/m (SG 255/56a). Cat £40 Est. £12
481 S 1938/47 2 1/2d ultramarine, mark on central ornament, 

m/m (SG 251a). Cat £55 Est. £15
482 S 1938 2 1/2d ultramarine, mark on central ornament variety, 

brownish gum, (SG 251a). Cat £55 Est. £16
483 S 1941 5s indigo, m/m (SG 256a). Cat £12 Est. £4
484 S 1946 1 1/2d red orange, two flags on tug variety, m/m (SG 

262a). Cat £40 Est. £14
485 S 1950 set of 12, m/m (SG 271/82). Cat £65 Est. £18
486 S 1950 Set to $2.40 U/M (SG271/282) Cat £65 Est. £30
487 S 1953 – 1961 48c to $2.40 fine mint top values, SG298/301 

cat £75. Est. £15
488 S 1953 Set to £$2.40 U/M (SG289/301) Cat £80 Est. £38
489 S 1964/65 Block Wmk set to $2.40 U/M (SG312/319) Cat £22  

Est. £11
490 S 1965 Marine Life set of 14, m/m (SG 322/35). Cat £20 Est. £4
491 S 1965 Set to $2.50 U/M (SG322/335) Cat £20 Est. £10
492 S 1966/69 Set to $5 U/M (SG342/355) Cat £45 Est. £20
493 S 1969 $5 top value, vfu. (SG 355a). Cat £22 Est. £6
494 S 1974 Orchids top 4 values, u/m (SG 497/500). Cat £17 Est. £4
495 S 1974/77 Flowers set to $10 U/M (SG485/500) Cat £38Est. £17
496 S 1991 Endangered Species. Yellow Warbler, bird set of 4, u/m 

(SG 948/51). Est. £4
Basutoland

497 S 1935 Jubilee set U/M (SG11/14) Cat £14 Est. £5
498 S 1938  set to 10/- LMM (SG18/28) Cat £130 Est. £24
499 S 1948 Weding pair LMM (SG36/37) Cat £50 Est. £12
500 S 1964 complete wmk. change set (5), u/m. (SG 84/92). Cat 

£35 Est. £16
Bechuanaland

501 S 1888 2/-, vfu. (SG 16). Cat £65 (Photo) Est. £20
502 S 1890 1/2d vermilion Protectorate ovpt inverted, good/fine 

used (SG 54a). Cat £120 Est. £44
503 S 1893/5 1d and 2d, m/m. (SG 38/9). Cat £24 Est. £6
504 S 1897 6d, vfu. (SG 65). Cat £22 Est. £6
505 S 1904/5 1d and 2.5d, m/m. (SG 68/9). Cat £22 Est. £6
506 S 1926 1/2d and 1d postage dues, m/m. (SG D1/2). Cat £36  

Est. £9
507 S 1955/58 Set to 10/- U/M (SG143/153) Cat £100 Est. £48

Belgian Congo
508 E 1928 SG 145-159 (5c-20F) in u/m blocks of four (occasionally 

marginal): very fine, 60 items. Cat £230+ Est. £32
509 S 1947 15c blue to top two values (10), m/m. (SG 274/91). 

Cat £37 Est. £7



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 9

Belgium
510 S 1925 75th Anniv. of Belgian stamps, m/m. (SG 410/22). Cat 

£80 Est. £20
511 S 1932 Scientific Research Fund set of 3, m/m (SG621/3). Cat 

£52 Est. £16
512 S 1936 European Child Welfare set of 3, u/m (SG 1482/4). Cat 

£87 Est. £30
513 S 1949 Jordfaens pair of M/S, u/m. (SG MS1260/1). Cat £500  

Est. £120
514 S 1950 European Athletics Championship set U/M, 

SG1311/1315 cat £110. Est. £22
515 S 1958 Antarctic Exhibition m/s, u/m (SG MS 1620). Cat £200  

Est. £65
Belize

516 S 1974 Butterflies set of 17 U/M to $10, SG380/395 cat £60+.
Est. £14

517 e 1980 Birds (4th series) m/s, CTO used, (SG MS 567). Cat £18
Est. £4

518 e 1980 Birds (4th series) m/s, CTO used x 10, (SG MS 567 
x10). Cat £180 Est. £36

519 E 1986 Ameripex pair of sheets, the stamps are U/M but 
mounted in margin, all 18 stamps are missing the Queens 
Head, spectacular errors. Est. £36

520 E 2012 Diamond Jubilee set in sheets of 8 U/M, SG 1372/1377 
Cat £104 Est. £22

Berlin
521 S 1952/53 famous Berliners mint set/10 SG B91/100 Cat 

£160 Est. £24
Bermuda

522 E 1883/1904 fresh mint selection with shades comprising 
1/2d (3), 1d (6, one a rose shade), 2d blue, 2d brown-
purple(2), 2 2/1d (4), 3d (3), 1s (2), (between SG 21-9). Cat 
over £500 Est. £75

523 E 1883/1986 definitive collection . 1883 1/2d -1s set of 
13 including shades, 1922 1/2d - 1s set of 12 vals, 1936 
pictorial set, 1928 1/2d - £1 set of 17 valsincluding 2s 
shade, later 1953, 1962, 1970, 1970/5, 1978, 1986 sets. 
Mostly fine. STC £730+ Est. £180

524 E QV-QEII m7u on 2 hagners (115) Cat £990 Est. £180
525 E QV to Early QEII mint selection on album and stock 

pages.1910/25 values to 1s (2), 1920/1 tercentenary set of 
9, 1922/34 values to 1s (2), 1936/47 set of 9, 1938/52 set 
to 1s etc. STC Cat £580 (small qty) Est. £240

526 E QV to early QEII used collection on album and stockpages. 
Includes QV values to 1s, KGV keyplates 2s (2), 2s6d, 4s, 5s, 
10s, 12s6d and £1. KGVI Keyplates 2s (11), 2s6d (4), 5s (5), 
10s (6), 12s6d (4), £1 (6) includes shades, perfs etc. 1953 
set to £1. Some later seen including a few covers. STC Cat 
£4900 Est. £1,600

527 S 1865/1903 perf 14 3d yellow-buff (2) and perf 14 x 12 1/2 
3d (2) fine used (SG 5a, 10). Cat £250 (4) Est. £50

528 S 1865/1903 perf 14 3d yellow-buff, 6d dull purple and perf 
14 x 12 1/2 3d very fine used, the last neatly cancelled in 
blue (SG 5a, 6, 10). Cat £200 (3) Est. £60

529 S 1865/1903 CC perf 14 3d, very fresh mint, (SG 5/5a). Cat 
£600 as the cheaper shade. Est. £150

530 S 1874 Three pence on 1/- type 7 overprint unused, no gum, 
has a short corner (SG14) Cat as mint £1500 (Photo)Est. £50

531 S 1874 Three pence on 1/- sound used (SG13) Cat £850 type 
6 overprint (Photo) Est. £100

532 S 1875 One penny on 2d sound used (SG15) Cat £375 (Photo)  
Est. £75

533 S 1875 One penny on 3d sound used (SG16) Cat £350 (Photo)  
Est. £75

534 S 1883/1904 values to 1/- with shades (10v) mainly LMM (SG 
between 21/29), no 4d value Cat £268 (Photo) Est. £75

535 S 1935 Jubilee set of 4, 1s top right corner crease, m/m (SG 
94/7). Cat £23 Est. £7

536 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG94/97) Cat 23 Est. £12
537 S 1938 2d light blue and sepia, m/m. (SG 112). Cat £50Est. £13
538 S 1938/53 5s dull yellow-green and red/yellow, lower right 

scroll with broken tail, fine used (SG 118bc). Cat £1100  
Est. £290

539 S 1938/53 12s6d deep grey and brownish orange, ordinary 
paper, broken lower right scroll, m/m (SG 120ce). Cat £2250 
Res £700 Est. £600

540 S 1950/51 high values to £1 perf 13 LMM/UM (6v) 
(SG116e/121d) Cat £260 (Photo) Est. £85

541 S 1951 £1 violet & black/scarlet perf 13 VFU (SG121d) Cat £65
Est. £24

542 S 1952 £1 bright violet & black/scarlet perf 13 U/M (SG131e) 
Cat £180 Est. £60

543 S 1953/62 Set to £1 U/M (SG135/150) Cat £130 (Photo) Est. £60
544 S 1962/65 Set to £1 U/M (SG163/179) Cat £50 Est. £22
545 S 1962 6d grey blue and emerald wmk inverted, used (SG 

168w). Cat £275 Est. £75
546 S 1962 6d grey-blue and emerald with wmk inverted, u/m (SG 

168w). Cat £275 Est. £110
547 S 1965 Scouts 2s and 1974 Flowers 12c both with wmk 

inverted, u/m (SG 186w, 305w). Cat £130 Est. £50
548 S 1965 Scout 2s in left marginal block of 4 with wmk inverted, 

u/m (SG 186w x4). Cat £240 Est. £65
549 S 1970 24c on 2s wmk crown to right of CA, u/m (SG 243w). 

Cat £170 Est. £36
550 S 1970 24c on 2s with wmk crown to right of CA, u/m (SG 

243w). Cat £170 Est. £65
551 S 1970 60c on 5s with surcharge omitted (SG 246a). Cat 

£1500 (Photo) Est. £650
552 S 1974 12c Jacaranda (flower), wmk inv, u/m (SG 305w). Cat 

£65 Est. £18
553 e 2016 Lifecycle of the Monarch Butterfly m/s, u/m (SG MS 

1198). Cat £10 Est. £6
Bosnia & Herzegovina

554 E 1879/1918 fine used collection on Ideal printed leaves 
from Shield types, 1906/7 set, 1910 Birthday to 2k, 1912 
new values, 1912/4 set, 1916 set, 1917 set Charities, also 
Montenegro (205) Est. £130

Botswana
555 S 1974 Mineral set of 14, u/m (SG 322/35). Cat £53 Est. £9
556 S 1974 Minerals set of 14 fine mint, SG 322/335 Cat £50. Est. £12
557 S 1974 Botswana Minerals set of 14, u/m (SG 322/85). Cat 

£53 Est. £14
558 e 1978 Birds set of 19 on 2 FDC’s (SG 411/27). Cat £56 as 

used Est. £16
559 e 1982 Birds set of 18 on 2 FDC’s (SG 515/32). Cat £50 Est. £14
560 S 1997 Birds set of 18, top or right marginal with plate no’s, 

u/m (SG 852/69). Cat £42 Est. £11
Brazil

561 E Small selection of Bird stamps, Sets () and m/s’s (7) used, 
Cat £67 Est. £14

562 A 1986/93 small u/m selection in stockbook in blocks of 
4, including 1988 Football, Fish, 1989 Endagered Plants, 
Aerosport,Precious Stones etc. STC £180 (small qty)Est. £22

British Antarctic Territory
563 S 1966 Churchill Commemoration set of 4, u/m (SG 16/9). Cat 

£31 Est. £6
564 S 1971 Set to 50p on 10/- F/U (SG24/37) Cat £80 Est. £30
565 S 1971 Set to 50p on 10/- U/M (SG24/37) Cat £80 Est. £34
566 S 1973 Explorers set to £1 (SG44/58) F/U Cat £42 Est. £14
567 S 1977 Whales set in corner marginal blocks of 6 F/U, 

SG79/82 cat £80+. Est. £20
568 S 1984 complete set of marine life (16), u/m. (SG 123/38). Cat 

£17 Est. £6
569 S 1984 Joint Services Expedition cover with Brabant Island 

cancel signed by 10 members of the expedition to climb 
Mount Perry. Est. £20

570 S 2003 definitive set F/U on 2 FDC’s, SG377/388 cat £56 Est. £14
British East Africa

571 E 1890/1901 used selection in varied condition from 
1890/5 values to 4 1/2a, 1895 handstamped 4a (crease), 
1896/1901 values to 3r, 4r. Cat £448 (32) Est. £60

572 E 1870/1901 mint or unused selection from 1890/5 to 1r, 
1895/6 2a, 3a, 4a (2), 6a, 8a (2), 12a, 1895 2 1/2 on 1 1/2a 
(SG 64), 1896/1901 values to 7 1/2a, also 5r no gum. Cat 
£700 (36) Est. £100

British Guiana
573 A 1946/1975 LMM/UM collection almost complete (SG320/

MS648) in blue Lindner album STC £400+ Est. £50
574 E KGVI chiefly fine CDS used collection including 1938/52 set 

with all perfs (except the rare $1) and $3 shade, commems 
including 1948 Wedding (mint). Cat £293 (38) Est. £70

575 E QEII mint and used collection including 1954/63 de la Rue 
4c both shades mint, 48c and 72c mint, both $5 used, 
1963/5 set mint. Cat £350 not counting INdependence 
ovpts to $5 values (114) Est. £70
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576 E KGV good to very fine CDS used collection including 
1913/21 MCA set (48c is Script, SG 279, others correct) with 
all 4 96c, 1921/7 set, 1931 Centenary set, 1934/51 set, 
1935 Jubilee set. Cat £879 (55) Est. £200

577 E 1860/76 extensive collection of Early Ships mainly used, 
slightly varied condition in places but many good to very 
fine for these, all identified by SG Number and thought to 
be largely correct, comprising 1860/5 1c reddish brown, 1c 
black (2 unused), 2c (2), 4c (2), 12c (3), 24c (4), 1863/76 
perf 12 1/2  to 13 1c, 2c, 6c, 8c(2), 12c (2), 24c (5), 48c, 
perf 10 1c (2), 2c (2), 4c (2), 6c (2), 8c (perf fault), 12c (4), 
24c (3), 48c (3), range of shades. Cat £1900 (46) Est. £300

578 E 1876/1900 balance of a used collection in varied condition 
from 1876/9 to 48c, 1881 2 on 24c, 1882 1c and 2c both 
types, 1888/9 to 40c and $5 (heavy cancel), 1889 set 
complete with all shades to 96c, 1890 surcharged set plus 
larger ‘4’ variety, 1898 Jubilee set, 1900/3 CA set with both 
48c shades. High Cat (81) Est. £300

579 S 1862/5 thin paper perf 12 24c lightly used with slight 
creasing, perf 12 1/2 - 13 24c no discernible postmark with 
slight soiling (SG 50,56). Cat £195 as used. Est. £38

580 S 1863/76 perf 15 2c, 8c, 12c and 24c lightly used, 8c and 
24c a few short perfs, fine for these (SG 108, 112, 113, 
114). Cat £269 (4) Est. £50

581 S 1876/9 96c fine lightly used (SG 134). Cat £250 Est. £70
582 S 1878 Provisional one horiz and one vert bar 2c on 8c CDS 

used, good for this, (SG148). Cat £160 Est. £40
583 S 1878 Provisionals scarce group used comprising SG 139, 

140, 141 and 144, the first fine CDS appearance with tiny 
thin spot, last three sound with cork cancels. Cat £390 (4)  

Est. £90
584 S 1881 surcharges scarce group CDS used comprising (SG 

149/51, 152, 153, 155).. Cat £335 (6) Est. £80
585 S 1905/7 set with 1c shade plus 1907/10 set with both 2c, 

fine to very fine CDS used (SG 240/50, 253/7). Cat £350 
(18) Est. £100

586 S 1907 2c, Type I m/m. (SG 253). Cat £26 Est. £7
587 S 1931 Centenary of County Union set to $1 F/U (SG283/7) 

Cat £65 Est. £24
588 S 1931 Set to $1 (SG283/287) LMM (5v) Cat £60 Est. £24
589 S 1931 Set to $1 (SG283/287) F/U (5v) Cat £65 Est. £24
590 S 1934 Set to $1 LMM (SG288/300) Cat £140 Est. £40
591 S 1934 Set to $1 mostly LMM (SG288/300) Cat £150 Est. £50
592 S 1934 Set to $1 F/U  (SG288/300) Cat £180 Est. £55
593 S 1938/52 set of 12, fine used (SG 308a/19). Cat £65Est. £16
594 S 1940/55 Postge dues (SGD1/D4, D1a/D4a) U/M (7v) Cat 

£93 Est. £40
595 E 1954 MM Part Set SG331-345, Ex SG345 $5 Cat £100 Est. £15
596 S 1954 Set to $5 U/M (SG331/345) Cat £120 (Photo) Est. £55
597 S 1963/65 Block Wmk set to $2 U/M (SG354/365) Cat £65  

Est. £30
British Honduras

598 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG143/146) Cat £28 Est. £13
British Indian Ocean Territory

599 S 1968 set to 3r 50, 14 values, m/m (SG 16/28). Cat £34 Est. £8
600 S 1972 Coral set (4), u/m. (SG 41/4). Cat £16) Est. £5
601 S 1973 set of 3 wildlife, u/m. (SG 53/5). Cat £11 Est. £5
602 S 1990 complete set of birds (12), u/m. (SG 90/101). Cat £25  

Est. £8
603 S 1990 complete set of Stamp World ’90 (4), u/m. (SG 102/5). 

Cat £28 Est. £9
604 S 1991 complete set of visiting ships (4), u/m. (SG 115/8). Cat 

£11 Est. £4
605 S 1991 complete set of admin. (4), u/m). (SG 111/4). Cat £11  

Est. £4
606 S 1992 QEII 40th anniv. of Accession (5), u/m. (SG 119/23). 

Cat £15 Est. £5
607 S 1994 complete set of sharks (12), u/m. (SG 155/66). Cat 

£70 (Photo) Est. £30
608 S 1998 complete set of ocean life (4), u/m. (SG 220/3). Cat 

£10 Est. £4
609 S 1999 complete set of ships (10). (SG 224/33). Cat £35 Est. £12
610 S 2002 complete set of reef fish (6), u/m. (SG 270/5). Cat £12  

Est. £5
611 S 2003 complete set of sea slugs (6), u/m. (SG 276/81). Cat 

£10 Est. £4
612 S 2004 complete set of crabs (4), u/m. (SG 308/11). Cat £10  

Est. £4

613 S 2004 complete set of Birds (12), u/m. (SG 296/307). Cat 
£48 Est. £16

614 S 2005 complete set of turtles (6), u/m. (SG 312/7). Cat £16  
Est. £5

615 S 2012 Diamond Jubilee set in sheets of 7 U/M, SG473/478 
cat £80. Est. £16

British Levant
616 S 1911/13 24pi on 5/- carmine LMM (SG34) Cat £80 Est. £28

British Occupation of Italian Colonies
617 S Somalia: 1943/6 set of 9 ovpt E.A.F., m/m (SG S1/9). Cat 

£55 Est. £13
British Post Office in Siam

618 S 1882/5 CA 2c rose (2, one with slight doubling of ovpt) and 4c 
pale brown, unused o.g., (SG 15 (2), 17)Cat £250as normals, 
also 3c blue postcard ovpt ‘B’ unused (3 +1 card) Est. £60

619 S 1882/5 CC 6c (2 apparently both ovpt types), 8c (trimmed 
perfs)10c and 24c (expertised reverse but heavy cancel) fair 
to good used, (between SG5 and 9). Cat £1025 as cheapest 
(5) Est. £180

620 S 1882/5 CA 2c brown, 2c rose (2), 4c pale brown, 6c, 8c, 
10c and 12c fair to good used with Bangkok or Singapore 
cancels, (between SG 14 and 22). Cat £1170 (8) Est. £200
British Postal Agencies In Eastern Arabia

621 E 1949 mint & used, GVI & QEII selection on a Hagner  inc. 
mint SG 18, used SG 62 AND some duplicates.  Cat £160++ 

Est. £22
British Solomon Islands

622 E Small selection of Bird stamps, Sets (11) and m/s’s (5) used, 
Cat £108 Est. £24

623 S 1946 1.5d Victory stamp showing second flag variety, m/m. 
(SG 73a). Cat £40 Est. £20

624 S 1956/63 2s, 2s6d, 2 values, stamp on reverse, u/m (SG 
92/3). Cat £24 Est. £5

625 S 1956/62 Set to £1 U/M (SG82/96) Cat £130 Est. £60
626 S 1965 definitive set of 15 to £1 fine mint, SG 112/126 Cat 

£55. Est. £15
627 S 1965 Set to £1 U/M (SG112/126) Cat £55 Est. £24
628 S 1966 Churchill 9d on commercial cover with 2 def’s, the 

stamp is almost completely missing the gold for the country 
name, very visual error. Est. £20

British Virgin Islands
629 E 1880 to mid-1980s mint collection on seven Hagners inc 

SG 12, 24 GVI to 1s, QE II new currency to $2.80 and many 
commem sets: some descriptive tickets. 100+  items. Cat 
£425   Est. £70

630 S 1866 6d deep rose with large V in Virgin unused, no gum, 
some half perfs (SG4a) (Photo) Est. £50

631 S 1935 Jubilee set LMM (SG103/106) Cat £25 Est. £8
632 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG103/106) Cat £25 Est. £12
633 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG103/106) Cat £55 Est. £22
634 S 1956 Set to $4.80 U/M (SG149/161) Cat £120 Est. £55
635 S 1964 set to $2.80 U/M (SG178/192) Cat £85 Est. £24
636 S 1964 Set to $2.80 U/M (SG178/192) Cat £85 Est. £40

Brunei
637 E album page with 1908 – 22 values x 13 to 50c x 2, all 

appear to be fine mint, cat £144.25 and PTSA £57. Est. £28
638 S 1933 5c, m/m. (SG 68). cat £26 Est. £7
639 S 1947/51 5c orange, ‘5c’ retouch, m/m (SG 82a). Cat £75  

Est. £22
Bulgaria

640 E 1879 - 1943 m & u on 30 old album pages that include 
Roumelia, Batum, Bohemia Moravia: superb condition 
throughout (600+) Est. £800

Burma
641 S 1943 Japanese Occ. complete set, m/m. (SG J88/J97). Cat 

£28 Est. £7
642 S Jap Occ; 1942 2c on 1/2a on 2s bright scarlet in good used 

block of 4 (SGJ59) Cat £220 Est. £40
Canada

643 E Pre-Cancels; GV x128 on 2 sides + 14 covers, etc GVI/QEII  
Est. £24

644 E 1868-97 A gathering of ten heads that includes SG 59, 62, 
86, 101 (mint) & 107: a helpful representation from all six 
issues. Cat £250+ Est. £26

645 E Small selection of Bird stamps, Sets (18) and m/s’s (16) 
used, Cat £201 Est. £40

646 A QV to 1970 mint and used collection in album. Mainly 
lower values, but some better seen. Commems, defins etc, 
condition poor to fine. Cat £3800+ Est. £100
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647 S 1859 5c pale red American Beaver good used on envelope to 
Whitby.` Est. £18

648 S 1897 10c brownish purple mint, SG 149 Cat £140, couple of 
short perfs and off centre. Est. £18

649 S 1911/22 set to 50c(2) with shades (19v) mixture of LMM and 
U/M Cat £1000+ (Photo) Est. £300

650 S 1928 12c U/M and 20c fine mint, SG282/283 cat £85 as 
M/M. Est. £17

651 S 1929 50c blue, blunt per SW corner, m/m (SG 284). Cat 
£150 Est. £30

652 S 1930/31 set to $1 (SG288/303) Cat £350 (Photo) Est. £110
653 S 1935 FMM SG341-351 Ex 8c & 13c. 50c gum impaired. Cat 

£98 Est. £8
654 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG335/340) Cat £32 Est. £12
655 S 1935 $1 Champlain Monument U/M, SG 351 Cat £48 as 

M/M. Est. £15
656 S 1935 Set to $1 mostly LMM (SG341/351) Cat £110 Est. £32
657 S 1937/38 Coil Stamps LMM (SG368/370) Cat £38 Est. £12
658 S 1937 1c, 2c and 3c imprint blocks of 4, m/m. (SG 357/9 x 

4). Cat £30 Est. £12
659 S 1937/38 2c brown booklet pane of 4 plus 2 labels U/M 

(SG358a) Cat £60 Est. £28
660 S 1937/38 Set to $1 (analine) LMM (SG357/367) Cat £180 

(Photo) Est. £65
661 S 1942 2c brown booklet pane of 6 (5 U/M) (SG376b) Cat £32  

Est. £12
662 S 1942 2c brown booklet pane of 4 plus 2 labels, one stamp 

M/M others U/M  (SG376a) Cat £42 Est. £16
663 S 1942 1c green booklet pane of 4 plus 2 labels U/M (SG375a) 

Cat £35 Est. £16
664 S 1943 Booklet panes of 3 U/M (SG394a/396a) Cat £54 Est. £24
665 S 1949/51 4c Carmine-lake booklet pane of 6 U/M (SG417a) 

Cat £25 Est. £12
666 S 1949/51 Booklet panes imperf x P12 (SG422ba/423ca) U/M 

Cat £107 (4 panes) (Photo) Est. £50
667 e 1989/92 Wildlife Habitat Conservation stamps in 

presentation folders, all birds, issued to be affixed to 
hunting permits for migratory birds (4) Est. £20

Canada - Newfoundland
668 E M&U on 2 sides Cat £330 Est. £65
669 A 1857/1947 balance of a used collection in album, many 

good to fine from 1857/64 8d touching to close margins 
and a couple of early forgeries, 1865/70 sets, 1868 1c, 
1868/73 set including 3c vermilion, 1876/9 set, 1880/2 set, 
1887 set, 1890 3c shades (9), 1894 set, 1896/8 set, 1897 
Anniversary set , 1897 1c on 3c (2, one unused), 1897/1918 
set plus 1c and 3c imperf singles, 1910 litho 10c, 1923/4 to 
11c, 15c, 20c, 1928/9 publicity set (6c mint), 1929/31 15c 
1931 set, 1932 sets, 1933 8c, 1941/4 set, covers including 
1937 Coronation long set. Cat over £5000 (201 + 3 covers)  

Est. £600
670 S 1857/64 1d brown-purple fine used appearance with 4 

margins, scissor cut upper right touching design, (SG1). Cat 
£250 Est. £40

671 S 1857/64 5d brown-purple marginal unused with 4 margins, 
slightly toned in right margin, (SG 5). Cat £350 Est. £50

672 S 1857/64 8d scarlet-vermilion used with 3 margins, touching 
and with grease marks down right side (SG 8). Cat £950  

Est. £120
673 S 1860 5d unused with 4 large margins (SG 13). Cat £140 Est. £30
674 S 1860 3d triangular fine used with full margins, very large at 

right, lightly cancelled (SG 11). Cat £190 Est. £40
675 S 1860 3d triangular used with clear to good margins all 

round and 1862/4 4d rose-lake very fine used with 4 large 
margins (SG 11, 18). Cat £300 (2) Est. £75

676 S 1860 2d orange-vermilion used with 3 margins, touched 
along outer frame at right becoming ragged and into design 
at lower right but quite collectable (SG 10). Cat £750 (Photo)  

Est. £100
677 S 1860 6d orange-vermilion lightly used, cut close to touching 

but quite collectable (SG 14). Cat £950 Est. £100
678 S 1862/4 5d chocolate-brown used with 4 margins, small nick 

at lower right side and 6d rose-lake used with close margins 
(SG 19/20). Cat £425 (2) Est. £40

679 S 1862/4 1s rose-lake lightly used with 4 clear margins (SG 
23). Cat £300 Est. £60

680 S 1862/4 8d rose-lake very fine used with 4 large margins, 
lightly cancelled (SG22). Cat £650 Est. £200

681 S 1870 6 cents, m/m. (SG 39). Cat £18 Est. £5

682 S 1897 12 cents, m/m. (SG 74). Cat £42 Est. £10
683 S 1897 35 cents, vfu. (SG 78). Cat £95 (Photo) Est. £24
684 S 1910 litho set (less 10c but with both 6c), also perf 12 x 14 1c 

fine used (SG 95/102, 104/6, 100a). Cat £837 (12) Est. £200
685 S 1911 recess set (less 9c) fine used (SG 111,112, 114/6). Cat 

£485 (5) Est. £140
686 S 1911/6 Coronation set with both 8c, fine used (SG 117/27 

and 123a). Cat £480 (12) Est. £140
687 S 1919 Caribou set fine used (SG 130/41). Cat £375 (12)Est. £120
688 S 1931 no wmk. set of 3, m/m. (SG 192/4). Cat £85 (Photo)  

Est. £30
689 S 1931 Air set of 3, attractive set 15c to $1, u/m (SG 192/4). 

Cat £85 for m/m Est. £50
690 S 1933 Air 5c, 30c and 60c very fine used with Jun 9 33 (First 

Day) CDS cancels, the last 2 each being on small piece showing 
the full strike (SG 230, 232/3). Cat £192 (3) Est. £60

691 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG250/253) Cat £11 Est. £6
692 S 1937 Coronation set of 3 used (SG 254/6). Est. £4
693 E 1937 Coronation issue full set of 11 on album page, used 

(SG 257/67). Cat £50 Est. £12
694 e 1937 Additional Coronation Issue set of 11 on registered 

envelope, dated Nov 29, 1937, not first day. Cover has 
central vertical fold. (SG 257/67). Cat £50 as used. Est. £12

695 E 1937 Coronation issue full set of 11 on album page, m/m 
(SG 257/67). Cat £60 Est. £13

696 S 1937 Additional Coronation Issue set of 11, used (SG 
257/67). Cat £50 Est. £14

697 S 1949 3c ultramarine Postage Due in a U/M block of 6, 
SGD3a cat £78. Est. £18

698 S Colony; 1859 1c deep rose (SG30) good used, some ragged 
perfs Cat £70 Est. £10

699 S New Brunswick: 2 cents, m/m. (SG 10). Cat £38 Est. £9
700 S Prince Edward Island: 1872 2 cents, m/m. (SG 38). Cat £27  

Est. £7
701 E Revenue: 1864/93 used bill stamps, fiscal/pen cancels. 

Small selection on 3 stockpages, 1c-20c, 1c-50c and 1c-$2, 
mixed head types, condition mixed (40) Est. £75

Cayman Islands
702 S 1938 complete set (14), m/m. (SG 115/26a). Cat £100 

(Photo) Est. £30
703 S 1953/59 Set to £1 U/M (SG148/161a) Cat £130 (Photo) Est. £60
704 S 1962 Set to £1 U/M (SG165/179) Cat £110 Est. £50
705 S 1974 20c shells (wmk 12), u/m block of 4, some gum 

disturbance (SG 355) Cat £40 Est. £6
Central African Republic

706 E 1960/81 u/m selection of mainly sets. Includes 1960 50f, 
100f, 200f, later thematics etc. Cat Approx £180 (54) Est. £40

Ceylon
707 E 1872/80 issue balance of a study comprising 2c (2), 8c, 16c 

unused, 2c (9, one perf 14 x 12 1/2 with slight thin), 4c grey 
(18 incl one wmk inverted and another perf 14 x 12 1/2), 4c 
rosy-mauve (14), 8c(9), 16c (11), 24c (12), 32c (5), 36c (3), 
48c (7), 64c, 96c used, varied condition in places but many 
fair to fine, postmark interest. Cat £1109 (94) Est. £150

708 E 1872/90 neatly presented balance of a collection mostly 
good to fine used (few unused) from 1872/80 set plus perf 
14 x 12 1/2 trio, a wealth of surcharges lightly picked but 
still with many better values, scarce perfs and varieties all 
reliably identified, 1886/95 1r12 (3), 1893/99 set, 1898/9 
surcharged high values, 1899/1900 set (123) Est. £360

709 E QV-GV used (+ couple of mint) with QV to 1R12, EVII to 
2R25, GV to 10R (both dies): generally good to fine (c. 120). 
Cat £1,500 Est. £500

710 S 1872/80 2c, 4c grey, 8c, 16c, 24c, 36c, 48c and 96c corner 
imperf proofs ovpt ‘CANCELLED’, brilliant fresh colours (8 
items) Est. £80

711 S 1872/80 CC 14 48c wmk inverted unused without gum, (SG 
130w). Cat £800 Est. £120

712 S 1872/80 CC 14 2c block of four, 4c (both colours), 24c, 32c, 
36c and 48c mint, the 2c block fresh appearance but some 
staining or creasing reverse, 32c and 48c particularly fresh 
wing marginal, (SG 121/3, 127/30). Cat £887 (10) Est. £160

713 S 1872/80 2r50 mint, trivial wrinkle, fresh and well centred, 
(SG 138). Cat £850 Est. £200

714 S 1886 set of 5 incl 15c shade, m/m. (SG 195/9). Cat £56 Est. £20
715 S 1895 Officials 1R12 upright watermark F/U (SGO17b) Cat 

£80 Est. £16
716 S 1898/9 1R50 on 2R50 and 2R25 on 2R50, vfu. (SG 254/5). 

Cat £140 (Photo) Est. £50
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717 S 1912/25 set to 10R with shades of most values to 5R good/
fine used (SG301/318) 28 values STC £220+ Est. £40

718 S 1921/32 multi-script CA set to 5R good/fine used 
(SG338/356) 19v Cat £170 Est. £40

719 S 1935 Set VFU SG 368-378 (Incl SG368a & 369a) Cat £44 Est. £9
720 S 1937 Coronation set of 3, 6c short perf at top, used (SG 

383/5). Est. £4
721 E Officials: QV issues complete fine used on album leaf 

comprising 1895 set (top value both sideways and upright 
wmk) and 1899/1900 set (SG O11/7, 17b, 18/21). Cat £159 
(12) Est. £50

722 E 1872-1990s mint/used collection squeezed onto 3 double-
sided Lighthouse sheets: highlights include mint 201b (Cat 
£70), 249 (Cat £45), 386a (Cat £120), mint & used 397 
(Cat £78): half dozen blocks of four inc mint QV, EVII & GV: 
useful thematic items (birds): few cinderellas include QEII 
100R (used) Revenue:  pre 1950s items frequently gumless. 
A few hundred items. Cat £1100 Est. £95

China
723 E Small selection of Bird m/s’s (3) used, Cat £103 Est. £22
724 E Early to Modern in large bag s/cards, booklet, page, loose 

100s Est. £48
725 S 1897 ICP $1 Bean Goose used with circular cancel, slightly 

rounded NE corner (SG 105) (Photo) Est. £90
726 E 1973 Archaeological Treasures set of 12 marginal U/M, SG 

2537/2548 Cat £34. Est. £10
727 S Tang Dynasty Paintings miniature sheet U/M, SGMS3303 cat 

£85. Est. £20
Christmas Island

728 S 1958 complete set (10), u/m. (SG 1/10). Cat £13 Est. £4
Cocos (Keeling) Islands

729 S 1963 complete set (6), u/m. (SG 1/6). Cat £20 Est. £9
Cook Islands

730 S 1893 5d, m/m. (SG 9). Cat £23 Est. £6
731 S 1919 vertical pairs LMM (6 pairs) (between SG48b/55b) Cat 

£195 (Photo) Est. £75
732 S 1932 2d and 2.5d, vfu. (SG 101/2). Cat £69 (Photo) Est. £17
733 e 1936/44 5s on thick, opaque, chalk-surfaced Cowan paper 

wmk NZ & Star Type 43, perf 14, NZ postal Siscal ovpt type 
19 in red, forged postmark with failed BPA Cert (2022)(SG 
119). Est. £12

734 S 1937 Coronation set of 3 on FDC, registered cover to 
England, cancelled Rarotonga 1 Je 37, opened at top edge, 
(SG 124/6). Est. £4

735 S 1963 complete set (11), u/m. (SG 163/73). Cat £40 Est. £13
736 E 1992 Reef Life $15 Sea Urchin in a full U/M sheet of 16, SG 

1277 Cat £368. Est. £26
737 S Aitutaki: 1903 2.5d perf 11, m/m. (SG 4). Cat £20 Est. £5
738 S Aitutaki: 1911/6 6d and 1s CDS used, (SG 11,12). Cat £300  

Est. £90
739 E Aitutaki; Small selection of Bird stamps, Sets (2) used, Cat 

£84 Est. £18
740 S Penrhyn; 1981 Sailing Craft and Ships (1st series) set of 43, 

u/m (SG 166/208), Cat £59 Est. £9
Cuba

741 A 1990s u/m sets in eight page stock book (400+). Cat £80   
Est. £80

Cyprus
742 S 1880 1d plate 218, m/m. (SG 2). Cat £30 Est. £7
743 S 1880 1d plate 215, vfu. (SG 2). Cat £60 (Photo) Est. £15
744 S 1882 1/2 on 1/2 pi emerald-green wmk Crown CC fine used 

(SG23) Cat £80 Est. £30
745 S 1882 30pa on 1pi rose F/U (SG24) Cat £120 Est. £34
746 S 1886 Crown CC 1/2 on 1/2pi emerald-green variety large 

‘1’ at left fine used with Larnaca squared circle date stamp 
JU 9 86, (SG 28a). Cat £2250 Est. £400

747 S 1894/96 set to 45Pi good/fine used (SG40/49) Cat £325 
(10v) Est. £70

748 S 1894/6 set to 18 piastres (9), m/m. (SG 40/8). Cat £190 
(Photo) Est. £70

749 S 1903 4pi mint, SG 54 Cat £60. Est. £15
750 S 1904/5 4p, 6p and 9p, vfu. (SG 66/8). Cat £60 (Photo) Est. £15
751 S 1904/10 set to 18pi with shade of 9pi good/fine used 

SG60/70 (12v) Cat £167 Est. £30
752 S 1904/10 MCA 9pi variety wmk inverted fine used with slightly 

oily squared circle date stamp (SG 68aw). Cat £130 Est. £40
753 S 1912/15 Multi-Crown CA set to 45Pi good/fine used 

(SG74/84 Cat £275 (11v) Est. £65

754 S 1915 9 ptastres, vfu. (SG 81). Cat £32 Est. £8
755 S 1921 FMM Part Set SG85, 87, 88, 89, 90, 92, 95 &98 Cat 

£145 Est. £30
756 S 1924/8 2 piastres, vfu. (SG 108). Cat £23 Est. £6
757 S 1924 12 piastres, vfu. (SG 114). Cat £65 (Photo) Est. £20
758 S 1924/28 set to 45pi good/fine used (SG103/117, 118/122) 

Cat £215 Est. £32
759 S 1934 Set to 45pi LMM (SG133/143) Cat £200 Est. £75
760 S 1934 complete set (11), m/m. (SG 133/43). Cat £200 Est. £90
761 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG144/147) Cat £35 Est. £15
762 S 1938/51 set of 19, fine used (SG 151/63). Cat £60 Est. £16
763 S 1955 Set to £1 F/U (SG173/187) Cat £80 Est. £30
764 S 1963 Set to £1 VFU (SG211/223) Cat £45 Est. £18
765 S 1963 Europa set x 20 U/M, SG234/236 cat £300. Est. £20
766 S 1963 Europa set U/M x 10, SG 234/236 Cat £150. Est. £24
767 S 1963 Europa set U/M x 21 sets, SG 234/236 Cat £315. Est. £24
768 S 1881 1/2d on 1d plate 215, m/m. (SG 9). Cat £50 Est. £12

Czechoslovakia
769 S 1925 Int Olympic Congress ovpt set of 3, m/m (SG 246/8). 

Cat £126 (Photo) Est. £36
770 S 1926 8th All-Sokol Display ovpt set of 4, m/m (SG 249/52). 

Cat £82 Est. £24
771 S Republic; 2009 50k windmill booklet (SG 589 x5). Cat £11  

Est. £4
772 S Republic; 2009 60k windmill booklet (SG 590 x5). Cat £13  

Est. £4
Denmark

773 e 1994 Royal Residences booklet contains SG 1020/3 x2, used 
(SG SB 156). Cat £11 Est. £4

Dodecanese Islands
774 S 1932 Complete Dante set ovptd. Isole Italiane Dell’Egeo, vfu 

(SG 70/88). Cat £380 (Photo) Est. £120
Dominica

775 E Mint and used range on leaves 1937/1971 with sets to 10/- 
and $2.40 STC £250+ plus some later Est. £26

776 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG92/95) Cat £27 Est. £12
777 S 1938/47 Set to 10/- VFU (SG99/109c) Cat £65 Est. £24
778 S 1951 Set to $2.40 VFU (SG120/134) Cat £100 (Photo) Est. £40
779 S 1951 4c brown-orange and sepia, ‘C’ of ‘CA’ missing from 

wmk, l/m (SG 124a). Cat £475 Est. £120
780 S 1951 2c red-brown and deep green, ‘A’ of ‘CA’ partially 

missing from wmk, l/m (SG 122bvar). Cat £475 Est. £120
781 E 1954 MM Part Set SG140-158, Ex SG144, 147, 150 &155 Cat 

£65 Est. £12
782 S 1954/62 Set to $2.40 VFU (SG140/158) Cat £60 Est. £24
783 S 1969 Set to $4.80 VFU (SG272/290) Cat £35 Est. £15

Egypt
784 T Early mix 1000s crammed in players 150 tin Est. £48
785 E Seals: mint circulare seals from assorted towns on 2 

stocksheets, odd duplication (37) Est. £85
786 E c1958/80 mint on 11 hagners all diff (480 + 6 ms) Cat £920

Est. £110
787 E 1866/1955 substantial mint and used collection on leaves, 

varied condition, from 1866 first issue (less 5pi) with extras of 
most values to 10pi, 1867/71 set with shades, 1872/5 issues 
to top vals including 5pa tete-beche vertical pairs unused 
and used, 1878 surcharges including both values inverted 
unused, later Pyramids with fresh mint multiples including top 
values, 1884 20pa surcharge inverted, 1914 pictorial set fresh 
mint blocks of 4, later to high values including Occupation of 
Gaza 1948 Palestine ovpt 50p and £1 u/m, Dues from 1884 . 
Interesting old-time assembly (100s) Est. £500

788 E 1872-1967 mint (often u/m) on fifty+ album pages: many 
complete sets + O.H.H.S, Service, P/Dues & UAR/Palestine 
(c. 500). Cat £4,500+) Est. £800

789 S 1914/15 set of officials, vfu. (SG O83/O87). Cat £50Est. £12
790 S 1923 complete set (12), vfu. (SG 111/22). Cat £44 Est. £11
791 S 1925 International Geographical Congress set of 3, vfu. (SG 

123/5). Cat £48 Est. £16
792 S 1933 Railway Congress set of 4, vfu. (SG 189/92). Cat £78 

(Photo) Est. £20
793 S 1933 Aviation Congress set (5), vfu. (SG 214/8). Cat £91 

(Photo) Est. £24
794 S 1933 Int Railway Congress set of 4, m/m (SG 189/92). Cat 

£100 Est. £28
795 S 1933 Int Aviation Congress set of 5, m/m (SG 214/8). Cat 

£125 (Photo) Est. £36
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796 S 1934 complete UPU set (14), vfu. (SG 219/32). Cat £375 
(Photo) Est. £120

797 S 1936 British Forces 3mils green and 10mils red in large and 
small format in blocks of 4, u/m (SG A12/15 x4). Cat £220  

Est. £65
798 S 1939 £E1 brown and blue King Farouk, u/m. (SG 283). Cat 

£26 Est. £8
799 S 1947 £E1 brown and blue King Farouk, u/m. (SG 346). Cat 

£50 Est. £15
800 S 1952 overprinted set to £E1 (19), vfu. (SG 373/91). Cat £47  

Est. £12
Estonia

801 E 1918 - 1939 mint (some u/m) on single Hagner includes 
two used: vf throughout. Cat £970+ (39) Est. £200

Ethiopia
802 A 1894/1969 attractive mint and used collection with many 

sets or large part sets neatly displayed in slim stockbook 
from 1894 issue, 1909 set used, 1917 Coronation set, 1919 
$5 $10 mint, Ras Tafari issues, 1931 Air set, 1946 Air 12c 
on 4c and $2 on 60c mint, 1947 Postal Service 20c to 70c 
mint, 1947 Air set used, , 1949 Exhib 12c to $1 mint, 1951 
Bridge mint, Adwa 30c, 80c, $1 mint, Exhib set mint, 1952 
Federation set used, later pictorial sets (480) Est. £150

803 S 1962 Bird set of 10 fine mint, SG 534/543 Cat £50. Est. £12
Falkland Island Dependencies

804 S 1954/1962 set to 5/- fine mint including the 1½d shade, SG 
G26/G38 + G28a Cat £122.50. Est. £30

805 S 1954/1956 set to £1 (less 6d) mint, SGG26/G40 cat £218.  
Est. £40

806 S 1954 Ships set to £1 VFU (SGG26/G40) Cat £140 (Photo) Est. £50
807 S South Shetlands: 6d black and brown, u/m. (SG D6). Cat £16

Est. £7
Falkland Islands

808 E QV to 1980s used selection on album and stockpages. Includes 
various QV heads to 1s, 1935 Jubilee, 1938 set of 18, 1952 set 
of 14, etc. Odd used on piece, Cat £350+ Est. £95

809 E QV to early QEII mint selection on album and stock pages. 
Includes various QV heads to 9d, possible shades, 1938 set 
of 18 plus a couple of possible shades, 1952 set to 10s, 1960 
Birds set of 15, plus odd multiple etc. Cat £750+ Est. £260

810 E QV-GV m on eight mixed album pages that see QV & GV to 
1s, EVII to 3s: superb lot. Cat £3,000+  (80+) Est. £750

811 E 1898 2s6d and 5s on album page, l/m (SG 41/2). Cat £525 
(Photo) Est. £210

812 E 1898 2s6d and 5s on album page, fine used (SG 41/2). Cat 
£575 (Photo) Est. £230

813 S 1904/12 5s used with scarce violet ‘Post Office Falkland 
Islands’ Crown (Heijtz PSO 5) cancel. Cat £180+ Est. £60

814 S 1904/12 1/2d wmk inverted fine CDS used (SG 43aw). Cat 
£425 Est. £140

815 S 1904/12 2 1/2d wmk inverted fine CDS used (SG 46aw). Cat 
£450 Est. £150

816 E 1904/12 wmk Multi crown CA set of 8 with some shades, 17 
values, on 2 album pages, fine used (SG 43/50). Cat £400+ 
(Photo) Est. £160

817 S 1912 2 1/2d deep blue, fine used with BPA Cert (1985), (SG 
46b). Cat £180 Est. £75

818 E 1912/20 2 1/2d block of 4, 6d block of 4, 1s top marginal 
pair, on album page, fine used (SG 63 x4, 64 x4, 65 x2). Cat 
£244 Est. £95

819 E 1912/20 set of 11 plus shades, 19 values on 2 album pages, 
fine used (SG 60/9). Cat £1200+ (Photo) Est. £480

820 S 1919 1s pale bistre-brown in block of 4, centred E, fine 
central CDS cancel (SG 72a x4). Cat £200 Est. £80

821 S 1923 2 1/2d deep purple/pale yellow block of 4, fine used 
(SG 77 x4). Cat £152 Est. £60

822 S 1929 1s black/emerald, fine used (SG 122). Cat £35Est. £10
823 S 1929 2s6d carmine/blue, ragged perfs, l/m (SG 123). Cat £70  

Est. £20
824 S 1929/1937 ½d to 1/- fine mint (less 2d), SG 116/122 (less 

118) Cat £93.75. Est. £24
825 E 1929 Whales and Penguins set of 11 plus shades/ line perf, 

15 values on album page, fine used (SG 116/126). Cat £850 
(Photo) Est. £340

826 S 1933 Centenary 2d black and brown in block of 4, fine used 
stated to be two strikes of PS1A CDS dated 14 9 1933, (SG 
130 x4). Cat £120 Est. £48

827 S 1933 Centenary 2s6d black and violet fine used on piece 
with South Georgia 8 MR 33 CDS cancel. (SG 135). Cat £400  

Est. £160

828 S 1933 Centenary 10s neatly cancelled with the usual Madame 
Joseph 6 JA 33 CDS, fine appearance (SG 137). Cat £1700 
(Photo) Est. £400

829 S 1933 Centenary 5s black and orange-yellow l/m with Brandon 
Cert (2007) (SG 136a). Cat £3250 (Photo) Est. £1,300

830 S 1933 Centenary 5s black and orange-yellow, fine used with 
RPS Cert (1988) (SG 136a). Cat £3750 (Photo) Est. £1,500

831 E 1933 Centenary set of 12 on album page, l/m (SG 127/38). 
Cat £4250 (Photo) Est. £1,700

832 E 1933 Centenary set, 12 values, on album page, fine used (SG 
127/38). Cat £6500 (Photo) Est. £2,600

833 S 1935 Silver Jubilee mint set, SG 139/142 Cat £55. Est. £14
834 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG139/142) Cat £55 Est. £24
835 S 1938/50 1s dull blue (greyish paper), u/m (SG 158b). Cat 

£38 Est. £10
836 S 1938/50 Set to £1 VFU (18v) (SG146/163) Cat £250 (Photo)  

Est. £100
837 S 1952 set of 14, 6d creased, used (SG 172/85) Cat £90 Est. £16
838 S 1955/57 Set to 1/- VFU (SG187/192) Cat £26 Est. £10
839 S 1960 Birds set to £1 VFU (SG193/207) Cat £85 Est. £34
840 S 1968 definitive set of 14 to £1 U/M, SG232/245 cat £75. Est. £16
841 S 1968 Setto £1 VFU (SG232/245) Cat £50 Est. £20
842 S 1989 Sailing Ship definitive set to £5 F/U, SG 567/582 Cat 

£38 Est. £11
843 S 1997 Queen’s Golden Wedding set of 6 in 3 se-tenant pairs 

and m/s, u/m (SG 785/90, MS 791). Cat £14 Est. £4
844 S 1998 Royal Marine Uniforms set of 4, u/m (SG 825/8). Cat 

£11 Est. £4
845 S 1998 Cent of Falkland Is Fire Service set of 4, u/m (SG 

799/802). Cat £17 Est. £4
846 S 1999 Waterfowl set of 6, u/m (SG 848/53). Cat £22 Est. £5
847 S 1999 New Millennium set of 6, u/m (SG 859/64). Cat £22Est. £5
848 S 1999 Maritime History set on FDC x 10 on FDC, SG832/835 

cat £180 Est. £30
849 S 2000 Christmas set of 5, u/m (SG 885/9). Cat £13 Est. £4
850 S 2003 Bird Life set, u/m. (SG 967/70). Cat £11 Est. £5
851 S 2003 Prince William 21st Birthday pair, u/m. (SG 952/3). Cat 

£11 Est. £5
852 S 2003 Offshore Islands set, u/m. (SG 972/5). Cat £17 Est. £8
853 S 2004 Roland Hill set, u/m. (SG 989/92). Cat £16 Est. £7
854 S 2004 Wildlife Conservation set, u/m. (SG 985/988). Cat £15  

Est. £7
855 S 2004 Owls set, u/m. (SG 997/1000). Cat £17 Est. £8
856 S 2004 Offshore Islands set, u/m. (SG 993/6). Cat £18 Est. £8
857 S 2005 Hans Christian Anderson set, u/m. (SG 1030/33). Cat 

£10 Est. £4
858 S 2005 Anniv. of Camber Rlwy set, u/m. (SG 1008/11). Cat 

£13 Est. £6
859 S 2005 Offshore Islands set, u/m. (SG 1025/8). Cat £16 Est. £7
860 S 2017 Booklet (SG SB14). Cat £14 Est. £5
861 S 1952 £1 F/U, SG 185 Cat £35. Est. £12
862 S 1955/1957 set of 6 fine mint, SG 187/192 Cat £45.Est. £12
863 S 2002 Offshore Islands set, u/m. (SG 941/4). Cat £15 Est. £7
864 S 2003 National Flower set, u/m. (SG 976/9). Cat £12 Est. £5
865 S 2004 Sheep Farming set, u/m. (SG 980/5). Cat £16 Est. £7
866 S 2005 60th Anniv. of WWII set, u/m. (SG 1015/20). Cat £24  

Est. £10
Faroe Islands

867 e 1990 Europa Post Office Buildings set of 2 in blocks of 12, 
u/m (SG 193/4 x 12). Cat £67 Est. £14

Fiji
868 E 1962-1973 UMM SG313, 315, 318, 319, 321, 322, 329-

342, 349-355, 360-370, 393, 399, 402, 411-416, 420-
423, 428-434, 478-484 Cat £42 Est. £5

869 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG242/245) Cat £21 Est. £10
870 S 1938/55 Set to £1 (SG249/266b) Cat £140 (22v) (Photo) Est. £55
871 S 1942 KGVI 2 1/2d brown and green variety, extra island on 

the perf 14 amd perf 13, fine used (SG 256a, 256ba). Cat 
£145 (2) Est. £50

872 S 1946 3d mounted mint with the ‘Extra buoy’ flaw, SG 269a 
Cat £60. Est. £15

873 S 1948 Silver Wedding pair, m/m. (SG 270/1). Cat £18 Est. £6
874 S 1961 2/6d plate number block of 6, u/m. (SG 307 x 6). Cat 

£84 Est. £30
875 S 1971 complete set (16), u/m. (SG 435/450). Cat £40 Est. £13
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Finland
876 S 2007 Moomins s/a booklet pane, CTO used (SG 1871/6). Cat 

£13 Est. £4
France

877 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) used, Cat £45 Est. £10
878 E 1900/39 m&u collection (296) better items Cat £930 app inc 

mint Est. £75
879 E On old pages 1849-1930s 100s, 1849/70 Cat £1500+ Est. £150
880 E Reunion: 1885-1933 mainly mint (to 1907 2Fr) with good 

quality earlies on three album pages (c. 50) Est. £200
881 E 1853-76 single & pairs on large pieces with good pmks, 

some with red p.d. recieving marks, interesting lot for french 
specialist, good c.v.45 pieces SG 205\6\7,7 pieces SG 51/62 
1piece SG 114,3 pieces SG 195\7. Est. £65

882 S 1863 80c pink, a strip 3 and of  2 used on piece (5). (SG 122 
x5). Cat £200+ Est. £40

883 S 1870 30c brown, 4 margins, small thin, used (SG 175). Cat 
£250 Est. £24

884 S 1870 80c bright-rose, 4 margins, close at NW corner, 
horizontal crease, used (SG 182). Cat £350 Est. £32

885 S 1870 4c grey, 4 margin, NW corner crease, used (SG 154). 
Cat £350 Est. £36

886 S 1870/1 1c, 2c, 4c, 3 values, m/m (SG 147, 152, 154). Cat 
£975 (as cheapest) Est. £190

887 E 1870 Bordeaux printings on 2 pages (19) Cat £4000+ inc 
2c,4c,40c unused,15c x3,40c x2, 20c Die I 3 margins, etc  

Est. £360
888 S 1884 2f reddish brown postage due, m/m (SG D294). Cat 

£300 (Photo) Est. £60
889 S 1900/24 30c mauve, centred NE, m/m (SG 299). Cat £95  

Est. £30
890 S 1904 15c slate-green military frank, m/m (SG M324). Cat 

£85 Est. £28
891 S 1904 15c slate-green military frank se- tenant pair, centred 

W, tone spot, m/m (SG M324 x2). Cat £170 Est. £48
892 S 1917 20c on 30c bistre postage due, centred NW, u/m (SG 

D378). Cat £42 Est. £34
893 S 1917/9 War Orphans FUnd set to 50c+50c, 6 values, 50c + 

50c signed on reverse, m/m (SG 370/5). Cat £643 Est. £140
894 S 1918 Red Cross Fund, fine used (SG 378). Cat £80 Est. £16
895 S 1922 +10c on 50c+50c single value, used (SG 393). Cat £28

Est. £10
896 S 1922 War Orphans’ Fund +25c on 1f+1f single value, used 

(SG 394). Cat £38 Est. £13
897 S 1922 War Orphans Fund set very good used or fine used, SG 

388/395 Cat £280+. Est. £65
898 S 1925/32 40c olive, ovpt SPECIMEN, u/m (SG 417s) Est. £10
899 S 1925 20f magenta and green, used (SG 432). Cat £48 Est. £12
900 S 1925/32 top 3 values, 3f, 10f & 20f, used (SG 430/2). Cat 

£72 Est. £14
901 S 1925 Paris 5Fr SG 412 FU single Cat £180 Est. £32
902 S 1925 Paris Int Philatelic Exhib, 5f carmine, used (SG 412). 

Cat £180 (Photo) Est. £36
903 S 1926/7 War Orphans Fund 1f +25c carmine, blunt SW 

corner, used (SG 452). Cat £55 Est. £10
904 S 1926/7 War Orphan’s Fund, 5f + 1f blue and black, used (SG 

453). Cat £130 (Photo) Est. £28
905 S 1927 Sinking Fund set of 3, used (SG 460/2). Cat £33 Est. £10
906 S 1927 Sinking Fund set of 3, used (SG 460/2). Cat £30 Est. £10
907 S 1927 Sinking Fund set of 3, m/m (SG 460/2). Cat £31 Est. £10
908 S 1928 Sinking Fund set of 3, used (SG 466/8). Cat £85 Est. £22
909 S 1928 Sinking Fund set of 3, used (SG 466/8). Cat £85 Est. £30
910 S 1928 Sinking Fund, m/m (SG 463). Cat £190 Est. £40
911 S 1928 Sinking Fund, u/m (SG 463). Cat £200 (Photo) Est. £44
912 S 1928 Sinking Fund single value, m/m (SG 463). Cat £190  

Est. £48
913 S 1929 20f deep red-brown, perf 13, used (SG 475b). Cat £55  

Est. £12
914 S 1929 Sinking Fund 1f50 +50c chestnut single value, u/m 

(SG 478). Cat £70 Est. £24
915 S 1929 Sinking Fund set of 3, used (SG 476/8). Cat £120 Est. £28
916 S 1929/33 2f, 5f, 10f, 3 values m/m (SG 471, 473/4). Cat 

£211 Est. £42
917 S 1930 Sinking Fund, short perf NE corner, used (SG 480). Cat 

£120 Est. £15
918 S 1930 Sinking Fund, used (SG 480). Cat £120 Est. £24
919 S 1930 Sinking Fund, u/m (SG 480). Cat £120 Est. £26

920 S 1930 Sinking Fund set of 3, used (SG 485/7). Cat £150 
(Photo) Est. £36

921 S 1931 Sinking Fund, fine used (SG 493). Cat £200 (Photo) Est. £50
922 S 1931 Sinking Fund set of 3, used (SG 494/6). Cat £250Est. £95
923 S 1933 30c greenish blue block of 4, centred N, used (SG 516 

x4). Cat £40 Est. £13
924 S 1934 1f50 Dove of Peace, u/m (SG 519). Cat £70 Est. £14
925 S 1934 1f50 Dove of Peace vertical pair, u/m (SG 519 x2). Cat 

£140 (Photo) Est. £32
926 S 1935 River Breton Scene 2f fine mint, SG 525 Cat £46. Est. £12
927 S 1935 Pont Du Gard 20f F/U x 2 different shades, SG 475b 

cat minimum £120. Est. £26
928 S 1936 75c Ampere, m/m. (SG 543). Cat £26 Est. £5
929 S 1936 2f25 Air, m/m. (SG 536). Cat £28 Est. £6
930 S 1936 Unemployed Intellectual Relief Fund set of 4, u/m (SG 

563/6). Cat £38 Est. £10
931 S 1936 Air, 3f 50 red-brown, minor toning, used (SG 539). Cat 

£30 Est. £10
932 S 1936 Paris International Exhibition set fine mint, SG 

555/560 Cat £74.65. Est. £19
933 S 1936 Jaures Commemoration set of 2 in blocks of 4, odd 

fault, m/m (SG 551/2 x4). Cat £88 Est. £24
934 S 1936 100th flight between France and S. America, 10f myrtle 

green, l/m (SG 554). Cat £450 Est. £120
935 S 1937 National Museums 55c scarlet, fine used (SG 587). Cat 

£60 Est. £14
936 S 1937 Paris Exhibition mint set of 6, SG 555/560 Cat £70.  

Est. £18
937 S 1937 National Museums set of 2, fine used (SG 586/7). Cat 

£120 (Photo) Est. £26
938 S 1937 National Museums set F/U, SG 586/587 Cat £120. Est. £34
939 S 1937 National Museums set of 2, m/m (SG 586/7). Cat £220 

(Photo) Est. £40
940 S 1937 Museum pair, m/m. (SG 586/7). Cat £220 (Photo) Est. £50
941 S 1937 Paris Stamp Exhib block of 4 with gutters u/m from SG 

MS581. Cat for MS £550 Est. £90
942 S 1938 1f75c + 25c Intellectuals top value, m/m. (SG 607). 

Cat £26 Est. £5
943 S 1938 20f top value, vfu. (SG 601). Cat £25 Est. £5
944 S 1938 1f75 + 75c National Music Festival, m/m. (SG 608). 

Cat £30 Est. £6
945 S 1938 Unemployed Intellectuals Relief Fund set of 6, m/m 

(SG 602/7). Cat £50 Est. £10
946 S 1938 Unemployed Intellectuals set F/U, SG 602/607 Cat 

£44. Est. £12
947 S 1938 set of 8 to 20f fine mint, SG 594a/601 Cat £90+.Est. £22
948 S 1938 Clement Ader, m/m (SG 612a). Cat £130 Est. £32
949 S 1939 PTT Orphans Fund 90c + 35c, m/m. (SG 636). Cat £29  

Est. £6
950 S 1940 War Charities set of 4, m/m. (SG 662/5). Cat £34 Est. £7
951 S 1940/1 various surcharges set of 18, m/m (SG 672/89). Cat 

£55 Est. £11
952 S 1942 Tricolour Legion set of 2, u/m (SG 769/70). Cat £16  

Est. £5
953 S 1942 Tricolour Legion set of 2 in gutter pair with albino 

impression in gutter, u/m (SG 769/70). Cat 16 Est. £7
954 S 1943 National Relief Fund set in strip of 5 U/M, SG 780/784 

Cat £80 Est. £22
955 S 1943 National Relief Fund se-tenant strip of 5, u/m (SG 

780a). Cat £80 Est. £22
956 S 1946-53 100Fr postage due sg D996 mint Cat £130Est. £19
957 S 1947 500f Herring Gull over Ile de la Cite, used (SG 1013) 

Cat £75 Est. £14
958 S 1947 Air 12th UPU Congress 500f slate-green, m/m (SG 

1013). Cat £85 Est. £24
959 S 1948 National Relief Fund and Cent of 1848 Revolution set 

of 8, u/m (SG 1028/35). Cat £28 Est. £8
960 S 1949 complete set of Airs (5), u/m. (SG 1055/9). Cat £350  

Est. £90
961 S 1950 Air, 1000f Paris, fine used (SG 1059). Cat £36 Est. £13
962 S 1950 National Relief Fund set of 6, fine used  (SG 1095/1100). 

Cat £110 Est. £26
963 S 1952 National Relief Fund set of 6, fine used (SG 1151/6). 

Cat £75 Est. £15
964 S 1954 Air 500f & 1000f, 2 values, used (SG 1196/7). Cat £45  

Est. £12
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965 S 1954 National Relief Fund set of 6, fine used (SG 1215/20). 
Cat £225 Est. £50

966 S 1954 set of four Airmails, u/m. (SG 1194/7). Cat £475 Est. £120
967 S 1955 12f green block of 10 with large label attached, u/m. 

(SG 1237a). cat £60 Est. £15
968 S 1955 Relief Fund SG 1253/1258 mint set of 6 Cat £200 Est. £24
969 S 1955 National Reilef Fund set of 6, m/m (SG 1253/8). Cat 

£200 Est. £40
970 S 1956 National Relief Fund set of 6, used (SG 1291/6). Cat 

£55 Est. £12
971 S 1957 Air 1000f helicopter, l/m (SG 1320). Cat £100 Est. £20
972 S 1958 1000Fr Air, u/m. (SG 1320). Cat £100 Est. £24
973 S 1958 1000Fr Air in an u/m top marginal block of four. (SG 

1320 x4). Cat £400 Est. £100
974 S 1959 300Fr Air in an u/m corner marginal block of four. (SG 

1318 x4). Cat £44 Est. £10
975 S 1960 Air. 2f indigo and greenish blue. Dassault Mystere 

IVA (jet figher), imperf proof sheet, no gum, unused (SG 
1457bvar) Est. £18

976 S 1960 New Currency postage dues in u/m bottom marginal 
blocks of four. (SG D1474/D1478 x4). Cat £400 Est. £100

977 S 1964 Philatec 1964 Int Stamp Exhib, used (SG 1651). Cat £31  
Est. £8

978 S 1966 French Art, 1f ‘Toup’ for ‘Tour’ variety, u/m (SG 
1711var) Est. £24

979 S 1968 French Art, 1f ‘La Danse’ imperf proof sheet, no gum, 
unused (SG 1788var) Est. £18

980 S 1970/3 Air, Pioneer Aviators set of 4 imperf proof sheets, no 
gum, unused (SG 1890/3var). Est. £70

981 S 1971 Air, Cent of Paris Balloon Post, imperf proof sheet, no 
gum, unused (SG 1907var) Est. £18

982 S 1977 5f Sabine single variety, SG2234a. Est. £20
983 S 1977 5f Sabine variety, SG2234a in a block of 4. Est. £50
984 S 1982 Philexfrance Int Stamp Exhib (4th issue) m/s, used (SG 

MS 2539). Cat £20 Est. £6
985 e 1989 Bicent of French Revolition (6th issue) and Declaration 

of Rights of Man (2nd issue) m/s, u/m (SG MS 2890). Cat £30  
Est. £7

986 e 1989 Bicent of French Revolition (6th issue) and Declaration 
of Rights of Man (2nd issue) m/s x 8, u/m (SG MS 2890 x8). 
Cat £240 Est. £48

987 E Postage Dues 1945/71 mint or used with sets on leaves. Cat 
£300 (28) Est. £46

988 S Rouad Island: 1916 set to 4piastres on 1f, m/m. (SG 4/15). 
Cat £55 Est. £15

France - Colonies
989 E Afars and Issas; Birds selection of Sets used (14v) Cat £220  

Est. £30
990 E St Pierre Et Miquelon; Small selection of Bird stamps, Sets (2) 

used, Cat £162 Est. £38
991 E Dahomey: early group including Benin 1893 30c and 1f CDS, 

German ‘Anecho Togo’ CDS cancels on Dahomey, 1913/25 
11 values to 2f, 1922 miniature cover to England bearing 5c 
(2), postmarks and postal stationery (27 items) Est. £40

992 E Alaouites: 1920s CDS used selection, condition slightly varied 
but many fine, including 1925 2p on 40c, 1925/30 values to 
10p, 1925 and 1926 Air sets, 1926/8 values to 15p on 25p, 
1929/30 Air 2p on 1p25, 15p on 25p, (between SG 8-63). Cat 
£249 (27) Est. £50

993 E Chad: 1922/33 chiefly mint or unused balance of a 
collection written up on leaves from 1922 values to 5f, 
1924/33 values to 3f, 1925/7 values to 20f on 5f, Dues 
1928 set, 1930 to 60c. Cat £343. (71) Est. £60

994 E St Pierre et Miquelon: 1909/17 set to 2f (less 30c) and 
1922/30 set (less 2 low values and 1f10) mostly good to 
fine used including scarce 90c. Cat £269 (27). Est. £70

995 E Chad: 1922/33 CDS used selection with 1924/33 values to 
5f including the key 1f 10, 1f 25 and 1f 75 values. Cat £304 
(25) Est. £75

996 E French Sudan: mint or unused range from 1906/8 (Upper 
Senegal) 2f, 5f and Due 60c, 1922/7 values to 10f on 5f, 
20f on 5f, 1941 Defence Set, Dues 1921 set and 1927 
surcharges. Cat £412 (74) Est. £90

997 E Mauritania: 1906/44 balance of a good to fine used 
collectionfrom 1906/7 values to 75c, 1913/38 Merchants 
Crossing Desert large part sets (31 values), 1938/40 large 
part set (31 values), 1940 Air set. Cat £459 (95) Est. £90

998 E Useful selection mint and used on stockleaf, varied condition 
in places, including Congo 1892 tablet scarcer values used, 
French Guinea 1922/7 values to 20f on 5f used, Oceanic 
1892 40c fine used, Inini, Senegal 1920s surcharges used, 
Tunisia few 1920s Charities used, Ubangi-Shari 1925/7 20f 
on 5f used . Cat £683 (81) Est. £90

999 E French New Hebrides: 1908/70s mint and used selection on 16 
album pages. Includes commems/defins, odd cover. values to 
5fr, condition mainly good to fine. Cat £690+ Est. £95

1000 E Nossi-Be: balance of a mostly good to fine used collection 
from 1893 Feb 25 on 20c (2, one on piece), 50 on 10c, May 
10c vermilion ovpt, 15c (3 , one unused), type II 20c (3), type 
12 20c, 1894 tablet values to 50c (4) some pmk interest. Cat 
£633 (36). Est. £100

1001 E St Pierre et Miquelon: 1906/59 mostly good to fine used 
selection from 1906 35c, 1924/7 1f25, 1f50 and 3f 
surcharges, 1931 Exhib set, 1932/3 to 1f50 (less 45c), 1937 
Exhib set, 1938 Cancer, 1938/40 1f carmine, 1955/9 values 
to 40f, 1959 Air, Dues 1942 France Libre 5c, SG D310. Cat 
£457 (47) Est. £110

1002 E Niger: 1921/62 balance of a fine used collection from 1921 
most to 1f, 1922/6 25c, 85cand 1f25, 1926/40 most to 
20f (41 vals), 1940 Airs, 1959/62 set including Airs, Dues 
1921 to 50c, 1f, 1927 to 1f. Cat £621 and very difficult to 
assemble thus. (113) Est. £150

1003 E French Polynesia: 1892/39 substantial balance of a mainly 
fine used collection on Ideal printed leaves from 1892 tablet 
set, 1900/7 to 45c, 1913/5 set, 1915/6 Red Cross issues, 
1921 surcharges, 1922/30 values to 1f50 incl 90c, 1923/7 
surcharged values, 1929 Bay set, 1931 Exhib set, 1934/9 26 
values. Cat £972 (101) Est. £180

1004 E French Guiana: 1892/1935 substantial balance of mainly 
fine used collection on Ideal printed leaves from 1892 
Feb ovpt Commerce 5c to 30c, 1892 Nov tablets to 1f (2), 
1900/4 25c (2), 50c, 2f, 1904/7 set, 1915 Red Cross (both), 
1924/8 10f, 20f, 1929 to 20f, 1931 Exhib 90c, 1f 50, 1933 
Air set, 1935 Tercentenary set, Dues 1925/7 set. Cat £1277 
(130) Est. £250

1005 E French Sudan: 1894/1942 balance of a mainly fine used 
collection from 1894 tablets set (less 30c), 1900 set, 1921 
most to 5f, 1922/7 most to 10f on5f, 20f on 5f, 1925/30 to 
65c, 1f 50, 1931/9 most to 10f, 1937 Exhib set plus m/s on 
cover, 1938 Cancer, 1939 RevolutionAnniv set. Cat £1320 
(123 + 2 items). Est. £260

1006 E French Somali Coast: 1902/37 mostly used collection from 
1902/3 to 30c, 50c, 75c, 1f and 5f, 1903 set with extra 20c, 
1f, 2f and 5f, 1909 to 2f, 1915 Red Cross (2), 1915/6 set, 
1922/4 new colours, 1922 surcharges 1923/7 values to 10f 
on 5f (2), 20f on 5f (3), 1925/33 set with extra 1f 25, 1931 
Exhib set, 1937 Exhib including m/s (2, one on cover), Dues, 
1915 values to 1f. Cat £1386 (138 + 4 items) Est. £270

1007 E 1937 Int. Exhib, Paris m/s from 24 colonies, all with damage 
to NE and SW corner from mounting, otherwise u/m. Cat 
£414 Est. £65

1008 S 1949 75th Anniv of UPU stamp, from 12 different colonies, 
al u/m (12) Est. £12

1009 S Afars and Issas; 1972 Bird set U/M, SG574/577 cat £74.  
Est. £16

1010 S Afars and Issas; 1975 Birds set of 8 (less 100f) U/M, 
SG648/655 (less 653) cat £80+. Est. £16

1011 S Afars and Issas; 1967 Birds 10f, 50f and 55f F/U, SG  504, 
506 and 507 Cat £66.50. Est. £18

1012 S Afars and Issas; 1967 Fauna set of 6 (5 are Birds) U/M, 
SG504/509 cat £135+. Est. £26

1013 S Alexandretta: 1938 Air set fine CDS used (SG 13/20). Cat 
£183 (8) Est. £50

1014 S Algeria: 1924/5 5f blue and buff, m/m (SG 33). Cat £17 Est. £7
1015 S Cameroon: 1915 1c to 10c, 25c and 35c fine CDS used, also 

a 1c unused o.g. (SG 1/5, 7, 9). Cat £781 (8) Est. £160
1016 S Chad: Postage Dues 1930 Pirogue 1f, 2f and 3f  top values 

fine CDS used (SG D77/9). Cat £127 (3) Est. £40
1017 S Comoro Islands, Anjouan: 1900/7 10c rose-red block of 4, 

u/m (SG 14 x4). Cat £148 Est. £46
1018 S Comoro Islands: Selection CDS used, slightly varied condition in 

places, comprising Anjouan 1912 to 10c on 50c, Great Comoro 
1897  40c, 75c, 1900/7 45c, 50c. Cat £301 (13) Est. £60

1019 S Congo: 1900/4 4 imperf colour trials? not in issued colours, 
value tablets vacant (SG 42var) Est. £32

1020 S Dahomey: 1906 Postage Dues, 7 values, used (SG D33/8, 
D40). Cat £144 Est. £36
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1021 S Dahomey: 1f olive-green/toned, block of 4, crazed gum, 
u/m (SG 15 x4). Cat £180 Est. £60

1022 e Dahomey: 1912 surcharges range of values including 
both settings of the 10 on 75c (SG 41A and 41B tied by 
neat Kandi CDS cancels to picture postcards depicting 
respectively Cattle and Villagers with a catch of fish. Stamps 
alone Cat £300 (2 cards) Est. £75

1023 E Dahomey: 1913/31 mint blocks to high values, odd gum 
blemish but mostly of fresh appearance. Cat £872 (40 
blocks) Est. £75

1024 S Equatorial Africa; 1944 set of ovpts Resistance and value, u/m. 
(SG 195/206 not incl. 193/4). Cat £300 (Photo) Est. £75

1025 S French New Hebrides: 1941 Adherence to General de Gaulle, Postage 
Dues set of 5, CTO used, (SG FD77/81). Cat £200 Est. £65

1026 S French New Hebrides: 1941 Adherence to General de Gaulle, 
set of 12, some wrinkling of 5f, CTO used (SG F65/76). Cat 
£375 Est. £75

1027 S Gabon: 1886 10 on 20c with rounded corner, 1888/9 15 
on 10c with straight edge at right and 1889 25 on 20c Due 
horiz crease all used with circular cancels, scarce spacefillers 
(SG 2, 6, 13). Cat £2380 Est. £90

1028 E Guadeloupe:1889/1901 selection including 1889 Jan 
surcharged set, 1889 5c on 1c, 15c on 20c unused or used, 
1891 surcharges mint, ovpts on Commerce set to 25c 
mostly used, 1900/01 50c fine used Cat £318 (21) Est. £60

1029 E Guiana; Birds selection of Sets used (7v) Cat £161 Est. £24
1030 S Indian Settlements: 1903 Fiscal stamp bisected, 0.05 black 

and grey-blue, ragged perfs, used (SG 24). Cat £35 Est. £8
1031 S Indo-China: 1918 War ORphans 10c, 40c and 80c surcharges 

fine CDS used, scarce thus (SG 82, 85/6). Cat £124 (3) Est. £40
1032 E Indo-Chinese Post Offices in China: Pakhoi good to fine used 

comprising 1903/4 2c, 5c pair, 10c, 15c, 20c, 1906 values to 
40c incl 15c, 1919 values to 80c on 2f. Cat £178 (26) Est. £40

1033 E Indo-Chinese Post Offices in China:- Chungking good to fine 
used comprising 1903/4 to 15c, 1906 values to 40c, 1908 
to 25c, 50c, 1919 values to 20c on 50c, 40c on 1f, 80c on 
2f. Cat £252 (33) Est. £50

1034 E Indo-Chinese Post Offices in China: Kwangchow mostly good 
to fine used comprising 1906 2c, 4c, 10c, 15c, 1908 to 
10c, 25c, 35c, 40c, 1919 values to 30c on 75c 1923 values 
to 12c, 1927 values to 6c, 1937 1c, 2c, 4c, 1941/2 7c. Cat 
£361 (37) Est. £70

1035 E Indo-Chinese Post Offices in China: Mengtsz mostly good to 
fine used comprising 1903/6 2c to 25c, 1906/8 to 10c, 25c, 
30c, 35c, 1908 to 25c, 35c, 1919 values to 40c on 1f, 80c 
on 2f. Cat £369 (37) Est. £70

1036 S Indo-China: 1892/6 50c carmine/rose, block of 4, centred 
NE, u/m (SG 16 x4). Cat £240 Est. £75

1037 E Indo-Chinese Post Offices in China: range with a few mint 
but mostly used in varied condition, odd fault, with General 
Issues, Chungking, Hoihow, Kwangchow, Mengtsz, Yunnanfu. 
Cat over £600 (52) Est. £90

1038 S Indo-China: 1892/6 1f olive-green/toned block of 4, u/m 
(SG 18 x4). Cat £300 Est. £100

1039 S Indo-China: 1986 5f mauve/pale lilac block of 4, m/m (SG 
19 x4). Cat £560 Est. £150

1040 E Inini: fine CDS used range of values to 10f, many tied to 
individual small pieces, (between AG1-39). Cat £144 (17).  

Est. £40
1041 E Latakia: 1930s ovpt pictorials used, odd faults but most 

good to fine, a few duplicates. Cat £157 (23) Est. £40
1042 S Madagascar: 1943 set of 14, u/m (SG 254/67). Est. £4
1043 S Madagascar: 1908/17 12 values, u/m (SG 53a/5, 58/60, 

62/7. ). Cat £24 Est. £5
1044 S Madagascar: 1930 1f50 to 5f, 5 values, m/m (SG 142/6). Cat 

£33 Est. £7
1045 S Madagascar: 1943 Air 3 on 3f65 to 16f, 6 values, brownish 

gum, u/m (SG 247/52). Cat £40 Est. £8
1046 S Martinique: 1886/8 O1 on 20c, 1899/1906 50c, 2f, 1904 Of10 

on 1f  fine cds used SG 3, 51, 52, 60). Cat £204 (4) Est. £50
1047 S Martinique: 1903 5f mauve/pale lilac block of 4, u/m (SG 53 

x4). Cat £440 Est. £130
1048 S Morocco; 1928 Flood Relief set (10),m/m some toning 

around hinge remainders. (See SG Footnote). Est. £30
1049 S Nossi-Be: 1894 tablet set mint, 50c without gum and a 

pulled perf, others mostly fine and fresh (SG 44/56) as a set 
Cat £140 (13). Est. £40

1050 S Nossi- Be: 1893 May 10c both vermilion and carmine ovpts, 
15c and type 12 20c fresh unused without gum, (SG 40, 40a, 
41, 43). Cat £250 (4) Est. £50

1051 S Nossi Be: Postage Due 1891 Oct second type 15c on 10c and 
Nov 0.10 on 5c, 0.15 on 20c, fresh mint (SG D31, 33/4). Cat 
£273 (3) Est. £70

1052 S Polynesia; 1970 Air. Paintings by Polynesian Artists (1st 
series) set of 5, u/m (SG 122/6). Cat £80 Est. £11

1053 S Polynesia; 1977 Officials, Native Fruits set of 15, no gum (SG 
O240/254). Cat £100 Est. £16

1054 S Polynesia: Bicent of Discovery of Tahiti u/m (SG MS84). Cat 
£160 Est. £20

1055 S Polynesia: 1941 Adherence to General de Gaulle, 5 values, 
m/m (SG 136/9, 146). Cat £162 (Photo) Est. £32

1056 S Reunion:  1949/53 Mythology 100f on 200f red, fine used 
(SG 329). Cat £28 Est. £10

1057 E Reunion: 1907/47 m/m Postage Dues on 3 album pages, 
appear to be sets. Cat £60+ Est. £12

1058 S Reunion: 1954/5 Air, Aircraft surcharged set of 4, u/m (SG 
365/8). Cat £62 Est. £24

1059 E Reunion: 1891/4 French Colonie General Issue type J 
(Commerce) surcharge issues mint and used on 2 pages 
including 1891 Reunoin for Reunion variety SG 31b (mint) and 
1894 in block of 25 (mint).  Duplication. Cat £300+ Est. £50

1060 E Reunion: 1937/47 sets on 12 album pages, includes Paris 
Exhib set and m/s, French Revolution Anniv set, Airs, ovpts, 
etc, also includes 5 issues unlisted in SG Cat so not included 
in Cat figure. Condition good, m/m. Cat £425+ Est. £65

1061 S Reunion: 1949/53 Cities ovpt set of 3, m/m (SG 330/2). Cat 
£445 Est. £95

1062 E Reunion: 1852/1945 mint and used collection written up 
on 28 album pages, latter section mainly mint. includes 
duplication, possible shades, odd muliple and a couple of 
postcards.1885 ovpt R set values to 20c on 50c, 1891 values 
to 35c, 1892/1907 set values to 1f, 1900 colour change set 
values to 50c, 1907/33 definitive issue, values to values to 
90c etc.  Nice lot for continuation, condition good to fine.
STC £3200+ Est. £300

1063 S Senegambia: 1903 2c, 10c, 15c, 25c and 30c fine CDS used 
(SG 23, 26/7, 29, 30). Cat £143 (5) Est. £40

1064 S Somali Coast; 1922 surcharge 20f on 5f pink on green, 
m/m. (SG 213). Cat £22 Est. £5

1065 S Somali Coast; 1958 Animals set complete U/M, SG432/449 
cat £130. Est. £26

1066 S Somali Coast - Afars and the Issas: 1972 Air, Birds set of 4, 
u/m (SG 574/7). Cat £70 Est. £32

1067 S Somali Coast: 1902/3 4c, 10c, 15, 25c (2) and 1f, 1909 1f, 
5f fair to fine used. Cat £224 (8) Est. £50

1068 E Somali Coast: Obock 1894/1903 10c, 75c, Djibouti 1894 1c, 
2c, 5c, 10c, 15c, 25c, 40c, 50c, 1f and 2f mint or unused, 
some heavier mounts, SG 69, 76, 89, 90, 92, 94/6, 98, 99, 
101, 102). Cat £381 (12) Est. £50

1069 S Somali Coast - Afars and the Issas: 1967 Fauna set of 6, 
200f brownish gum, u/m (SG 504/9). Cat £130 Est. £60

1070 S St Pierre et Miquelon: 1941/2 3 ovpt values, m/m (SG 250, 
255, 258). Cat £62 Est. £12

1071 S St Pierre et Miquelon: 1941/2 2 ovpt/surcharged values, 
m/m (SG 296/7). Cat £56 Est. £12

1072 S St Pierre et Miquelon: 1912 small selection of used stamps 
including SG 258, 305 and 9 from 1932 set to 1f 50c (11)  

Est. £12
1073 S St Pierre et Miquelon: 1891 Oct ovpt 40c superb CDS used 

(SG 33). Cat £100 (Photo) Est. £36
1074 S St Pierre et Miquelon: 1891 Oct ovpt in red 10c, variety ovpt 

inverted, ovpt in black 1c, 5c and 15c good to fine used (SG 
22a, 23, 26, 28). Cat £169 (4) Est. £40

1075 S St Pierre et Miquelon: 1941/2 12 ovpt values, m/m (SG 263, 
266/8, 271, 274, 278 x2, 279/1, 283). Cat £244 Est. £50

1076 S St Pierre et Miquelon; 1974 2f Arms and map of islands, 
u/m. (SG 528). Cat £24 Est. £6

1077 S Sudan; 1922 20f on 5f red and violet, m/m. (SG 120). Cat 
£21 Est. £5

1078 S Syria, French Military Occupation: 1919 5m on 5c blue-
green block of 4, m/m (SG 5 x4). Cat £192 Est. £60

1079 S Syria, French Military Occupation: 1919 1p on 10c scarlet 
block of 4, streaky gum, m/m (SG 6 x4). Cat £260 Est. £70

1080 S Tahiti: 1893 July diagonal ovpt 10c, 15c, 20c, 25c black on 
rose and 75c, Aug Type 6 ovpt 15c, 25c, 75c, 1f, 1903 10c 
on 15c, 10c on 25c mostly good to fine used with Papeete 
CDS cancels, odd imperfections (SG 42 slightly rounded 
corner) but generally above average for these (SG 11/3, 15, 
17, 37, 40, 42/3, 57/8). Cat £596 (11) Est. £100
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1081 E Upper Volta: 1920/61 balance of a mostly good to fine used 
collection from 1920/1 50c, 1922/7 10f on 5f, 1928 most 
to 3f (16 vals), 1931 Exhib set. Cat £242 (37). Est. £50

1082 E Upper Senegal and Niger: 1906/15 balance of a mostly good 
to fine used collection from 1906/8 set to 1f, 1914/7 values 
to 2f, Dues 1906 to 20c, 1915 to 30c. Cat £316 (41)Est. £60

1083 E Upper Volta : 1928 Hausa People set to 3f and 10f mostly 
fine CDS used (SG 40/59, 61). Cat £233 (21) Est. £70

1084 E Wallis and Futuna Islands: 1920/65 very fine CDS used 
on stockleaf from 1920 most to 75c (10 vals), 1930/40 
16 values to 10f, 1949 UPU, 1955/65 to 7f, Air 21f, 1958 
Human Rights, 1962/3 Marine Fauna set to 20f, 1962 
Satellite, 1963 29f, 1965 Ferry. Cat £393 and very difficult 
to assemble thus (44). Est. £100

1085 E Wallis and Futuna Is: 1920/60s mint and used collection 
on 26 assorted album pages. Includes 1920 set mint, 1920 
Postage Dues set, mint, 1924/7 set mint, 1955/65 set, 
values to 33f used, also 1966 flight cover signed Holmes. 
Condition mainly good to fine. Cat £3000+ Est. £280

French Southern Antarctic Territory
1086 S 1936 Int Year of the Quiet Sun 20f imperf u/m, (SG 36var). 

Cat £75 as normal (Photo) Est. £20
1087 S 1954 2f, 4f, 5f, 8f, 10f, 12f, 15f and 20f all fine mint and cat

£140 Est. £28
1088 S 1956 1f, 2f, 4f, 8f, 12f and 85f all U/M and cat £127.75 Est. £24
1089 S 1962 Air. First Trans-Atlantic TV Satellite Link single value, 

m/m (SG 25). Cat £44 Est. £9
1090 S 1976 Ross Commem setof 2, u/m (SG 111/2). Est. £6
1091 S 1980 Sebastian de El Cano Commem, set of 2, u/m (SG 141/2).  

Est. £4   
1092 S 1982 Air. Philexfrance ‘82 Int Stamp Exhib, Penguins, u/m 

(SG 167) Est. £4
1093 S 1983 Air 25f single value, u/m (SG 180). Est. £5
1094 S 1984 Air. Nordposta Int Stamp Exhib, u/m (SG 195). Est. £4
1095 S 1984 Air. Comissioning of Patrol Boat Albatross, u/m (SG 

194). Est. £4
1096 S 1984 Air. Bicent of  Manned Flight se-tenant gutter strip of 

2, u/m (SG 190/1) Est. £4
1097 S 1984 Antarctic Wildlife set of 4, u/m (SG 184/7). Est. £6
1098 S 1985 Air 30th Anniv of FSAT, se-tenant gutter strip, u/m (SG 

206/7) Est. £4
1099 S 1985 Air. 12f80 La Vovara (frigate), u/m (SG 204). Est. £4
1100 S 1985 Biomass set of 2, u/m (SG 200/1) Est. £4
1101 S 1985 Air. 30f Explorer and fur seal, u/m (SG 205). Est. £5
1102 S 1985 Antarctic Wildlife set of 4, u/m (SG 196/9). Cat £16  

Est. £6
1103 S 1986 Ships set of 2, u/m (SG 212/3). Est. £4
1104 S 1986 Plants set of 2, u/m (SG 216/7). Est. £4
1105 S 1986 Scientific Research, u/m (SG 218). Est. £4
1106 S 1986 Air. 50th Death Anniv of Jean Charcot se-tenant gutter 

strip, u/m (SG214/5). Est. £5
1107 S 1986 Birds set of 3, u/m (SG 208/10) Est. £5
1108 S 1987 Plants set of 2, u/m (SG 221/2). Est. £4
1109 S 1987 Antarctic Wildlife set of 2, u/m (SG 225/6). Est. £5
1110 S 1987 Air. Antarctic Research, u/m (SG 229) Est. £5
1111 S 1987 Air, 14f60 single value, u/m (SG 228). Est. £5

Gabon
1112 S 1904 1f green, vfu. (SG 30). Cat £60 Est. £12
1113 S 1904 2f violet on pink, vfu. (SG 31). Cat £100 (Photo) Est. £20

Gambia
1114 E Birds selection of Sets and m/s’s used (99v, 10 m/s’s) Cat 

£218 Est. £36
1115 A 1880/1959 duplicated mint and used ranges in stockbook 

from Cameos, 1902/5 6d, 1s6d mint 1s6d and 2s6d used, 
later reigns include 1938/46 many 1 1/2d shades and 4s 
mint. Minor varieties noted throughout. (194) Est. £100

1116 S 1869 4d pale brown (SG2) no watermark good used with 
four margins but has a small thin Cat £200 Est. £16

1117 S 1880/81 CC upright 1d wmk inverted fresh mint, (SG 12 
Bw). Cat £225 (Photo) Est. £50

1118 S 1880/1 CC sideways 6d, CC upright 3d wmk inverted and 
4d fine used with red CDS cancels, nice trio (SG 18A, 14Bcw, 
15B). Cat £203 Est. £50

1119 S 1886/93 6d bronze-green variety ‘sloping label’ R1/5 fresh 
mint (SG 33a). Cat £120 (Photo) Est. £40

1120 S 1902 ½d mint with the ‘Dented frame’ flaw, SG 45a Cat £180.
Est. £44

1121 S 1922/9 4d, 6d, 7.5d, 10d and 1/-, m/m. (SG 129, 131/3, 
134). Cat £72 Est. £18

1122 S 1922/29 Set to 10/- mostly LMM, some U/M (7.5d multi-
Crown CA)10/- has abvertical gum bend (SG122/142) Cat 
£335  (Photo) Est. £85

1123 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG143/146) Cat £32 Est. £12
1124 S 1948 RSW pair U/M (SG164/165) Cat £21 Est. £10
1125 S 1948 RSW pair VFU (SG164/165) Cat £32 Est. £15
1126 S 1953 Set to £1 VFU (SG171/185) Cat £55 Est. £22
1127 S 1953-9 light m/m SG 171a-185 (½d-£1), spotless set of 15. 

Cat £110 Est. £24
1128 S 1963 Birds 2/6d to £1 the 4 top values fine mint, SG 

202/205 Cat £67.50. Est. £19
1129 S 1963 Birds Set to £1 LMM (SG193/205) Cat £85 Est. £20

German Colonies
1130 S Cameroun: 1900 set of 13 Kaiser’s Yacht set with no w/m, 

m/m (SG K7/19). Cat £475 Est. £160
German States

1131 A Large red Lighthouse printed loose-leaf album with a 
collection in varied condition including Baden from imperf 
Numerals, 1860/2 to 9k, 1862 perf 10 6k, Bavaria imperf 
Numerals, 1867/9 to 12k (SG 48) large margins CDS, 1874 
imperf 1m (2) used, later mint sets, Hamburg, Hanover, 
Wurttemberg (100s) Est. £400

1132 A Substantial collection in varied condition in Lighthouse 
printed loose-leaf album offered intact as received with 
Baden including 1860/2 perf 13 1/2 6k, 9k, 1862 perf 10 
9k brown (SG 24) used, Bavaria 1850/8 12k, 1862/3 1k (2) 
to 18k, 1867/9 to 18k, 1875 1m (SG 66) used, many later 
set mint or used, Brunswick, Hamburg, Hanover, N German 
Confed, Oldenburg, Prussia, Saxony, Thurn and Taxis, 
Wurttemberg (many 100s) Est. £750

1133 E Baden: valuable collection on Shcaubek leaves, mostly fair 
to fine including 1851/2 9k (2), 1853/8 1k (2 pairs) used, 
1860/2 9k unused, 3k shades, 9k (2) used, 1862 1k, 6k (2), 
9k (4) used, 1862 rare perf 13 1/2 3k (SG 26) used, 1862/5 
perf 10 6k Prussian blue, 9k (4), 18k (rounded corner but 
genuine ‘37’ in concentric circles cancel, also 30k block of 4 
mint, 1868 7k sky-blue used. (50) Est. £360

1134 S Baden: 1862 9k brown, used (SG 33). STC £50 Est. £18
1135 S Bavaria 1920 Official 70pf and 75pf F/U, SGO282/O283 cat 

£107 Est. £20
1136 S Bavaria 1920 Official 1½m green F/U, SGO287 cat £100.Est. £20
1137 S Bavaria: 1920 Wolfsstaat 20m deep brown, imperf, used (SG 

214B). Cat 130 Est. £32
1138 S Bavaria: 1911 2mk green, used (SG 149). Cat £100 Est. £32
1139 S Bavaria 1920 definitive set to 20m complete less 1½m F/U, 

SG257/273 less 268 cat £230. Est. £44
1140 E Brunswick: used selection on album page, odd fault but 

mostly of fine appearance, comprising 1853/6 1/3ggr, 1sgr 
(2), 2sgr(2), 1857 4/4 ggr block of ten quarters, 1865 issue 
1/3 gr (2), 2gr and 3gr (2) apparently used (10 + 1 block)  

Est. £100
1141 S Danzig: 1924 25pf red and slate official, red spot on front, 

used (SG O200). Cat £40 Est. £9
1142 S Danzig: 1930 1g used (SG 220). Cat £130 Est. £44
1143 e Danzig: 1937 First National Philatelic Exhib m/s, used (CTO), 

(SG MS 251). Cat £150 Est. £38
1144 e Danzig: 1937 Air. First National Philatelic Exhib m/s, on 

page, used (CTO), (SG MS 252). Cat £150 Est. £40
1145 S 1939 Danzig surcharge Deutsches Reich set of 14 in blocks 

of 4, top 2 values are PL No corner blocks with small 
handstamp on reverse of each stamp, u/m (SG 704/17 x4). 
Cat £1000 Est. £120

1146 E Memel: 1922 type 8 surcharge long set (lacking only 
50m on 2f) CDS used, couple of lower values with small 
imperfections but most fine (SG 77/99, 101, 102). Cat £168 
(2018) (25) Est. £40

1147 E Prussia: mainly used on Schaubek leaves from Heads, 
1861/7 6pf (3), 1867 1k to 9k (34) Est. £75

1148 E Saar; 1928-58 m & u gathering on double sided stock book 
and Hagner leaves wth duplication in earlier material and 
some mixed quality. 200+ items, Cat £230 Est. £30

1149 E Saar; 1935 single leaf used SG 176-195 + 141a, all with full 
13 1 35 cds cancs, 10fr top value (21). Cat £240 Est. £80

1150 S Saar: 1957 300f blue, used (SG 425). Cat £45 Est. £9
1151 S Wurttemberg: 1859/62 perf 13 1/2 thick paper 9k carmine 

fine CDS used, initialled on reverse (SG36). (Photo) Est. £50
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Germany
1152 e 1950’s to 2000’s in a packet from a deceased estate, 100’s 

of unchecked stamps with many better values weight 116 
grams, great sorter. Est. £19

1153 E Small selection of Bird stamps all periods/areas,  Sets (7) 
and m/s’s (5) used, Cat £124 Est. £26

1154 S 1872 ½ groschen orange-yellow, SG 4, & 7kr blue, SG 12. 
Intense (HA)NOVER 20 8 72 on ½ gr, light OFFENBACH 21 8 
72 on faintly stained 7kr. Cat £220 Est. £20

1155 S 1872 SG 16 & 21 FU Cat £290 Est. £32
1156 S 1872  2kr orange-vermilion, SG 9. Neat, clear OFF(ENBA)CH 

7 6 72 on fine shade, clean rev., centred downwards, one 
blunt perf. Cat £500 Est. £40

1157 S 1874 2 1/25gr, used (SG 29). STC £75 Est. £24
1158 S 1874 2 1/2gr with the 1 slightly to the left of the 2 variety, 

cetred N, used (SG 29a). Cat £900 Est. £250
1159 S 1875 50pf grey with final E F/U, SG 36 Cat £550. Est. £95
1160 S 1875 50pf x 4 shades, used (SG 36,36a,37,37a). STC £842  

Est. £150
1161 S 1899/1900 Reich post 1 Mark sg 62 mint Cat £180 Est. £36
1162 S 1920 10mk green (Bavaria stamp ovpted), used (SG 135). 

STC £26 Est. £10
1163 E 1920 Bavaria overprint set to 20m F/U, SG 117/136 Cat 

£150. Est. £36
1164 S 1923 5M red block of 10 used on piece. (SG 319 x10). Cat £25  

Est. £5
1165 S 1923 50 milliarden blue, used (SG 332). STC £60 Est. £22
1166 S 1927 Welfare Fund, 80th Birthday of President von Hindenburg, 

booklet pane, and outer covers of booklet, u/m (SG 417a). Cat 
£170 Est. £40

1167 S 1930 Graf Zeppelin 2 mark South American Flight F/U, SG 
456 Cat £650. Est. £100

1168 S 1933 Reichstag in Postdam set of 3, u/m (SG 490/2). Cat 
£375 Est. £110

1169 S 1933 Zeppelin 2mk Chicago 1933 u/m (SG 511). Cat £375  
Est. £110

1170 e 1934 Air full set of 11 on part album page, used (SG 
526/36). Cat £110 Est. £24

1171 S 1934 Air 3rm black and blue top value, u/m (SG 536). Cat £250  
Est. £75

1172 S 1935 Winter Olympics set of 3 and 1936 Lufthansa 40pf, 
u/m (SG 597/9, 600). Cat £155 Est. £50

1173 S 1936 Hindenberg 6pf booklet pane, u/m (SG 497B). Cat £60  
Est. £20

1174 S 1936 Recreational Congress Pair, 1939 Art Day 6pf and 1940 
Berlin Exhib 24pf, u/m (SG 619/20/688, 731). Cat £111Est. £34

1175 S 1936 Summer Olympics set of 8, u/m (SG 606/13). Cat £160
Est. £50

1176 S 1936 Summer Olympics pair of m/s, fine used (SG MS 613a). 
Cat £350 Est. £55

1177 S 1936 Summer Olympics pair of m/s, u/m (SG MS 613a). Cat 
£350 Est. £100

1178 S 1937 Brown Ribbon m/s ovpt in red Munich-Riem, u/m (SG 
MS 637a). Cat £225 Est. £70

1179 S 1937 imperf m/s, u/m (SG MS 636). Cat £275 Est. £80
1180 S 1937 m/s with ‘25 RPF einschliezlich Kulturspende’, u/m (SG 

MS 637).Cat £400 Est. £100
1181 S 1938 Winter Relief Fund set of 9, u/m (SG 663/71). Cat 

£110 Est. £44
1182 S 1938 Count Zeppelin pair and 1938 Sudetanland pair, u/m 

(SG 657/8, 672/3). Cat £122 Est. £44
1183 S 1938 Brown Ribbon 42pf, u/m (SG 659). Cat £190 Est. £55
1184 S 1939 German Derby 25pf and 1940 Hamburg Derby 25pf, 

u/m (SG 686, 734). Cat £133 Est. £36
1185 S 1939 Winter Relief Fund set of 9 in corner marginal blocks o 

f 4, minor creasing, m/m (SG 718/26). Cat £280 Est. £46
1186 S 1939 Motor Show set of 3 and 1939 Brown Ribbon 42pf u/m 

(SG 674/6, 687). Cat £230 Est. £70
1187 S 1939 Brown Ribbon of Germany and Hilter’s Culture right 

marginal block of 4, u/m (SG 687 x4). Cat £380 Est. £70
1188 S 1940 Brown Ribbon Race 42pf u/m (SG 735). Cat £150 Est. £44
1189 S 1945 12 Anniv of Third Reich scarlet pair. The last set of the 

Third Reich u/m (SG 897/8). Cat £109 Est. £32
1190 E 1946 Soviet Zone Weimar National Theatre imperf souvenir 

sheet of 5 U/M, a few gum marks, Mchel block 3B. Est. £100
1191 E 1946 Soviet Zone Weimar National Theatre imperf souvenir 

sheet of 5 MNG, Michel block 3Bya cat value 1300 euro.  
Est. £120

1192 S ATM Frama labels U/M x 58 all with NO VALUE or 00000, 
must be a difficult lot to repeat. Est. £20

Germany - Berlin
1193 S 1949 Goethe 10pf and 30pf F/U, SG B61/B63 Cat £165.  

Est. £24
1194 E 1949-51 FU all diff (56) Cat £750+ Est. £75
1195 S 1953 Memorial church sg b106/9 fu set of 4 Cat £275  

Est. £32
Germany - East

1196 E Issues in a packet, several 100 U/M plus a few booklets, 
totally unchecked and originate from a German specialist 
estate. Est. £24

Germany - West
1197 E 1949-55 mint range commems (24) Cat £660 Est. £75
1198 S 1949 Relief Fund SG 1039/42 mint set of 4 Cat £140  

Est. £16
1199 S 1951 Windows SG 1065/6 FU set of 2 Cat £210 Est. £24
1200 S 1954-60 50pf SG 1115 mint Cat £275 Est. £16
1201 S 1956 1dm Heuss booklet, 2 panes, u/m (SG SB52). Cat £48   

Est. £12
Germany  Occupation

1202 E Issues in a packet, several 100 mint and used totally 
unchecked, these originate from a specialist German estate.  

Est. £24
1203 S German Occupation Issues: Western Military Command Area 

1916 2f50c on 2m deep blue, m/m (SG 12). Cat £90Est. £20
1204 S Allied; 1945/6 set of 9 in blocks of 4, CTO used (SG A1/9). 

Cat £50 Est. £10
1205 S Allied; 1945 80pf indigo, dealers mark on reverse, perf 11, 

CTO used, (SG A34). Cat £650 Est. £80
1206 E Allied; 1946 set of 27 on album page, used (SG 899/925). 

Cat £95 Est. £10
1207 S Allied; 1946-48 SG MS 925 ab FU/CTO imperf Cat £325 Est. £48
1208 E Thuringia 1946 Soviet Occupation Zone 10pf and 16pf 

marginal U/M blocks of 6 and 10pf pair, 12pf x 3, 16pf x 
2 and 24pf x 3 all U/M. These appear to be scarce original 
issues and not reprints. Est. £65

1209 S Allied; 1946 1m myrtle-green, dealers mark on reverse, CTO 
used (SG A35). Cat £700 Est. £70

1210 S Allied; 1947 3m brown-lake, used (SG 947). Cat £31 Est. £7
1211 E Allied; 1947 set of 21 on album page, used (SG 928/48). Cat 

£180 Est. £16
1212 S Baden: 1948/9 Currency Reform, 84dpr, 1dm, top 2 values, 

m/m (SG FB26/7). Cat £20 Est. £4
1213 S Rhineland: 1948 Currency Reform set of 14, used (SG 

FR16/29). Cat £25 Est. £5
1214 S Baden: 1949 6pf blackish brown, used (SG FB31). Cat £22  

Est. £5
1215 S Rhineland: 1949 90pf brown-purple, used (SG FR41). Cat 

£23 Est. £5
1216 S Allied Occupation: 1946/7 m/s, imperf, m/m (SG MS 925ab). 

Cat £90 Est. £20
1217 S Estonia 1941 Tartu issue set of 3 U/M, SG 3A/5B Cat £40.  

Est. £12
Germany Post Offices

1218 E Morocco: 1906/18 used selection on single stockpage with 
1906 /11 set to 1pf (SG 26/34), 1911/8 set to 2p50 (50c 
rounded corner perf) six item on pieces (SG 51/61), fine. 
STC £1000= (21 items) Est. £110

1219 E New Guinea 1888-1919 light m/m & u o’prints & yachts 
(to 5M m, used to 3M, some lower values on piece) on five 
senator pages: very fine (50+). Cat £1,250 Est. £300

1220 S China: 1898 25pf orange, used (SG 11). Cat £50 Est. £18
1221 S China; set SG 4 6 7,8, 9,u/m, cat £114 (2015) Est. £19
1222 S China: 1905 1/2 Dollar on 1mk red, used (SG 52). STC £100  

Est. £32
1223 S China: 1905 2 1/2d on 5m, used (SG 55). Cat £225 Est. £60
1224 S German New Guinea: 1897/9 50pf chocolate, used (SG 6). 

Cat £70 Est. £20
1225 S Kiaochow: 1901 50pf, used (SG 18). STC £31 Est. £10
1226 S Kiaochow: 1901 80pf used (SG 19). Cat £70 Est. £20
1227 S Morocco: 1899 30c on 25pf yellow, used (SG 5) STC £50  

Est. £18
1228 S Morocco: 1899 60c on 50pf brown, used (SG 6). Cat £60  

Est. £22
1229 E Russian Zone; 1946 Leipzig fair ms(watermark upright & 

reversed (2 sheets) sg msrd51 x2 Cat £550+ mint Est. £65
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1230 S Samoa: 1914 New Zealand Occupation GRI 3d on 25pf, u/m 
(SG 105). Cat £80 Est. £24

1231 S Turkish Empire: 1905 5pi on 1m carmine perf 26 x17, used 
(SG 43). Cat £65 Est. £20

1232 S Turkish Empire: 1905/12 5pi on 1m carmine, 10pi on 2m 
blue and 25pi on 5m lake and black, 3 values, fine used. (SG 
55, 56, 58). Cat £238 Est. £32

1233 S Upper Silesia: 1921 4 stamps 10pf, 15pf, 20pf, 30pf, used 
(SG 36/8, 40). Cat £87 Est. £20

Ghana
1234 S 1965 complete set (10), u/m. (SG 445/454). Cat £32 Est. £8
1235 e 2002 Year of Eco Tourism m/s x9, u/m (SG MS3326 x9). Cat 

£90 Est. £20
Gibraltar

1236 A 2008 Nelson special booklet number 500 of 1,000, this 
contains the set of 6, miniature sheet and the set in sheets 
of 6 all U/M, again scarce. Est. £24

1237 E QV-QEII m&u on 4 hagners (200+) Cat £580 Est. £75
1238 S 1889/96 5p slate-grey block of 4, slight gum bend, couple 

of tone spots, m/m (SG 33 x4). Cat £180 Est. £40
1239 S 1896 20 centimos green and brown, m/m. (SG 24). Cat £28  

Est. £7
1240 S 1898 2d purple and blue, m/m. (SG 41). Cat £29 Est. £8
1241 S 1898 set of 7 F/U, SG 39/45 Cat £45. Est. £12
1242 S 1925/32 5/- and 10/-, vfu. (SG 105/6). Cat £155 (Photo)  

Est. £40
1243 S 1935 Jubilee set VFU (SG114/117) Cat £50 Est. £10
1244 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG114/117) Cat £35 Est. £18
1245 S 1937 Coronation set of 3 used (SG 118/20). Est. £4
1246 S 1938 1/- perf 14, m/m. (SG 127). Cat £45 Est. £11
1247 S 1938 £1, m/m. (SG 131). Cat £45 Est. £12
1248 S 1938 2/- perf 14, m/m. (SG 128). Cat £75 Est. £20
1249 S 1938 5/- perf 14, m/m. (SG 129). Cat £110 (Photo) Est. £30
1250 S 1938/51 set of 14, odd fault, used (SG 121/31). Cat £100   

Est. £32
1251 S 1938/51 Set to £1 F/U (SG121/131) Cat £100 (Photo) Est. £40
1252 S 1942 2/- perf 13, u/m. (SG 128b). Cat £12 Est. £6
1253 S 1943 10/- perf 13. m/m. (SG 130a). Cat £45 Est. £11
1254 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 134/5). Cat £61Est. £24
1255 S 1953/9 complete set 6d shade, m/m. (SG 145/58 + 152b). 

Cat £198 (Photo) Est. £50
1256 S 1960/62 set to £1 F/U, SG160/173 cat £60. Est. £15
1257 S 1960/62 definitive set to 10/- fine mint, SG160/172 cat 

£60+. Est. £15
1258 S 1960/1962 definitive set to £1 F/U, SG 160/173 Cat £60.  

Est. £19
1259 S 1960 Set to £1 VFU (SG160/173) Cat £60 Est. £22
1260 S 1960/2 complete set, m/m. (SG 160/73). Cat £85 Est. £22
1261 S 1977 Birds, Flowers, Fish and Butterflies set of 18, u/m (SG 

374/89a). Cat £35 Est. £8
1262 S 1977 complete set, u/m. (SG 374/89). Cat £35 Est. £10
1263 S 1982 Aircraft set of 15, u/m (SG 460/74). Cat £39 Est. £7
1264 S 1982 Naval Crests (1st series) 60p wmk inv, u/m (SG 478w). 

Cat £45 Est. £13
1265 E 1997, 6 sets and 1 miniature sheet U/M x 4 of each Cat 

£122 Est. £22
1266 E 2011 125th Anniversary of Gibraltar stamps special 

presentation pack with set of 5 IMPERF U/M, only 1,000 issued 
so scarce. Est. £24

1267 E 2011, 9 sets and 4 miniature sheets U/M, the face value is 
£84.50 Est. £30

1268 S 2015 175th Anniversary of the 1d Black miniature sheet U/M 
x 10, SG MS1644 Cat £70. Est. £18

1269 S 2016 5th Wedding Anniversary miniature sheet U/M x 25, 
SG MS1689 Cat £137.50. Est. £24

1270 S 2017 Referendum miniature sheet U/M x 10, SG MS1753 Cat 
£90 Est. £19

1271 e 2021 limited edition Cryptocurrency presentation pack 
containing the Worlds first Cryptocurrency stamp, scarce.  

Est. £19
1272 E 2023 Year of the Ox sheetlet of 5 sets U/M x 2 (10 sets), the 

face value is £64. Est. £24
Gilbert and Ellice Islands

1273 S 1935 3d Jubilee, single value, used (SG 38). Cat £28 Est. £6
1274 S 1939/55 complete set, vfu. (SG 43/54). Cat £48 Est. £16

1275 S 1939/1955 definitive set complete M/UM, SG 43/54 Cat 
£60. Est. £18

1276 S 1956 10/-, vfu. (SG 75). Cat £15 Est. £5
1277 S 1956/62 complete set, u/m. (SG 64/75). Cat £80 Est. £36
1278 E 1965 I.C.Y. set of 2 in full sheets of 60 U/M x 2, SG  

104/105 x 120 sets Cat £72 as single sets. Est. £18
Gold coast

1279 S 1876-84 1d CC wmk inverted sg 5w (used, some short 
perfs) Cat £250 Est. £24

1280 S 1884 2d x2 shades, m/m. (SG 13 & 13b). Cat £70 (Photo)  
Est. £18

1281 S 1888 1/- x2, m/m. (SG 18/18a). Cat £68 Est. £17
1282 S 1904 2d good used with damaged frame and crown (SG51a) 

Cat £150 Est. £28
1283 S 1937 Coronation set of 3, 1d corner crease,  used (SG 

117/9). Est. £4
1284 S 1938/43 set of 13, 9d and 2s short perfs, used (SG 

120a/13). Cat £70 Est. £24
1285 S 1950 set of 12, used (SG 135/46). Cat £48 Est. £16
1286 S 1952/54 Set to 10/- F/U (SG153/164) Cat £30 Est. £10

Greece
1287 b Shoebox of 1K+ cleaned off paper, recent 1000s Est. £32
1288 S 1926 Air set of 4, mm. (SG 406/9). Cat £85 Est. £20
1289 S 1927 4 top values, m/m. (SG 420/23a). Cat £315 (Photo) Est. £80
1290 S 1956 50th Anniv of Rotary International single value, u/m 

(SG 746). Cat £24 Est. £7
Greenland

1291 E c2000/9 bundle of fdcs, etc (43) Cat £240 app Est. £48
Grenada

1292 S 1886 1d orange, m/m. (SG 38). Cat £50 Est. £12
1293 S 1888 2.5d on 8d, m/m. (SG 47). Cat £23 Est. £6
1294 S 1938 UMM Block of four SG158ad Extra window & handrail 

see top right of the block Cat £275 Est. £80
Guatemala

1295 E 1870s/1970s balance of a mint and used collection, good 
coverage including early Quetzals, later sets and part sets on 
printed leaves (100s) Est. £90

1296 E Small selection of Bird Stamps (221v list available) used, Cat 
£604 Est. £120

Guyana
1297 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (5) used, 

Cat £42 Est. £10
Hawaii

1298 S inter island mail 2 cent mint expertised on reverse, SG14d 
cat £425 Est. £70

Honduras
1299 E 1866/1931 original mint and used collection on Ideal leaves, 

many sets, a few surcharges (170) Est. £40
1300 S 1925 Air type 41 ovpt 5c, 10c, 20c, 50c and type 42 25c on 

1c m/m, (SG 227,229, 231, 233, 235). Cat £1270 (2007) 
offered ‘as is’ (5) Est. £50

Hong Kong
1301 S New Year 1967 $1.30, 1968 set, 1969 set, 1970 set and 

1971 set mainly lightly mounted mint Cat £128.50. Est. £26
1302 E Revenues etc on 2 sides inc fiscals, perfins, receipt, F8 thin, 

etc (54) Est. £36
1303 E 1980s/90s small u/m selection of commems/defins on 5 

stocksheets. Some multiples, odd duplication. STC £350+  
Est. £40

1304 S 1863 96c brownish grey F/U with S1 Shanghai cancelation , 
SG Z783 Cat £85. Est. £24

1305 S 1882 5 cents pale blue, m/m. (SG 35). Cat £55 Est. £14
1306 S 1882 2 cents rose-pink , m/m. (SG 32a). Cat £225 (Photo)  

Est. £60
1307 S 1884 2 cents carmine, m/m. (SG 33). Cat £55 Est. £14
1308 S 1891 10 cents purple/red, m/m. (SG 38). Cat £45 Est. £11
1309 S 1896 4 cents slate-grey, m/m. (SG 34). Cat £42 Est. £11
1310 S 1897 $2 dull bluish – green perf 14 Postal Fiscal Stamp good 

to fine used but a perfin, SG F4 Cat £275. Est. £19
1311 S 1900 5 cents yellow, m/m. (SG 58). Cat £32 Est. £8
1312 S 1900/1 2c, 4c and 5c, m/m. (SG 56/8). Cat £82 Est. £20
1313 S 1903 2 cents dull green, m/m. (SG 63). Cat £24 Est. £6
1314 S 1903 30 cents dull green and black, vfu. (SG 70). Cat £30 Est. £8
1315 S 1903 1c to 5c, m/m. (SG 62/5). Cat £82 Est. £20
1316 S 1903 10 cents and 12 cents, m/m. (SG 67/8). Cat £86 Est. £22
1317 S 1903 CA $2 fine used with corner CDS cancel (SG 73). Cat 

£400 Est. £100
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1318 S 1904/6 2c, 4c x2, 5c x2, m/m.(SG 77, 78/78a, 79/79a). Cat 
£200 (Photo) Est. £50

1319 S 1907/11 1c, 2c x2, 4c, m/m. (SG 91/3 + 92a). Cat £129 
(Photo) Est. £32

1320 S 1912/21 8c, 10c and 12c, m/m. (SG 104/6). Cat £89 Est. £22
1321 S 1922 $1 VFU SG27 Cat £80 Est. £12
1322 S 1937 Coronation set of 3, 15c adhesion on the reverse,  

used (SG 137/9). Est. £5
1323 S 1938 set of postage dues to 10 cents, m/m. (SG D6/D10). 

Cat £30 Est. £8
1324 S 1938/52 set to $1 (x2), 17 values, m/m (SG 140/156). Cat 

£169 Est. £36
1325 S 1938/52 values to $1 x2, incl. perf changes, m/m.(SG 

140/55). Cat £180 (Photo) Est. £46
1326 S 1946 Victory $1 with extra stroke variety (SG170a) very LMM 

Cat £130 Est. £28
1327 S 1946 Victory 30c blue and red, extra stroke, m/m (SG 169a). 

Cat £130 Est. £36
1328 S 1946 UMM Blocks of four SG169a & SG170a top left on each 

block has the variety Cat £280 Est. £80
1329 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 173/6). Est. £6
1330 S 2006 set of 4 booklets. (SG SB60/3). Cat £40 Est. £10

Hungary
1331 E Small selection of Bird stamps, Sets (18) and m/s’s (3) used, 

Cat £111 Est. £24
1332 E 1913 Flood Relief Fund set of 17, mint (SG143 used), (SG136/152), 

plus 1914 Air 70f,80f  on album page. Cat £200 Est. £65
1333 E 1914 War Charity ovpt set of 17 on album page mint (SG 

153/69).Cat  £221 Est. £75
1334 S 1935 Sports Association aet of 8 fine mint, SG 452/459 Cat 

£120 Est. £30
1335 S 1957 Red Cross Fund set (6), u/m. (SG 1478/83). Cat £25Est. £5
1336 S 1965 Int Philatelic Exhib m/s, u/m SG MS 2080). Cat £15 Est. £5
1337 S 1966 Stamp Day m/s, u/m (SG MS 2225). Est. £4
1338 S 1966 Eighth European Athletic Champs m/s, u/m (SG MS 

2220). Cat £15 Est. £5
1339 S 1969 Air. Moon Flight of Apollo 8 m/s, u/m (SG MS 2421).  

Est. £4
1340 S 1970 Stamp Day m/s, u/m (SG MS 2542). Cat £11 Est. £4
1341 E 1979 30th Anniv of Declaration of Human Rights in sheets 

of 12 + 4 labels, perf and imperf. (SG 3229 x12). Cat £57  
Est. £10

1342 S 1980 European Security and Co-operation Conference m/s 
perf and imperf, u/m (SG MS3347 x2). Est. £4

1343 S 1980 Protected Birds set of 6 and m/s, perf and imperf, u/m 
(SG 3340/5, MS3346 x2). Cat £30 Est. £8

1344 S 1987 Antarctic Research m/s, u/m (SG MS 3789). Cat £15  
Est. £5

Iceland
1345 E 1960s/90s fine used slection with wide range of Europa sets 

including 1992 plus m/s, SG 785/6, MS787, other sets include 
Girl Guides, 1986 Views etc, est Cat £125+ (89 items) Est. £11

1346 E 1873-1936 m & u on three leaves with 1902 ‘GILDI’ to mint 
50 ö, 1920 mainly mint Christian 1 eyr to 5Kr + 1931 mint 
10 ö & 10 Kr (120). Cat £2,900+ Est. £450

1347 S 1907 16a brown, vfu. (SG 88). Cat £40 Est. £8
1348 S 1907 1k and 2k, m/m. (SG 93/4). cat £63 Est. £15
1349 S 1912 5k brown, m/m. (SG 108). Cat £160 (Photo) Est. £50
1350 S 1921 50a on 5k grey and brown, m/m. (SG 145). Cat £75 Est. £15
1351 S 1921 10k on 2k black and brown, m/m. (SG 150). Cat £95 

(Photo) Est. £24
1352 S 1928 50a purple and grey Air, m/m. (SG 157). Cat £70 Est. £15
1353 S 1930 Parliamentary Millenary Celebration set (5), m/m. (SG 

174/8). Cat £225 (Photo) Est. £60
1354 S 1931 Zeppelin set of 3, m/m. (SG 179/81). Cat £120 (Photo)  

Est. £40
1355 S 1944 Proclamation of Republic 10k brown top value, m/m. 

(SG 270). Cat £42 Est. £10
1356 S 1948 10k violet HEKLA 47 top value, m/m. (SG 286). Cat 

£70 Est. £15
1357 S 1992 Endangered Species. Gyr Falcon set of 4, u/m (SG 

798/801). Cat £11 Est. £4
India

1358 b Shoe box containing a gross of covers, fronts, postcards and 
postal stationery items, mostly used in varied condition from 
1860s to 1940s. Merits inspection (c144 items) Est. £50

1359 S 1860 8 pies mint (SG52) Cat £90 Est. £24

1360 S 1860 2 annas orange mint (SG62) Cat £150 (Photo) Est. £40
1361 S 1867 6 annas 8 pies U/M bottom (decorative) marginal 

(SG72) Cat £120 (Photo) Est. £55
1362 S 1868 1/2 anna blue, m/m. (SG 54). Cat £40 Est. £10
1363 S 1868 8 annas rose die II LMM (SG74) Cat £75 Est. £24
1364 S 1874 1 Rupee slate fine mint (SG79) Cat £100 (Photo) Est. £34
1365 S 1876 12a venetian red, m/m. (SG 82). Cat £24 Est. £6
1366 S 1876 12 annas venetian-red U/M (SG82) Cat £24 Est. £12
1367 S 1883 8 cents magenta official, m/m. (SG O46). Cat £24 Est. £6
1368 S 1883 8 annas dull mauve official, m/m. (SG O45). Cat £48  

Est. £12
1369 S 1885 4 annas olive-green, m/m. (SG 95). Cat £28 Est. £7
1370 S 1886 2a6p yellow-green, m/m. (SG 97). Cat £50 Est. £12
1371 S 1892 1R green and aniline-carmine, m/m. (SG 106). Cat £28

Est. £7
1372 S 1892 1R green and carmine official, m/m. (SG O48). Cat £48

Est. £12
1373 S 1902/11 values to 1 Rupee mainly LMM (between 

SG119/136) (9v) Cat £75 Est. £24
1374 S 1911/23 3p x2 to 8a (17), m/m. (SG 151/79). Cat £95 Est. £24
1375 S 1911/23 8 annas x4 and 12 annas x2, m/m. (SG 179/84). 

Cat £235 (Photo) Est. £60
1376 S 1926/33 5 Rupees mint, medium hinge (SG216) Cat £75  

Est. £24
1377 S 1926/33 1R, 2R and 5R, m/m. (SG 214/6). Cat £120 (Photo)  

Est. £30
1378 S 1929 Air set mounted mint with white gum (SG220/225) Cat 

£55 Est. £20
1379 S 1931 Inauguration of New Delhi set mint, medium hinges, 

white gum (SG226/231) Cat £38 Est. £12
1380 S 1935 MM SG240-246 Set of 7 Cat £40 Est. £5
1381 S 1935 Silver Jubilee set fine mint (SG240/246) Cat £42 Est. £18
1382 S 1937/9 1r, 2r, 5r, 10r, Officials, top 4 values, u/m (SG 

O135/8). Cat £56 Est. £14
1383 S 1937 10r purple and claret block of 4, u/m (SG 262 x4). Cat 

£152 Est. £40
1384 S 1940 MM SG265-277 Set of 14 Cat £50 Est. £5
1385 S 1940 14a purple, right marginal block of 4, u/m (SG 277 

x4). Cat £80 Est. £11
1386 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 325/8). Est. £5
1387 S 1950/1 officials to 8a, m/m. (SG O151/O160). Cat £40Est. £10
1388 S 1952 Indian Saints and Poets set of 6, m/m. (SG 337/42). 

Cat £55 Est. £15
1389 S 1954 Stamp Centenary set of 4, m/m. (SG 348/51). Cat £19  

Est. £5
1390 S East India Company - 1856/64 4 annas grey-black mint  

(SG46) Cat £1000 (Photo) Est. £150
1391 S International Commission in Indo-China: 1957 complete set 

of 15 ovpts., u/m. (SG N16/N30). Cat £30 Est. £10
1392 S 1883 1R slate, m/m. (SG 101). Cat £48 Est. £12

Indian States - ICS
1393 E QV - KGVI chiefly used in varied condition on leaves and stockleaf 

including Chamba 1887/95 4a, 6a (2), 12a, 1942/7 1r (mint) 
Officials 1887/98 to 4a, 8a, Faridkot 1887/1900 3a, Gwalior 
1938 6a, Officials 1940/2 most values to 8a, Jind 1897 1r, 
1914/27 6a, Nabha 1893 1r (2), Patiala 1891/6 8a, 1903/6 8a, 1r 
Official 1939/44 5r (unused). Useful group (105) Est. £100

1394 E Chamba: QV - KGV mint selection on album page, m/m STC 
£76 Est. £24

1395 E Chamba: KGVI good to fine used with genuinely cancelled 
including 1938 1/2a, 2a, 4a, 1942/7 type 91 1/2a, white 
background 1 1/2a, 4a, 6a, 8a, 12a, Officials 1940/3 3p to 1 
1/2a and 2 1/2a. Cat £540 (19) Est. £130

1396 S Chamba: 1887 orange, m/m (SG 8). Cat £30 Est. £12
1397 S Chamba: 1887 1r slate, no gum, unused (SG 17). Cat £80  

Est. £14
1398 S Chamba: 1942/7 12a lake top right corner marginal block of 

4, u.m (SG 119 x4). Cat £108 Est. £13
1399 E Gwalior: QV -KGV mint selection on album page, m/m STC 

£13 Est. £5
1400 S Gwalior; QV/GV x25 fu Cat £130+ Est. £19
1401 E Gwalior: KGVI mostly fair to fine used with genuinely cancelled 

including 1938/48 values to 10r, 1942/5 set (6a creased) 1949 
Alizah 3a, 4a, 8a, 12a. Cat £554 (24) Est. £130

1402 S Gwalior: 3a orange, Hindi inscr 15mm to 15 1/2mm, m/m 
(SG 24c). Cat £140 Est. £48
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1403 E Jind: QV to KGV mint selection on album page, m/m STC 
£139 Est. £36

1404 E Jind: KGVI mostly good to fine used including 1941/3 white 
background set (both 1 1/2a and 3a), Officials 1939/43 set 
to 1r. Cat £302 (31). Est. £75

1405 E Jind: QV - KGVI mostly fair to fine used including 1914/27 
6a, 8a, 1922 9p on 1a, 1927/37 values to 10r, 1941/3 
type 91 3p, 9p white background values to 12a, Officials 
1939/43 4a, 8a, 1r. Cat £500 (94) Est. £120

1406 S Jind: 1886/9 1a brown-purple, horizontal pair, centred E, 
m/m (SG 18 x2). Est. £5

1407 S Jind: 1886/1902 official 2a ultramarine, broken 2nd ‘E’ 
variety, m/m (SG O16var). Est. £10

1408 S Jind: 1907 Officiasls, 1/2a green, 1a carmine, 2 values, m/m 
(SG O33/4). Est. £4

1409 S Jind: 1941/43 15 Rupees brown & green F/U (SG135) Cat 
£325 (Photo) Est. £120

1410 S Jind: 1941/43 25 Rupees slate-violet & purple F/U, centred 
to right (SG136) Cat £500 (Photo) Est. £190

1411 E Nabha: QV - KGV mint selection on album page including 
Officials, STC £55 Est. £12

1412 E Nabha: KGVI mostly good to fine used including 1938 3a, 
4a, 1941/5 type 91 set, white background 12a, Officials 
1940/3 to 1r. Cat £268 (23) Est. £65

1413 S Nabha: 1889 6a olive-bistre official, hinge remainder, m/m 
(SG O15). Cat £32 Est. £11

1414 S Nabha: 1938 10r purple and claret, brownish gum, u/m (SG 
92). Cat £65 Est. £24

1415 E Patiala: QV to KGV mint selection on album page including 
odd Official,  m/m STC £63 Est. £16

1416 E Patiala: KGVI mostly good to fine used including 1941/6 
white background values to 12a, Officials to 1r values. Cat 
£187 (28) Est. £46

1417 E Pataila: valuable balance of a used collection (no Officials), 
many good to fine, from 1884 1a, 4a, 1885 overprint in red 
1/2a ‘AUTTIALLA’ (thin), 1r (unused), 1891/6 to 1r, 5r, also 
1a variety ‘PATIALA’ omitted (SG 16a). 1903/6 set, 1912/26 
to 1r, 5r, 1923/6 3a, 1928/34 to 1r, 1935/7 set, 1941/6 3p 
to 1a and white background set with extra 8a block of 4. Cat 
£4844 (140) Est. £700

1418 S Patalia: 1884/9 1a brown-purple, brownish gum, m/m (SG 
2). Cat £100 Est. £36

1419 S Patalia: 1937/8 5r green and blue, brownish gum, creasing 
across top corners, u/m (SG 94). Cat £45 Est. £10

1420 S Patalia: 1937/8 5r green and blue, brownish gum, u/m (SG 
94). Cat £45 Est. £20

1421 S Patalia: 1939/40 1a on 1a3p mauve official, brownish gum, 
u/m (SG O69). Cat £22 Est. £7

Indian States - IFS
1422 E Interesting ranges with many primitives in varied condition 

on stockleaves including Bhopal, Faridkot, Jammu and 
Kashmir, Jhalawar etc (c250) Est. £90

1423 A KGVI era virtually all used collection in loose-leaf album including 
Bhopal 1944/9 Officials to 3a, Bijawar 1935/6 perf 11 set (mostly 
unused), extensive Cochin not always correctly identified but 
apparently including SG 70b, 83, 90a, 99a, O57, O65, Hyderabad, 
Jaipur, Travancore and Travancore-Cochin including 1950 9p on 
1a. Varied condition in places (349). Est. £250

1424 S 1878/86 1a x3, 4a x2, perf and imperf, duplication, also a 
couple of imitation pairs, unused, (SG 16 x3, 17, 20). Cat £9  

Est. £8
1425 S 1893 2doc green, no gum as issued, unused (SG 14). Est. £4
1426 S 1893 3doc orange-yellow, centred E, no gum as issued, 

unused, (SG 15). Est. £4
1427 S Alwar: 1877 1/2a grey-blue, paper adhesion on reverse, 

faults, m/m (SG 1c). Est. £4
1428 S Alwar: 1877 1a chocolate, faults, m/m (SG 2b). Est. £4
1429 S Alwar: 1899/1901 1/4a slate-blue, m/m (SG 3). Cat £11 Est. £7
1430 E Bhopal: 1935/49  Officials mainly used collection on single 

pre-printed album page, various ovpts, condition appears 
mainly fine. STC £144 Est. £40

1431 S Charkhari: 1897 1/4a purple, no gum as issued, unused (SG 
5a). Est. £4

1432 S Charkhari: 1904 1/2a violet block of 4 with SE stamp in 
block inverted forming ‘tete-beche’ pair, creasing, fiscally 
used. (SG 11var) Est. £16

1433 S Charkhari: 1904 1/4a violet block of 4 with SE stamp in 
block, inverted forming ‘tete-beche’ pair, stain on W side, 
no gum as issued, unused (SG 11var) Est. £20

1434 S Charkhari: 1909/19 1p turquoise blue and shades, (16c) no 
gum, 3 values, m/m (SG 16, 16b,16c). Est. £4

1435 S Charkhari: 1909/19 1/2a vermilion and shade, faults, 2 
values,  m/m (SG 17, 17b). Est. £4

1436 S Charkhari: 1909/19 1a sage-green, m/m  (SG 18). Est. £5
1437 S Charkhari: 1909/19 8a brown-red, m/m (SG 21). Cat £8 Est. £7
1438 E Cochin: selection of 35 stamps, all used Est. £24
1439 S Dhar: 1897/1900 1/2p black/red, imperf, no gum as issued, 

unused (SG 2). Est. £4
1440 S Dhar: 1898/1900 1a reddish violet, faults, m/m (SG 9). Est. £4
1441 S Faridkot: 1879/86 1/4a green, perf, soo footnote below 

N1/7, no gum single value Est. £4
1442 S Faridkot: 1879/86 1f ultramarine, tone spot, imperf, no gum 

as issued, unused (SG N5). Est. £4
1443 S Faridkot: 1879/86 1p black, 1p red and 1p blue, all imperf, see 

footnote below N1/N7. no gum, unused £3 each. (3) Est. £8
1444 S Faridkot: 1879/86 1p black, 1p red and 1p blue, all perf, see 

footnote below N1/N7. no gum, unused £3 each. (3) Est. £8
1445 S Faridkot: 1879/86 1/4a yellow, green, black, turquoise 

green, red, 5 values, imperf see footnote below N1/7, no 
gum, (5) Est. £10

1446 S Hyderabad: 1871/99 1/2a red-brown, no gum, unused (SG 
13c). Est. £4

1447 S Hyderabad: 1908/15 8a purple, perf 13 1/2, m/m (SG 30c).  
Est. £4

1448 S Indore: 1904/6 small selection of officials on stockcard, odd 
fault, 5 values, mint (S2 u/m), (SG S1/4, S7). Est. £4

1449 S Indore: 1886 1/2a pale mauve, no gum, unused (SG 2). Cat 
£8.50 Est. £7

1450 S Indore: 1889/92 medium wove paper set of 4, m/m (SG 
5/8). Cat £26 Est. £12

1451 E Jaipur: used selection from 1905/48 with Officials including 
1937 Elephant Carriage 4a, (SG O16) CDS 1948 surcharges 
(2) etc. Cat approx £300 (49) Est. £70

1452 S Jaipur: 1906 1/4a olive-yellow, pen marks on reverse, no 
gum, unused (SG 9). Est. £4

1453 S Jaipur: 1906 1/2a blue, ragged perfs, m/m (SG 10). Cat £10  
Est. £7

1454 S Jaipur: 1908 1a bright red, m/m (SG 11a). Cat £8 Est. £7
1455 S Jammu and Kashmir: 1879/94 1/2a red, 1/4a brown 1a 

black official, 3 values on stockcard, imperf, no gum, (SG 
126, 141, O8). Est. £4

1456 S Kishangarh: 1899/1900 1/4a magenta, thinned, no gum, as 
issued, unused (SG 6). Est. £4

1457 S Nawanagar: 1893 1 doc black to grey, horizontal crease, no 
gum as issued, unused (SG 13). Est. £4

1458 E Sirmoor: 1899 Raja Surindra Bikram Parkash issue 
comprising 3a (15 including strip of 4), 4a (17 including 
corner block of 4), 8a ( 8 including corner strip of 3), 1r (11 
including corner block of 4) mint also 3a (4) and 4a (2) used, 
odd imperfections but many good to fine (SG 30/3). Cat 
£860 (57) Est. £200

1459 S Sirmoor: 1885/96 3p x4, duplication, 4 values, m/m (SG 5, 
6, 6a x2). Est. £6

1460 S Sirmoor: 1885/96 6p blue-green, stain on reverse, centred 
S, m/m (SG 7). Est. £4

1461 S Sirmoor: 1885/96 3p orange-brown, tear at top, no gum, 
unused (SG 22). Est. £4

1462 S Sirmoor: 1894/9 6p green, m/m (SG 23). Est. £4
1463 S Sirmoor: 1894/9 1a blue, m/m (SG 24). Cat £13 Est. £11
1464 S Sirmoor: 1894/9 2a rose, m/m (SG 25). Cat £12 Est. £10
1465 S Sirmoor: 1894/9 3a yellow-green, m/m (SG 26). Cat £55 Est. £30
1466 S Wadhwan: 1888/94 1/2 pice black, imperf on N, faults, m/m 

(SG 3). Cat £19 Est. £7
Indonesia

1467 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (12) used, 
Cat £171 Est. £34

1468 E 1958/81 u/m selection of 24 different set & 2 m/s. Good 
thematics. Cat Approx £400 Est. £80

1469 S 1967 Help National Disaster Victims M/S, u/m. (SG MS1182). 
cat £37 Est. £8

1470 S 1970 insects set of 3, u/m. (SG 1277/9). Cat £52 Est. £12
1471 S 1989 Endangered Animals, The Orangutan set of 4, u/m (SG 

1920/3). Cat £38 Est. £10
1472 S 1989 Endangered Animals, The Orangutan set of 4, 4 sets, 

u/m (SG 1920/3 x4). Cat £152 Est. £32
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Iran
1473 E Small selection of Bird stamps, Sets (25) used, Cat £166  

Est. £34
1474 E 1879-1939 used on three stock book pages that include 

Officials & Air, mostly good to fine. (c. 150) Est. £200
1475 E 1876-1934 predominantly used on c. 20 leaves of good to 

fine values to mint 50, used 30 Kran (200+). Cat £5,300  
Est. £550

1476 S 1915 complete set of officials, m/m. (SG O460/O476). Cat 
£73 Est. £15

Iraq
1477 S 1920/23 Officials set to 10R on 100pi goodused 1/2 anna 

has a thin no watermark (SGO19/31) Cat £350 Est. £65
1478 S 1927 King Faisal 1r red – brown fine mint, SG 78 Cat £35.  

Est. £10
1479 S 1932 Officials 1/2D deep blue and 1D claret fine used 

(SGO170/1) Cat £220 Est. £48
Ireland

1480 E 1980’s and 1990’s sheets (x13) of 9 to 16 stamps, useful 
and good cat value. Est. £20

1481 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s (8) used, 
Cat £274 Est. £55

1482 S 1922 1d overprint good used with uncat variety, 1st C in 
Sealaqac broken, SG 2 variety. Est. £12

1483 S 1922/23 Values to 1/- U/M (SG52/53, 55, 58, 60 (full 
offset), 62/63) Cat £58 (7v) Est. £24

1484 S 1922 5/- VFU SG65 Cat £180 Est. £40
1485 S 1927 2/6d Seahorse chocolate – brown good used, SG 86 

Cat £55. Est. £14
1486 S 1927 2/6d chocolate-brown showing weak frame at right, 

m/m. (SG 86 VAR). Est. £60
1487 S 1928 5/- Seahorse rose – carmine good used, SG 87 Cat 

£110. Est. £24
1488 S 1934 3d grey-green imperf x P14 sideways watermark 

coilstamp F/U (SG74a) Cat £85 Est. £16
1489 S 1937 SE wmk set to 10/-, 2/6 and 10/- fine used on 

pieces with 1937 CDS, 5/- good used but some half perfs 
(SG102/104) Cat £250 Est. £85

Israel
1490 S 1948 1000m Coin SG 9 mint Cat £550 Est. £55

Italian Colonies
1491 E Dodecanese Islands: 1929/45 balance of a mint and used 

collection on printed leaves including 1929 perf 11 5l used, 1930 
Hydrological 50c used, 1931 Eucharistic set mint, 1935 Holy Year 
set of 7 mint, 1943 Relief to 1l25 mint 1945 Red Cross mint, Airs 
1944 War Victims to 1l mint, Dues 1934 set used, Parcel Post 
1934 set (less 20c) mint. Cat £980 (76) Est. £180

1492 S 1933 Foundation of Eritrea the 4 top values mint (the 50l is 
very lightly mounted), SG 49/52 Cat £110. Est. £24

1493 S Cirenaica: 1934 Rome-Magadiscio Air set of 10, m/m (SG 
126/135). Cat £160 Est. £50

1494 S Cyrenaica: 1934 2nd Int. Colonial Exhib set of 12, brownish 
gum, m/m (SG 114/25). Cat £75 Est. £22

1495 S Eritrea: 1933 set of 10 pictorials 2c blue to 10l orange, u/m 
(SG 199/208). Cat £100 for m/m Est. £50

1496 S Eritrea; m on 2 small s/cards (33) Cat £580 Est. £75
1497 S Italian Post in Turkish Empire: 1909 ovpt set of 8, 10pa on 5 

green to 40pi on 10 lire, m/m (SG 52/9). Cat £90 Est. £32
1498 S Jubaland : 1925 10l and 1925/6 1l25 good to fine used, (SG 

15,42). Cat £220 (2) Est. £55
1499 S Libya; 1912-22 1 Lire SG 14 mint Cat £120 Est. £16
1500 S Somalia: 1934 1nd Int. Colonial Exhib set of 6 postage and 6 

air, m/m (SG 187/98). Cat £76 Est. £22
1501 S Somalia: 1926 Parcel Post set of 4 10l to 20l ovpt in black, 

m/m (SG P76/9). Cat £350 Est. £100
1502 E Trieste:1947 values to 50l, Air to 25l also includes 1948 

600th Birrth Anniv of St Catherine of Siena vals to 30l from 
Italy. All mint on 2 album pages. Cat £59 Est. £12

Italian States
1503 S Romagna: 1859 4b (3) and 5b fair to fine used, odd trivial 

blemish, couple with guarantee markings on reverse. Cat 
£1250 (4) Est. £75

Italy
1504 S 1901 10c SG 65 mint, well centred Cat £130 Est. £16
1505 S 1901 5c, 10c and 1l each in a mint block of 4, one 10c a few 

short perfs, varied centring, (SG 64, 65, 71). Cat £900 (12)  
Est. £90

1506 S 1910 plebiscite sets sg 81/4 mint Cat £580 Est. £110

1507 S 1926 Air set of 7 50 cent rose to 5l green, m/m (SG 
197/203). Cat £150 Est. £44

1508 S 1932 Dante 100 lira Air F/U, SG 332 Cat £475 Est. £110
1509 S 1933 Graf Zeppelin 2L, 5L and 20L fresh mint, SG 372, 373 

and 377 Cat £60. Est. £15
1510 S 1945/55 Express Letter Stamps 50L purple both 

watermarks, u/m. (SG E684 & E915). Cat £66 Est. £20
1511 S 1948 set of 4, u/m (SG 694/7). Cat £12 Est. £4
1512 S 1948 MM (quite heavily mounted) part set of 12, SG706-717 

Ex SG711 & 716 Cat £400 Est. £32
1513 S 1950 Provincial Costumes 50 Lira U/M, SG 773 Cat £60.  

Est. £15
1514 S 1952 500th Birth Anniv of Leonardo da Vinci 2 values, u/m 

(SG 812, 814). Cat £29 Est. £6
1515 S 1956 50th Anniv of Simplon Tunnel, u/m (SG 931). Est. £4
1516 S 1956 Tenth Anniv of Republic top 2 values, u/m (SG 934/5). 

Cat £20 Est. £4
1517 E revenues on s/card, loose, pieces 100s all periods Est. £48

Ivory Coast
1518 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) used, Cat £82 Est. £18
1519 E 1892/1994 mint and used collection on pages with 1892 

vals to 25c, 1930 vals to 5f, 1936 vals to 2f, 1960 vals to 
50f, 1963 vals to 50f, 1965 vals to 75f, 1969 Stamp Exhib 
m/s mint. Range of later Independence issues including 
sets, mainly good to fine. STC £388 Est. £75

1520 S 1970 Anniv. of Independence set of 6, u/m. (SG 344/9). Cat 
£170 Est. £40

Jamaica
1521 E Covers etc, mainly 1960s many small offices 89 items Est. £32
1522 E Q. Victoria-c1960s m/u on 3 hagners Cat £570+ (160)Est. £48
1523 S 1873 1/- dull brown, m/m. (SG 13). Cat £28 Est. £7
1524 S 1889 2d green and deep green, m/m. (SG 28/28a). Cat £68  

Est. £20
1525 S 1890/1 set of officials (3), m/m. (SG O3/O5). Cat £45 Est. £15
1526 S 1890/1 2.5d on 4d both spacings, m/m. (SG 30/30a). cat 

£92 (Photo) Est. £24
1527 S 1920 2/- and 3/-, vfu. (SG 86/7). Cat £178 (Photo) Est. £44
1528 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG114/117) Cat £22 Est. £12
1529 S 1941 5s slate-blue and yellow-orange, perf 14, fine used 

(SG 132a). Cat £275 Est. £80
1530 S 1945/6 complete set incl perf changes, m/m. (SG 134/40 + 

a nos). Cat £40 Est. £10
1531 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 145/8). Est. £5
1532 S 1949 £1 chocolate & violet VFU (SG133a) Cat £45 Est. £15
1533 S 1956 Set to £1 F/U (SG159/174) Cat £60 Est. £20

Japan
1534 E Prefecture; Small selection of modern Bird stamps, Sets (2) 

used, Cat £51 Est. £11
Jordan

1535 E c1947/62 m&u (83 + imprint, etc blocks x12 sets) Cat 
£240+ Est. £24

1536 E 1923/5 ovpt on Saudi Arabia (SG 89/92 125-134 set plus 
extra values to 10p, 136, 137, 138, 141, 142, good to fine 
used Cat £111 (25) Est. £30

1537 E 1951-58 used (much on cover & piece) on c. forty Merton 
album pages inc. ‘PALESTINE’ overprints (250+) Est. £500

1538 S 1953 issue of Obligatory tax stamps overprinted as T51 for 
ordinary postal use U/M (SG389/392) Cat £470 (Photo) Est. £170

1539 S 1954 Air Set to 150m U/M (SG432/439) Cat £18 Est. £8
1540 S 1954 Postage Set to 1 Dinar U/M (SG419/431) 13v Cat £170 

(Photo) Est. £75
1541 S 1962 Aqaba Port miniature sheet perf and imperf M/UM, the 

imperf sheet is a scarce limited edition issue. Est. £19
1542 S 1964 Air. Birds set of 3 used (SG 627/9) Cat £142 Est. £32

Kampuchea
1543 S 1984 aircraft set of 4 U/M, SG504/507 cat £60. Est. £14

Katanga
1544 S 1960 Ovpt. on 100f top value, m/m. (SG 5). Cat £48Est. £10

Kenya Uganda Tanganyika
1545 E 1937/63 mint and used selection including 1938/54 perf 

14 10s and £1 CDS, 1954 original set on FDC, several minor 
varieties noted. Cat £115 as basic stamps (37 + 1 cover)  

Est. £30
1546 E 9 Hagners of used EVII (to 6c), GV to 1s (mint & used, as is GVI 

to £1), mainly used EII to 10s with duplication. 1 sheet of post 
independence + 1 of GV Tanganyika. Pencilled notes identiy 
most SG nos. Few hundred items. Cat £540+ Est. £50
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1547 E KGV fresh mint including 1912/21 values to 2r, 1919 4c on 
6c horiz pair with misplaced surcharge (crease), 1921 3c, 
10c(2), 1922/7 values to 50c, 1935/7 to 2s including 5c 
both types, 1935 Jubilee. Cat £226+ (37) Est. £50

1548 E KGV used in varied condition from 1912/21 values to 1r (2), 
1921 Script 3c, 12c CDS, 1922/7 values to 5s, 1935/7 to 
5s with both 5c types, 1935 Jubilee 20c (4 showing minor 
varieties). Cat over £400 (58) Est. £60

1549 E 1904/7 MCA to 3a, 5a, 1r, 1907/8 1c (3), 3c (3), 12c, 15c, 
25c (2), 1910 redrawn 6c mint, (between SG 17-43). Cat 
approx £300 (18) Est. £60

1550 S 1903/4 CA 1/2a, 1a, 2 1/2a, 3a, 4a, 8a, CC 1r good to fine 
CDS used, 3a washed colour (SG 1, 2, 4/6, 8, 9 Cat £300 (7)  

Est. £70
1551 E KEVII used selection, poor to fine, including 1903/4 CC 1r 

(2 both with short corner perfs) 1904/7 to 4a, 8a, 1907/8 
values to 50c (3), 75c (3), (between SG 2/43). Cat £522 as 
cheapest (28) Est. £70

1552 E 1912/1970 chiefly fine used selection on double-sided 
stockleaf including 1912/21 2r, 1935 Jubilee, 1938/54 £1, 
1948 Wedding, 1954/9 set to £1 (both), 1960/2 set extra 
10s. Cat £400 (136). Est. £75

1553 A 1922/27 values to 5/- plus 10/- and £1 Law Court cancels, 
1935 set to 5/-, Silver Jubilee, KGVI set to £1  with some 
perf changes and commemoratives including RSW pair, QEII 
complete and some East Africa in good/fine used in good 30 
page stockbook Est. £80

1554 E 1919/83 selection mint, unused or used in varied condition 
on double-sided stockleaf including 1922/7 2s, 5s used, 
also 3s, 5s, 10s and £1 (3) with Law Courts CDS cancels, 
1950 3s mint, 1954/9 set mint with extra 1s30 to 10s, 
1960/2 to 20s (2) mint, also 20s used, Kenya 1963 10s 
(4)unused, 1983 Flowers set (less small format 1s)u/m, 
Tanganyika 1961/4 10s (4), 20s (7) unused, Tanzania 1965 
20s (3) unused, 1967/73 to 20s (5), Uganda 1965 1s30 to 
20s mint. Cat approx £800 not counting Law Courts cancels. 
(133) Est. £90

1555 S 1903/4 1a to 4a (5v), m/m. (SG 2/6). Cat £62 Est. £15
1556 S 1903/4 8a grey and pale blue, m/m. (SG 8). Cat £28 Est. £7
1557 S 1903/4 CC 2r very fine used with neat large part CDS of 

Nairobi 4 MY 06, (SG 10). Cat £120 Est. £50
1558 S 1903/4 CC 3r CDS used, the grey-green colour somewhat 

faded, otherwise fine (SG 11). Cat £350 Est. £70
1559 S 1903/4 CC 4r superb used with full CDS of Mombasa 12 AP 

1906 (SG 12). A beauty. Cat £375 Est. £150
1560 S 1904/7 MCA 1/2a to 1r with both 2 1/2a fine CDS used (SG 

17/26). Cat £228 (10) Est. £70
1561 S 1904/7 MCA 2r fine used with light dated cancel (SG 27). 

Cat £90 Est. £30
1562 S 1904/7 MCA 5r superb used with full CDS of Nairobi 1 JU 10 

(SG 28). A beauty . Cat £250 (Photo) Est. £90
1563 S 1907/8 1c to 15c (6v), m/m. (SG 34/9). Cat £87 Est. £22
1564 S 1907/8 new currency set with both 3c shades and both 6c types 

fine CDS used, (SG34/42, 35a, 43. Cat £107 (11) Est. £30
1565 E 1912/21 1c to 2r including 6c (2), 10c (2), 25c (4) and 75c 

(3), the extra shades mostly with pencilled SG numbers on 
reverse, mostly good to fine CDS used, (SG 44/54, 46a, 47a, 
50a,b,d, 52a, b). Cat £144 (18) Est. £40

1566 S 1912/21 3r very fine used with almost full CDS of Nairobi 
MR 12 18 (SG 55). Cat £140 Est. £50

1567 S 1912/21 4r very fine used with almost full CDS of Nairobi 
NO 6 21, (SG 56). Cat £140 Est. £50

1568 S 1912/21 5r fine used with double strike of Mombasa CDS 22 
FE 20, (SG 57). Cat £190 Est. £60

1569 S 1912/21 10r fine CDS used (SG 58). Cat £400 Est. £120
1570 S 1912/21 10r very fine used with part strike of a light 

squared circle date stamp of Mombasa (SG 58). Cat £400 
(Photo) Est. £150

1571 S 1896/1901 set to 8a + 1a shade, m/m. (SG 65/74 + 66a). 
Cat £151 (Photo) Est. £40

1572 S 1921 Script 1c to 15c including scarce 12c fine CDS used, 
also 50c m/m (SG 65/71). Cat £229 Est. £55

1573 S 1922/7 75c, 1s, 2s, 3 values, used (SG 86/8). Cat £32 Est. £8
1574 S 1922/7 1s, 2s, 2s50, 3s both shades, 4s, 5s and 10s 

brilliant fresh mint first hinge (SG 87/92, 94 and 90a). Cat 
£276 (8) Est. £90

1575 S 1922/7 7s50 fresh mint first hinge, expertised reverse (SG 
93). Cat £130 Est. £46

1576 S 1922/7 £1 brilliant fresh mint first hinge, SG 95. Cat £225 
(Photo) Est. £90

1577 S 1935/7 set to 2s, 10 values, m/m (SG 110/9). Cat £67 Est. £14
1578 S 1935/7 1c to 10s with both 5c types fine CDS used (SG 

110/22, 111a). Cat £205 (14) Est. £65
1579 S 1935/7 1c to 10s with both 5c types fresh mint lightly 

hinged (SG 110/122, 111a). Cat £289 (14) Est. £90
1580 S 1935/7 5c type II rope joined to sail perf 13 x 12 very fine 

CDS used (SG 111ba). Cat £250 Est. £90
1581 S 1935/7 1s perf 13 x 12 very fine CDS used (SG 118b). Cat 

£140 Est. £50
1582 S 1935/7 £1 fresh mint lightly hinged (SG 123). Cat £325  

Est. £100
1583 S 1935 Jubilee 1s variety line through ‘1910’ good used with 

full CDS minor blemish NE corner, scarce (SG 127l). Cat 
£180 Est. £40

1584 S 1937 Coronation 20c variety ‘broken leaf’, 1958/54 perf 14 
2s and 10s very fine CDS used (SG 129a, 146a, 149a). Cat 
£105 (3) Est. £30

1585 S 1938/54 set of 20, fine used (SG 131/50b). Cat £50Est. £14
1586 S 1938/54 1c variety ‘break in bird’s breast’ and perf 13 1/4 

30c mint (SG 131ae, 141). Cat £150 (2) Est. £36

1587 E 1938/54 1c (4) to £1 (all 4) complete with all perfs and 
some shades, all checked and identified alongside, fine 
used with pencil notations on reverse (SG 131/50 and ‘a’ 
numbers). Cat over £500 Est. £130

1588 E 1938/54 1c (3) to £1 (all 4) complete with all perfs and 
some shades, all checked and identified alongside, fresh 
mint lightly hinged (SG 131/50 and ‘a’ numbers). Cat £2500 
(47) Est. £600

1589 E KGVI mint values to £1 including (SG 141, 144, 144e, 147ac, 
150b) minor varieties noted Cat over £200 (21) Est. £40

1590 S 1938 MM Part Gum SG 144ea Dot removed Cat £35 Est. £5
1591 S 1938/54 perf 13 1/4 2s mint  (SG 146). Cat £180 Est. £40
1592 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG159/62). Est. £4

3035
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ex 3087
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1593 S 1954/59 Set to £1 F/U (SG167/180) Est. £12
1594 S 1960 complete set (16), vfu. (SG 183/98). Cat £40 Est. £10

Korea
1595 E South: 1951-1999 predominantly mint on c. 50 album pages 

starting with three pages commemorating participating 
countries in 1951 Korean war (600+). Cat £4,350 Est. £650

Kuwait
1596 S 1923 2a6p ultramarine official, vfu. (SG O5). Cat £85 Est. £20
1597 S 1923 3 annas ultramarine official, vfu. (SG O7). Cat £90 

(Photo) Est. £22
1598 S 1923/4 values to 2R good/fine used (SG1/3.5,7/9,12/3) STC 

£270+ Est. £46
1599 S 1929 1R chocolate and green watermark upright, m/m. (SG 

25). Cat £85 Est. £22
1600 S 1948/1949 2r, 5r and 10r surcharge top values fine mint, 

SG 72, 73 and 73a Cat £81.50. Est. £22
Labuan

1601 S 1879 wmk type 7 sideways 16c blue, fine used with neat red 
grid of dots cancel (SG 4). Cat £180 Est. £50

Laos
1602 A 1951-75 mostly u/m issues inc many MS in box of leaves 

and packs (c. 400) Cat £1,850 Est. £300
1603 S 1953 Airs, Statues off Buddha set of 6, vfu. (SG 34/9). Cat 

£26 Est. £5
1604 S 1956 UN Admission set of 6, vfu. (SG 54/9). Cat £27 Est. £6

Lebanon
1605 E 1924/6 CDS used selection, some faults but fine appearance, 

including 1925 Views set, Air 10p, 1926 Refugees values to 
10p. Cat £229 (25) Est. £50

1606 S 1926 War Refugee Charity Ovpt Air set of 4, m/m (SG 91/4). 
Cat £40 Est. £12

1607 S 1927 Air ovpt set of 4, m/m (SG 118/21). Cat £28 Est. £10
Leeward Islands

1608 A QV -  QEII mostly used, postmark interest. Qty Est. £80
1609 S 1890 4d to 1/- (4v), m/m. (SG 4/7). Cat £58 Est. £15
1610 S 1907/11 set to 1/- (8), m/m. (SG 36/43). Cat £60 Est. £15
1611 S 1912/22 2/- F/U (SG55) Cat £75 Est. £24
1612 S 1912/22 2/- and 2/6d, vfu. (SG 55/6). Cat £135 (Photo)  

Est. £34
1613 S 1912/22 MCA 2s and 1921/32 Script 3s CDS used (SG 55, 

76). Cat £125 (2) Est. £40
1614 S 1921/32 1/4d to 5/- (21 values), m/m. (SG 58/78). Cat 

£210 (Photo) Est. £60
1615 S 1931/2 1/- black/emerald, m/m. (SG 87). Cat £55 Est. £14
1616 S 1931/2 1/2d blue-green, vfu. (SG 82). Cat £75 Est. £19
1617 S 1938 Part Set of 15 stamps most u/m, SG 95-109 SG 98 Die 

A. SG 109 Chalk but has a toned Perf. Cat £67 Est. £8
1618 S 1938 £1 P14 Almost UMM SG114 Cat £400 Est. £70
1619 S 1938 1s black/emerald, ‘D I’ flaw, m/m (SG 110a). Cat £600  

Est. £150
1620 S 1942 6d deep dull purple and bright purple, broken ‘E’, 

m/m (SG 109ab). Cat £600 Est. £150
1621 S 1954 48c to $4.80top values mint, SG136/140 cat £67 Est. £14

Lesotho
1622 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (3) used, 

Cat £111 Est. £24
Libya

1623 S 1941 Rome-Berlin Axis set of 8, m/m. (SG 123/30). Cat £25
Est. £5

Liechtenstein
1624 S 1935 60p on 1f purple single value, toned, u/m (SG 150). 

Cat £60 Est. £12
1625 S 1936 Air set of 2 showing the Hindenburg Zeppelin, m/m 

(SG 151/2). Cat £124 Est. £24

1626 S 1948 Wilbur Wright 5f airmail in a U/M sheet of 9, SG267 cat 
£111. Est. £18

1627 S 1949 Paintings set fine mint, SG 269/277 Cat £100+.  
Est. £19

1628 S 1952 paintings sg 303/7 mint set/3 Cat £170 Est. £32
1629 S 1953 Museums SG 317/9 mint set of 3 Cat £140 Est. £16

Lithuania
1630 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) and m/s’s (3) used, 

Cat £55 Est. £11
1631 E On old leaves c1920/40s inc Latvia m/u 100+ Est. £24
1632 E 1919-2009 mint (mostly earlier issues) & u on dozen+ 

Senator album pages inc. 1920-1 mint Polish occupation & 
used 1939 Vilnius MS(c. 250) Est. £90

Luxembourg
1633 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat £90 Est. £18
1634 E 2016/2018 issues, 11 sets and 1 M/S U/M cat £117.50, 

includes 2017 Cars set. Est. £22
1635 S 1875-80 Officials 1c, 25c, 40c SG 079,84,86 good used Cat 

£640 Est. £65
1636 S 1923 10fr green m/s, Key item of Luxembourg, hinged in 

margin only with photo cert (SG MS 221). Cat £1900 Est. £550
1637 S 1935 Intellectuals set, Key set of 15, attractive designs, 

slightly off white gum, not noticeable from front, m/m (SG 
324/38). Cat £900 (Photo) Est. £160

1638 S 1950 War Orphans Fund SG 533/542 mint set of 6 Cat £180
Est. £22

1639 S 1951 Caritas set F/U on clean registered FDC, SG549/552 
cat £72+. Est. £14

1640 S 1956 Europa set on illustrated FDC with Europa special 
cancel, very clean unaddressed. Est. £20

1641 S 1956 Europa set of 3 sg 609/611 l/mint Cat £650 Est. £80
1642 S 1957 Europa (PAX) set of 3 SG 626/28 UM Cat £275Est. £32

Macau
1643 e M&U on 4 small s/cards (66) Cat £530 app Est. £40
1644 S 1894 47a on 300r orange, vfu. (SG 83). Cat £55 Est. £12
1645 S 1956 complete set of maps, vfu. (SG 470/7). Cat £25 Est. £5
1646 S 1966 complete set of Military Uniforms, vfu. (SG 496/503). 

Cat £34 Est. £7
Madagascar

1647 S 1886 4 1/2d rose, violet handstamp, horzontal crease, 
missing top left corner where gum was placed,  faults to top 
right corner damages (as usual), signed, used (SG 18a). Cat 
£325 (Pt.1) Est. £75

1648 S 1943 Free French 25c fine mint with striking   full offset on 
reverse, SG 256. Est. £15

Malawi
1649 E 1964/2002 mostly mint collection on stockpages. Includes 

1964 vals to 5s, 1968 vals to 5s mint or used, 1975 vals 
to 2k mostly mint, 1979 vals to 4k mint or used, 1984 vals 
to 4k, 1988 vals to 10k mint or used plus wide range of 
commem issues & m/s. mint are l/m with some u/m. High 
Cat, (450+) Est. £60

1650 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (2) used, 
Cat £294 Est. £60

Malayan States
1651 E BMA; 1945 FMM Set  of 17 SG1-18 Ex SG17, 4b, 8, 12, Chalk 

Surf Cat £190 Est. £30
1652 S 1945/9 15 cents pale ultramarine postage due, vfu. (SG 

D12). Cat £32 Est. £8
1653 E Straits; Collection on leaves from QV to KG6, several dozen 

with useful seen cat £370 plus fiscal cancels. Est. £30
1654 S Straits: 1867/72 CC 2c wmk inverted pen cancelled with 

faults but rare (SG 11w). Cat £225 Est. £30
1655 S Straits: 1892 50 cents olive-green and carmine, m/m. (SG 

104). Cat £30 Est. £8
1656 S Straits: 1904/10 30c and 50c chalk surfaced paper pair, 

m/m. (SG134a/135b). Cat £85 Est. £20
1657 S Straits: 1904/10 1c to 5c chalk surfaced papers, m/m. (SG 

127a/131a). Cat £172 (Photo) Est. £42
1658 S Straits: 1906 50c dull green and carmine, vfu. (SG 135b). Cat 

£26 Est. £7
1659 S Straits: 1906/12 3c to 45c + 10c on chalk-surfaced paper 

(12), m/m. (SG 153/63 + 159a). Cat £188 (Photo) Est. £50
1660 S Straits: 1906 ovpt on Labuan mint set of 11 (SG 141/51). Cat 

£425 Est. £190
1661 S Straits: 1906 ovpt on Labuan range of 21, fine used 

(between SG143-151). Cat £746 (Photo) Est. £220
1662 S Straits: 1906 ovpt on Labuan with variety ‘Line through B’ 

on 10c (irregular block of 3) and 25c, mint with some paper 
adhesions (SG 148b, 149c). Cat £1300 Est. £310

1663 S Straits: 1907 $1 claret and orange, m/m. (SG 151). Cat £60  
Est. £15

1664 S Straits: 1907 50c dull purple and lilac, vfu. (SG 150). Cat £75
Est. £19

1665 S Straits 1913 $5 postally F/U, SG 212 Cat £75. Est. £22
1666 S Straits: 1916 10c purple/lemon, m/m. (SG 202c). Cat £20  

Est. £5
1667 S Straits: 1922 45c black/blue-green Malaya-Borneo Exhib. 

ovpt., vfu. (SG 246). Cat £50 Est. £12
1668 S Straits 1925 Die 2 $5 F/U, SG 240a Cat £45. Est. £12
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1669 E Straits; 1936 FU Set 260-274 Ex 30c, Silver Jub. Cat £56  
Est. £12

1670 E Straits; 1937 FU SG278-298 Ex SG292 & SG294 & Coronation 
set Cat £54 Est. £8

1671 S Straits: 1937/41 Die I set complete, vfu. (SG 278/92). Cat 
£34 Est. £9

1672 S Straits: 1937 25c dull purple and scarlet, m/m. (SG 286). Cat 
£48 Est. £12

1673 S Straits 1938 $2 and $5 fine mint top values, SG 291/292 Cat 
£85, the $2 has lightly toned gum. Est. £20

1674 E Federated; 1900/34 mainly used collection on 6 album pages. 
Values to $5, condition poor to fine. Cat £1000+ Est. £50

1675 E Federated; 1923 - 34 tigers m & u on c. 25 album pages with 
values to $5. Duplication amongst u: fine condition mint.   

Est. £250
1676 E Johore: 1871/94 issue immaculately written up on album 

pages comprising the set fresh mint, used to 6c including 
blocks of the low values and picture postcards, (SG 21/7). 
(39 +4 items) Est. £75

1677 S Johore: 1884/6 ovpt type 8 2c fresh m/m (SG 8). Cat £150  
Est. £40

1678 S Johore: 1884/6 ovpt type 6 2c fresh mint, trivial gum 
wrinkle, signed on reverse (SG 6). Cat £250 Est. £60

1679 S Johore: 1884/6 ovpt type 8 2c (2) unused or o.g., minor 
blemishes (SG 8). Cat £300 (2) Est. £60

1680 S Johore: 1884/6 ovpt type 6 2c (2) unused, both with minor 
blemishes, also used with corner cancel but short NE corner 
(SG 6). Cat £775 (3) Est. £90

1681 S Johore: 1884/6 ovpt type 5 2c used with circular cancel, 
light crease, fine appearance (SG 5). Cat £800 Est. £150

1682 S Johore: 1884/6 ovpt type 6 2c variety ovpt double unused 
part gum (SG 6a). Cat £1100 Est. £180

1683 S Johore: 1884/6 ovpt type 3 2c used with circular cancel, fine 
for this (SG 3). Cat £800 (Photo) Est. £200

1684 S Johore: 1890 2c bright rose, m/m. (SG 15). Cat £38 Est. £10
1685 S Johore; 1894 3c on $1 green & carmine VFU (SG31) Cat £75  

Est. £24
1686 S Johore; 1896/9 S2 dull purple & carmine VFU (SG50) Cat £85

Est. £30
1687 S Johore; 1896/9 $4 dull purple & brown good used (SG52) 

Cat £95 Est. £30
1688 S Johore; 1903 $1 on $2 dull purple & carmine F/U (SG57) Cat 

£150 (Photo) Est. £50
1689 S Johore; 1918/20 $3 (SG99) and 1922/41 $4 and $5 (SG123/4) 

fine used with stamp office CDS Cat £485 as postally used  
Est. £40

1690 S Johore:1918/21 25c, 50c and $1, vfu. (SG 95/7). Cat £190 
(Photo) Est. £50

1691 S Johore; 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 148/51)  
Est. £4

1692 S Johore; 1949/55 set to $5 LMM (SG133/147) Cat £160 Est. £36
1693 S Kedah: 1912 50c and $1, vfu. (SG 10/11). Cat £41 Est. £10
1694 S Kedah: 1921 40c black and purple, vfu. (SG 35). Cat £65Est. £16
1695 S Kedah; 1921/32 $2 myrtle & brown reversed watermark VFU 

(SG38w) Cat £100 Est. £34
1696 S Kedah: 1922 10c Malaya-Borneo Exhib., vfu. (SG 48). Cat 

£50 Est. £12
1697 S Kedah; 1937 set to $5 very LMM (SG60/68) STC £300 Est. £80
1698 S Kedah; 1937 Set to $5 LMM (SG60/68) Cat £300 (Photo) Est. £90
1699 E Kedah; 1950 FMM set SG76-90 Ex 30c. $1 has minor toning. 

Cat £162 Est. £22
1700 S Kedah; 1950/55 set to $5 very LMM (SG76/90) Cat £160  

Est. £40
1701 S Kedah: 1959 $5 perf 12.5, vfu. (SG 114). Cat £22 Est. £6
1702 E Kelantan; 1948 FMM RSW & UPU & 1951 Def Set SG61-81 Ex 

SG75 Cat £ 235 Est. £32
1703 S Kelantan: 1922 Malaya-Borneo Exhib., vfu. (SG 30/1). Cat 

£100 (Photo) Est. £24
1704 S Kelantan: 1937 1c to 12c + 40c (9), vfu. (SG 40/47 + 50). 

Cat £76 Est. £19
1705 E Kelantan; 1937 MM Part Set to $1 SG40-52, 10c has minor 

toning to three perfs. Cat £367 Est. £38
1706 S Kelantan; 1951/55 Set to $5 LMM (SG61/81) Cat £200 

(Photo) Est. £65
1707 E Labuan: 1892-1902 mainly bar cancelled used on four 

Hagners with values to $1 & handful of mint (250+ includes 
duplication). Est. £150

1708 S Malacca; 1949/52 set to $5 very LMM (SG3/17) Cat £150  
Est. £36

1709 S Negri Sembilan; 1895/9 15c Tiger green & violet F/U (SG11) 
Cat £90 Est. £30

1710 S Negri Sembilan; 1895/9 25c Tiger green & carmine F/U 
(SG13) Cat £100 Est. £30

1711 S Negri Sembilan; 1949/55 set of 21, used (SG 42/62). Cat 
£160 Est. £48

1712 S Pahang: 1889 2c bright rose, m/m. (SG 4a). Cat £20 Est. £5
1713 S Pahang: 1895/9 3c and 4c, m/m. (SG 14/15). Cat £31 Est. £8
1714 S Pahang: 1899 4c on 5c, vfu. (SG 28). Cat £85 Est. £20
1715 S Pahang: 1941 15c ultramarine, m/m. (SG 39). Cat £55 Est. £14
1716 S Pahang: 1941 3c green, m/m. (SG 31). Cat £65 Est. £16
1717 S Pahang: 1941 8c scarlet, vfu. (SG 36). Cat £80 Est. £20
1718 S Pahang; 1950/56 set to $5 LMM (SG53/72) Cat £120 Est. £32
1719 S Penang; 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 23/6)  

Est. £4
1720 E Perak: QV to early 1900s used to $5 on single Prinz leaf (40). 

Cat £300+ Est. £80
1721 S Perak; 1891 1c on 6c lilac (type 33) (SG45) F/U Cat £180  

Est. £50
1722 S Perak; 1899 $25 lightly fiscally used, nice looking copy, has 

a couple of weak tone spots (SG80) Cat £4500 as postally 
used Est. £100

1723 S Perak: 1900 3c on $2, vfu. (SG 87). Cat £90 (Photo) Est. £22
1724 S Perak; 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 10c stained, used, 

(SG 124/7) Est. £4
1725 S Selangor: 1889 2c pale rose, m/m. (SG 38). Cat £100 (Photo)

Est. £26   
1726 S Selangor: 1891/5 set of 4, m/m. (SG 49/52). Cat £45 Est. £12
1727 S Selangor: 1891 2c on 24c green, m/m. (SG 44). Cat £55  

Est. £14
1728 S Selangor: 1898 8c dull purple and ultramarine, m/m. (SG 

56). Cat £55 Est. £14
1729 S Selangor: 1900 1c on 50c, vfu. (SG 66b). Cat £48 Est. £12
1730 S Selangor: 1900 1c on 5c dull purple and olive-yellow, m/m. 

(SG 66a). Cat £80 Est. £20
1731 S Selangor: 1900 3c on 50c variety antique ‘t’ in ‘cents’ CDS 

used, a trifle soiled but good original colour (SG 67a). Cat 
£750 Est. £150

1732 E Trengganu: 1910/41 balance of a used collection from 
1910/9 to 20c, 50c ,$1 plus fiscal $3, 1917/8 Red Cross 
set, 1921/41 MCA $1 and $5 fiscal cancels, script to 35c 
includinf 3c chestnut, 1922 Exhib to 10c, 25c, 50c (oval ‘o’), 
1941 surcharges (48) Est. £150

1733 S Trengganu; 1949/55 set to $5 very LMM (SG67/87) Cat 
£160 Est. £40

Mali
1734 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) used, Cat £51 Est. £10
1735 E 1970s/90s mostly mint collection on stock pages. Mainly 

pictorial issues generally in sets including Football, Ships, 
Trains, Space, Birds, Butterflies, Horses etc. Range of m/s 
plus a few used. STC £1200 Est. £150

Malta
1736 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s (1) used, 

Cat £55 Est. £11
1737 A 1863 - 2010 m & u in 50+ page Senator album with used 

QV to 5s, EVII to 1s, GV to 5s, GVI to 10s: duplication (400+)
Est. £200

1738 E QV- mid-1990s m & u on a dozen mixed pages with good 
range of m & u QV 1/2d (to 1s u), u EVII to 2s 6d, GV to m & 
u 1s, GVI to m 10s (+ 1948 S/Wedding), u EII £1 (250+)  

Est. £360
1739 S 1860 ½d buff, centred N, m/m (SG 3). Cat £850 Est. £40
1740 S 1863/81 CC 14 1/2d (2) good to fine used with A25 cancels 

(SG 4). Cat £150 as cheapest (2) Est. £30
1741 S 1899 2/6d olive-grey, m/m. (SG 34). Cat £50 Est. £12
1742 S 1903/4 1/2d, 1d and 2d, m/m. (SG 38/40). Cat £55Est. £14
1743 S 1903/4 4d and 1/-, m/m. (SG 43/4). Cat £61 Est. £15
1744 S 1905 5d vermillion, m/m. (SG 59). Cat £48 Est. £12
1745 S 1920 2/6d olive-grey, m/m. (SG 87a). Cat £120 Est. £34
1746 S 1921 Script 1/4d brown in Plate (pl3) corner blocks of 6 (bottom 

left and right corners), U/m with some black adhesions on one 
stamp on each block (SG 97) Cat £72+ Est. £6

1747 S 1922 1/- Self Govt., used. (SG 110). Cat £30 Est. £8
1748 S 1922 6d Self Govt., used. (SG 109). Cat £45 Est. £11
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1749 S 1922/26 set to 5/- good/fine used (SG123/137) Cat £163 
(16v) Est. £32

1750 S 1925 Postage Due set mainly lightly mounted mint, SG  
D11/D20 Cat £35. Est. £11

1751 S 1925 Postage Dues set to 1/6 good/fine used (SGD11/20) 
Cat £85 Est. £16

1752 S 1925 Postage Dues set to 1/6 fine used (SGD1/10) Cat £190
Est. £40

1753 S 1926/27 Postage set to 3/- good/fine used (SG157/170) 
Cat £248 Est. £46

1754 S 1928 2/6d postage and revenue ovpt., vfu. (SG 189). Cat 
£21 Est. £6

1755 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 210/3). Cat £24 Est. £5
1756 S 1935 Silver Jubilee set of 4, m/m. (SG 210/3). Cat £26 Est. £9
1757 S 1935 Jubilee set VFU (SG210/213) Cat £45 Est. £10
1758 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG210/213) Cat £24 Est. £12
1759 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG210/213) Cat £45 Est. £18
1760 S 1938 set 21v l/m, low values u/m (SG 217/31) Cat £75 Est. £6
1761 S 1938 5/- U/M pair, one stamp has the ’Semaphore flaw’, SG  

230/230a Cat £91. Est. £30
1762 S 1938 1 1/2d scarlet, broken cross, l/m (SG 220a). Cat £400  

Est. £100
1763 S 1948 Set of 21 l/m SG 234-248 Cat £100 Est. £16
1764 S 1948/1953 New Constitution overprint set of 21 fine mint, 

SG  234/248 Cat £100. Est. £24
1765 S 1948 Self Government 6d overprint with the ‘F repaired’ 

variety in a U/M marginal pair, SG  242/242a Cat £150, 
sadly it has a toned perf. Est. £30

1766 S 1948 Self Government 6d overprint with the ‘Damaged F’ variety 
in a U/M marginal pair, SG  242/242a Cat £180. Est. £65

1767 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG251/4). Est. £4
1768 S 1949 Wedding set l/m (SG 249/50) Cat £38 Est. £5
1769 S 1949 Silver Wedding set fine mint, SG  249/250 Cat £38.50.  

Est. £12
1770 S 2009 History of Malta U/M definitive set of 17 to £5, SG 

1638/1654 Cat £36. Est. £11
Martinique

1771 S 1947 200f Wandering Albatross used (SG 250) Cat £65  
Est. £16

Mauritania
1772 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s (2) used, 

Cat £49 Est. £11
1773 S 1977 Mauritanian Animals set of 5 in imperf vertical pairs, 

u/m (SG 536/40 x2 var). Cat £14 as normal Est. £6
Mauritius

1774 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat £128 Est. £26
1775 E 1859 - 1950 m & u on ten album leaves, possible good used 

SG 43/44, GV u to $2.25, mostly good to fine (100+)   
Est. £250

1776 E QV - GV high quality  mint (+ four used items) on four 
album pages: values to 1R (c. 80). Cat £850 Est. £250

1777 S 1848 1d orange - vermillion type 2 good to fine used with 
1 in two circles cancellation and 3 margins, this appears to 
be SG 7 and is Cat £8000 in SG  2024, originally purchased 
from advert in ‘Stamp Collecting’ 6th April 1978 for £420, 
clipping enclosed. Est. £500

1778 S 1859 2d pale blue 5th impression good used with 4 
margins, SG 44 Cat £950, very collectable copy. Est. £120

1779 S 1859 2d deep blue 3rd impression good used with 1 margin, 
SG 36 Cat £4500, good appearance. Est. £120

1780 S 1877 1/2d on 10d rose, vfu. (SG 79). Cat £55 Est. £14
1781 S 1878 2r50c on 5/- bright mauve, m/m. (SG 91). Cat £25 Est. £6
1782 S 1880 8 cents blue, m/m. (SG 94). Cat £50 Est. £12
1783 S 1880 2 cents venetian red, m/m. (SG 92). Cat £55 Est. £14
1784 S 1883 2 cents venetian red, m/m. (SG 102). Cat £40 Est. £10
1785 S 1887 2c on 13c slate surcharge fine mint with very clear 

double surcharge, SG 117b Cat £850. Est. £250
1786 S 1899 15 cents ultramarine, m/m. (SG 136). Cat £40 Est. £10
1787 S 1902 4c to 50c (5), m/m. (SG 157/61). Cat £50 Est. £13
1788 S 1902 2r.50c Arms almost U/M, SG 154 Cat £50. Est. £15
1789 S 1902 1 Rupee grey-black and carmine, vfu. (SG 153). Cat 

£65 Est. £18
1790 S 1910 set to 50c (11), m/m. (SG 181/91). Cat £61 Est. £15
1791 S 1934 20c prussian blue Die II, m/m. (SG 235a). Cat £29 Est. £7
1792 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG245/248) Cat £50 Est. £20
1793 S 1937 Coronation 20c showing Line by Sceptre variety, m/m. 

(SG 251b). Cat £95 (Photo) Est. £44

1794 S 1938/41 1r KG6 ordinary and chalky papers fine mint, 
SG260/260b cat £67. Est. £16

1795 S 1938/49 set to 12c perf 15x14 (4v) M/M (SG252b/257b) Cat 
£158 Est. £26

1796 S 1938/49 Set to 10R VFU (SG252/263a) Cat £120 Est. £44
1797 S 1950 Set l/m SG 276-290 Cat £90 Est. £16
1798 S 1950 set to 10R mint (SG276/290) Cat £80 Est. £16
1799 S 1950 Set to 10R LMM (SG276/290) Cat £90 Est. £28
1800 S 1950 Set to 10R F/U (SG276/290) Cat £95 Est. £40
1801 S 1965 Birds set to 10R F/U (SG317/331) Cat £60 Est. £20
1802 S 1969 Fish set to 10R VFU (SG382/399) Cat £45 Est. £15
1803 S Used in Seychelles; 1883/90 16c chestnut VFU with light B64 

cancel (SG Z59) Cat £55 Est. £10
1804 S Used in Seychelles; 1883.90 4c Orange F/U with B64 cancel 

(SG Z57) Cat £70 Est. £12
Memel

1805 S 1920 40c on 20c brown, vfu. (SG 19). Cat £26 Est. £5
1806 S 1920 3m on 2f orange and green, vfu. (SG 11). Cat £120 

(Photo) Est. £24
1807 S 1921 20pf on 25c blue, vfu. (SG 65). Cat £65 Est. £13
1808 S 1921 20pf on 20c brown, vfu. (SG 64). Cat £65 Est. £13
1809 S 1922 3m on 60c violet and blue, vfu. (SG 120). Cat £26 Est. £5
1810 S 1922 3m on 60c violet and blue, vfu. (SG 109). Cat £1800 

(Photo) Est. £400
Monaco

1811 e Dog sets U/M from 1981 to 1996, 15 different sets cat £86  
Est. £17

1812 E Mainly 1970s selection of issues on single stockpage, odd 
duplication, all appear u/m (83) Est. £24

1813 A Mainly 1970’s selection of multiples in stockbook. Many 
blocks of 4 with marginal markings and also gutter blocks, 
sheetlets etc, duplication,  most appear u/m (119). Est. £36

1814 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat £325 Est. £65
1815 S 1885 40c indigo/rose, fine used (SG 7). Cat £50 Est. £18
1816 S 1891 25c deep grey-green, small thin, m/m (SG16). Cat 

£375 Est. £50
1817 S 1922 5f deep brown, m/m (SG 62). Cat £50 Est. £14
1818 S 1926 complete set of surcharges (7), u/m. (SG 106/12). Cat 

£36 Est. £12
1819 S 1933 Air such with Bleriot XI aircraft and 1f 50, brownish 

gum, l/m (SG 143). Cat £42 Est. £6
1820 S 1933 Air such with Bleriot XI aircraft and 1f 50, m/m (SG 

143). Cat £42 Est. £7
1821 S 1933 Air such with Bleriot XI aircraft and 1f 50, used (SG 

143). Cat £42 Est. £8
1822 S 1938 1f 75 blue, m/m (SG 170). Cat £24 Est. £4
1823 S 1938 set to 1f, 5 values, m/m (SG 164/8). Cat £74 Est. £11
1824 S 1939 complete set of views (19), u/m. (SG 174/92). Cat £60  

Est. £15
1825 S 1941 Defins. from 50c to 50f incl 25f blue (13), u/m. (SG 

Between 362/402). Cat £150 (Photo) Est. £30
1826 S 1942 complete National Relief Fund set (15), u/m. (SG 

277/91). Cat £28 Est. £6
1827 S 1946 Air. Ovpt Poste Aerienne over Sud Ouest SO.95 Corse II 

aircraft set of 2, m/m (SG 320/1). Cat £14 Est. £4
1828 S 1946 Poste Aerienne pair, u/m. (SG 320/1). Cat £14 Est. £5
1829 e 1946 Air ovpt set of 2 on Prince Louis II 50f and 100f, imperf with 

large top and bottom margins, u/m (SG 320/1var) Est. £24
1830 S 1947 Philatelic Exhibition set of 6, u/m. (SG 336/41). cat £26  

Est. £5
1831 S 1948 Olympics Airs (4), u/m. (SG 348/51). Cat £133 (Photo)  

Est. £30
1832 S 1948 Francois Joseph Bosio Airs (4), u/m. (SG 357/60). Cat 

£144 Est. £30
1833 S 1948 Participation in the Olympic Games, set of 9, u/m (SG 

343/51). Cat £100 Est. £36
1834 S 1950 Accession of Prince Ranier III Airs (2), u/m. (SG 423/4). 

Cat £30 Est. £8
1835 S 1951 Holy Year SG 438/449 set of 12 mint Cat £120 Est. £16
1836 S 1955 200fr Air Dr. Schweizer, u/m. (SG 507). Cat £70 Est. £15
1837 S 1959 Air set of 2, u/m (SG 615/6). Cat £62 Est. £11
1838 S 1959 Air set of 2, u/m. (SG 615/6). Cat £62 Est. £15
1839 S 1960 Air set of 4, u/m, 2f gum bend, (SG 668/71). Cat £23  

Est. £5
1840 S 1962 complete set of Birds (10), u/m. (SG 730/9). Cat £20  

Est. £5
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1841 S 1964 complete set of anniv. of First Aerial Rally (16), u/m. 
(SG 787/802). Cat £24 Est. £6

1842 S 1966 Air set of 4, u/m. (SG 858/860a). cat £20 Est. £5
1843 S 1966 Air set of 5, u/m SG 858/60b). Cat £105 Est. £16
1844 S 1968 set of trains (6), u/m. (SG 914/9). Cat £23 Est. £5
1845 S 1973 Europa pair, u/m. (SG 1074/5). Cat £17 Est. £5
1846 S 1982 complete set of Birds (6). (SG 1559/64). Cat £21 Est. £5

Montenegro
1847 E 1895/1907 used selection on album page (12 values, 

condition mainly fine. Est. £12
Montserrat

1848 E Small selection of Bird stamps, Sets (9) and m/s’s (3) used, 
Cat £215 Est. £46

1849 S 1876/83 1d red wmk crown CC, perf 14, block of 4, one stamp 
with gum bends, fresh u/m (SG 1 x4). Cat £140 Est. £30

1850 S 1885 2.5d ultramarine, m/m. (SG 10). Cat £35 Est. £9
1851 S 1904/8 3d x2, 6d x2 and 1/-, m/m. (SG 28/a, 29/a, 30). 

Cat £70 Est. £17
1852 S 1904/8 Set to 6d with both papers of 2d and 3d (8v) F/U 

(SG24/29a) Cat £75 Est. £24
1853 S 1908/14 set to 2/- (8), m/m. (SG 35/45). Cat £92 Est. £24
1854 S 1923 2/6d black and red/blue, vfu. (SG 80). Cat £65Est. £16
1855 S 1971 glazed paper set (10), vfu. (SG 243a/54a). Cat £57 Est. £15
1856 S 1984 complete set of Birds (16), u/m. (SG 600/14). Cat £25  

Est. £7
1857 S 1985 complete set of Birds officials (14), u/m. (SG O62/

O75). Cat £39 Est. £12
1858 S 2010 Endangered Species. Reddish Egert, bird block of 4, 

u/m (SG 1465/8). Cat £13 Est. £4
Morocco Agencies

1859 E 1949-1951 VFMM Sets SG 77-93, SG94-100 & SG 75-6 Cat 
£ 320 Est. £32

1860 S 1898 10c overprint, the overprint has unlisted ‘Broken S’ 
variety, good used but one toned corner perf. Est. £24

1861 S 1899 1P bistre & ultramarine VFU )SG15) Cat £50 Est. £15
1862 S 1899 values to 2P good/fine used (SG9/13, 15/6) STC 

£162+ (7v) Est. £40
1863 S 1907/12 3p on 2/6d, 6p on 5/- x2, vfu. (SG 121a, 122/a). 

Cat £142 Est. £40
1864 S 1909 30p, 1p30 x2, 5p, m/m. (SG 16, 18/19, 21). Cat £56  

Est. £14
1865 S 1924/32 3 francs on 2/6d x2 and 6 francs on 5/-, vfu. (SG 

200, 200c, 201). Cat £62 Est. £16
1866 S Spanish; 1929 Seville – Barcelona Exhibition 10p U/M pair, 

SG 150 cat £84 as M/M. Est. £18
1867 S Spanish: 1937/52 set of 7, used (SG 165/71). Cat £55 Est. £14

Muscat
1868 S 1944 LMM SG1-15 Set of 15, 9 pies gum imp Cat £32 & 

SG01-010 LMM Set of 10, 8a corner perf missing Cat £35 
Total cat £77 Est. £8

Myanmar
1869 S 1998 20k drum missing blue with normal, m/m. (SG 358 

VAR). (Photo) Est. £30
1870 S 1998 complete set of musical instruments (6), u/m. (SG 

356/361). Cat £170 Est. £34
Nauru

1871 S 1916 1d in a F/U block of 4, SG 2 Cat £60. Est. £19
1872 S 1923 1.5d red-brown, vfu. (SG 15). Cat £55 Est. £14
1873 S 1923 1/2d green, vfu. (SG 13). Cat £55 Est. £14
1874 S 1937 2/6d white paper F/U, SG 37B Cat £40. Est. £12
1875 S 1937 5/- white paper F/U, SG 38B Cat £55. Est. £16
1876 S 1937 Coronation set of 4 on registered cover to England, 

FDC, cancelled Nauru, Central Pacific 10 My 37 (SG 40/3).  
Est. £18

1877 S 1937 10/- white paper F/U, SG 39B Cat £120. Est. £36
Nepal

1878 S 1959 Top 3v 1r, 2r and 5r used (SG 131/3) Cat £128 Est. £22
Netherlands

1879 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s (11) used, 
Cat £76 Est. £14

1880 A 1852/1980 mint and used collection on Lighthouse 
Hingeless Album. Commems, defins, m/s, sheetlets, postage 
dues etc. Condition poor to fine, some later commems u/m. 
STC £3300+ (heavy lot) Est. £140

1881 S 1906 Tuberculosis 3c+3c CTO, SG 209 Cat £44. Est. £12
1882 S 1930 Rembrandt Society set vfu on pieces. (SG 385/387). 

Cat £38 Est. £10

1883 S 1934 International Court of Justice 12.5c blue, vfu. (SG J4). 
Cat £41 Est. £8

1884 E Antilles; Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat 
£46 Est. £8

Netherlands Colonies
1885 E Netherlands Indies: fine used stockleaf including 1928 Airs 

to 75c on 1g, 1941 Doctor and Child set, 1948 Wilhelmina 
25g CDS, Dues, Officials 1911 values to 50c. Cat £274 
(2017) (56). Est. £50

1886 E Suriname: early mainly fine used range on Ideal leaves from 
1873/88 20c, 30c, 1900 50c and 2g50 surcharges, 1902/8 
20c to 50c. 1907 1g, 1927/30 21c, 22 1/2c. Cat £338 
(2017) (35) Est. £70

1887 E Suriname: 1873/1975 mint and used collection on large 
leaves including 1902/8 30c used, 1912 Numerals set used, 
1927/30 21c mint many later sets mint including 1949 UPU, 
1951 Julina set, 1953 Sports, 1954 Child Welfare, 1955 
Tourist, Dues (100s) Est. £90

1888 E Curacao: used collection to 1935 on Ideal leaves, many 
good to fine from 1873/92 12 1/2c with maritime cancel, 
1889/91 set, 1891 25c on 30c, 1892/6 set, 1915/33 most 
to 1 1/2g, 1923 Jubilee to 1g, 1927 Marine INsurance to 
15c, 50c, 1928/32 27 1/2c, 1931/9 Air values to 2g80, 
1931/2 surcharges (97) Est. £100

1889 E Netherlands Indies: 1870/1935 used collection on well filled 
Ideal leaves from 1870/88 to 2g50 ( less 2 1/2c), 1887 5c 
green, 1892/7 set, 1908 Java ovpt set, later coverage with 
Charities and Airs (204). Est. £100

New Caledonia
1890 E Small selection of Bird stamps, Sets (15) used, Cat £412  

Est. £90
New Guinea

1891 S 1937 Coronation set of 4 on registered cover to England, 
cancelled New Guinea 7 JL 37 (SG 208/11) Est. £10

1892 E 1939 Air FMM Part Set to 1/- SG212-221, Cat £203Est. £40
New Hebrides

1893 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat £135 Est. £28
1894 E 1938 & 1953 Sets M.M SG52-63. 10f has slight stain on 

reverse. SG 68-78 Cat £360 Est. £70
1895 S 1957 definitive set of 11 U/M and the 1963/1972 definitive 

set of 13 U/M, SG 84/94 and 98/109 Cat £50. Est. £15
1896 S 1977 complete set (13), u/m. (SG 220/32). Cat £26 Est. £8
1897 S French: 1911 set to 1 franc (9), vfu. (SG F11/19). Cat £67  

Est. £17
1898 S French: 1924 50c on 25c ultramarine, vfu. (SG F40). Cat 

£110 Est. £30
1899 S French; 1938 40c grey-olive postage due, u/m (SG FD68). 

Cat £50 Est. £14
1900 S French; 1977 Currency change set of 13 U/M, SG F234/F246 

Cat £54. Est. £15
New Zealand

1901 S Health miniature sheets for 1959 U/M, 1960 U/M, 1961 
F/M, 1962 F/M, 1964 F/M, 1965 F/M, 1966 U/M, 1967 U/M, 
1969 F/M, total cat is £171. Est. £30

1902 E Selection of 16 fiscals  2s to £4 including 11s ovpt, on 
album page, used Cat £500+ as cheapest. Est. £85

1903 E Small selection of Bird stamps, Sets (16) and m/s’s (31) 
used, Cat £542 Est. £100

1904 S 1857/63 imperf 1s blue-green used with 3 margins, cut into 
at lower left, useful spacefiller (SG 17). Cat £1900 (Photo)  

Est. £75
1905 S 1858 2d pale blue good used with four margins (just) (SG9) 

Cat £180 Est. £28
1906 S 1891 5d olive-black perf 12x11.5, vfu. (SG 200). Cat £18  

Est. £5
1907 S 1898 8d mint, SG 255 Cat £100. Est. £24
1908 S 1898 5d mint, SG 253 Cat £140. Est. £30
1909 S 1898 5/- mint, SG 259 Cat £350, has a very faint crease and 

a small mark, but a good copy. Est. £65
1910 S 1898 2/- mint, SG 258 Cat £250. Est. £65
1911 E 1907/8 fine used group reliably identified as SG 374c, 375, 

376(2), 376a, 377, 377a, 378, 378a, 379, 380, 381(2), 
382(pair and single), 383, 383a, 384(2) and 385. Cat £713 
(21) Est. £150

1912 S 1920 Victory mint set of 6, SG 453/458 Cat £70. Est. £18
1913 S 1926 KG5 2/- and 3/- Cowan paper 2/- F/U, 3/- good 

used, SG 469/470 Cat £230. Est. £34
1914 S 1926 KG5 2/- and 3/- Jones paper good used, SG 466/467 

Cat £270. Est. £36
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1915 S 1931 complete set (3), vfu. (SG 548/50). Cat £42 Est. £10
1916 E 1931 Air set, 1931 Air Surcharge and 1934 Trans – Tasman 

sets good to fine used, SG 548/550, 551 and 554 Cat £99.  
Est. £24

1917 S 1931 Smiling Boy 2d + 1d blue F/U, SG 547 Cat £75. Est. £26
1918 S 1932 Health stamp mint x 3 and U/M x 1, SG 552 Cat £88.  

Est. £24
1919 S 1934 Trans – Tasman flight set fine mint, SG 554 Cat £35.  

Est. £10
1920 S 1934 Health 1d + 1d Crusader U/M marginal block of 4, SG 

555 Cat £48. Est. £12
1921 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG573/575) Cat £20 Est. £10
1922 S 1935 Silver Jubilee set of 3, vfu. (SG 573/5). Cat £35Est. £12
1923 S 1935 Air sets in packet, stated to be 40 F/U sets, SG 

570/572 Cat £240. Est. £30
1924 S 1935/1936 definitive set complete very good used / FU, SG  

556/569 Cat £190. Est. £40
1925 S 1936/42 9d red and grey, m/m. (SG 587). Cat £50 Est. £12
1926 S 1936/41 4d officials x2, m/m. (SG O126/O126a). Cat £48  

Est. £12
1927 S 1936 9d fine mint, SG 587 Cat £60. Est. £15
1928 S 1936/41 1/-Parson Bird x2, m/m. (SG 588 and 588b). Cat 

£72 Est. £18
1929 S 1936/42 2/- Captain Cook at Poverty Bay x4, m/m. (SG 589, 

589d x2 shades and 589e). Cat £90 Est. £20
1930 S 1936/41 2d Maori Carved House x4, m/m. (SG 

580,580b,580c and 580d). Cat £83 Est. £20
1931 S 1936 Health set in wholesale quantity of 42 U/M, Cat 

£115.50 as M/M. Est. £24
1932 S 1936/42 5d Striped Marlin x4, m/m. (SG 584, 584aw, 584b 

and 584c). Cat £118 Est. £24
1933 S 1936/42 3/- Mount Egmont x3 different perfs, m/m. (SG 

590, 590b and 590c). Cat £133 Est. £30
1934 S 1937 2/- olive-green official, vfu. (SG O132). Cat £35 Est. £9
1935 S 1938/44 complete set (7), m/m. (SG 603/9). Cat £38 Est. £10
1936 S 1938 1.5d purple-brown official, m/m. (SG O138). Cat £80  

Est. £20
1937 S 1938 9d official perf 13.5x14, m/m. (SG O129). Cat £90 Est. £22
1938 S 1938 3d blue imperf proof block of 4, u/m (SG 609var) Est. £26
1939 S 1939 Express Mail Delivery Van in corner marginal block of 

4 with sheet number F/U, SG E6w with inverted watermark, 
unpriced used (mint is Cat £90). (COLIN PLEASE CHECK THIS 
IS RIGHT, THANKS) Est. £85

1940 S 1940 complete set of officials, vfu. (SG O141/O151). Cat 
£35 Est. £9

1941 S 1940-58 10/- FMM SG F201 Cat £60 Est. £10
1942 S 1940 1/d blue green in vertical pair, ‘ff’ joined on top 

stamp, m/m (SG O141a). Cat £58 Est. £14
1943 S 1940 Centenary set of 13 mainly lightly mounted mint, SG 

613/625 Cat £75. Est. £15
1944 S 1940 complete Centenary set (11), m/m. (SG 613/625). Cat 

£75 Est. £19
1945 S 1940 6d emerald-green and violet, ‘ff’ joined, m/m (SG 

O148a). Cat £80 Est. £20
1946 S 1940 4d chocolate and lake, ‘ff’ joined, m/m (SG O147a). 

Cat £120 Est. £32
1947 S 1943 9d scarlet and black official, vfu. (SG O130). Cat £25  

Est. £6
1948 S 1943/9 complete set (3), m/m. (SG D45/D47). Cat £28 Est. £7
1949 S 1947 LMM Life Ins L42-L49 Set of 8 Cat £30 Est. £5
1950 S 1947 complete life insurance set, m/m. (SG L42/L49). Cat 

£30 Est. £7
1951 S 1947 complete set + extras (14), m/m. (SG 680/9 + 4 

extras). Cat £38 Est. £10
1952 S 1947/51 set of 7 Officials, used (SG O152/8). Cat £38 Est. £11
1953 S 1953/1959 definitive set complete fine mint, SG  723/736 

Cat £120. Est. £30
1954 S 1954 10/- Queen on horseback, m/m. (SG 736). Cat £65  

Est. £15
1955 S 1962 5d Mountain Daisy, yellow omitted, u/m (SG 787a). Cat 

£275 Est. £110
1956 S 1964 Road Safety Campaign 3d showing Apostrophe flaw, 

u/m. (SG 821a). Cat £15 Est. £5
1957 S 1970/6 1c multicoloured, blue omitted, u/m (SG 915bc). Cat 

£200 Est. £65
1958 S Life Insurance 1891/8 1s rose fair used, centred to upper 

left with the usual uneven perf (SG L6). Cat £200 Est. £50

1959 S Officials (9) good to fine used between SG O60 and O138 
PTSA £73.75, Cat £187, includes SG O64, O128. O128A and 
O132c. Est. £24

1960 S Officials etc m&u (21) Cat £230+ inc sg 064,71,138 
used,075 mint, E6 x4 Est. £36

1961 E Ross Dependency; Small selection of Bird stamps, Sets (5) 
and m/s’s (4) used, Cat £93 Est. £18

Nicaragua
1962 E Nineteenth Century collection on old printed leaves, varied 

condition and status, includes sets, Officials (167) Est. £40
Niger

1963 S 1959 Wild Animals 50f to 200f mint, SG 109/113 Cat 
£111.50. Est. £20

Nigeria
1964 E KG5 to QE2 M/UM/U collection with values to 2/6d cat 

£400+, useful seen. Est. £30
1965 S 1925 2/6d black and red/blue Die II, vfu. (SG 27). Cat £50  

Est. £12
1966 S 1925/32 2/6d x2 both dies, vfu (SG 27/27a). Cat £135  

Est. £34
1967 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG30/33) Cat £16 Est. £8
1968 S 1935 Jubiee set FU (SG30/33) Cat £65 Est. £20
1969 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG30/33) Cat £65 Est. £24
1970 S 1935 Silver Jubilee 2d showing Kite and Vertical Log flaw, 

vfu. (SG 31k). Cat £120 Est. £50
1971 S 1936 £1 good used with Sokoto, Nigeria 1 JU 36 CDS (SG45) 

Cat £225 Est. £80
1972 S 1938 FMM Part Set SG49-57 missing SG56, but including 

1.1/2d SG50bba, 2d SG52ab & SG57a are Perf 11.5 Cat £60  
Est. £5

1973 S 1938/51 full set to 5/- all perfs and colours (31v) 
(SG49/59c) used, generally fine STC £160+ Est. £32

1974 S 1938/51 full set to 5/- all perfs and colours (31v) 
(SG49/59c) a mixture of LMM and U/M STC £332 Est. £70

1975 S 1948 RSW pair U/M (SG62/63) Cat £17 Est. £7
1976 S 1948 RSW pair VFU (SG62/63) Cat £30 Est. £10
1977 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 6d faults,  used, (SG 64/7).

Est. £4
1978 S 1953/58 Set to £1 F/U (SG69/80) Cat £28 Est. £10
1979 e 1979 Opening of Murtala Muhammed Airport 5k U/M, with 

major variety PRINTED ON THE GUMMED SIDE, SG 395ea, 
part of the SG  Gilt Edged Collection. Est. £19

1980 S Lagos: 1884 6d olive-green, vfu. (SG 25). Cat £65 Est. £16
1981 S Lagos: 1885 1/- orange, m/m. (SG 26). Cat £23 Est. £6
1982 S Lagos 1904 – 1905 5/- and 10/- mint with toned gum and 

the 10/- has some adhesion, SG 62/63 Cat £150, good 
appearance. Est. £19

1983 S Lagos: 1904/6 1/2d to 1/- range, m/m. (SG 54/a, 55/a, 
56/a, 57, 58/a, 59a, 60). Cat £128 Est. £30

1984 S Lagos: 1905 5/- green and blue, vfu. (SG 62). Cat £140 Est. £40
1985 S Niger Coast: 1892/4 1/2d and 2.5d, m/m. (SG 1, 4). Cat £42

Est. £10
1986 S Niger Coast: complete set of Oil Rivers ovpts., m/m. (SG 

1/6). Cat £170 Est. £50
1987 S Northern: 1905/7 range, m/m. (SG 22/5, 20a, 21b, 22b, 

24a, 25b and 26a). Cat £250 Est. £60
1988 S Northern; 1911 5/- green & red/yellow (SG38) fine used Cat 

£75 Est. £20
1989 S Southern: 1901 1/- green and black, m/m. (SG 6). Cat £14  

Est. £5
1990 S Southern: 1903/4 set to 6d, m/m. (SG 10/15). Cat £40Est. £10
1991 S Southern: set to 1/- + 4d and 1/- chalky papers, m/m. (SG 

21/8 + 26ab, 28a). Cat £150 Est. £50
Niuafo’ou

1992 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) used, Cat £75 Est. £16
Niue

1993 E 1980 $1.25 Queen Mother imperf block of 12, u/m Est. £36
Norfolk Island

1994 S 1953 complete set (6), vfu. (SG 13/18). Cat £20 Est. £6
1995 S 1953 complete set (6), m/m. (SG 13/18). Cat £38 Est. £10
1996 S 1956 2d reddish violet on White paper F/U, SG 4a Cat £200.  

Est. £50
1997 S 1956 2d Ball Bay on white paper, SG 4a Cat £200, scarce.  

Est. £50
1998 S 1961 10/- Bird ovpt. SPECIMEN, m/m. (SG 36S). Cat £42  

Est. £12
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North Borneo
1999 e mint British Protectorate opts to 50c inc dupes, etc (28) Cat 

£320+ Est. £32
2000 S 1894 Arms 50c fine used tied to small piece by corner CDS 

(SG 82). Cat £75 Est. £30
2001 S 1899 5c black and orange postage due, m/m. (SG D17a). Cat 

£35 Est. £10
2002 S 1911 Arms 25c (2), 50c (3), $1, $2 and $5 good to fine 

used, (SG 178/82). Cat £195 (8) Est. £50
2003 S 1918 50c, $1 and $2, vfu. (SG 248/50). Cat £213 Est. £50
2004 E 1939 FMM Part Set to $1 SG303-315. Cat £476 Est. £48
2005 S 1939 Postage Dues set very LMM (SGD85/D89) Cat £160 

(Photo) Est. £65
2006 E 1947 FMM Set SG335-349 Cat £110 Est. £12
2007 S 1954/59 Set to $10 VFU (SG372/386) Cat £80 Est. £32
2008 S 1957 $5 emerald green, fine used (SG 385). Cat £38 Est. £10
2009 S Labuan: 4c on 18c, m/m. (SG 106). Cat £45 Est. £11
2010 S Labuan: 6c Jubilee issue, m/m. (SG 87). Cat £55 Est. £14
2011 S Labuan: 4c on 5c, m/m. (SG 129). Cat £55 Est. £14
2012 S Labuan: 1901 4c and 5c postage dues, m/m. (SG D3/D4). 

Cat £115 Est. £30
2013 S Labuan: 1901 6 cents black and brown postage due, m/m. 

(SG D5a). Cat £150 Est. £40
2014 S Labuan: 1901 12 cents black and vermillion postage due, 

m/m. (SG D7). Cat £180 Est. £50
North Korea

2015 E Small selection of Bird stamps, Sets (11) and m/s’s (25) 
used, Cat £95 Est. £20

Norway
2016 S 1941 ‘V’ opt 50 ore sg 315A (with posthorn wmk) UM Cat 

£275 Est. £75
2017 S 1946 King Haakon VII complete set, m/m (SG 380/3) Cat 

£100 (Photo) Est. £20
2018 S 2014 sets U/M, Thor Heyerdahl, Constitution, Alf Proyson 

and Chess, SG1876/9, 1883/6, 1888/9 and 1890 cat £100  
Est. £20

Nyasaland
2019 E 1891/1907 balance of a used collection neatly displayed on 

leaves, many good to fine but a number of high values have 
dubious cancels, from 1891/5 set to 5s incl listed shades, 
also £1 (crease but fine appearance with circular cancel), £2 
and £10 with barred cancels, 1895 set to £1, 1896 set to £1 
plus 2s6d ‘Specimen’, 1897/1900 £10, 1897 1d on 3s block 
of 4 and single, 1898 Internal Postage 1d imperf (4) and 
perf (7), 1903/4 to 4s . Inspection recommended. Very high 
catalogue value (65) Est. £900

2020 S 1891/5 4d and 6d, m/m. (SG 3/4). cat £79 Est. £20
2021 S 1892/3 3s and 4s surcharges fine CDS used (SG 18/9). Cat 

£520 (2) (Photo) Est. £150
2022 S 1896 2d black and green, m/m. (SG 33). Cat £24 Est. £6
2023 S 1897/1900 10s fine used with squared circle date stamp (SG 

50a). Cat £375 Est. £120
2024 S 1897/1900 £1 fine CDS used (SG 51). Cat £400 (Photo)  

Est. £130
2025 S 1897/1900 set to 4s fine CDS used (SG 43/50). Cat £627 (8)

Est. £200
2026 S 1903/4 £1 very fine CDS used (SG 66). Cat £250 (Photo)  

Est. £100
2027 S 1903/4 10s very fine CDS used (SG 65). Cat £350 Est. £120
2028 S 1908/11 set to 2s6d (less 3d) very fine CDS used (SG 72/4, 

76/8). Cat £174 (6) Est. £50
2029 S 1908/11 4s very fine CDS used (SG 79). Cat £180 Est. £60
2030 S 1908 4/- carmine and black, used. (SG 79). Cat £180 Est. £90
2031 S 1908/11 3d wmk inverted very fine CDS used (SG 75w). Cat 

£425 Est. £130
2032 S 1913 2/6d black and red/blue, used. (SG 94). Cat £32 Est. £15
2033 S 1913 4/- carmine and black, used. (SG 95). Cat £110 Est. £50
2034 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG123/126) Cat £42 Est. £20
2035 S 1938 Part Set of 13 to 1/- VFU SG 130-138 Cat £40 Est. £6
2036 S 1938 2/6d black and red/blue, u/m. (SG 140). Cat £18 Est. £9
2037 E 1938 MM Set SG130-143. SG141 has toning on reverse, 

some low values have hinge stains, the £1 SG143 is very fine 
SG142 is Ordinary paper so Cat circa £600 Est. £65

2038 S 1945 Part Set to 10/- VFU SG 144-156 Cat £40 Est. £7
2039 S 1945 Set l/m (u/m to 1/-) SG 144-157 Cat £90 Est. £14
2040 S 1950 Postage Dues set LMM (SGD1/D5) Cat £100 Est. £34

2041 S 1953 2/6d, 5/- and 10/- fine mint, SG 184/186 Cat 
£39.50. Est. £10

Oman
2042 E 1981 Voyage of Sinbad miniature sheet U/M, SG MS254 Cat 

£55. Est. £14
Pakistan

2043 S 1947 1R inverted watermark very LMM (SG14w) Cat £80  
Est. £16

2044 S 1947 1R LMM inverted watermark (SG14w) Cat £80 Est. £20
2045 S Bahawalpur: 1945 perf 14 Officials set of 2 in blocks of 4, 

u/m (SG O17/8 x4). Cat £152 Est. £34
2046 S Bahawalpur 1948 definitive set of 10 U/M to 12annas, SG 

19/28 Cat £39 Est. £11
2047 S Bahawalpur: 1948 10R scarlet and black, u/m. (SG 32). Cat 

£32 Est. £15
Panama

2048 E 1887-1964 m & u on 50+ old album pages (500+). Cat 
£650 Est. £120

Papua New Guinea
2049 E 1965/2001 assorted bird issues, 18 sets and a single value, 

mainly u/m. Cat £93 Est. £24
2050 E Small selection of Bird stamps, Sets (21) and m/s’s (5) used, 

Cat £231 Est. £46
2051 E 1957/2000’s mint, mainly u/m selection on 21 stocksheets 

(some double sided). Good thematics. STC £500 Est. £50
2052 S 1901/5 2d black and violet, m/m. (SG 3). Cat £30 Est. £8
2053 S 1960 postage Dues, 5 values, u/m (SG D2/6). Cat £62 Est. £20
2054 S 1982 set of 15 + 1987 surcharge u/m (SG 438/52, 562). Cat 

£22 Est. £7
2055 S 1994 Artefacts set of 10, u/m (SG 710/24). Cat £15 Est. £5
2056 S 1994 surcharge set of 11, scarce u/m (SG 730/40). Cat 

£236 Est. £70
2057 S 1995 surcharges 2 values, birds, u/m (SG 755b/6b). Cat £14

Est. £5
2058 S 1995 surcharges 4 values, birds, u/m (SG 755b/758b). Cat 

£104 Est. £32
2059 S 2004 Prehistoric Animals set of 6, u/m (SG 1009/14). Cat 

£10 Est. £4
2060 e 2004 Orchids set of 6 and m/s, u/m (SG 1017/22, MS1023). 

Cat £18 Est. £6
2061 S 2005 Frangipani Flowers set of 6, u/m (SG 1074/9). Cat £11  

Est. £4
2062 S 2005 Frangipani Flowers set of 6 in vertical pairs, u/m (SG 

1074/9 x3). Cat £23 Est. £5
2063 S 2005 Beetles set of 6, u/m (SG 1091/6). Cat £13 Est. £5
2064 S 2005 Provincial Flags set of 6, u/m (SG 1101/6). Cat £14  

Est. £6
2065 S 2006 50th Anniv of SIL set of 6, u/m (SG 1114/9). Cat £14  

Est. £6
2066 S 2006 50th Anniv of the Salvation Army in Papua New Guinea 

set of 6, u/m (SG 1128/33). Cat £14 Est. £6
2067 S 2007 Tropical Fruit set of 6, u/m (SG 1152/7). Cat £13 Est. £5
2068 S 2008 Asaro Mudmen Legend set of 4, u/m (SG 1227/30). 

Cat £13 Est. £5
2069 S 2008 Marine Biodiversity set of 4, u/m (SG 1233/6). Est. £6
2070 S 2008 30 Years of Papua New Guinea European Union 

Partnership set of 4, u/m (SG 1243/6). Cat £10 Est. £4
2071 S 2008 Pioneer Art (1st series) set of 4, u/m (SG 1249/52). Est. £6
2072 S 2008 Traditional Headdress set of 4, u/m (SG 1255/8). Est. £6
2073 S 2008 Mining set of 4, u/m (SG 1269/72). Cat £21 Est. £8
2074 S 2009 Frogs set of 4, u/m (SG 1298/1301). Cat £27 Est. £10
2075 S 2009 China 2009 World Stamp Exhib set of 6, u/m (SG 

1310/6). Cat £22 Est. £8
2076 S 2009 Coral Triangle Programme (Marine Conservation) set of 

4, u/m (SG 1319/22). Cat £27 Est. £9
2077 S 2009 Bats of Papua New Guinea set of 4, u/m (SG 1331/4). 

Cat £24 Est. £9
2078 S 2009 Volcanoes set of 4, u/m (SG 1343/6). Cat £22 Est. £8
2079 S 2010 Pioneer Art (3rd series) set of 4, u/m (SG 1367/70). 

Cat £19 Est. £8
2080 S 2010 Climate Change, Sinking Islands set of 4, u/m (SG 

1379/82). Cat £19 Est. £8
2081 S 2010 Cent of Girl Guiding set of 4, u/m (SG 1385/8). Est. £6
2082 S 2010 Game Fishing set of 4, u/m (SG 1408/11). Cat £12 Est. £5
2083 S 2010 Bowerbirds set of 4, u/m (SG 1420/3). Cat £18 Est. £7
2084 S 2010 19th Commonwealth Games set of 4, u/m (SG 

1426/9). Cat £12 Est. £5
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2085 S 2010 Orchids set of 4, u/m (SG 1432/5). Cat £12 Est. £5
2086 S 2010 Birth Cent of Mother Teresa set of 4, u/m (SG 

1438/41). Cat £12 Est. £5
2087 S 2010 Spiders set of 4, u/m (SG 1444/7). Cat £16 Est. £7
2088 S 2011 Chinese New Year Symbols set of 6, u/m (SG 1461/6). 

Cat £12 Est. £5
2089 S 2011 Pioneer Arts (4th issue) set of 4, u/m (SG 1468/71).  

Est. £6
2090 S 2011 Reef Fish (Grouper) set of 4, u/m (SG 1474/7). Cat £18

Est. £7
2091 S 2011 Abraham Lincoln Commem and 150th Anniv of 

American Civil War set of 4, u/m (SG 1479/82) Est. £6
2092 S 2011 Birdwing Butterflies set of 4, u/m (SG 1485/8). Cat 

£21 Est. £10
2093 S 2011 Pineapple Fragrance set of 4, u/m (SG 1490/3).Est. £6
2094 S 2011 Urban Safety and Crime Prevention set of 4, u/m (SG 

1496/9). Est. £6
2095 S 2011 Cocoa in Papua New Guinea set of 4, u/m (SG 1502/5). 

Cat £13 Est. £5
2096 S 2011 Body Tattoos set of 4, u/m (SG 1508/11). Cat £10 Est. £5
2097 S 2011 Southern Cassowary (bird), set of 4, u/m (SG 1514/7). 

Cat £17 Est. £7
2098 S 2011 Waterfalls set of 4, u/m (SG 1520/3). Est. £6
2099 S 2011 Royal Wedding set of 4, u/m (SG 1526/9). Est. £6
2100 S 2011 War Relics set of 4, u/m (SG 1532/5). Cat £16 Est. £7
2101 S 2011 Traditional Dance (3rd series). Victory, set of 4, u/m 

(SG 1538/41). Est. £6
2102 S 2012 Reef Fish set of 4, u/m (SG 1544/7). Cat £18 Est. £7
2103 S 2012 Pioneer Art (5th series) by Philip Yobale, set of 4, u/m 

(SG 1550/3). Cat £17 Est. £7
2104 S 2012 Birth Cent of Peter To Rot set of 4, u/m (SG 1556/9). 

Cat £17 Est. £7
2105 S 2012 Traditional Clay Cooking Pots set of 4, u/m (SG 

1562/5). Cat £17 Est. £7
2106 S 2012 Cuscus and Possums set of 4, u/m (SG 1568/71). Cat 

£17 Est. £7
2107 S 2012 Sports Legends set of 4, u/m (SG 1574/7). Cat £17Est. 

£7
2108 S 2012 Orchids set of 4, u/m (SG 1580/3). Cat £20 Est. £8
2109 S 2012 Chinese New Year, Year of the Snake set of 4, u/m (SG 

1588/91). Cat £17 Est. £7
2110 S 2012 Traditional Cloths set of 4, u/m (SG 1594/7). Cat £  

Est. £7
2111 S 2013 Public Transport set of 4, u/m (SG 1607/10). Cat £19  

Est. £8
2112 S 2013 Pioneer Art (6th series) Metal Sculptures set of 4, u/m 

(SG 1613/6). Cat £17 Est. £7
2113 S 2013 50th Death Anniv of President JF Kennedy set of 4, 

u/m (SG 1619/22). Cat £17 Est. £7
2114 S 2013 Root Crops set of 4, u/m (SG 1625/8). Cat £17 Est. £7
2115 S 2013 Orchids set of 4, u/m (SG 1631/4). Cat £21 Est. £10
2116 S 2013 15th Annov of Launch of Int Space Station set of 4, 

u/m (SG 1637/40). Cat £20 Est. £10
2117 S 2013 Woven Baskets set of 4, u/m (SG 1643/6). Cat £17 Est. £7
2118 S 2013 Coconuts set of 4, u/m (SG 1649/52). Cat £30Est. £13
2119 S 2013 Birth of Prince George of Cambridge set of 4, u/m (SG 

1655/8). Cat £17 Est. £7
2120 S 2013 Cooking Methods set of 4, u/m (SG 1661/4). Cat £17  

Est. £7
2121 S 2014 Chinese New Year, Year of the Horse set of 4, u/m (SG 

1667/70). Cat £18 Est. £8
2122 S 2014 surcharged 2 values, u/m (SG 1698/9). Cat £10Est. £4
2123 S 2014 Nelson Mandella Commem set of 4, u/m (SG 1700/3). 

Cat £18 Est. £7
2124 S 2014 Pope Francis set of 4, u/m (SG 1718/21). Est. £6
2125 S 2014 Artefacts set of 4, u/m (SG 1724/7). Est. £6
2126 S 2015 Traditional Paintings set of 4, u/m (SG 1783/6). Cat 

£11 Est. £5
2127 S 2015 50th Anniv of CLTC set of 4, u/m (SG 1789/92). Cat 

£11 Est. £5
2128 S 2015 Queen Elizabeth II Longest Reigning British Monarch 

set of 4, u/m (SG 1807/10). Cat £11 Est. £5
2129 S 2015 Birth of Princess Carlotte set of 4, u/m (SG 1813/6). 

Cat £11 Est. £5
2130 S 2015 50th Anniv of University of Papua New Guinea set of 4, 

u/m (SG 1822/5). Cat £17 Est. £8

2131 S 2016 FIFA U20 Women’s World Cup Football set of 4, u/m 
(SG 1863/6). Est. £6

2132 S 2017 Papua New Guinea Faces. Southern Region set of 4, 
u/m (SG 1875/8). Cat £18 Est. £8

2133 S 2017 Banana set of 4, u/m (SG 1897/1900). Est. £6
2134 S 2017 Christmas set of 4, u/m (SG 1909/12). Cat £13 Est. £7
2135 S 2017 75th Anniv of the Kokoda Campaign set of 4, u/m (SG 

1915/8). Est. £6
2136 S 2017 Papua New Guinea’s Charimanship of AFEC set of 6, 

u/m (SG 1921/6). Cat £24 Est. £10
2137 S 2017 National Bords set og 2, u/m (SG 1930/1). Est. £6
2138 S 2018 50th Anniv of United Church of Papua New Guinea set 

of 4, u/m (SG 1970/3). Cat £15 Est. £7
Paraguay

2139 A 1870/1940 separate mint and used collections in binder 
from early issues, later pictorials, Airs (many 100s). Est. £75

Peru
2140 E Useful chiefly used selection on stockleaf including 1930 Child 

Congress set 1935 Lima Anniv postage 2s, 1936 Callao Centenary 
2s, 10s, Officials including 1894 1c, Express 1908, 1911 and 
1915 10c values, Dues including 1884 1c (SG D274) (2), 1899 5s 
Mentioned items alone Cat £289 (2008). (64) Est. £70

2141 E Substantial ranges on leaves from few imperfs to 1950s, 
useful seen including 1925/6 Plebiscite set used, 1931 
Exhib set unused (100s) Est. £75

2142 S 1894 Head overprint on Horseshoe 1s ultramarine fresh 
mint, expertised on reverse, (SG 304). Cat £170 (2008) 
(Photo) Est. £50

Pitcairn Islands
2143 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (2) used, 

Cat £95 Est. £18
2144 S 1940 UMM SG1-8 Ex 4d & 2/6 Cat £43 Est. £7
2145 S 1940/51 set to 2/6 VFU (SG1/8) Cat £32 Est. £10
2146 S 1946 Victory 2d with the ‘ Flaw by launch’ variety’ F/U, SG 

9a Cat £75 Est. £22
2147 E 1957/1963 definitive set complete M/UM, SG 18/28 Cat 

£55. Est. £14
Poland

2148 E (German Occ WWII) m/u on 3 hagners (153) Cat £100+ Est. £48
2149 E 1919 -1954 mainly u on c. 60 album pages Good to fine 

overall condition. c £950 Est. £50
2150 E 1947- late 1960s used on c. 50 F.C. album pages (c. 500), 

all very clean. Cat £525  Est. £70
2151 A 1923 -1948 mainly u (some 1920s & 30s mint sets) on stout 

Errington album (c. 60 leaves). STC £500+ Est. £120
2152 A 1959/99 u/m collection in stockbook with wide range of 

sets including imperfs, m/s etc. Good thematic content STC 
3000, (large qty) Est. £380

2153 S 1921 New Constitution set (7), m/m. (SG 158/64). Cat £17  
Est. £5

2154 S 1941 Ruins of Ministry of Finance set of 8, m/m (SG 
478/85). Cat £43 Est. £9

2155 S 1943 complete war scenes set (8), m/m. ) (SG 486/93). Cat 
£24 Est. £5

2156 S 1955 Philatelic Exhibition M/S 2z + 1z, m/m. (SG MS944b). 
Cat £35 Est. £7

2157 S Revenues: 1923 Polish treasury issue, 1m, 2m, 3m, 3 values, 
faults , m/m. Est. £20

Port Said
2158 S 1921 60m on 2f lilac and buff, m/m. (SG 149). Cat £140 Est. £36

Portugal
2159 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (3) used, 

Cat £71 Est. £14
2160 E 1853-1937 m & u sets on dozen+ Gibbons leaves: mixed 

condition in earliest items (c 150). Est. £120
2161 E 1968-1993 u/m sets on six stock book pages, inc c. doz. 

MS (c 150). Cat £1,110 Est. £220
2162 S 1898 complete set of postage dues (6), m/m. (SG D386/91). 

Cat £340 (Photo) Est. £80
2163 S 1924 6 Red Cross ovpt stamps, mint (SG not catalogued).Est. £16
2164 S 1927 complete Second independence Issue (15), m/m. (SG 

726/40). Cat £140 (Photo) Est. £40
2165 S 1927 Second Independence fine engraved pictorial set of 15, 

m/m (SG 726/40). Cat £110 Est. £50
2166 S 1928 Third Independence fine engraved pictorial set of 16, 

m/m (SG 780/95). Cat £140 Est. £65
2167 S 1931 St. Anthony 1$25 grey and blue, vfu. (SG 857). Cat £46

Est. £10
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2168 S 1931 1e purple, m/m. (SG 847). Cat £60 Est. £15
2169 S 1931 St Anthony set of 6 mint, SG853/858 cat £200++, 

the 15c has a tone spot and the 40c a short perf, otherwise 
good condition. Est. £20

2170 S 1931 Alvares Pereira set of 6 sg 859/864 mint Cat £300  
Est. £40

2171 S 1940 Centenary set of 8 U/M, SG920/927 cat £90, the odd 
minor gum mark. Est. £20

2172 S 1946 complete set of Portuguese Castles (8), m/m. (SG 
989/986). Cat £230 (Photo) Est. £50

2173 S 1947 2e blue key value, m/m. (SG 1008). Cat £110 (Photo)  
Est. £26

2174 S 1950 Holy Year 5 esc SG 1038 mint Cat £170 Est. £16
2175 S 1950 Holy Year SG 1035/8 mint set of 4 Cat £170 Est. £22
2176 S 1952 NATO pair, vfu. (SG 1065/6). Cat £34 Est. £7
2177 S 1954 Sao Paulo set of 4, vfu. (SG 1118/21). Cat £48 Est. £10
2178 S 1957 Almeida Garrett 5e top value, m/m. (SG 1145). Cat 

£130 Est. £30
2179 S 1966 complete set of Scientists Portraits (8), m/m. (SG 

1301/8). Cat £18 Est. £4
2180 S 1966 Europa set of 3, u/m (SG 1298/1300). Cat £38 Est. £8
2181 S 1971 Europa set (3), u/m. (SG 1413/5). Cat £29 Est. £6
2182 S 1972 complete set of buildings and views (19), u/m. (SG 

1442/61). Cat £57 Est. £12
2183 S 1973 Europa set (3), u/m. (SG 1499/1501). Cat £38 Est. £8
2184 S 1974 Europa set (3), u/m.(SG 1527/1529). Cat £46 Est. £9
2185 S 1974 Europa set U/M x 10, SG1527/1529 cat £440 Est. £20
2186 S 1975 Europoa pair, u/m. (SG 1570/1). Cat £56 Est. £12

Portuguese Colonies
2187 E Zambezia: 1894/1917 chiefly fine used selection, very useful 

for filling those last pages in the Ideal album. Cat £185 (54)  
Est. £40

2188 E Macao: 1902/1933 used selection, odd faults but most fine, 
including 1900 78a, 1902 6a on 10r, 18a on 300r, 1913 
24a, 1913/5 20a, 40a, 58a, 76a, 1919/24 32a, 1931/3 20a 
on 56a. Cat £342 (16) Est. £60

2189 E St Thomas and Prince Islands: 1870s/1962 chiefly good to 
fine used selection on stockleaf, many better values lurking, 
including 1875/7 200r, 1887 300r, 1895 300r, 1899  
Newspaper 2 1/2r, few 1913 Lisbon and local ovpts, 1938/9 
da Gama postage values to 20E, Tour 20E, 1948 Fatima Cat 
over £300 (88) Est. £70

2190 E Cape Verde Islands: 1881/1965 chiefly used selection on 
stockleaf including 1894/95 80r, 200r, 300r, 1901 700r 
range of ovpts and surcharges, 1938 high values, Dues mint 
and used sets. Cat £375 (146). Est. £75

2191 E Extensive mint and used early to middle period collection on 
leaves, noted Macao including 1919/24 14a used, Madeira 
1868/70 120r used, Mozambique and constituent territories 
(1000) Est. £80

2192 E Useful early mainly used range on double-sided stockleaf 
including Angola 1902 surcharges (5). Madeira 1868/70 25r, 
1880 25r purple-brown, 1928 Ceres long set (less 1E20 but 
extra 10c) CDS Quelimane and Tete duplication, Congo, Guinea, 
St Thomas and Prince, Timor. Cat £425 (157) Est. £80

2193 E Timor: chiefly good to fine used very useful range on stockleaf 
with many better values lurking including 1894 150r, 200r, 
1894 surcharged values to 47a on 300r, 1898 da Gama, 1947 
Liberation 10 values including postage 20a SG299, 1948 
Tribes set, 1949 UPU, Dues 1904 1p, 1913 local ovpts 7 vals to 
1p. A difficult territory used. Cat £417 (92) Est. £90

2194 E St Thomas and Prince Islands: 1875/1970 mint and used 
ranges on stockleaves in varied condition but generally quite 
clean. Cat over £600 (266) Est. £100

2195 E Mozambique: early chiefly fair to fine used very useful selection 
on double-sided stockleaf including 1895 St Anthony 100r 
(2), 1898 5r on 40r, 1920 Wounded Soldiers 9 vals to 50c, 
1926 Charity Tax set, 1946 Airs including 50E, Mozambique 
Company, constituent territories scarce used including 
Lourenco Marques 1895 St Anthony 5r, 10r, 50r (2) and 300r, 
Nyassa, Quelimane and Tete. Cat £817 (240) Est. £150

2196 A Red Springback album with a valuable mint and used collection, 
damp-affected yet many fresh mint with full gum while others 
have gum disturbance, the mint include omnibus issues with 
1949 UPU, 1951 Fatima m/s, 1952 Medical, 1953 Stamp Cent, 
1954 Sao Paulo; Macao 1951 Portraits, 1953 Flowers, 1956 
Maps, Guinea 1913 da Gama sets, 1946/7  Anniv set and m/s, 
1948 set, Portuguese India 1952 Xavier m/s (both), Exhib. 
vertical strip with label, Quelimane, Tete 1913 da Gama sets, 
1914 Ceres set. Cat £3300 (Many 100s) Est. £500

2197 S Genera): 1951 Scarce M/S for 8 Colonies, u/m. (SG MS2). Cat 
£75 Est. £20

2198 S General: 1951 Scarce M/S for 9 Colonies, m/m. (SG MS1). 
Cat £325 Est. £80

Qatar
2199 S 1966 40d on 40np red, 50d on 50np brown, both Peregrine 

Falcons used (SG 145/6) Cat £61 Est. £14
2200 S 1966 1r on 1r Oil Derrick surcharge fine mint, SG 148 Cat 

£225. Est. £36
2201 S 1976 Dhows set fine mint, SG 592/597 Cat £70. Est. £18

Rhodesia
2202 E 1905/74 selection mint and used on double-sided stockleaf 

including 1905 Falls 1s used, 1913/24 Admirals perf 14 8d, 
2s, perf 15 1s used, 1966 Independence set later sets to £1, 
Northern 1953 10s fine used . Cat £330 (107) Est. £50

2203 S 1893 4/- grey-black and vermillion, m/m. (SG 26). Cat £80  
Est. £20

2204 S 1896 1/- green and blue, m/m. (SG 35). Cat £29 Est. £7
2205 S 1896/7 1d and 2d, m/m. (SG 42/3). Cat £51 Est. £13
2206 S 1896 BSA Co overprint on 6d F/U (SG63) Cat £80 Est. £24
2207 S 1897 2d brown and mauve, m/m. (SG 68). Cat £30 Est. £8
2208 S 1898/1908 2d and 2.5d, m/m. (SG 79/80). Cat £44Est. £11
2209 S 1913-23 GV used from between SG 198 and 310 (1½d-10s), 

fourteen items (with pencilled SGs), inc. two differing shades 
of SG 261 & 262 + perfined SG 305 & 306, fiscally used. Cat 
(postally used) £900 Est. £65

2210 S Northern; 1925 7/6d rose-purple and black, u/m. (SG 15). 
Cat £190 Est. £150

2211 S Northern; 1935 Silver Jubilee set U/M (SG18/21) Cat £26 Est. £12
2212 S Northern; 1938 20/- fine mint top value, SG 45 Cat £70. Est. £20
2213 S Northern; 1938 2/6d, 3/- and 5/- fine mint, SG 41, 42 and 

43 Cat £80. Est. £22
2214 S Northern; 1938 10/- and £1 top values, vfu. (SG 44/45). Cat 

£120 Est. £40
2215 S Northern; 1946 Victory 1.5d perf 13.5, u/m. (SG 46a). Cat 

£12 Est. £4
2216 S Northern; 1953 20/- top value fine mint, SG 74 Cat £40. Est. £10
2217 S Northern; 1963 Set to 20/- VFU (SG75/88) Cat £90 Est. £38
2218 E Southern; 1924-64 M&U ON hagner (46) Cat £280 Est. £48
2219 S Southern; 1931 1/6d and 2/-, vfu. (SG 24/5). Cat £38 Est. £10
2220 S Southern; 1931 1½d chocolate F/U, SG 16c Cat £50.Est. £15
2221 S Southern; 1931 5/- blue and blue-green, vfu. (SG 27). Cat 

£65 Est. £20
2222 S Southern; 1932 Victoria Falls pair, m/m. (SG 29/30). cat £30  

Est. £8
2223 S Southern; 1935 Silver Jubilee set U/M (SG31/34) Cat £30 Est. £14
2224 S Southern; 1935 Silver Jubilee set F/U (SG31/34) Cat £45 Est. £20
2225 S Southern; 1937 1/, 2/- and 2/6d fine mint, SG 48, 50 and 

51 Cat £51.75. Est. £15
2226 S Southern; 1937-1950 Sets l/m SG 36-70 Cat £100 Est. £16
2227 S Southern; 1940 BSAC Jubilee 3d with ‘smoke signal’ variety 

SG 57b mm Cat £130 Est. £32
2228 S Southern; 1940 Golden Jubilee 3d mint with cave flaw 

(SG57a) Cat £125 Est. £36
2229 S Southern; 1949 RSW LMM SG48/9 Cat £120 Est. £24
2230 S Southern; 1953 complete set (14), m/m. (SG 78/91). Cat 

£100 Est. £20
2231 S Southern; 1953 5/-, 10/- and £1 top values F/U, SG 89/91 

Cat £80 Est. £22
2232 S Southern; 1953 complete set (14), vfu. (SG 78/91). Cat £130  

Est. £40
Rhodesia and Nyasaland

2233 E 1954/62 selection including 1954/6 set with extra 10s 
(2) and £1 (3) used, 1959/62 £1 u/m, 1962 Airmail 2s6d 
variety ‘extra landing light’ u/m. Cat £330 (27) Est. £50

2234 S 1954 set to 5s, 14 values, u/m (SG 1/13). Cat £70 Est. £11
2235 S 1954/6 complete set (16), vfu. (SG 1/15). Cat £65 Est. £16
2236 S 1954/56 Set to £1 F/U (SG1/15) Cat £65 Est. £18
2237 E 1954/1956 definitive set to £1 good to fine used (high val’s 

are F/U), SG 1/15 Cat £60. Est. £18
2238 E 1954/1956 definitive set to £1 M/UM (high values are U/M), 

SG 1/15 Cat £120. Est. £30
2239 S 1959/62 complete set (15), vfu. (SG 18/31). Cat £90 Est. £24
2240 E 1959/1962 definitive set to £1 F/U, SG 18/31 Cat £90. Est. £24
2241 S 1959/62 Set to £1 VFU (SG18/31) Cat £90 Est. £38
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Romania
2242 E Small selection of Bird stamps, Sets (14) and m/s’s (3) used, 

Cat £47 Est. £10
2243 E c1940/60s 5 Sides mint sets Cat £650 app Est. £32
2244 E 1931/46 Mainly mint collection on 8 album pages including 

1931 Boy Scout Exhibition Fund set of 5, Good run of 
commems with odd imperf STC £470+ Est. £120

2245 S 1978 Int Stamp Exhib m/s, u/m (SG MS 4419). Cat £14 Est. £4
2246 S 1980 European Security and Co-operation Conference m/s and 

imperf m/s from limited printing, u/m (SG MS4597). Est. £7
2247 S 1980 European Nature Protection Year set of 6, m/s and 

imperf m/s from ltd printing, u/m (SG 4566/71, MS4572).  
Est. £7

2248 S 1981 125th Anniv of Danube Commission set of 6, m/s and 
imperf m/s from ltd printing, u/m (SG 4620/5, MS4626).  

Est. £7
2249 E c1920/40s mint on pages Cat £350+ (75) Est. £48
2250 E 1960s - early ‘90s u/m sets & MS on eight Hagner/similar 

sheets (400+). Cat £645+ Est. £90
2251 S 1981 European Security and Co-operation Conference 

Madrid imperf m/s from ltd printing, u/m (footnote above 
SG 4667) Est. £7

Russia
2252 E 3 album pages with mainly used assortment in mixed 

condition. Some useful seen, small qty. Est. £6
2253 E Small selection of Bird stamps, Sets (16) and m/s’s (3) used, 

Cat £48 Est. £10
2254 E 1883/1912 selection of 13 values to 7k on individual pieces 

with  Army Post Office - 29 My 19 - P.B.Z. cancels.Est. £480
2255 S 1925/35 Air set of 5, m/m (SG 643B/7B). Cat £352 Est. £95

Rwanda
2256 S 1980 complete set of Birds (8), u/m. (SG 956/963). Cat £16  

Est. £4
2257 S 1980 complete set of Mushrooms (8), u/m. (SG 988/995). 

Cat £47 Est. £10
2258 S 1981 complete set of flowers (10), u/m. (SG 1023/1032). 

Cat £17 Est. £4
2259 S 1988 Primates of Nyungwe Forest set of 4, u/m (SG 1316/9). 

Cat £14 Est. £4
Samoa

2260 S 1895 5d dull red, m/m. (SG 72). Cat £50 Est. £12
San Marino

2261 E Early chiefly fresh mint balance of a collection including 
1892/4 15c, 2l and 5l, 1903 values to 1l, 1907/10 type II 
15c, (SG 54a), 1917 Combatants. Cat £1564 (37) Est. £150

2262 S 1877 2 Lira appears to be U/M, SG 27 Cat £90 as M/M.Est. £22
2263 S 1942 Air Surcharge pair 10 lire on 2l60 and 10l on 3l grey, 

u/m (SG 235/6). Cat £173 for m/m Est. £75
Sarawak

2264 S 1908 3c dull purple, m/m. (SG 38). Cat £35 Est. £10
2265 S 1950 Set to $5 LMM ( SG171/185) Cat £140 Est. £44
2266 S 1955/57 Set to $5 VFU (SG188/202) Cat £26 Est. £9
2267 S 1964/65 Block CA wmk set  VFU (SG204/211) Cat £65 Est. £30

Senegal
2268 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) used, Cat £44 Est.£10

Serbia
2269 E 1881/1913 used selection on album page.  22 values 

condition, mainly fine. Est. £18
Seychelles

2270 E QV to QE mint and used collection on leaves, couple of 100 
with useful sets and singles, STC £330+. Est. £30

2271 E Small selection of Bird stamps, Sets (13) and m/s’s (6) used, 
Cat £177 Est. £36

2272 e 1938/1949, 32 unchecked stamps to 5r M/UM, obviously 
high catalogue value and worth a punt for better papers, 
includes 25c and 2r.25, etc. Est. £55

2273 S 1893 3c to 45c complete set of four, m/m. (SG 22/5). Cat 
£42 Est. £12

2274 S 1896 18c and 36c on 45c, m/m. (SG 26/7). Cat £36 Est. £9
2275 S 1903 18c sage-green and carmine, dented frame variety 

R1/6 top marginal with inter pane margin at right, some 
gum creases, and few marks on gum, m/m (SG 51a). Cat 
£350 Est. £95

2276 S 1912/6 2c chestnut and green split ‘A’ variety, R8/3, good 
used (SG 71a). Cat £300 Est. £75

2277 S 1917/22 1R50 x2 both dies, vfu. (SG 95/95a). Cat £87 Est. £22
2278 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG128/131) Cat £18 Est. £9

2279 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG128/131) Cat £55 Est. £22
2280 S 1941 20c brown-ochre, handkerchief flaw, m/m (SG 140ab). 

Cat £600 Est. £150
2281 S 1954 – 1961 definitive set of 19 fine mint, SG174/188 cat 

£95 Est. £19
2282 E 1954 the original 15 values to 10r on plain FDC Cat £60.  

Est. £19
2283 S 1954/1961 definitive set of 19 to 10r mint, SG 174/188 Cat 

£95 Est. £22
2284 S 1962/1968 definitive set of 18 mint to 10r, SG 196/212 Cat 

£70 Est. £18
2285 S 1987 Royal Ruby Wedding 50c, ovpt inv, u/m (SG 674a). Cat 

£75 Est. £20
2286 S Zil Elwagne Sesel: 1983 complete Bird set (excl. R7)(15), 

u/m. (SG 53/68 Ex 66). Cat £205 Est. £5
Sierra Leone

2287 E Small selection of Bird stamps, Sets (10) and m/s’s (9) used, 
Cat £121 Est. £26

2288 S 1859/74 6d value P14 (comb) x2 and P12.5 (line x2) good 
used by B31 cancels (SG1/4) Cat £205 Est. £32

2289 S 1903 set to 6d (9), m/m. (SG 73/81). Cat £76 Est. £24
2290 S 1907/12 set to 2/- + 3d ord. paper (12), m/m. (SG 99/109). 

Cat £165 Est. £50
2291 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG181/184) Cat £35 Est. £16
2292 S 1937 Coronation set fo 3 on cover to England, cover has 

vertical fold and is openend on W edge, cancelled Sierra 
Leone, MY 12 37, (SG 185/7) Est. £10

2293 S 1938/200 set of 16, fine used (SG 188/200). Cat £80 Est. £24
2294 S 1956 Set to £1 F/U (SG210/222) Cat £75 Est. £24
2295 S 1970 Air set of 6 in strips of three, u/m. (SG 505/10 x3). 

Cat £54 Est. £15
Singapore

2296 E 1953-63  VFU QE11 to Ind Rep SG38-82 Ex SG55-58 Cat 
£50 Est. £8

2297 E Mainly mint (some u/m) GVI - QE II (to 1955 1c-$5) on two 
stock book leaves inc. m & u RSW sets & u GVI defins to $5. 
Cat £596 (c. 70) Est. £150

2298 S 1948 complete set (15), vfu.(SG 1/15). Cat £36 Est. £9
2299 S 1948 Wedding set of 2, l/m (SG 31/2). Cat £101 Est. £26
2300 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 33/6) Est. £4
2301 S 1949/52 set to $5 perf 17.5x18 LMM (SG16/30) Cat £475 

(Photo) Est. £150
2302 S 1962/1966 definitive set of 16 to $5 (no 15c) fine mint, SG 

63/77 (less70a) Cat £60. Est. £15
2303 S 1970 World Fair Osaka M/S, u/m. (SG MS132). Cat £24 Est. £8
2304 S 1971 Festivals M/S, u/m. (SG MS159). Cat £65 Est. £20

Somalia
2305 S 1950 1c, 5c, 6c, first 3 values, u/m (SG 233/5). Cat £11 Est. £4

Somaliland
2306 S 1951 set to 5/- on 5R very LMM (SG125/135) Cat £55 Est. £11
2307 S 1953 1/30, 2/-, 5/- and 10/- top values fine mint, 

SG145/148 cat £113. Est. £22
2308 S 1953/58 set to 10/- LMM with shade of 10c (SG137/148) 

Cat £135 Est. £24
Somaliland Protectorate

2309 E 1942-51 FMM SG105-116 Set, 117a P13.5, 118, RSW 
SG119/120, UPU SG121-124, SG125-135 Set Cat £140 Est. £30

South Africa
2310 E Small selection of Bird stamps, Sets (10) and m/s’s (9) used, 

Cat £138 Est. £28
2311 E Officials 1926/31 mint and used on album leaf, all in 

horizontal bilingual pairs, comprising SG O3, 5, 5a, 6, 7/9, 
11, 13, 14 and 16 mint, O2, 4, 6 and 12 used. Cat £305 (15 
pairs). Est. £70

2312 E Includes CoGH (three triangulars + Britannia to 5s), Natal, 
O.F.S, Natal, Transvaal (EVII 10s stands out) etc, m & u, mostly 
good to fine on thirty+ album pages (180+) Est. £250

2313 S 1925 Air set perf 12, vfu. (SG 26/9). Cat £120 Est. £50
2314 S 1935 Silver Jubilee set F/U vertical pairs (SG65/68) Est. £20
2315 S 1936 1.5d block of 6 showing Flag on Chimney flaw, u/m. 

(SG 57/57a). Cat £40 Est. £20
2316 S 1937 1.5d Coronation pair showing Mouse flaw, m/m. (SG 

73a). Cat £12 Est. £5
2317 S 1939 Huguenot Landing set (3 pairs), vfu. (SG 82/84). Cat 

£45 Est. £11
2318 S 1939 250th Anniv of Huguenot Landing set of 3 in blocks of 

4 (2 sets), u/m (SG 82/4). Cat £110 Est. £26
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2319 S 1943/44 postage dues very LMM wih shade of 2d in units of 
three (SGD30/33 &D32a) Cat £93 Est. £20

2320 S 1949 75th Anniv of UPU set of 3 in bi-lingual pairs, used 
(SG128/30). Est. £4

2321 S 1954 complete set (14), m/m. (SG 151/64). Cat £35 Est. £9
2322 S Officials - 1940 5/- fine used pair on piece with National 

Philatelic Exhibition 1950 CDS (SGO28) Cat £160 Est. £50
2323 E Cape of Good Hope: 1882/1904 selection, odd blemish, from 

1882 CC 1/2d on 3d used, 1882/3 1/2d unused, 1893/8 
set to 4d mint, 1902/4 2d to 1s mint. Cat £477 plus 1897 
postcard (18 + 1 item) Est. £70

2324 S Cape of Good Hope: 1884/90 1d and 2d, m/m. (SG 49/50). 
Cat £61 Est. £15

2325 S Cape of Good Hope: 1893/8 2d, 2.5d and 3d, m/m. (SG 
62/4). Cat £41 Est. £10

2326 S Cape of Good Hope: 1896 1/- yellow-ochre, m/m. (SG 67). 
Cat £24 Est. £6

2327 S Cape of Good Hope; 1902/04 set to 1/- (some short perfs 
on 1/-) LMM (SG70/77) Cat £136 Est. £30

2328 S Natal: 1902/4 set to 2/- (10), m/m. (SG 128/37). Cat £114  
Est. £30

2329 E Pietersburg 1901 imperf values mint on album page – 1/2d x 4, 1d 
x 4 and 2d x 4 mint on album page, one ½d is signed, the other 11 
aren’t, these copies do not bear the Controllers signature and were 
not issued, very interesting assembly. Est. £20

2330 E Pietersburg 1901 imperf values mint on album page – 4d x 
4, 6d x 6 and 1/- x 3 mint on album page, these copies do 
not bear the Controller’s signature and were not issued, still 
a very interesting assembly (13). Est. £20

2331 S Transvaal: 1878 3d dull-rose, m/m. (SG 135). Cat £42 Est. £11
2332 S Transvaal: 1895 complete set of 9, m/m. (SG 205/12a). Cat 

£74 Est. £20
2333 S Transvaal: 1902 set to 1/- (8), m/m. (SG 244/51). Cat £85  

Est. £22
2334 S Transvaal: 1904/9 set to 6d + 2.5d chalk surfaced paper, 

m/m. (SG 260/65 + 263b). Cat £159 Est. £40
South Arabian Federation

2335 S Qu’ati State in Hadhramaut: 1966 complete set (12), u/m. 
(SG 53/64). Cat £40 Est. £20

South Georgia
2336 S 1963 £1 Blue Whale F/U Cat £50. Est. £18
2337 E 1963/1969 definitive set complete to £1 F/U, SG 1/16 Cat 

£95 Est. £26
2338 S 1999 HM Resolution miniature sheet U/M x 4, SG MS288 Cat 

£72. Est. £18
2339 S 2004 Grytviken set in marginal U/M blocks of 4, SG 403/406 

Cat £40. Est. £12
2340 S 2004 Juvenile Fauna definitive set U/M to £5, SG 390/401 

Cat £60+. Est. £19
2341 S 2005 Duncan Carse set in marginal U/M blocks of 4, SG 

407/410 Cat £40. Est. £12
2342 S 2008 Fisheries set in marginal U/M blocks of 4, SG 449/452 

Cat £48. Est. £12
2343 S 2015 Ship definitive set corner marginal U/M, SG 631/642 

Cat £36. Est. £11
South West Africa

2344 S 1923 1d and 1.5d postage due pairs, vfu. (SG D7/D8). Cat 
£46 Est. £11

2345 S 1924/6 1d, 1.5d, 2d and 3d postage due pairs, vfu. (SG 
D28/31). Cat £89 Est. £22

2346 S 1939 Huguenot set of 3 pairs U/M, SG 111/113 Cat £65.   
Est. £20

2347 S 1954 complete set (12), m/m. (SG 154/65). Cat £55Est. £13
2348 S 1954 6d myrtle-green with reversed watermark good used 

(SG159w) Cat £55 Est. £18
Spain

2349 A Mint selection in stockbook, appears all different, needs 
sorting with some u/m. Includes uniforms, birds, plants etc. 
(few hundred) Est. £20

2350 E Used selection on 21 mainly double sided stockpages, 
commems defins etc, Stated no duplication. Commercial to 
fine used, needs sorting (few hundred) Est. £24

2351 E 1926 Red Cross Air set to 1p, 1928 Catacombs 23 values to 
5p, 1931 Montserrat Air 5c scarce CDS used,(SG407/726). 
Cat £75 Est. £30

2352 E 1862/99 mint or unused selection, odd blemish but 
generally fair to good appearance including 1862 2c, 4c, 
19c, 1r, 1864 19c, 1865 perf 2c rose (straight edge), 1870 
100m, 1876/7 20c, 50c, 1899 2c. Cat £1359 (16) Est. £90

2353 A 1850/ 1956 mint and used collection in springback album. 
Includes multiples, part sheets, odd covers. Good range of 
early imperfs including different paper types, shades etc. 
Comprehensive run through, condition mainly good to fine. 
STC £7700+ (2011) Est. £700

2354 E 1870 issue, an array of values used on a single piece 
comprising 1m, 2m pair, 50m pair, 100m strip of three, 
400m, 12c and 19c, minor soiling or short perfs, tied by 
neat lozenge cancels, (between SG 172 -182). A remarkable 
franking. Cat £395 Est. £60

2355 S 1889 10 Peseta SG 288 FU Cat £130 Est. £16
2356 S 1931 Air, Third Pan-American Postal Union Congress, 

Official set of 6 in imperf horizontal pairs, origin unknown, 
l/m (SG O717/22var). Est. £26

Spanish Colonies
2357 E Fernando Poo: used selection in varied condition but 

generally fair from 1897/9 5c on 1/8c, red surcharge 5c on 
6c (SG 36b) listed but unpriced, 1899 40c, later to 1907 4p 
(specimen control). (26) Est. £40

2358 E Cape Juby: 1919/48 fine used selection on stockleaf 
including 1925 20c, 1926 Red Cross 1c, 25c to 1p, Express 
20c, 1934/6 Express 20c, 1935/6 values to 40c, 1938 1p to 
3p top values, 1940 50c to 10p top values, 1948 Transport 
set. Difficult territory used. Cat £194 (67) Est. £50

2359 E Spanish Post Offices in Morocco: chiefly fine used selection 
on stockleaf including 1903/9 1p, 4p, 1908 Tetuan 2c and 
15c, Tangier 1926 Red Cross set, Morocco 1956 postage 
set. Cat £229 (59) Est. £60

2360 E Spanish Post Offices in Morocco: 1903/50 duplicated mint 
and used in varied condition on stockleaf including 1903/9 
4p used, 1908 Tetuan 1/4c pair unused and block of 4 used, 
1909/10 1p mint, 1926 Red Cross Tangier to 1p mint. Cat 
£339 (142) Est. £60

2361 E Spanish Sahara: 1907/52 chiefly fine used on stockleaf with 
Rio de Oro very scarce used values to 5p, Sahara 1926 Red 
Cross values to 10p, 1943 Animals postage and Air sets 
complete used plus extra values to 5p. Seldom seen. Cat 
£250 (80) Est. £70

2362 E Spanish Morocco: 1914/55 fine used collection on double-
sided stockleaf including 1915/6 4p, 1916/21 30c, 1926 
Red Cross 1c, 2c, 1933/5 50c, 1937 Civil War Anniv 2p to 
10p top values, 1940 Uprising 2p50, Express 25c on 20c, 
1950 UPU set, Express 25c (2), 1952 and ‘53 anti- TB sets. 
Cat £467 (152) Est. £100

2363 S Cape Juby: 1937 Civil War Anniv set plus Express 20c, rare 
set, very fine used (SG 77/94, E95). Cat £450 (17) Est. £140

2364 S Guinea; 1912 complete set (13), m/m. (SG 127/39). Cat £48  
Est. £10

2365 S Post Offices in Morocco: 1908 Tetuan handstamps on 2c, 5c, 
15c, 20c, 25c, 30c and on ovpt 1/4c fair to fine CDS used 
(SG 16,17,19/22, 24). Cat £488 (7) (Photo) Est. £120

2366 S Sahara: 1943 Animals postage 3p, 10p top values and Air 
set complete fine used (SG 70,71, 72/9). Cat £88 Est. £30

St Helena
2367 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s (3) used, 

Cat £77 Est. £15
2368 E QV to 1961 used collection on album and stock pages. 

Includes 1938 set to 10s, 1961 set to £1. Odd useful seen 
including a couple of KEVII blocks of 4 (2 1/2d, 4d). Some 
nice CDS cancels, odd later included. STC £600+ (small qty)  

Est. £160
2369 E 1922/37 small selection of values with varieties, some 

minor. Some listed. Includes 3d with broken main mast, and 
3d torn flag, 1 1/2d broken main mast and 8d cleft rock 
in bottom right corner marginal vertical pair. All mint Cat 
£560+ Est. £240

2370 E QV to 1953 mint assorted selection on album pages and 
stock pages, Includes 1934 Centenary set of 10, 1938/44 
set of 14, 1953/9 set of 13, odd later. Cat £650+ Est. £250

2371 E 1903 Wmk Crown CC perf 14 set of 6 on album page, m/m 
(SG 55/60). Cat £120 Est. £44

2372 E 1903 Wmk Crown CC perf 14, fine used set of 6 on album 
page, fine CDS used (SG 55/60). Cat £160 Est. £65

2373 S 1908/11 10s green and red/green, fine CDS used (SG 70). 
Cat £350 Est. £140

2374 E 1912/6 Wmk Multi Crown CA set of 10 on album page, fine 
used (SG 72/81). Cat £350 Est. £140

2375 S 1922 4d bottom left corner plate number pair, one with cleft 
rock variety, l/m (SG 92+92c). Cat £265 Est. £110

2376 S 1922/37 4d grey and black/yellow broken mainmast variety, 
fine used (SG 92a). Cat £300 Est. £120
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2377 E 1922/37 Wmk Multi Script CA set of 3 and wmk Multi Crown 
CA set of 5 on album page, m/m (SG 89/91, 92/6). Cat £535  

Est. £190
2378 E 1922/37 1/2d to 8d 12 values, including minor and listed 

varieties, fine used Includes 1 1/2d and 2d with cleft rock 
varieites. 8d torn flag variety. Cat £780+ Est. £300

2379 E 1922 wmk mult script CA, perf 14 set of 3 fine used and 
1922/37 wmk mult crown CA set of 5 fine used on album 
page. 4d grey and black/yellow has torn flag variety. Fine 
(SG 89/91, 92b. 93/6). Cat £1300+ Est. £500

2380 E 1922/37 Wmk Multi Script CA complete set to 15s + shades,  
1/2d x2, 1 1/2d x2, 3d x3, 5d x2, 6d x2, 21 values, on 2 
album pages, m/m (SG 97/113 + shades). Cat £1550+  

Est. £600
2381 E 1922/37 8d to 15s (excluding 1s), 8 values fine used on 

album page. (SG 105, 107/13). Cat £4200+ Est. £1,800
2382 S 1934 Centenary set of 10, fine mint )SG 114/23). Cat £425  

Est. £180
2383 E 1934 Cent of British Colonisation set of 10 on album page, 

fine used (SG 114/23). Cat £475 Est. £190
2384 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG124/127) Cat £38 Est. £20
2385 S 1938 3d ultramarine, m/m. (SG 135). Cat £80 Est. £20
2386 S 1938 – 1944 definitive set complete mint, SG131/140 cat 

£140 Est. £28
2387 S 1938 complete set (14(, m/m. (SG 131/40). Cat £140 Est. £34
2388 S 1952 Set l/m SG 1-12 Cat £140 Est. £20

St Kitts - Nevis
2389 S Nevis: 1883 1d dull rose, vfu. (SG 27). Cat £35 Est. £9
2390 S Nevis: 1884 4d grey, m/m. (SG 31). Cat £25 Est. £6
2391 S St Christopher: 1885 1/2d on half of 1d carmine-rose, m/m. 

(SG 23). Cat £30 Est. £8
2392 S St Christopher: 1886 1d on 6d green, m/m. (SG 24). Cat £22

Est. £6
2393 S St Christopher: 1887 1d on 1/2d dull green, m/m. (SG 26). 

Cat £50 Est. £13
2394 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG61/64) Cat £22 Est. £11
2395 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG61/64) Cat £24 Est. £11
2396 S 1938/50 6d green and bright purple, break in oval variety, 

l/m (SG 74a). Cat £200 Est. £50
2397 S 1943 / 1945 5/- x 2 different unidentified copies, minimum 

cat is £85 mint. Est. £20
2398 S 1945 5s bluish-green and scarlet, break in frame above 

ornament, fine used with forged cancel, BPA Cert (SG 77bb). 
Cat £250 Est. £65

2399 S St Kitts; 1983 Independence, 30c green throated carib, bird, 
u/m (SG 122A). Cat £22 Est. £5

St Lucia
2400 S 1881 2.5d brown-red, m/m. (SG 24). Cat £60 Est. £15
2401 S 1882/4 1/2d and 2.5d, m/m. (SG 25/6). Cat £88 Est. £22
2402 S 1905 1/- green and black, m/m. (SG 74). Cat £50 Est. £12
2403 S 1933/47 set of postage dues, m/m. (SG D3/D6). Cat £50  

Est. £14
2404 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG109/112) Cat £21 Est. £10
2405 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG109/112) Cat £30 Est. £14
2406 S 1953/54 Set to $2.50 VFU (SG172/184) Cat £17 Est. £6
2407 S 1987 Saint Lucian Amazon, bird set of 4, u/m (SG 969/72). 

Cat £14 Est. £4
St VIncent

2408 S 1862 6d deep green imperf horizontal pair, mint part gum, 
Superb looking pair (SG 4b). Cat £1100 (Photo) Est. £360

2409 S 1863/8 4d deep blue, no wmk, perf 11 to 12 ½ with variety, 
double perfs at bottom, mint no gu, ex Peter Jaffe, (SG 6). 
Cat £325 as normal Est. £75

2410 S 1880 5s rose-red, mint (SG 32). Cat £1200 (Photo) Est. £330
2411 S 1881 ½d on half 6d bright green, a right half showing 

straight top serif to ‘I’, unused, no gum. Variety mentioned 
in SG (SG 33var). Cat £160as normal Est. £65

2412 S 1881 ½d on half 6d bright green, an unsevered pair, mint no 
gum (SG 33a). Cat £475 (Photo) Est. £110

2413 S 1881 4d on 1s bright vermilion, fine used with A10 
obliterator (SG 35). Cat £800 (Photo) Est. £220

2414 S 1888 5/- lake, m/m. (SG 53). Cat £30 Est. £8
2415 S 1889 2.5d on 1d milky blue, m/m. (SG 49). Cat £35 Est. £9
2416 S 1902 set to 1/-, m/m. (SG 76/82). Cat £70 Est. £20
2417 S 1904/11 1/2d to 1/- (x2) and 5/-, m/m. (SG 85/90, 90a, 

92). Cat £139 Est. £40
2418 S 1913/17 1/-, 2/- and 5/-, vfu. (SG 117/9). Cat £132 Est. £36

2419 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG142/145) Cat £30 Est. £14
2420 S 1938 Set l/m SG149-159 Cat £60 Est. £9
2421 S Grenadines; 1986 Fungi set of 4v, u/m (SG 477/80) Cat £15  

Est. £4
Sudan

2422 S 1897 2p orange-brown, m/m. (SG 7). Cat £80 Est. £20
2423 S 1898 1p, 2p and 5p, m/m. (SG 14/16). Cat £116 Est. £30
2424 S 1902/21 2p, 5p and 10p, m/m. (SG 26/8). Cat £90 Est. £30
2425 S 1927/41 4p,6p and 8p, m/m. (SG 44c, 45b, 45c). Cat £48  

Est. £16
2426 S 1935 General Gordon 20p and 50p fine mint, SG 66/67 Cat 

£135. Est. £40
2427 S 1936/46 3m, 4m, 15m, 2p, 5p and 10p, officials, u/m. (SG 

O34, O35, O38/O41). Cat £134 Est. £44
2428 S 1948 VFU Part Set SG96-111 Ex SG96 & 106 SG112-117 Cat 

£52 Est. £8
2429 S 1948 postage dues LMM (SGD12/15) Cat £55 Est. £12
2430 S 1948 set to 50p very LMM (SG96/111) Cat £85 Est. £20
2431 S 1951/62 Official set to 50P (18v) good used (SGO67/O83) 

Cat £55 Est. £20
Suriname

2432 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (4) used, 
Cat £67 Est. £14

2433 S Stock card of used birds 4v used (SG 1473, 1542, 1665, 
1584) Cat £124 Est. £26

Swaziland
2434 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) used, Cat £102 Est. £22
2435 S 1889 6d blue, m/m. (SG 6). Cat £45 Est. £12
2436 E 1938 VFU Part Sets P13.5x14 to 6d & P13.5x13 to 10/- both 

sets incl many shades Min Cat £140 Est. £24
2437 S 1943/54 set to 10/- perf 13.5x14 VLMM, some U/M with 

shades of 3d (3), 6d (3), 2/6 and 5/- (SG28a/38a) 17v STC 
£225 Est. £48

2438 S 1982 Pels Fishing Owl set of 5 in U/M strip, SG 399/403 Cat 
£45. Est. £12

Sweden
2439 E c1920/50s mint sets on 2 sides Cat £300+(149 app) Est. £36
2440 b Booklets app 59 inc dupes c1960/80s (in cigar box) Cat 

£800+ Est. £65
2441 S 1924 Congress of UPU set of 15, m/m (SG 146/60). Cat 

£800 (Photo) Est. £160
2442 S 1924 50th Anniv of UPU set of 15, m/m (SG 161/75). Cat 

£900 (Photo) Est. £190
2443 S 1991 Maps booklet pane, u/m (SG 1557a). Cat £14 Est. £4
2444 S 1991 Royal Residence at Drottningholm Palace, single value, 

u/m (SG 1576). Est. £4
2445 S 1995 Mountain fliwers 37k booklet containing pane SG 

1807a, u/m (SG SB 480). Cat £20 Est. £4
2446 S 1997 Greetings Stamp, Elks booklet pane, m/m (SG 1933a). 

Cat £14 Est. £4
2447 S 1998 Greetings Stamps, Pastries block of 6, u/m (SG 

1987/92). Est. £4
2448 S 1998 Stockholm, Cultural Capital of Europe set of 8, u/m 

(SG 1974/81). Cat £18 Est. £4
2449 S 1998 The Twentieth Century (1st series) 1900-1938 set of 

10 in 2 strips of 5, u/m (SG 1993/2002). Cat £27 Est. £6
2450 S 1999 Australia ‘99 Imt. Stamp Exhib. Paintings of Ships 

block of 4, m/m (SG 2020/3). Est. £4
2451 S 1999 The Twentieth Century (2nd series) 1939-1969 set of 

10 in 2 strips of 5, u/m (SG 2026/35). Cat £18 Est. £4
2452 S 1999 Signs of the Zodiac set of 12 in 2 blocks of 6, u/m (SG 

2051/62). Cat £25 Est. £5
2453 E Revenues on 2 sides (140+) duplication Est. £8
2454 S SG 23a,031a,031e fu (3) Cat £215 Est. £24

Switzerland
2455 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s (1) used, 

Cat £43 Est. £10
2456 A 1981/93 fine used collection in SAFE album, also includes Int 

Organisation issues. Good run through, STC £800 Est. £48
2457 E Pro-juventute FU sets 1913/19,23/34,38/57, etc Cat £1340 

mostly complete Est. £250
2458 S 1850 5r cross without frame lightly used with 4 margins well 

clear of design and clear of outer frame line in places, (SG6). 
Cat £750 (Photo) Est. £150

2459 S 1882 15c orange-yellow on plain wove paper, fine used (SG 
125). Cat £425 Est. £110
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2460 S 1882 2c olive-bistre on plain wove paper in fine used with 
single CDS (SG 121). Cat £475 Est. £160

2461 S 1888 Standing Helvetia 40c grey with the rare 9 1/2 perf. 
Well centred, good perfs, great central dated cancel but alas 
a very small thin (SG 142). Cat £1100 Est. £110

2462 S 1915 Pro Juventute set F/U, SG J1a/J2 Cat £146. Est. £30
2463 S 1916 Pro Juventute set good used, SG J3/J5 Cat £180+. Est. £24
2464 S 1917 Pro Juventute set good used, SG J6/J8 Cat £130+. Est. £20
2465 S 1919 Air, propeller ovpt set of 2, 30c and 50c genuine ovpts 

signed by expert, m/m (SG 302/3). Cat £240 Est. £75
2466 S 1923 Airmail set of 13 on the original smooth paper. These 

are all the SG Cat No’s, not the ‘a’ numbers, m/m (SG 
316/28). Cat £430 Est. £110

2467 S 1937 Pro Juventute miniature sheet CTO, SGMSJ83a cat £85.  
Est. £20

2468 S 1939 International Labour Office high values, vfu. (SG 
LB56/8). Cat £81 Est. £16

2469 S 1941 Pro Juventute M/S, u/m. (SG MS199a). Cat £140 Est. £34
2470 S 1945 Pax set of 13, Key set with Cert, u/m (SG 447/59). Cat 

£275 Est. £110
2471 S 1948 World Health Organisation complete set, u/m. (SG 

LH6/25). Cat £360 (Photo) Est. £100
2472 S 1950 International Educational Office complete set, u/m. (SG 

LE29/39). Cat £100 (Photo) Est. £24
2473 S 1950 complete set of officials, u/m. (SG O522/32). Cat £110 

(Photo) Est. £30
2474 S 1950 International Labour Office complete set, u/m. (SG 

LB80/90). Cat £160 (Photo) Est. £40
2475 S 1950 International Refugees Organisation complete set, 

u/m. (SG LR1/8). Cat £300 (Photo) Est. £75
2476 S 1950 United Nations complete set, u/m. (SG LU1/20). Cat 

£750 (Photo) Est. £200
2477 S 1951 Philatelic Exhibition M/S, u/m. (SG MS531a). Cat £375 

(Photo) Est. £100
2478 S 1951 Lunaba Exhib m/s in perfect u/m condition, (SG MS 

531a). Cat £400 Est. £120
2479 S 1955 Philatelic Exhibition M/S, u/m. (SG MS561a). Cat £140  

Est. £34
2480 S 1959 Philatelic Exhibition M/S, u/m. (SG MS600a). Cat £21  

Est. £5
2481 S 1960 Pro Patria M/S, u/m. (SG MS 641). Cat £55 Est. £14
2482 e 2000 St Gallen embroidery m/s, scarce sheet, u/m (SG 

MS1461). Cat £375 Est. £90
2483 S 2020 IIHF Ice Hockey World Championship, 2 values, s/a, 

unused. Est. £4
2484 S 2020 Birds, s/a 4 values, unused Est. £5
2485 S United Nations: 1950 ovpt set of 20, l/m (SG LU1/20). Cat 

£768 Est. £95
2486 S World Health Organisation: 1948 ovpt set of 20, u/m (SG 

LH6/LH25)/ Cat £350 Est. £120
Syria

2487 S Alexandrette: 1938 Air Syria ovpt set of 8, m/m (SG 13/20). 
Cat £74 Est. £22

Tanganyika
2488 E 1917/31 mint selection from 1917/21 to 1r, 1921 12c, 50c, 

1922/4 values to 1s, 1925 5c (2), 25c, 30c, 1927/31 30c blue. 
Cat £202 (also a similar used range. Cat £133). (73) Est. £50

2489 S 1921Script 5r fresh mint (SG 68). Cat £190 (Photo) Est. £60
2490 S Nyasaland-Rhodesian Force: 1/2d green ovptd. N.F. in a top 

marginal control block of 12, used. (SG N1 x12). Cat £96  
Est. £60

Tanzania
2491 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) and m/s’s (4) used, 

Cat £65 Est. £14
Thailand

2492 S 1917 5 baht WATERLOW printing (9 beads below crown) sg 
174 fu Cat £275 Est. £75

2493 S 1996 100b King Bhumibol U/M irregular block of 6, SG1867 
cat £138 Est. £26

Tibet
2494 E 1933/60 small selection of mint and used ½+ - 4+ in various 

blocks, condition mixed (SG 9Ba - 13Ba) (10 items). High Cat  
Est. £50

Tobago
2495 S 1882/4 1/2d 1d and2.5d, m/m. (SG 14/16). Cat £83 Est. £20
2496 S 1885/96 set to 1/- (6), m/m. (SG 20/24c). cat £63 Est. £16
2497 S 1886 1/2d on 6d stone with the variety Figure further from 

word, vfu. (SG 27a). Cat £110 Est. £30

Togo
2498 S 1897 German Issues complete set of 6, m/m. (SG G1/6). Cat 

£140 (Photo) Est. £40
2499 S 1914 20pf and 25pf, m/m. (SG H4/5 (F)). Cat £90 Est. £24

Tokelau
2500 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s (3) used, 

Cat £41 Est. £10
Tonga

2501 S 1893 1d ultramarine official, m/m.(SG 1). Cat £25 Est. £6
2502 S 1895 1d olive-green, m/m. (SG 32). Cat £32 Est. £8
2503 S 1897 5d black and orange, m/m. (SG 46). Cat £32 Est. £8
2504 S 1897 5d and 6d, m/m. (SG 46/7). Cat £45 Est. £11
2505 S 1897 10d and 1/-, m/m. (SG 49/50). Cat £66 Est. £16
2506 S 1968 complete set (18), u/m. (SG 243/56 + O29/O32). Cat 

£50 Est. £14
2507 S 1972 complete set (13), u/m. (SG 393/402 + O76/O78). Cat 

£23 Est. £6
2508 S 1974 complete set (9). (SG 479/487). Cat £21 Est. £6
2509 S 1976 complete set (10), u/m. (SG 558/67). Cat £27 Est. £9

Transjordan
2510 S 1942 postage due set of 3, m/m. (SG D230/D232). Cat £35  

Est. £12
Trinidad and Tobago

2511 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) used, Cat £65 Est. £14
2512 S Trinidad; 1851 1d’s purple-brown and blue, m/m. (SG 2/3). 

Cat £44 Est. £11
2513 S Trinidad; 1853 1d brownish grey, m/m. (SG 6). Cat £60 Est. £15
2514 S Trinidad; 1854/7 (1d) rose-red used, 4 margins (SG12) cat 

£75 Est. £12
2515 S Trinidad; 1854/7 (1d) dark grey lightly used, 4 margins 

(SG10) cat £95 Est. £15
2516 S Trinidad; 1882 1d on 6d, m/m. (SG 105). Cat £16 Est. £5
2517 S Trinidad; 1883 1/2d, 1d and 2.5d, m/m. (SG 106/8). Cat 

£57 Est. £15
2518 S Trinidad; 1904/9 2.5d, 4d, 6d x2, m/m. (SG 137/40). Cat 

£55 Est. £14
2519 S Trinidad; 1905/6 5d to 1/- (4) postage dues, m/m. (SG 

D14/D17). Cat £80 Est. £20
2520 S 1922/28 Multi-Script CA set to 5/-F/U (SG218/228) Cat 

£125+ Est. £24
2521 S 1922/28 Multi-Script CA set to 5/- M/M with shades of all 

values (SG218/228) (20v) Cat £125+ (Photo) Est. £40
2522 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG239/242) Cat £35 Est. £12
2523 S 1935 set to 72c  F/U (SG230/238) Cat £60 Est. £20
2524 S 1935 Set to 72c M/M (SG230/238) Cat £80 Est. £24
2525 S 1938/44 set of 14, used (SG 246/56). Cat £60 Est. £16
2526 S 1938/44 Set to £4.80 F/U (SG246/256)with shade of 12c 

Cat £65 Est. £20
2527 S 1938/44 Set to £4.80 LMM all with white gum (SG246/256)

Cat £130 (Photo) Est. £44
2528 S 1948 RSW pair U/M (SG259/260) Cat £30 Est. £12
2529 S 1948 RSW pair VFU (SG259/260) Cat £48 Est. £20
2530 S 1953/9 complete set + $1.20 and $2.40 perf 11.5, m/m. 

(SG 267/78 + 277a, 278a). Cat £70 Est. £16
2531 S 1965 60c perf 14.5 F/U (SG295a) scarce stamp Cat £50 Est. £20
2532 S 1965 60c perf 14.5 M/M (SG295a) scarce stamp Cat £140 

(Photo) Est. £40
Tristan Da Cunha

2533 E Small selection of Bird stamps, Sets (16) and m/s’s (8) used, 
Cat £219 Est. £40

2534 E 1952/1965 used selection on album and stock pages. 
Includes 1952 ovpt set of 12, 1954 set (excluding 5s), 1963 
resettlement set of 13, 1965/7 set (excluding 4d). Plus odd 
later and 2 covers. STC £200+ Est. £60

2535 E 1952/1970s mint selection on album and stock pages. Includes 
1952 ovpt set of 12, 1960 Marine Life set of 14, 1961 currency 
change set of 13, 1963 resettlement ovpt set of 13 plus odd 
later includeing a couple of m/s. Cat £300+ Est. £120

2536 S 1952 KGVI definitive set complete M/UM Cat £140. Est. £34
2537 S 1952 Set to 10/- VFU (SG1/12) Cat £120 Est. £44
2538 S 1954 definitive set complete mounted mint, SG 14/27 Cat 

£90. Est. £22
2539 S 1960 Marine Life set complete M/UM (top values are U/M), 

SG 28/41 Cat £75. Est. £19
2540 S 1965/1967 definitive set to £1 mint, SG 71/84b Cat £50.  

Est. £12
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2541 E 2012 Diamond Jubilee set in U/M sheets of 8, SG 1045/1050 
Cat £96. Est. £20

Tunisia
2542 E 1888/2002 plus a few later, mostly used collection on pages. 

1888 vals to 25c, 1906 vals to 1f, 1923 vals to 5f mint, 1926 
vals to 10f, 1945 vals to 100f, 1950 vals to 15f, 1956 vals to 
100f, range of later commem issues, various postage dues, 
Parcel Post etc. mostly fine, STC £380 Est. £80

Turkey
2543 S 1928 Izmir Exhib 9 vals to 50g, 1930 Railway long set (less 

50k on 100k), 1934 Izmir Fair 5 vals to 50kon 100k fine 
used, (between SG 1053 and 1170). Cat £192 (2006)(35)  

Est. £60
2544 S 1938 Proclamation of Turkish Republic complete set, m/m. 

(SG  1211/16). Cat £19 Est. £4
Turks and Caicos Islands

2545 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s (3) used, 
Cat £66 Est. £14

2546 E 1946-1950 FMM SG206/7, 208/9 RSW 10/- UM, SG210-216 
Set, UPU SG217-220, SG221-233 Set Cat £119 Est. £24

2547 S Turks Islands; 1889 1d on 2.5d red-brown, m/m. (SG 61). 
Cat £25 Est. £7

2548 S Turks Islands; 1893/5 set of 3, m/m. (SG 70/2). Cat £40  
Est. £13

2549 S Turks Islands: 1893 setting 2 1/2d on 4d good used, pencil 
signature reverse (SG 67), Cat £140 (Photo) Est. £40

2550 S Turks Islands: 1893 setting 4, 1/2d on 4d good used, 
expertised reverse (SG 69). Cat £180 Est. £50

2551 E 1938 FMM SG194-205 Set Cat £130 Est. £30
2552 S 1938/45 Set to 10/- with listed shades VFU (SG194/205) 

Cat £125+ (Photo) Est. £50
2553 S 1960 £1 sepia and deep red, m/m. (SG 253). cat £50 Est. £12
2554 S 1969 $2 on ! Prussian blue, silver and crimson, wmk 

sideways top marginal folded block of 4, u/m (SG 311a x4). 
Cat £16 Est. £4

Tuscany
2555 S 1851 SG 22,18,9 on large piece taken as cheapest £715 

(2013) Est. £65
TUVA

2556 E 1935-6 mint & used (cto) on four album sheets & a Hagner: 
very clean and bright, with duplication and some clumsy 
mount usage, 50+ items. Cat £130+ Est. £20

United Arab Emirates
2557 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (1) used, 

Cat £164 Est. £34
2558 S 1976 definitives SG 57/70 um set/14 Cat £80 Est. £18

Uganda
2559 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (5) used, 

Cat £154 Est. £32
2560 E QV chiefly mint selection, odd slight blemish, including 

1898/1902 to 1r (3), also 2a ‘Specimen’ and 3a CDS, 1902 
ovpt 2 1/2a variety inverted ‘s’ (SG 93b). Cat over £500 19)  

Est. £100
USA

2561 A 1851/1960 mixed mint and used in pre-printed Davo 
Album. Includes airmails, specials, coils, postage dues and 
other back of the book items. Odd duplication, well filled 
many better seen, condition mainly good to fine. High Cat.   

Est. £350
2562 S 1847 5c Franklin very fine used with light blue grid cancel 

(Scott 1). Cat £425 Est. £140
2563 S 1857 1c carrier stamp Franklin, unused (Scott LO3). Cat £45  

Est. £19
2564 S 1857 10c Washington, rough perfs left side, good used 

(Scott 33). Cat £130 Est. £24
2565 S 1861 2cents black (x2 shades), used. (SG 69 x2). Cat £130  

Est. £20
2566 S 1861-94  Used handful where SG 115, 138 (x 2), 191, 233 

shoulder the bulk of the £240+ cat value (15 items inc one 
or two duplicates): occasional heavy handed canc. 15 items.  

Est. £30
2567 S 1863 2c Black Jack with straight edge, fine m/m (Scott 73). 

Cat £325 Est. £44
2568 S 1867 2c Black Jack slightly off centre with E grill, unused 

(Scott 87). Cat £375 Est. £90
2569 S 1869 2cents brown, used. (SG 115). Cat £90 Est. £15
2570 S 1869 2c Post Rider good used, SG 115 Cat £90. Est. £19
2571 S 1869 12cents green, used. (SG 119). Cat £180 (Photo)Est. £30
2572 S 1869 6cents blue, used. (SG 117). Cat £225 (Photo) Est. £40

2573 S 1869 2c m/m, 3c, 10c & 12c good/fine used (Scott 113, 
114, 116 & 117). Cat £350 Est. £75

2574 S 1870 6cents red (x2 shades), used. (SG 161 x2). Cat £40 Est. £6
2575 S 1870 24c violet (SG 155) Genl. Winfield Scott, with fine 

colour, full perfs and well centred: red canc leaves portrait 
clear to view. Cat £225 Est. £30

2576 S 1870 90c red (SG 193) Commodore Perry, with fine colour, 
light canc and centred right with two shortish perfs: portrait 
clear to view. Cat £375 Est. £46

2577 S 1873/9 6c Lincoln with fancy black star cancel, 10c Jefferson 
good used & 30c Hamilton x2, one with red cancel and both 
with straight edge. Est. £19

2578 S 1893 Special Delivery 10c deep orange, messenger running, 
perf 12, u/m (Scott E3). Cat £100 Est. £55

2579 S 1893 $2 Colombus, very fine mint (Scott 242). Cat £1400  
Est. £190

2580 S 1893 $5 Colombus, fine used with straight edge (Scott 245). 
Cat £1200 Est. £230

2581 S 1895 $5 Marshall fine used (Scott 278). Cat £375 Est. £190
2582 S 1898 Trans Mississippi 1c mint with faulty corner, 2c x2, 4c, 

5c, 8c & 50c good used with 50c particularly fine used (Scott 
285/91). Cat £330 Est. £44

2583 S 1898 Trans Mississippi $1 black fine used with a straight 
edge but clear profile (Scott 292). Cat £400 Est. £140

2584 S 1898 Trans MIssissippi $5 orange brown good/fine used 
with clear profile (Scott 293). Cat £650 Est. £190

2585 S 1899 Guam 10c Special Delivery m/m (Scott E1). Cat £250  
Est. £44   

2586 S 1902 $1 Farragut clear profile, good used (Scott 311). Cat 
£45 Est. £19

2587 S 1902 Special Delivery 10c Messenger on Bicyle, perf 12, u/m 
(Scott E6). Cat £75 Est. £44

2588 S 1902 $ Marshall, clear profile with clipped perfs top left 
side, fine used (Scott 313 ). Cat £425 Est. £150

2589 S 1904 Louisians Purchase set (Scott 323-327) m/m with page 
adherence on reverse side, small fault on 10c. Cat £300.   

Est. £16
2590 S 1912 Parcel Postage Due 1c, 5c & 10c with plate no, m/m 

(Scott JQ1, JQ3/4). Cat £165 Est. £44
2591 S 1912 Parcel Post 1c, 5c, 10c & 15c with plate no, u/m (Scott 

Q1, Q5/7). Cat £120 Est. £70
2592 S 1917 Special Delivery 10c Messenger on Bicycle x3, u/m 

(Scott E11 x3). Cat £45 Est. £24
2593 S 1918 $5 green and black Franklin good used (Scott 524). Cat 

£30 Est. £15
2594 S 1919 USA Postal Agency in Shanghai 2c, 6c & 8c, u/m (Scott 

K1, K3/4) & 4c unused (Scott K2). Cat £150 Est. £50
2595 S 1929 Kansas & Nebraska ovpts (Scott 658 x2, 359, 660 x2, 

669 x2, 670 x2, 671, 672, 678 all u/m & 678 used). Cat 
£145 Est. £44

2596 S 1929 complete set of Kansas ovpts, m/m. (SG 655/65). Cat 
£295 (Photo) Est. £80

2597 S 1929 complete set of Nebraska ovpts. excl 1/2c green, 
m/m. (SG 666/76 ex 666). Cat £350 (Photo) Est. £100

2598 S 1933 baby Zeppelin 50c, u/m (Scott C18). Cat £85 Est. £36
2599 E 1982 State Birds and Flowers set in a full sheet of 50 U/M, 

SG 1930/1979 Cat £60+. Est. £18
2600 S 1983 American Bald Eagle $9.35 U/M, SG 2044 Cat £40. Est. £12
2601 E 1983 $9.35 Bald Eagle Express Mail stamp in booklet of 3 

and on 5 FDC’s with Kennedy Space Centre cancels, one cover 
launched on Challenger 30 Aug 83 and returned to Earth 5 
Sep 83. (6) Est. £24

2602 E 1983 American Bald Eagle and the Moon on a special NASA 
Challenger cover flown into outer space with all the proper 
cachets. Est. £24

2603 E 1985 $10.75 Bald Eagle Express Mail stamp on 2 FDC’s, 
1988 $8.75 Bald Eagle Express Mail stamp on 2 FDC’s (4)  

Est. £12
2604 S 1985 $10.75 and 1988 $8.75 both Bald Eagle and the Moon 

U/M, SG 2185 and 2378 Cat £72. Est. £22
2605 E 1986 ‘Ameripex’ US Presidents set of 4 miniature sheets 

U/M, SG MS2223 Cat £48. Est. £12
2606 E 1987 North American Wildlife set of 50 in a complete sheet 

U/M, SG 2256/2305 Cat £90. Est. £22
2607 E 1987 North American Wildlife sheet of 50 stamps U/M, SG 

2256/2305 Cat £90+. Est. £22
2608 S 1991 American Bald Eagle $9.95 U/M, SG 2586 Cat £38. Est. £11
2609 S 1991 American Bald Eagle $14 U/M, SG 2610 Cat £48. Est. £15
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2610 S 1991 American Bald Eagle $14 U/M, SG 2610 cat $48, 
spectacular stamp. Est. £15

2611 E 1991 to 1995 US Participation in World War 2 set 
of 5 sheets of 10 U/M, SG 2611/2620, 2730/2739, 
2803/2812,2906/2915 and 3102/3111 Cat £79 Est. £22

2612 E 1992 Wild Flowers complete sheet of 50 stamps U/M, SG 
2680/2729 Cat £60+. Est. £19

2613 S 1994 25th Anniversary of the 1st Moon Landing $9.95 U/M, 
SG 2921 Cat £38. Est. £11

2614 S 1995 $10.75 Space Shuttle Endeavour U/M, SG 3089 Cat 
£40. Est. £12

2615 e 1997 Pacific 97 Stamp Exhibition pair of miniature sheets 
U/M, SG MS3302 Cat £48. Est. £15

2616 E 1998 Omaha Centenary set of 2 miniature sheets U/M, SG 
MS3441/3442 Cat £59. Est. £18

2617 S 1998 Space Shuttle $3.20 and $11.75 U/M, SG 3538/9 Cat 
£63. Est. £19

2618 E 1998 to 2000 ‘Celebrate the Century’ set of 9 sheets of 15 
stamps U/M, between SG 3377 and 3777 Cat £184.50.Est. £44

2619 E 1999 to 2009 Nature of America set of 11 sheets U/M, 
between MS3578 and MS5001 Cat £171. Est. £50

2620 S 2000 Submarines stamp booklet containing two sets of SG 
3743/3747, the stamps Cat £72+. Est. £22

2621 S 2000 US Navy Submarines $9.80 booklet containing SG 
3743/3747 x 2 sheetlets, stamps Cat £72+. Est. £22

2622 e 2000 Space set of 5 miniature sheets U/M, SG MS3832a, 
3832b, 3832c, 3832d and 3832e Cat £181, difficult series.  

Est. £50
2623 S 2001 American Landmarks $3.50 and $12.25 self – adhesive 

pair U/M, SG 3900/3901 Cat £63. Est. £19
2624 S 2002 Express Mail £13.95 Capitol DOme at Dusk, s/a, u/m 

(SG 4164). Cat £49 Est. £18
2625 S 2002 American Landmarks $3.85 and $13.65 self – adhesive 

pair U/M, SG 4163/4164 Cat £62. Est. £19
2626 S 2006 X – Planes $4.05 and $14.40 U/M, SG 4560/1 Cat 

£56.50. Est. £18
2627 E 2006 Wonders of America sheet of 50 U/M, SG 4575/4614 

Cat £70. Est. £20
2628 S 2007 Presidential Aircraft $4.60 Air Force One and $16.25 

Marine One, SG 4715/6 Cat £64. Est. £19
2629 S 2008 American Landmarks $4.80 Mount Rushmore and 

$16.50 Hoover Dam U/M, SG 4861/2 Cat £63. Est. £19
2630 S 2009 American Landmarks $4.95 Redwood Forest and 

$17.50 Old Faithfull U/M, SG 4929/4930 Cat £63. Est. £19
2631 E The 20th Century sheets of 15 complete less 1940’s, 9 

sheets between SG 3377 and 3777 Cat £141. Est. £24
Vatican

2632 S 1934 2l05 on 2 lire sepia SG 31 mint Cat £400 Est. £55
Venezuela

2633 E Ziploc folder of mint and mainly off paper used in packets, 
on stockcards and on album pages. Good range from early 
to modern, commems, defins etc, with duplication, needs 
sorting (100s) Est. £18

2634 E All periods acc 1000s in large bag m&u, on/off paper, etc  
Est. £48

2635 S 1899 1 bolivar green, m/m. (SG 184). Cat £46 Est. £10
Vietnam

2636 E Small selection of Bird stamps (North and South), Sets (13) 
and m/s’s (3) used, Cat £88 Est. £20

Wallis & Futuna Islands
2637 S 1978 maps pair, u/m. (SG 282/3). Cat £55 Est. £15

Yugoslavia
2638 A Early to 1980s mixed mint and used in lever arch file. Good 

run of commems and thematics including some covers. Also 
includes early overprints etc.  Heavy lot for posting Est. £350

2639 E 1950 definitives 0.5 to 100d including multiples (SG 
652/716) mint , also Trieste 1954 Air (SG B108/117)(mint 
except B116/7 used). Cat £240+ Est. £50

2640 S 1954 Animals set of 12 U/M, SG765/776 cat £170. Est. £34
2641 S 1960 Nuclear Energy set (3), u/m. (SG 966/8). Cat £34 Est. £7

Zaire
2642 S 1984 Garamba National Park set (8), u/m. (SG 1172/79). Cat 

£18 Est. £5
Zambia

2643 E Small selection of Bird stamps, Sets (8) and m/s’s (1) used, 
Cat £91 Est. £20

2644 S 1996 Birds M/S used (SG MS758) Cat £75 Est. £11

Zanzibar
2645 E 1936-49 FMM SG323-326 Set, SG327-330 Set, SG331/2, 

SG333/4 RSW, SG335-338 UPU, Cat £83 Est. £12
2646 E On 2 album pages M&U (140) Cat £350+ inc local ‘Jamhuri’ 

opts Est. £32
2647 S 1895 2.5a, 3a and 4a ovpts., m/m. (SG 8, 10/11). Cat £41  

Est. £10
2648 S 1895/6 8a and 12a ovpts., m/m. (SG 15/16). Cat £43 Est. £11
2649 S 1896 5R sepia, m/m. (SG 174). Cat £40 Est. £10
2650 S 1898 2a to 7.5a (7), m/m. (SG 180/6). Cat £95 Est. £24
2651 S 1899/1900 1/2a to 8a excl. 5a, (11), m/m. (SG 188/96, 

198/9). Cat £98 Est. £24
2652 S 1908/9 2r, 3r and 4r, m/m. (SG 235/7). Cat £143 Est. £50
2653 S 1936 5/- scarlet, m/m. (SG 320). Cat £35 Est. £10
2654 S 1936 Silver Jubilee of Sultan set, m/m. (SG 323/6). Cat £42  

Est. £11
2655 S 1936 set to 10/- very LMM (SG310/322) Cat £130 Est. £36
2656 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 1s blunt SE corner, used 

(SG 335/8). Est. £4
2657 S 1952/55 complete set (14), u/m. (SG 339/52). Cat £65Est. £28

Zil Elwannyen Sesel
2658 E Small selection of Bird stamps, Set and m/s used, Cat £45  

Est. £10
Zimbabwe

2659 E Small selection of Bird stamps, Sets (8) used, Cat £68 Est. £14
Zululand

2660 S 1888 2d grey-green and carmine, m/m. (SG 3). Cat £30 Est. £8
2661 S 1888 1/2d dull green, vfu. (SG 13). Cat £50 Est. £14
2662 S 1888 1d and 2d, m/m. (SG 2/3). CAT £58 Est. £15
2663 S 1893 6d dull purple, vfu. (SG 16). Cat £60 Est. £15
2664 S 1894/5 1/2d to 3d (4), m/m. (SG 20/3). Cat £38 Est. £10
2665 S 1894 1/- green, m/m. (SG 25). Cat £50 Est. £14

Great Britain - Collections
2666 e Railway ‘RSO’ CDs’s on KEDVII/KGV, some on piece. Look all 

different (28) Est. £12
2667 E Harrison and Sons Limited 1982 and 1983 presentation 

folder card packs x 7, seldom seen includes 1982 Maritime, 
Technology and Christmas. Est. £24

2668 E 1864/79 1d red plate numbers, selection between plate 71 
to 221, used, mixed condition on 3 pages (SG 43) Est. £26

2669 E Harrison and Sons Limited 1984, 1985 and 1986 presentation 
folder card packs x 8, these are seldom seen. Est. £30

2670 E 1854/79 1d red Postmarks including Railway, and various used 
abroad cancellations (1 cover), C51, C60, C87 D28, and Cyprus 
cancels (3) Not guaranteed by vendor. 10 items Est. £36

2671 E De La Rue 6 presentation folder card packs between 1997 
Christmas and 1998 Christmas in pristine condition, these 
must be very scarce, none on ebay or dealer lists. Est. £36

2672 A GV/GVI m&u 1000s in Jumbo s/book shades, wmks, 
seahorses, etc Est. £65

2673 E 1864/79 1d red perf Plate reconstruction with mixed plate 
numbers, nearly complete, missing 13 stamps. Condition 
commercial to CDS (SG 43x 227) Est. £65

2674 E 1864/79 1d red perf Plate reconstruction with mixed plate 
numbers, nearly complete, missing 13 stamps. Condition 
commercial to CDS (SG 43 x 227) Est. £65

2675 S QV surface printed used comprising 1865/7 4d pl8,11,6d pl5 
wmk inverted (crease and tear), 1867/80 3d pl6, 1873/80 3d 
pl14, 6d pl 15, 1s pl 9, 1880/3 2 1/2d pl 21,22,23, mostly 
good to fine. Cat £970 (10) Est. £90

2676 E 1864/79 1d rose-red/lake red mint, small run of plate 
numbers on 2 album pages. Condition mixed (SG 43/4)(21). 
Cat £1400+ Est. £110

2677 E 1854/79 1d red perf Plate 137 reconstruction, appears 
complete, unchecked, appears mainly above average condition 
with the odd CDS. (SG 43 x 240) Cat £720. Est. £160

2678 A 1809/1870 untidy ranges in varied condition in Windsor 
Loose leaf album from prestamp fronts, 1841 1d and 2d 
imperfs range , a few 1d ‘stars’ unused, 2d small crown, perf 
16 and small crown, perf 14 used, 1864/79 1d plates range 
to 223 and 224, many 2d plates, 1870 1/2d and 1 1/2d 
ranges. Needs re-arrangement (331 + 14 fronts) Est. £180

2679 E 1841 Imperf 1d red  Plate reconstruction with mixed plates, 
1 missing (EH), Many 4 margin , includes different papers and 
postmarks. (SG 8 x 239). Looking for someone to complete it!

Est. £250
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2680 E 1857/81 surface-printed used range of plates in varied 
condition with light duplication with 2 1/2d, 3d, 4d, 6d and 
1s values, some trimmed wing margins but many sound 
to fine including a few CDS. Cat £7970 not including some 
obviously damaged (92) Est. £250

2681 A QV plated (four corner letters) good quality 1d reds 71-224 
in multi page Czech stock book (200+) Est. £280

2682 E 1867/83 surface-printed used balance with duplication on 
leaves, many sound to fine with plates, comprising 1867/70 3d 
(4), 1873/80 Orb 2 1/2d rosy mauve (37), 2 1/2d blue (16), 3d 
(49), 1880/3 2 1/2d (56). Cat £10 875 (162) Est. £300

2683 A EVII to GVI m & u with mint EVII 1s, used 2s6d to £1 & sea 
horses to 10s, GVI m & u to £1 in Gibbons 20+ pages Simplex 
album with lower value duplication & quality. (c. 200) Est. £750

Great Britain - Cinderella
2684 e CRIMEAN WAR 1855 Autographs *Fitzroy Somerset* & *Raglan* 

matched pair taken from victorian scrapbook. Est. £44
2685 S 1876 3d carmine Post Office Telegraph Stamp marginal U/M, 

SG T3 Cat £100 as M/M. Est. £36
2686 S 1893 Railway ‘Great North of Scorland Railway’ 2d green 

letter stamp. Fresh mint. Est. £19
2687 S Circa 1910 Railway ‘Cavan & Leitrim Railway’ 3d red letter 

stamp, u/m. Est. £24
2688 S Circa 1910 Railway ‘Cavan & Leitrim Railway’ 4d red letter 

stamp, u/m Est. £24
2689 S Circa 1930s Harrison specimen photogravure Test stamp in 

blue u/m pair (2) Est. £12
2690 S Circa 1930 West Country Air Service - Provincial Airways 

Proofs the air label - complete label, and the two separated 
colours. In black on card (3 items) Est. £24

2691 S 1940 2d (SG 465) Propaganda forgery ovptd with swastika/ 
Jersey 1940 imperf reprint. Est. £24

2692 S 1953 Privately produced set of stamps showing photos from 
the Coronation ceremony. Unusual u/m (3) Est. £7

2693 e 1957/71, 5 presentation cards unopened. Lundy Marine 
Reserve, 1957 Definitive stamps, 1967 Help save seabirds 
from oil, 1969 40th Anniv of First Lundy stamps, 1971 First 
Decimal Defins. Est. £24

2694 E Jethou, 1966 Norman Year imperf set of 4 cat £120, 6d imperf 
vertically pair uncatalogued and the 1/9d in an imperf block of 
4 cat £120, prices from Backman & Forrester 1989 catalogue, 
all U/M and scarce. Est. £40

2695 S 1971 Strike Post ‘Rowland Hill’ exporters service 1s to 10s 
sets, 3 different printings in different colours (3 sets, 15 
stamps) Est. £12

2696 E Strike Mail: People’s League Delivery strike post stamps set 
6d to 5s for 10 towns, plus 5s Europe Air Mail for the same 
10 towns plus York Way and basic unovpt single. Stated to 
be u/m (66) Est. £36

2697 E 1974 self – adhesive octagonal stamps ½p to 5p rare 
MNG proof sheet of 9, never seen before and unlisted by 
Rushstamps. Est. £130

2698 E Local Issues: 1995 Coronation Stree 35th Anniversary selection 
from St Marys (Scilli Is), Gairsay (Scotland), Davaar (Scotland 
etc featuring celebrities over the years, u/m, also Eynhallow 
(Scotland) used military uniforms (45 items) Est. £7

2699 E Circular Delivery Labels on stock page. Assorted towns and 
values, mainly mint selection, unchecked, odd repeint (50+)  

Est. £85
2700 E Lundy 1962 Anti-malaria set in complete u/m sheets (4 

sheets, 200 stamps). Est. £15
2701 E Lundy 1954 Silver Jubilee set in complete u/m sheets. Also 

1/2p extra sheet with ‘full stop’ error and extra 1d sheet 
showing ‘white stripe’ variety + ‘accent’ flaw (8 sheets, 160 
stamps). Est. £19

2702 E Lundy 1962 Europa set in complete u/m sheets Est. £19
2703 S Post Office training stamps KGVI/QEII selection including 

multiples, pair ovpt’d ‘School Specimen’, cvr, wildings 2s6d.  
Est. £19

2704 E Predecimal BEA Airletter Service Labels selection of 2 
stocksheets. Includes 1 cover(18) Est. £36

2705 E Printers sample of 2 stamps in gutter pairs in an unissued 
design U/M showing Dracula and Herman Munster, ex 
Stanley Gibbons. Est. £30

2706 e ROYALTY AUTOGRAPH, Duke *Cambridge* Signed Free Front 
WAR OFFICE Military  Est. £19

2707 A Selection of Bus/Tram  and parcel Parcel Labels, mainly pre-
decimal from around the UK. Odd duplication and multiples. 
Interesting lot. (qty) Est. £85

2708 E Small selection of Railway Letter stamps. 1d to 4d values, 
mainly 2d’s mint and used, odd multiple from a variety of 
railway lines on 5 stockpages. Mixed condition. Est. £160

2709 S WW2 Channel Is Red Cross message form with 7 various 
cachets & datestamps (1943) - in red. Clean and fine Est. £19

Great Britain - Essays
2710 S 1839 Treasury compwtition essay by Charles Whiting 

produced by the congrave method. Shows Whiting security 
design on reverse, superb. (Photo) Est. £95

2711 S 1860s 6d purple revenue ‘common law courts’ (by De la 
Rue) ‘Specimen’ (type 10). Fine mint marginal. Est. £22

2712 S Telegraphs. 1876 1d red-brown, plate 1 ovpt ‘specimen’ 
u/m (SG T2). Cat £65 Est. £24

2713 S Telegraphs 1877 5s rose pl1 superb ‘Newcastle Quayside’ 
CDS. (SG T13). Cat £200 Est. £50

2714 S Telegraph 1877 £1 brown-lilac, fine used ‘Glasgow ‘77’ CDS 
and part boxed ‘TMB’ cancel (SG T17). Cat £950 Est. £280

2715 S 1879 De la Rue essay in orange-brown inscribed ‘De La Rue/
London’ imperf, 4 margins, ungummed. Very scarce. (Photo)  

Est. £100
2716 S 1891 2s blue revenue ‘transfer duty’ ovpt ‘cancelled’, unused.

Est. £19
2717 S 1897 De La Rue essay, inscribed ‘De La Rue - London’ in 

purple, perforated, u/m (much scarcer than the Perkins 
Bacon essays) Est. £70

2718 S 1902 1d deep green De La Rue plate proof. Imperf (marginal copy 
with 4 margins). Ungummed as produced. Cat £80 Est. £24

2719 S 1902 4d orange plate proof, printed on buff paper, 4 
margins, excellent condition. Cat £85 Est. £38

2720 S 1902 2s6d deep lilac with double impression plate proof, 4 
margins, stunning and much underated. Cat £190 Est. £90

2721 S 1912 De La Rue Britannia head in violet, white background to 
head, and cancelled with cross in design. Perf , l/m Est. £24

2722 S 1912 Spottiswoode, Eyre Ltd (British printers) showing head 
with wig. Imperf, 4 margins. Printed in reddish-brown. 
Produced when tendering for KGV defins, u/m. Est. £24

2723 S 1912 De La Rue Britannia head in vermilion, solid 
background to head at left and graduated at right. Imperf, 4 
margins, u/m Est. £32

2724 S 1912 De La Rue Britannia head in vermilion, graduated 
background to head, imperf, 4 margins, u/m. Est. £32

2725 S 1912 reddish violet Britannia head with white background 
and defaced with white cross incorporated in design. Perf 
u/m. Est. £32

2726 S 1912 De La Rue Britannia head in claret pair, top stamp with 
graduated backgroudto head, bottom stamp with white 
background, imperf, 4 margins. Superb item, u/m (2) Est. £55

2727 S KGV Revenue 2s mauve with unappropriated die. Plate proof, 
imperf, 4 margins. Est. £24

2728 S KGV Revenue 2s green with unappropriated die. Plate proof, 
imperf, 4 margins. Est. £24

Great Britain - Queen Victoria
2729 S 1840 1d intense black RF, pl1b, fine used with 4 clear to 

good margins, firmly struck red MC.(SG 1 Spec AS 4). Cat 
£525 (Photo) Est. £100

2730 S 1840 1d intense black pl 1A ‘IG’, 4 margins Superb light red 
MC. Amazing colour of this scarcer shade (SG 1 pl1A). Cat 
£600 (Photo) Est. £200

2731 S 1840 1d intense black pl 2, AG, 4 margins. Superb light red 
MC (SG 1 pl2). Cat £500 (Photo) Est. £200

2732 S 1840 1d intense black KK, pl5, sound used with 4 good to 
large margins, smudged red MC. (SG1 Spec AS 24. Cat £550  

Est. £90
2733 S 1840 1d intense black pl 5, NK, 4 margins, superb black MC. 

(SG 1 pl5). Cat £500 (Photo) Est. £200
2734 S 1840 1d intense black AD, pl6, fine used with 4 clear to 

large margins, firmly struck black MC. (SG 1 Spec AS40). Cat 
£525 Est. £100

2735 S 1840 1d intense black, AD, pl 6, very fine used with 4 clear to large 
margins, unobtrusive red MC leaving clear profile, exceptionally 
fresh. (SG 1 Spec AS 40). Cat £525 (Photo) Est. £130

2736 S 1840 1d black, 4 margin, close on W side, QE, red MC (SG 2). 
Cat £375 Est. £55

2737 S 1840 1d black GK, pl1b, variety twisted re-entry, fine used 
appearance, 4 even margins, defective NW corner, light red 
MC leaving profile clear (SG2  Spec AS 5d). Cat £550 (Photo)  

Est. £75
2738 S 1840 1d grey-black, CA, 4 margins (part marginal at left). 

Superb orange-red MC, very pretty (SG 3 pl 1B). Cat £500  
Est. £100
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2739 S 1840 1d black pl 1b, IJ, 4 margins, very fine used red MC, 
(SG 2 pl 1b). Cat £375 (Photo) Est. £140

2740 S 1840 1d black pl1a, CD, 4 margins, superb ruby MC, scarce 
coloured MC (SG 2 pl 1a). Cat £800 Est. £200

2741 S 1840 1d black, HK, 4 margins. Brilliant orange-brown MC, 
very attractive (SG 2 pl3). Cat £500 Est. £100

2742 S 1840 1d black FC, pl3, very fine used with 4 clear to large 
margins, lightly struck red MC. A scarcer plate (SG 2 pl3). 
Cat £500 (Photo) Est. £130

2743 S 1840 1d black OE, pl4, fine used with 4 clear to large 
margins, light complete strike of red MC. (SG 2 pl4). Cat 
£425 (Photo) Est. £100

2744 S 1840 1d black pl 4, AD, 4 margins, brilliant red MC. Most 
attractive (SG 2 pl4). Cat £ 375 (Photo) Est. £190

2745 S 1840 1d black AD, pl6, fine used with 4 clear to large 
margins, red MC (SG 2 pl6). Cat £400 Est. £100

2746 S 1840 1d black AD, pl6, 4 margin except just touching NE 
corner, tied to 1841 entire by well struck black MC from 
Liverpool to Glasgow (SG 2 pl6). Cat £750 on cover also a 
defective single in greyish black lettered AD and pl6 with 
black MC (SG3 pl6) (2 items) Est. £100

2747 S 1840 1d black AD, pl6, very fine used with 4 clear to large 
margins, light complete strike of red MC, very fresh. (SG 2 
pl6). Cat £400 (Photo) Est. £120

2748 S 1840 1d black AD, pl6, very fine used with 4 good to large 
margins, unobtrusive black MC leaving clear profile. (SG 2 
pl6). Cat £400 (Photo) Est. £120

2749 S 1840 1d greyish black AD, pl6, very fine used with 4 just clear 
to very large margins, lightly struck red MC, fresh and most 
attractive. (SG 3 Spec AS42). Cat £500 (Photo) Est. £120

2750 S 1840 1d black OB, pl6 showing re-entry, very fine used with 
4 large margins, very lightly struck red MC, (SG 2 Spec AS 
41a). Cat £450 (Photo) Est. £140

2751 S 1840 1d black AD, pl6, very fine used with 4 large even 
margins, neatly tied to 1840 entire by lightly struck red MC 
from Ulverston to Workington (SG 2 pl6). Cat £750 on cover  

Est. £150
2752 S 1840 1d black FI pl9, nicely used with 4 good even margins, 

neatly struck black MC (SG 2 pl9). Cat £625 (Photo) Est. £150
2753 S 1840 1d black pl 10, RL showing ‘o’ flaw, very fine used 

black MC, 4 margins. Variety printed on ‘thin paper’ (SG 2 pl 
10, Spec AS 67i). Cat £1100 Est. £280

2754 S 1840 1d grey-black pl 2, MC, superb light, orange-red MC, 
4 margins (SG 3 pl2). Cat £500 Est. £130

2755 S 1840 2d blue, 4 margin, close on 2, DC, heavy black MC (SG 
5). Cat £975 Est. £60

2756 S 1840 2d blue, 4 margins, RL, light horiz bend, red MC (SG 
5). Cat £975 Est. £90

2757 S 1840 2d blue pl2, RD, 4 clear to large margins, SE corner 
crease, fine appearance with neatly struck black MC (SG 5 
pl2). Cat £1000 (Photo) Est. £140

2758 S 1840 2d blue pl1, ME 4 clear to large margins, shallow thin, 
used, superb appearance with light part strike of the red MC 
(SG 5 pl1) Cat £1250  (Photo) Est. £150

2759 S 1840 2d blue pl2, TH, 4 barely clear to large margins, good 
appearance with black MC (SG 5 pl2). Cat £1000 (Photo)  

Est. £150
2760 S 1840 2d blue AL, pl2, used with 4 large margins, fresh 

colour, beautifully struck almost complete red MC, scarce 
on this plate, hint of a shallow thin, superb appearance (SG 
Spec DS 8f). Cat £1750 (Photo) Est. £200

2761 S 1840 2d pale blue pl2, BH, 4 margins, superb ‘Greenock’ 
MC. Excellent strike of this distinctive MS. Rare (SG Spec DS 
8ud). Cat £2000 Est. £500

2762 S 1841 1d red-brown pl 61, OG, very fine used, net ‘Burton on 
Trent’ numeral, 4 margins (SG 8 pl 61) Est. £10

2763 S 1841 1d red brown pl 123, NG, 4 margins, very fine used 
(SG 8) Est. £12

2764 S 1841 1d red brown pl 157 (alph 2.), FE, 4 margins, very fine 
used (SG 8). Cat £40 Est. £12

2765 S 1841 1d red brown pl 137 (alph 2), GF, 4 margins, very fine 
used (SG 8). Cat £55 Est. £19

2766 S 1841 1d red brown pl 39, MA, 4 margins, major re-entry, 
very fine ‘No 6’ in cross virtually, just touching top left (re-
entry Spec BS 286 b-c £175, SG 8m). No 6 Cat 160 Est. £50

2767 S 1841 1d red-brown pl 22, HD, superb clear No 11 in MC, 4 
margins (SG 8m pl 22). Cat £350 Est. £60

2768 S 1841 1d red group all with blue numeral cancels , varied 
condition (SG 8p). Cat £3250 (13) Est. £80

2769 S 1841 1d red brown pl 125, CD, 4 margins, clear lavender 
tinted paper, good used (SG Spec BS 91e). Cat £275 (Photo)  

Est. £85
2770 S 1841 1d red used part reconstruction of 100 including 11 

with MC cancels, varied condition ranging from defective to 
fine. Cat £3775 (100) Est. £90

2771 E 1841 imperf 1d red pl 86 small study used displayed on 
album page incl 2 horiz strips of 4 and a vertical pair with 
most margins, singles (7) with varieties incl RE,RG,RH and RJ 
all showing ‘p’ converted to ‘r’. Cat £795 Est. £100

2772 S 1841 1d red-brown pl 31, IA, very fine used No 6 in MC, 4 
margins (SG 8m pl 31). Cat £160 Est. £130

2773 S 1841 1d red attractive group all with blue numeral cancels, 
all four margin except one, just shaved (SG 8p). Cat £2000 
(8) Est. £160

2774 E 1841 imperf 1d red pl25 complete used reconstruction of 
240 letterings neatly presented on 8 album pages. Condition 
varied in places but appears generally to be well above 
average, many with 4 margins or nearly so and all with MC 
pmks. Noted OL wmk inv and other varieties. Cat £13000+ 
not counting varieties. An impressive display highly suitable 
for framing. (SG 8 x240) Est. £750

2775 S 1841 2d blue 2-3 margins (x5), f/u with town cancells, 
lettered LL, NF, NG, QB, MB (SG 14). Cat £660 Est. £24

2776 S 1843 2d blue (x5), f/u with m/c x2, poor margins, town 
cancells x3, 4 margins, lettered AI, KI, PF, OE, HC (SG 14). 
Cat £880 Est. £32

2777 S 1841 2d blue 2-3 margins (x12), f/u with with town 
cancells, lettered EE, FB, ?H, CC, SG, GF, OD, TA, TH, JD, ?G, 
DL (SG 14). Cat £1320 Est. £50

2778 S 1841 2d blue pl4 used selection comprising EJ so-called 
‘violet-blue’ on thicker lavender-tinted paper showing Ivory 
Head, fresh with 3 margins (wrongly marked pl3 in pencil 
reverse), JL constant variety 4 margins and 3 others with 
margins at places (5) Est. £130

2779 S 1841 2d blue pl3, used selection, 8 examples including 
a pair and three with MC cancels, fair to good with most 
margins Cat £1350 (8) Est. £150

2780 S 1841 2d blue, GH, 4 margins, mint with full o.g. Lovely 
colour. Rare (SG 14 pl4). Cat £5000 Est. £320

2781 S 1854 1d deep red brown pl 200, FF, fine used (SG 17). Cat 
£50 Est. £12

2782 S 1854 1d red brown tied to piece by ‘Charlotte Place’ Scottish 
local boxed cancel (SG 17) Est. £15

2783 S 1854 1d red brown, FL. Superb light pmk, Scarce plate 157. With 
Mike Williams 2022 Cert. (SG 17 pl 157). Cat £150 Est. £48

2784 S 1854-57 1d reds, blued paper good used range sg17/18 
x9,29x12, etc Cat £640 Est. £48

2785 S 1854 1d red-brown pl 174, OA, small crown, perf 16 (SG 17) 
‘Reading Biscuit’ cancel. Superb strike tying to small piece. 
Lovely example Est. £50

2786 S 1854 1d red brown MG, FIne mint, well centred and fresh 
colour (SG 17 pl 174). Cat £375 Est. £90

2787 E 1856/8 1d ‘stars’ unplated used on stockleaves, many fair 
to good, a few on blued.(between SG 17-41) Minimum Cat 
£3500 (425) Est. £100

2788 S 1854 1d red-brown, small crown, perf 16, HB, u/m (full 
origianl gum), fresh colour. Also shows perf shift ‘one 
penny’ omitted from bottom of stamp (SG 17). Cat £375 (as 
m/m) Est. £140

2789 S 1864/79 1d plate 72 wmk inverted, lightly used but sadly 
with trimmed perfs and left and cut at NE corner, still a 
collectable example. Rare plate inverted (vendor has seen 
only 2 others in more than 45 years) (SG 43wi). Est. £50

2790 S 1854/7 2d blue ‘stars’ used, poor to fine, comprising wmk 
small crown, perf 16 (3 including JF constant variety Spec F1r, 
creased), wmk small crown, perf 14 (trimmed perfs SE) and 
wmk large crown, perf 14 (4). (between SG 19-35) Est. £75

2791 S 1854 2d blue, small crown, pl4, perf 16, KA, wmk inverted, 
very fine used (SG 19wi). Cat £325 Est. £100

2792 S 1856 1d red brown pl 27, AD, major re-entry superb part 
CDS town cancel (SG 29e). Cat £75 Est. £24

2793 S 1855 1d red brown, pl6, OK, small crown, perf 16, tied to 
piece by large part ‘Pitt Street’ Scottish local (SG 21 pl6). Cat 
£65 Est. £13

2794 S 1855 2d blue, small crown, perf 14 pl 4, FA, very fine used 
light pmk (SG 23 pl 4). Cat £225 Est. £55

2795 S 1855 2d blue, small crown, perf 14, pl 5, OA, very fine used 
(SG 23a). Cat £350 Est. £85
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2796 S 1855 2d blue, QH, plate 4, centred S, m/m part org gum (SG 
23 pl5). Cat £13,000 Est. £600

2797 S 1854/7 Small crown, perf 14, Die II 1d deep red-brown 
fresh unused, large part original gum, trimmed perfs at top, 
fine colour (SG 24a). Cat £850 Est. £50

2798 S 1855 1d red brown, large Crown, perf 16, BE. Veryt fine 
mint. Rare (SG 26). Cat £2500 Est. £380

2799 S 1856 1d red brown pl 24, JH. Tied to piece by superb York 
numeral CDS below. Pretty (SG 29). Cat £50 Est. £15

2800 S 1856 1d red brown, large crown, perf 14, CJ, Superb green 
numeral (Cork, Ireland), very pretty (SG 29ud pl 8). Cat £350  

Est. £48
2801 S 1854/7 Large Crown, perf 14, 1d used with distinct green 

numeral cancel, odd uneven perf at top scarcely detracting. 
(SG Spec C8 Ud). Cat £350 Est. £50

2802 E 1854/8 1d plate 27 used part reconstruction of 147, many 
fair to fine, a few on blued including one stated to be a plum 
shade FU with Hull numeral cancel, another brown-rose with 
Scots local cancel.(between SG 29-41)  Minimum Cat £1350 
(147) Est. £90

2803 S 1856 1d red-brown, PJ, large crown, perf 14, blue paper, 
fresh mint, super colour. (SG 29 pl 31). Cat £240 Est. £90

2804 S 1856 1d orange brown, pl 31, CL, very fine used. (SG 33). 
Cat £60 Est. £19

2805 S 1855 2d Pl 5 with central 30 duplex cancel (SG 34) c£70 
(Photo) Est. £12

2806 S 1857 2d blue, large crown, perf 14, KE, major re-entry, fine 
used (SG SPec F7d pl6). Cat from £160 Est. £65

2807 S 1857 2d blue, large crown, perf 14, QE, very fine mint. Re-
entry (SG 35 pl 6). Cat £3000 Est. £380

2808 S 1856/8 Large Crown, perf 16 2d fine used, centred SW, neat 723 
numeral cancel of Southampton (SG 36a). Cat £325 Est. £75

2809 S 1862 Reserve plate R 15, RL double letter, constant varieties 
AG, AK, EF, ME, OI good to fine used (SG 37/41, Spec 
C13g,h). Cat £245 (6) Est. £40

2810 S 1862 Reserve plate R15 (103) plus a further 37 stated to 
be mixed plate R15 or R16 used, varied condition but some 
good to fine with neat numeral cancels and one (off centre) 
with superb CDS of Elgin. (SG 37/41 Spec C13). Cat £4900 
(140) Est. £75

2811 S 1862 Reserve plate R16 double letters AE, LC, MB, MD, OF, 
TH, constant varieties BI, DF, IL, SH good to fine used (SG 
37/41 Spec C13g,i). Cat £430 (10) Est. £75

2812 E 1862 Reserve plate R15 used part reconstruction of 127 
letterings, many fair to fine, nice array of neat numeral 
cancels. (SG 37/41 Spec C13). Cat £4445 (127) Est. £110

2813 A 1862 Reserve plate R16 used large part reconstruction in 
stockbook comprising 203 letterings, many good to fine, 
nice array of neat numeral cancels (SG 37/41 Spec C13). Cat 
£7105 (203) Est. £150

2814 E 1862 Reserve plate R16 used, varied condition but some 
good to fine with neat numeral cancels. (SG 37/41 Spec 
C13). Cat £10 675 (305) Est. £150

2815 S 1857 1d rose-red, large crown, perf 14, pl42, wmk inverted, 
very fine used (SG 40wi). Cat £85 Est. £32

2816 S 1857/64 LC 14 1d deep rose-red TA variety error of wmk, 
fine used (SG 41var Spec C10d). Cat £750 Est. £150

2817 S 1864/79 1d plates 71, 83, 91, 101, 117, 146 and 167 all 
wmk inverted, used, faults of varying severity but 146 is 
fine, (SG 43wi)(7) Est. £50

2818 S 1864/79 1d plates mostly multiples, used (Cat £105 as 
singles) and 2d plates 7 (v.fine), 9 (3), 13, 14 (2), 15, used 
(these cat £254) (between SG 43-7). Total Cat £359 Est. £50

2819 E 1864/79 1d plates reconstruction, mixed plates, used with 
a good range of numeral cancels, varied condition in places 
(SG 43)(240) Est. £120

2820 E 1864/79 1d plates 71 to 224 complete (less 77) used, 
condition appears above average, mostly with light cancels 
(SG 43/4 x 150). Cat £1360 (150) Est. £150

2821 B 1864/79 1d plates large quantity on leaves in box file, used, 
varied condition, part sorted by plate. (SG 43/4) High Cat . 
(c.1440) Est. £240

2822 S 1864/79 1d rose-red pl 74, wmk inverted, fine used (SG 
43wi). Cat £50 Stoneham Est. £19

2823 S 1864/79 1d rose red pl 100, very fine used neat ‘Brunswick 
Star’ pmk. (SG 43) Est. £12

2824 S 1864/79 1d plate 109 wmk inverted used with neat 447 
cancel of Leeds, rounded NW corner, otherwise fine. Rare 
plate inverted (vendor has seen only 2 others in more that 
45 years). (SG 43wi). Est. £90

2825 S 1864/79 1d rose-red pl 111, wmk inverted, fine used (SG 
43wi). Cat £80 Stoneham Est. £26

2826 S 1864/79 1d rose red pl 146 ovpt ‘specimen’ (type 9), m/m 
(SG 43s). Cat from £225 Est. £44

2827 S 1864/79 1d plate 172 wmk inv fair used, some surface 
rubbing but sound. Very rare plate inverted (vendor has seen 
only one other in more than 45 years), (SG 43wi) Est. £130

2828 S 1864/79 1d rose red pl 177, red underprint ‘Copestake’ etc 
(SG 43 var). Cat from £30 Est. £19

2829 S 1876 (Jan) QV 1d rose-red (SG 43) plate 189, mint block of 
9 where 8 are u/m. (JE-LE,+JF-LF+JG-LG),  fine rich shade, 
full perfs, rounded on NE corner, some perf separation, light 
gum crazing, centred downwards. Cat £855 Est. £95

2830 S 1864/79 1d rose red pl 190, fine used, wmk inverted (SG 
43wi). Cat £80 Stoneham Est. £26

2831 S 1864/79 1d rose red pl 192, u/m (SG 43). Cat £70 as m/m  
Est. £44

2832 S 1858-79 penny red pl 192 margin block of 9 (margin is cut 
into but stamps not affected) u/m (SG 43) c£630 Est. £220

2833 S 1864/79 1d rose red pl 196, u/m (SG 43). Cat £70 as m/m   
Est. £44

2834 S 1864/79 1d rose pl 200, u/m (SG 43). Cat £80 as m/m  
Est. £50

2835 S 1864/79 1d rose red pl 216, wmk inverted, fine used (SG 
43wi). Cat £100 Stoneham Est. £36

2836 S 1864/79 1d rose red pl 223, u/m (gum bend)(SG 43). Cat 
£130 as m/m Est. £50

2837 S 1864/79 1d lake red pl 216, u/m (SG 44). Cat £95 as m/m  
Est. £55

2838 S 1858 2d blue pl 9, very fine used, light strike of ‘Brunswick 
Star’ (SG 45) Est. £19

2839 S 1858/76 2d blues( SG45/46) plates 7, 8 (cut perfs), 9, 13, 
14, 15 good used (6v) Cat £230 Est. £30

2840 S 1858 2d blue pl 7, AH, major re-entry, fine used (SG 45var, 
Spec G2f). Cat from 150 Est. £44

2841 S 1858-76 2d blues plates x18 good used Pl 7, 8, 9, etc Cat 
app £616 Est. £48

2842 S 1869 QV 2d blue, EO-OE, mint plate 14 (SG 47): sound 
shade, full perfs, crazed gum, centred fractionally SE. Cat 
£500 Est. £70

2843 S 1870 1/d rose-red pl 11, u/m block of 4, couple of gum 
bends. Scarce item (SG 48 pl 11 x4). Cat £550 as m/m blk.  

Est. £80
2844 S 1870 1/2d rose red pl1, fresh m/m (SG 48). Cat £325 Est. £90
2845 S 1870 ½d rose, plate 9, centred NE, m/m (SG 49 pl 9). Cat 

£5000 Res £700 Est. £800
2846 S 1870 1 1/2d rose red pl 1. Superb u/m (SG 51). Cat £725 as 

m/m. Retail £495 Est. £290
2847 S 1870 1 1/2d pl 3, mint with rounded corners at right and 

crazed original gum but very fresh (SG 52). Cat £500 Est. £50
2848 S 1870-4 1 1/2d rose-red Pl1, Lettering Error OP-PC instead 

of CP-PC, London District duplex cancel, clear example of 
this error (SG 53) c£2000 (Photo) Est. £650

2849 S 1870/74 1 1/2d (ES/SE) rosy mauve SG 53a unused, no gum 
Cat £5750 Est. £850

2850 S 1854 1s green, mint (full original gum), minor crease. Rare 
samp (SG 55). Cat £24 000 Est. £550

2851 S 1855 4d deep carmine, wmk small garter on blued paper, very 
fine used (SG Spec J47 (3), SG 62). Cat £500 (Photo) Est. £100

2852 S 1858 4d deep rose, large garter, very fine used (SG SPec J51 
(3), SG 66). Cat £200 Est. £50

2853 S 1857 4d rose wmk inv, centred S, W wing marginal example, 
used (SG 66awi). Cat £400 Est. £80

2854 S 1856 6d lilac variety misplaced wmk resulting in all four 
emblems being at top, used with neatly struck numeral 
cancel, (SG 68var). A curiosity. Est. £40

2855 S 1856 1s green, wmk emblems, very fine used (SG 72). Cat 
£350 Est. £65

2856 S 1856 1s green, wmk emblems inverted, fine used neat 
‘Chester le Street’ numeral + tiny part red pmk (probably 
from a transit mark) (SG 72wi). Cat £700 (Photo) Est. £110

2857 S 1862 6d lilac pl 3, KJ, very fine used and very well centred 
(SG 84). Cat £140 Est. £19

2858 S 1862 9d bistre, ovely colour. Rare stamp (SG 86). Cat £5800  
Est. £480

2859 S 1862/4 9d straw TD, a reperforated wing margin example 
variety misplaced wmk resulting in all 4 emblems being at 
top, used with neat numeral cancel (SG 87var). Cat £475 as 
normal Est. £75
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2860 S 1862 1s green, QK, very fine used and very well centred (SG 
90). Cat £300 Est. £65

2861 S 1862 1s deep green, AJ, very fine used, super rich colour (SG 
91). Cat £500 Est. £100

2862 S 1965/7 4d deep vermilion plate 11, centred SE, m/m (SG 95 
pl 11). Cat £625 Est. £75

2863 S 1965/7 4d deep vermilion plate 14, centred NW, m/m (SG 
95 pl 14). Cat £775 Est. £95

2864 S 1865/7 Emblems 9d straw fine used with ‘498’ Manchester 
numeral cancel, (SG 98). Cat £600 Est. £120

2865 S 1867 3d rose pl 8, OF, superb CDS, lovely colour (SG 103). 
Cat £60+ Est. £19

2866 S 1867 – 1870 6d lilac plate 6 F/U, SG104 cat £185. Est. £20
2867 S 1867/80 6d lilac (with hyphen), plate 6, centred S, nibbled 

perfs at top, m/m (SG 104 pl 6). Cat £1900 Est. £190
2868 S 1867/80 6d mauve (without hyphen), plate 8, centred N, 

right wing margin, m/m (SG 109 pl 8). Cat £800 Est. £85
2869 S 1867 9d straw, spray wmk, IH, good used London cancel, 

super colour (SG 110). Cat £325 Est. £36
2870 S 1867 9d straw pl 4, wmk spray, ovpt ‘specimen’ (type 9). Very 

fine mint, beautiful colour (SG 110s). Cat £425 Est. £100
2871 S 1867/80 9d pale straw, right wing margin, blunt SE corner, 

m/m (SG 111). Cat £2400 Est. £290
2872 S 1867/80 10d deep red-brown, centred SW, couple of short 

perfs, m/m (SG 114). Cat £3600 Est. £300
2873 S 1867 1s green pl 4, wmk spray. Brilliant ‘Valparaso Paid’ 

CDS (upright). Difficult stamp to find CDS (SG117). Cat £110 
with premium (Photo) Est. £50

2874 S 1867 1s green pl 4, wmk spray inverted, fine used (SG 
117wi). Cat £180 Est. £65

2875 S 1871 1s green, plate 5, m/m (SG 117 pl 5) Est. £120
2876 S 1871 1s green, plate 6, left wing margin, centred N, toned 

perf on W side, m/m (SG 117 pl 6). Cat £1200 Est. £140
2877 S 1867 2s milky blue, very fine used neat ‘Guayaquil’ 

(Ecuador) C41 numeral. Super colour (SG 120b). Cat £2000  
Est. £360

2878 S 1867 2s milky blue, ovpt ‘specimen’, very fine mint super 
colour of this rare stamp (SG 120bs). Cat £24000 as mint 
without ovpt Est. £380

2879 S 1880 2s brown heavily used 93 numeral cancel, top left 
corner missing (SG 121) c£4250 (Photo) Est. £220

2880 S 1880 2s brown, right wing margin, short perf on E side, 
used (SG 121). Cat £4250 Est. £600

2881 S 1872 6d grey pl 12. Brilliant Blackpool CDS. A stunner (SG 
125). Cat £300+ Est. £55

2882 S Used Abroad Peru, 1867/74 5s rose se-tenant pair, plate 2, 
Cancelled ‘C38’ SG Z56 x2, (SG 127 x2). Cat £900 Est. £110

2883 S Used Abroad Chile, 1867/94 5s rose, se-tenant pair on 
piece,plate 2, Cancelled ‘C30’ SG Z88 x2, (SG 127 x2). Cat 
£800 Est. £220

2884 S 1878 10s grey-green, wmk maltese cross, fine used with 
lovely colour and well centred (SG 128). Cat £3000 (Photo)  

Est. £500
2885 S 1882 £5 orange on blued paper. Mint (much original gum). 

Ovpt ‘specimen’ (type 9). Crease bottom left, hardly evident 
from front. Well centred (SG 133s). Cat £3000 Est. £400

2886 S 1867-83 £1 brown-lilac, Anchor wmk, very fine York St, box 
cancel  & Manchester cds overlapping, faded colour (SG 136) 
c£7000 (Photo) Est. £1,900

2887 S 1867-83 £5 Orange with a superb Edinburgh FE 1 96 central 
cancel (SG 137) c£3500 (Photo) Est. £2,500

2888 S 1875 2 1/2d rosy mauve pl 1, wmk small anchor, very fine 
used, extremely light pmk + strong colour (SG 139). Cat 
£120 Est. £24

2889 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve, plate 1, centred E, m/m (SG 
139 pl 1). Cat £675 Est. £80

2890 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve, plate 2, centred SE, m/m (SG 
139 pl 2). Cat £675 Est. £110

2891 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve, plate 3, regummed, centred 
slightly N, m/m (SG 139 pl 3). Cat £1000 Est. £110

2892 S 1873/80 Orb 2 1/2d rosy mauve complete set of plates 3 to 
17, used, mostly good sound examples, a few with partial 
CDS (SG141). Cat £1555 (15) Est. £150

2893 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve pl5 variety wmk inverted good 
used, one short perf at top (SG 141wi). Cat £250 Est. £40

2894 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve pl6 variety wmk inverted good 
used, couple of blunted perfs at left (SG 141wi). Cat £250  

Est. £40

2895 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve pl7 variety wmk inverted good 
sound used, (SG 141wi). Cat £250 Est. £50

2896 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve pl8 variety wmk inverted fair 
used, light SW corner crease (SG 141wi). Cat £250 Est. £40

2897 S 1877 2 1/2d rosy mauve, plate 9, regummed, centred NW, 
m/m (SG 141 pl 9). Cat £525 Est. £65

2898 S 1878 2 1/2d rosy mauve, plate 10, regummed, centred W, 
m/m (SG 141 pl 10). Cat £550 Est. £75

2899 S 1878/80 2 1/2d rosy-mauve pl 17, very fine used with neat 
‘545’ numeral cancel of Newcastle - on - Tyne (SG 141). Cat 
£300 Est. £70

2900 S 1880 2 1/2d rosy-mauve pl 17, very fine mint, perfectly 
centred and fresh colour. Very fine example of this key 
stamp (SG 141 pl 17). Cat £1700 Est. £320

2901 S 1876 6d grey pl15. Fine mint, fresh colour (147). Cat £500  
Est. £80

2902 S 1873/80 1s green pl 13, BD, wmk inverted wing marginal 
used with Manchester CDS and firmly struck ‘498. numeral. 
Rare on this value (SG 150wi). Cat £400 Est. £130

2903 S 1880 1s orange brown pl 13, wmk spray, superb light pmk, 
scarce stamp, full perfs (SG 151). Cat £550+ Est. £80

2904 S 1876 4d vermilion pl 15, fine used perforation error, leaving 
large white margin at base, unusual (SG 152var). Cat £475 
as normal Est. £50

2905 S 1873/90 8d orange fine used with ‘W.C.’ circular cancel (SG 
156). Cat £350 (Photo) Est. £90

2906 S 1881 3d rose pl21, wmk crown, lovely colour, superb m/m 
(SG 158). Cat £500 Est. £150

2907 S 1881 3d rose pl 20, wmk crown, excellent colour, superb 
m/m (SG 158). Cat £900 Est. £210

2908 S 1883 3d on 3d lilac, very fine mint, wonderful colour (SG 
159). Cat £650 Est. £120

2909 S 1883 6d on 6d lilac Pl 18 with large cancel (SG 162) c£150  
Est. £20

2910 S 1882 6d on 6d lilac. Fresh mint (SG 162). Cat £675 Est. £80
2911 S 1880 1 1/2d venetian red, u/m. Underrated (SG 167). Cat 

£250 Est. £80
2912 S 1880 1 1/2d venetian red, u/m (SG 167). Cat £250 as m/m   

Est. £100
2913 S 1880 2d pale rose ovpt ‘specimen’(type 9). Pristine u/m (SG 

168s). Cat £110 for m/m Est. £55
2914 S 1881 1d lilac control Q (I), u/m marginal pair. (SG 172) Cat 

£20 Est. £15
2915 S 1881 1d lilac, die 2, wmk inverted, u/m (SG 172wi). Cat £60 

as m/m Est. £22
2916 S 1881 1d lilac control E (P), u/m (SG 172). Cat £60 Est. £24
2917 S 1883 2s6d lilac, fine mint (SG 178). Cat £600 Est. £100
2918 S 1883 5s crimson, superb ‘Glasgow’ CDS. Brilliant colour. (SG 

181). Cat £250 Est. £60
2919 S 1883 10s Cobalt ovpt ‘specimae’. Very fine mint. Excellent 

example of this rare shade (SG 182s). Cat £3400 (Cats £42 
000 without ‘specimen’!) Est. £650

2920 S 1883 10s ultramarine, brilliant CDS leaving Queen’s profile 
clear. (SG 183). Cat £525 Est. £80

2921 S 1883/4 white paper 10s pale ultramarine MG, used with 
superb Aberdeen MY 4 94 CDS, minor rubbing but most 
attractive, (SG 183a). Cat £550 (Photo) Est. £100

2922 S 1883/4 10s ultramarine, oval registered cancel, used (SG 
183). Cat £525 Est. £110

2923 S 1883 10s ultramarine (deep shade) ovpt ‘specimen’ (type 11), 
Very fine mint, choice stamp (SG 183s). Cat £550 Est. £160

2924 S 1884 £1 brown-lilac Wmk Crowns with multiple cancels (SG 
185) c£3000 (Photo) Est. £320

2925 S 1884 £1 brown-lilac ovpt ‘SPECIMEN’ m/m (SG 185s). Cat 
£2800 Est. £600

2926 S 1883 1/2d intense slate blue. Amazing colour, very fine 
used (SG 187) Est. £32

2927 S 1883-4 2d lilac fresh colour l/m but with some gum missing 
(SG 189) c£80 (Photo) Est. £20

2928 S 1883-4 3d lilac fresh colour m/m (SG 191) c£100 (Photo) Est. £50
2929 S 1883 QV 5d dull green, IQ-QI (SG 193): genuine dull shade, 

full perfs, light hooded LONDON cds canc showing part of 
date, centred fractionally right - all frame lines clear. Cat 
£210 Est. £30

2930 S 1883-4 1s dull green m/m (SG 196) c£325 (Photo)Est. £100
2931 S 1887 Jubilee set Used, condition mixed (SG 197/214) Cat 

£380 Est. £8
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2932 A 1887/92 Jubilee issue used in small stockbook, varied 
condition in places but many fine CDS to be extracted, 
including 2d (31), 2 1/2d (78), 3d (42), 4d (31), 4 1/2d (22) 
and 5d (27). Cat £3000 (238) Est. £100

2933 S 1887 2d green and carmine, fresh colours, u/m (SG200). Cat 
£50 Est. £13

2934 S 1887-92 5d dull purple and blue Die I SPECIMEN Type 12, 
m/m (SG 207s) c£110 (Photo) Est. £50

2935 S 1891 £1 green with very fine Threadneedle St cancel, large 
1 1/2cm repaired tear but still a pretty item (SG 212) c£800 
(Photo) Est. £100

2936 S 1891 1/2d P.S.C. with experimental London cancel Est. £20
2937 S 1891 1/2d P.S.E. with experimental London cancel Est. £20

Great Britain - Edward VII
2938 S 1904 1/2d yellow-green tied to piece by brilliant Birkenhead 

Xmas’ posted in advance CDS, Type 4 (SG 218). Cat £250  
Est. £75

2939 S 1904 1/2d yellowish green in se-tenent pair with St Andrews 
Cross, Spec M2c, m/m (SG 218var). Cat £190 Est. £75

2940 S 1902 1d scarlet, 2 copies on piece both tied by very fine 
‘Beyrout’ hooded circle (2) (SG 219) Est. £12

2941 S 1902 2 1/2d deep ultramarine, u/m (SG Spec M16 (1)). Cat 
£50 Est. £24

2942 S 1902/10 1 1/2d slate-purple and green wmk inverted good 
used with slightly smudged dated cancel Rare (SG 222wi). 
Cat £900 Est. £280

2943 S 1905 1 1/2d pale, dull purple/green (c), u/m (SG 223). Cat 
£75 Est. £20

2944 S 1905 1 1/2d slaye-purple/bluish green. Pristine u/m (SG 
224). Cat £75 Est. £24

2945 S 1906 3d dull reddish purple/lemon (c) Tiny part CDS (SG 
233). Cat £85 Est. £19

2946 S 1902 4d green/chocolate brown. Ordinary paper, u/m 
corner marginal with coloured bars (SG 236var Spec M23 
(3)). Cat £125 Est. £48

2947 S 1909 4d brown – orange mint, SG239 cat £180. Est. £30
2948 S 1906 5d slate purple/ultramarine, u/m (SG 243a). Cat £120  

Est. £32
2949 S 1910 7d deep grey black, (light gum bend) with Hendon Cert 

(2021), u/m (SG 249a). Cat £170 Est. £32
2950 S 1902 9d dull purple and ultramarine fine mint, SG250 cat 

£140. Est. £28
2951 S 1905 9d slate plate/ultramarine (c), fresh mint (SG 251a). 

Cat £120 Est. £24
2952 S 1902 2s6d lilac (deep shade) superb ‘1903’ CDS, well 

centred (SG 260). Cat £150 Est. £55
2953 S 1902/10 2s6d lilac ovpt SPECIMEN, m/m (SG 260s). Cat 

£400 Est. £170
2954 S 1902/10 2s6d pale dull purple, m/m (SG 261). Cat £350  

Est. £120
2955 S 1902 2s6d, 5s, 10s good used (SG 262/3, 5) c£870 Est. £70
2956 S 1902 5s bright carmine with scarce Scottish Forfar very fine 

cancel (SG 263) c£220 (Photo) Est. £40
2957 S 1902 5s bright carmine, fresh m/m (SG 263). Cat £450  

Est. £110
2958 S 1902 10s ultramarine, CDS used (SG 265). Cat £500Est. £95
2959 S 1902 DLR £1 green, good used (SG266) c£825 (Photo)  

Est. £200
2960 S 1902 £1 dull blue-green, vertical pair, used (SG 266 x2). Cat 

£800 Est. £380
2961 S 1911 Harrison 1d deep rose red, u/m (SG 273). Cat £18  

Est. £11
2962 S 1911 Harrison perf 14 1d aniline pink fine used with 1911 

machine cancel, excellent example of this distinctive shade 
(SG 275). Cat £400 Est. £120

2963 S 1911 Harrison 1d aniline pink, fresh, rare shade, m/m (SG 
275). Cat £750 Est. £230

2964 S 1911 Harrison 3d deep purple/lemon, perf 14, u/m (SG 
277). Cat £275 Est. £150

2965 S 1911 Harrison 15 x 14 4d very deep orange, u/m (SG Spec 
M27/3). Cat £150 Est. £95

2966 S 1911 Somerset House 1 1/2d dull purple/green, u/m (SG 
288). Cat £60 Est. £24

2967 S 1911 6d royal purple. Superb CDS. Stunning colour (SG 295). 
Cat £90 Est. £32

2968 S 1911 Somerset House 6d royal purple, u/m. Underrated a 
distinctive shade (SG 295). Cat £110 Est. £75

2969 S 1911 Somerset House 6d dull lilac, superb CDS, difficult 
shade (SG Spec M33/5). Cat £140 Est. £65

2970 S 1911 2s6d dull greyish purple. Super mint. Brilliant colour of 
this rare shade (SG 315). Cat £950 Est. £320

Great Britain - George V
2971 S 1911 1/2d bluish green block of 4, Spec N1(4), with RPS 

Cert, u/m (SG 323var x4). Cat £1600 Est. £380
2972 S 1911 1/2d very deep green, with BPA Cert Spec N2(7), m/m. 

(SG 325var). Cat £450 Est. £200
2973 S 1911/2 1d carmine, white spot left of ‘O’ and white dot 

above T of postage (Pl 14, R20/11 Control A11 ( c ))Spec 
N8d m/m (SG 329var). Cat £200 Est. £65

2974 S 1911/2 1d pale scarlet, booklet stamp, u/m (SG SpecN10/2, 
336/7). Cat £40 Est. £19

2975 S 1912 1/2d yellow green ‘No cross on crown’ (very clear), 
u/m (SG 340a). Cat £190 Est. £48

2976 S 1911/2 1d very deep bright scarlet, die 2, wmk crown u/m 
marginal copy with interpanneau bars, with RPS Cert (1988). 
(SG Spec N11/4) Est. £110

2977 S 1912 1d bright scarlet, Die 2, crown.wmk, Variety no cross 
on crown and broken frame, u/m (SG 341c, Spec N11c). Cat 
£180 as m/m Est. £70

2978 S 1912 1d bright scarlet se-tenant pair, left stamp no cross on 
crown variety, centred S, u/m (SG 341a). Cat £150 Est. £70

2979 S 1912 1/2d green, multiple cypher ‘B12’ corner control blk of 
6, B12 (w)2a, u/m (SG 346). Cat £120 + control Est. £50

2980 S 1911/2 1/2d green, die 2, wmk multi cypher, inverted and 
reversed, u/m (SG 346wk). Cat £160 Est. £65

2981 S 1912/22 1/2d olive-green bottom marginal strip of 3, 
control H16,with RPS Cert Spec N14(12), u/m (SG 351var). 
Cat £600 Est. £210

2982 S 1922 1/2d deep cobalt-green left corner marginal single, 
with Brandon Cert, Spec N14(18). u/m (SG 353var). Cat £400

Est. £190
2983 S 1913 1/2d deep myrtle-green bottom marginal pair, control 

M18, with BPA Cert Spec N14 (16), m/m (SG 353var). Cat 
£1750 Est. £1,000

2984 S 1912 1d deep brick-red bottom marginal, control J17, 
single, with Hendon Cert, Spec N16 (6), u/m (SG 357var). Cat 
£140 Est. £65

2985 S 1912/22 1d scarlet blk of 4, top right hand stamp showing 
variety ‘Q’ for ‘O’, m/m (SG 357a). Cat £175 Est. £70

2986 S 1918 2d orange vermilion, superb u/m (SG 370var 
SPecN16/15). Cat £225 Est. £100

2987 S 1912 2 1/2d cobalt-violet-blue, bottom left corner marginal 
strip of 3, control C13 (perf through margin), Spec N 21(2), 
m/m (SG 371var). Cat £130 Est. £40

2988 S 1912/24 2 1/2d blue, in block of 4, wmk inv and reversed, 
centred NE, m/m, (SG 372wk x4). Cat £146 Est. £44

2989 S 1922 9d olive-green. Superb ‘Newbury’ CDS (SG 393a). at 
£30 Est. £8

2990 S 1913 2s6d sepia brown seahorse, m/m (SG 400). Cat £300  
Est. £110

2991 S 1913 10s indigo-blue seahorse, fine used (SG 402). Cat 
£475 Est. £140

2992 S 1915 2s6d grey brown. Superb 1917 CDS, well centred (SG 
407). Cat £330 Est. £55

2993 S 1915 2s6d grey-brown seahorse, m/m (SG 407). Cat £400  
Est. £120

2994 S 1915 5s bright carmine. De La Rue, superb CDS (SG 409). 
Cat £400 Est. £120

2995 S 1918 Seahorse 2s6d brown, lightly toned at top m/m (SG 
414) c£160 Est. £24

2996 S 1918 5/- rose – red Seahorse good used, SG416 cat £135.  
Est. £16

2997 S 1919 5s rose-red top marginal seahorse, centred S, crazed 
gum, u/m (SG 416). Cat £350 Est. £110

2998 S 1918 10s dull grey-blue, Bradbury seahorse, very fine mint 
(virtually u/m), well centred and full perfs (SG 417). Cat 
£475 Est. £130

2999 S 1918-9 10s dull grey-blue Bradbury seahorse m/m (SG 417) 
c£475 (Photo) Est. £150

3000 S KG5 ½d, 1d and 1½d U/M overprinted ‘Cancelled’ with a 
‘punch’ hole, minor normal vertical creasing. Est. £50

3001 S 1924 and 1925 Wembley sets F/U (SG 430/33) cat £126  
. Est. £22

3002 S 1925 Wembley mint set, SG 432/433 Cat £55. Est. £14
3003 S 1925 Wembley Exhibition well centred with neat slogan 

cancs (SG 432-3). Cat £100 Est. £18
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3004 S 1925 Wembley set good to fine used, SG 432/433 Cat £100.
Est. £24

3005 S 1929 PUC low values set of 3 mint with sideways watermark 
variable perfs, SG434a, 435a and 436a cat £205. Est. £24

3006 S 1929 1 1/2d PUC ovpt ‘cancelled’ (type 33), fine mint with 
full perfs with selvedge (SG 436var SPec Ncom7t). Cat £500  

Est. £100
3007 S 1929 PUC £1 with light circular cancel (SG 438) c£550 

(Photo) Est. £250
3008 S 1929 PUC £1 bottom left corner marginal, toned on the back 

and lightly mounted (SG 438) cat £750 (Photo) Est. £450
3009 S 1929 PUC £1 black, m/m (SG 438). Cat £1100 Res £440  

Est. £480
3010 S 1934 1 1/2d booklet pane upright wmk (one stamp m/m, 

others u/m ). Full perfs with selvedge. Cyl 125. Advert 
‘Safety of Capital/Universal Fixed Trust) (SG 441e var Spec 
Pane NB27 (15)). Cat £250 Est. £60

3011 S 1934 2s6d chocolate brown, re-engraved, u/m full perfs (SG 
450). Cat £150 Est. £60

Great Britain - George VI
3012 S 1937/47 5 values, wmk inv, 1d imperf at bottom, used (SG 

462Wi/6Wi). Cat £48 Est. £8
3013 S 1937/47 5 values, wmk sideways, m/m (SG 462a/6a). Cat 

£172 Est. £16
3014 S KGVI ½d, 1d and 1½d all overprinted ‘Cancelled’ and with a 

punch hole. SG  SPEC QIt, Q4u and Q4t mounted mint Cat 
£190. Est. £46

3015 S 1942 2s6d green left marginal example, u/m (SG 476b). Cat 
£15 Est. £4

3016 S 1939 – 1948 2/6d yellow – green, 5/-, 10/- ultramarine and 
£1 all U/M, SG476b, 477, 478b and 478c cat £105. Est. £20

3017 S 1941 1d pale scarlet with offset on reverse, top right corner 
clipped u/m (SG 486 VAR) (Photo) Est. £12

3018 S 1948 RSW £1 UMM marginal Cat £40 Est. £13
3019 S 1948 Silver Wedding £1 U/M and fine mint x 2 (3), SG494 

cat £120. Est. £24
3020 S 1950 1d light ultramarine strip of 6 with offset on reverse 

4xu/m (SG 504 VAR) Est. £75
3021 S 1951 2/6d to 10/- high values fine mint (10/- is U/M) Cat 

£57.50. Est. £18
3022 S 1951 GVI Festival high values set, m/m (SG 509/12) c£100  

Est. £24
3023 S 1951 Festival high vals in margin blocks of 4 u/m but some 

mild creasing (SG 509-12) c£400 Est. £150
Great Britain - QEII

3024 S 1952 Tudor wmk inverted set of 5, good perfs, u/m (SG 
515wi/9wi). Cat £40 Est. £20

3025 E 1952/1954 Tudor Crown definitive set of 17 mint on album 
page, SG 515/531 Cat £100. Est. £24

3026 S 1955 Castles Waterlow set m/m SG 536/39 Est. £60
3027 E 1955/1958 definitive set of 18 mint on album page, SG 

540/556 Cat £160 Est. £36
3028 S 1958/63 6 values, wmk inv used, 1½d, 2d with trimmed 

perfs (SG 570Wi/5Wi). Cat £76 Est. £11
3029 S 1958/63 6 values, wmk inv, m/m (SG 570Wi/5Wi). Cat £148  

Est. £24
3030 S 1958 3d in corner marginal block of 4 showing Phantom R 

retouch (SG575da) U/M Cat £30 Est. £10
3031 S 1958 1s on cream paper, double impression, u/m (SG 

584var Spec S138a) Cat £275 Est. £110
3032 S 1959 1 1/2d green, graphite lines, superb CDS (SG 589). Cat 

£80 Est. £32
3033 S 1959 Phosphor-Graphite set of 8, used (SG 599/609). Cat 

£80 Est. £16
3034 S 1960/7 5 values, with inv wmk, 2½d very short perfs, nearly 

imperf on E side, used (SG 610/2Wi, 614/5Wi). Cat £200  
Est. £22

3035 S 1961 3d POSB, top margin vertical pair with bottom stamps 
having ‘orange-brown omitted variety’, nice example of this 
error, u/m (SG 624Aa) c£500 (Photo) Est. £250

3036 S 1963 Lifeboat phosphor set fine mint, SG 639p/641p Cat 
£48. Est. £12

3037 S 1963 Red Cross phosphor set in U/M vertical strips of 3, 
SG642p/644p cat £195. Est. £32

3038 S 1964 Geographical phosphor set in U/M blocks of 4, SG 
651p/654p Cat £120. Est. £24

3039 S 1966 Christmas 3d plain U/M x 11 marginal blocks of 4 all 
with the Missing ‘T’ variety, SG 713c Cat £275. Est. £65

3040 S 1968 1d light olive dramatic dry print. Visually stunning, 
u/m (SG 724var) (Photo) Est. £32

3041 S 1967 QEll 1s 6d, SG 743a greenish blue omitted (single used 
SG 743 included for colour verification): u/m rh marginal 
block of four showing symbol for sheet’s shalf way point: 
centred fractionally NE with very faint gum discolouration 
spot in margin. Cat £640 Est. £120

3042 S 1970 £1 bluish black, right marginal imperf pair, 4 margins, 
u/m (SG 831bvar) Est. £50

3043 S 1973 Explorers 9p brown-grey printing double, u/m (SG 
927b). Cat from £500 Est. £200

3044 S 1973 Royal Wedding unfolded U/M traffic light gutter pairs, 
SG 941/942 cat Concise £65. Est. £20

3045 S 1973 Royal Wedding unfolded traffic light gutter pair set 
U/M cat £110 Est. £26

3046 S 1973 3p Christmas. Huge shift with the top part of the 
stamp at base!. Visually striking, u/m (SG 945var) Est. £40

3047 S 1974 10p Tree unfolded traffic light gutter pair U/M cat £65.
Est. £16

3048 S 1974 Fire Service set in U/M unfolded Traffic Light gutter 
pairs cat £60. Est. £15

3049 S 1974 UPU and Churchill U/M unfolded traffic light gutter 
pair sets cat £80 Est. £18

3050 S 1976 8 1/2p Social Reformers ovpt SPECIMEN m/m (Photo)  
Est. £26

3051 S 1976 8½p Hewing Coal gutter block of 4 U/M with the 
‘Moving hands’ flaw, SG 1001 variety. Est. £44

3052 S 1977 8 1/2p Tennis, Andrew Restall provisional artist’s 
sketch signed, nice collector’s item Est. £120

3053 S 1977 – 1987 definitive high value set of 8 to £5 U/M, 
SG1026/1028 cat £60 Est. £15

3054 S 1977 £1, £2 and £5 in traffic light gutter pairs U/M, SG 
1026, 1027 and 1028 Cat £68. Est. £19

3055 S 1978 Coronation 13p U/M plain gutter pair imperf all round 
with missing gold, SG 1062, proof pair ? Est. £65

3056 S 1985 Film Year Alfred Hitchcock 34p with the ‘Dropped 
head’ variety F/U, SG 1302 variety. Est. £36

3057 S 1988 definitive high value set of 4 in U/M gutter blocks of 4, 
SG 1410/1413 Cat £120, face value is £38. Est. £36

3058 S 1992 definitive high value set of 4 in cross gutter pairs U/M, 
SG1611/1614 cat £200 as normal stamps. Est. £50

3059 S 2003 £2 missin £ sign in cylinder block of 6, u/m (SG 
Y1747a). Cat £275 Est. £100

3060 e 1997 Princess Diana Welsh presentation pack. Est. £15
3061 e 1997 Princess Diana Welsh presentation pack x 2. Est. £24
3062 S 2003 50th Anniversary of Coronation £1 deep yellow-green 

single value, u/m (SG 2380). Cat £60 Est. £10
3063 S Forgeries of 3 decimal 24p all appear to be used, but the 

perfs are all wrong Est. £15
3064 S Forgeries of 1st class stamps on piece x 17, these have been 

checked by an expert who states they are forgeries. Est. £20
3065 S 17 different definitives, 14 Machins 5p to 75p and 3 Castle 

high values U/M, these have apparently been officially 
defaced by Royal Mail to prevent use, highly unusual and not 
seen before. Est. £24

Great Britain - Smiler sheet
3066 E 2000 Christmas Robin Smiler sheet of 10 F/U on Benham 

covers x 2 in pristine condition, seldom seen. Est. £24
3067 E 2000 Christmas ‘Smiler’ sheets set of 2 fine  U/M, SGLS2/3 

cat £360. Est. £60
3068 E 2001 Occasions Smiler sheet fine U/M, SGLS4 BB retail is 

£120. Est. £30
Great Britain - FDC’s

3069 S 1948 Silver Wedding set on registered illustrated FDC, 
reasonably clean with typed address. Est. £200

3070 e Railway FDC’s, 1969 Prince of Wales Tallyllyn Railway, 
Tywyn, Merioneth cat £50 and 1975 Railway Welshpool CDS 
and Llanfair light railway stamps and cancels cat £50. Both 
clean FDC’s. Est. £24

3071 S 1970 Literary Anniversaries set on illustrated FDC with 
adhesive label, very clean with ‘Dickens Centenary, Pickwick, 
Corsham’ special handstamp, scarce, Bradbury cat is £150.  

Est. £40
3072 e 1972 BBC FDC Official British Relay cover with ‘21st Anniversary 

TV Network Opened Gloucester’ special handstamp, slight stain 
on the front, Bradbury cat is £500, very scarce. Est. £100

3073 S 1972 BBC FDC with the set of 4, illustrated with hand written 
address, highly unusual the 9p has a much smaller Queens 
Head, spectacular variety. Est. £20
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3074 S 1974 Britons set on 4 FDC’s in traffic light gutter pairs, clean 
illustrated and unaddressed, not easy to find. Est. £20

3075 e 1974 Fire Service clean unaddressed illustrated FDC 
Cambridgeshire Fire and Rescue Official, Bradbury cat is 
£200, scarce. Est. £60

3076 S 1986 RAF set on illustrated unaddressed FDC with unlisted 
‘National Garden Festival, Stoke on Trent’ slogan cancel.  

Est. £20
3077 S 1990 Penny Black miniature sheet on illustrated 

unaddressed FDC with multiple ‘Old Windsor’ CDS. Est. £20
Great Britain - Booklets

3078 S KEVIII Advert pane ‘Drages - 50 ways’, wmk inverted. Full 
perfs and selvedge (SG PB5a/7). Cat £100 Est. £36

3079 S 1936 KEVIII 2s booklet, edition number 373, trimmed perfs 
on some panes, u/m (SG BC2). Cat £140 Est. £40

3080 S 1936 2s booklet, Edition 356, u/m (G BC2). Cat £140 Est. £55
3081 S 1971 £1 Wedgwood booklet with good perfs on the 1/2p 

sideband, SGDX1 cat £75. Est. £18
3082 S 2001 Submarines self – adhesive NVI booklet, SG PM2 Cat 

£70. Est. £18
3083 S 2 identical booklets both with 12 1st class stamps in each, they 

both appear to be very good forgeries, interesting. Est. £20
Great Britain - Postage Dues

3084 S 1970-5 Postage Due 1/2p-£5 (missing 11p) P.O. Training 
cancels u/m (SG 77/89, no 85) Est. £20

3085 S 1914 2d Bartolozzi Brown colour trial, very fresh mint (SG 
D4var). Cat £110 Est. £40

3086 S 1936-7 4d dull grey-green postage due m/m (SG D23) c£65
Est. £12

3087 S 1937/38 Postage Dues set LMM (SGD27/D34) Cat £300 
(Photo) Est. £65

3088 S 1954-55 Postage Due set Tudor wmk, m/m (SG 40/5) c£250
Est. £65

3089 S 1955/7 St Edwards Crown set u/m (SG D46/55). Cat £475  
Est. £160

Great Britain - Officials (Sold as Seen)
3090 E Balance of a used collection, varied condition in places, couple 

dubious but most appear genuine with ‘I.R.’ 1880/1 1/2d, 
6d, 1887/92 2 1/2d, 1s (re-perf), ‘O.W.’ 1896-1902 1/2d 
vermilion, ‘Arm,y’ 1896/1901 set, 1902/3 to 6d, ‘Govt Parcels’ 
1883/6 1 1/2d, 1s plate 13, 1887/90 vals to 1s, 1891/1900 
set, 1902 2d to 1s, ‘Board of Education’ 1902/4 1/2d, 1d, 
‘Admiralty’ 1/2d (both), 1d also POstal Fiscals, four different. 
Cat £2858 not counting any dubious (47) Est. £400

3091 S 1882/1901 ‘I.R.Official’ white paper 5s used with fine 
Chester JA 21 00 CDS RPS Cert (1988) harshly notes ‘stained’ 
yet not apparent (SG O9). Cat £2500 (Photo) Est. £750

3092 S 1887 1/2d vermilion I.R.Official, block of 4, u/m (SG O13 
x4). Cat £60 Est. £24

3093 S 1882/1901 ‘I’R’Official’ 1s green and carmine, fine colour, 
very fine used with Greenock JA 6 03 CDS, signed Richter (SG 
O19). Cat £1800 Est. £400

3094 S 1896/1902 ‘O.W.Official’ 1/2d vermilion and 1d lilac fine 
CDS used (SG O31,33). Cat £300 Est. £75

3095 S 1902/3 ‘O.W.Official’ 1/2d and 1d fine used respectively 
with London 1902 and Birmingham 1903 CDS cancels (SG 
O36,37). Cat £360 Est. £90

3096 S 1902/3 ‘O.W.Official’ 2d used, pale colour, neat Western 
District Office OC 8 03 CDS (SG O38). Cat £450 Est. £60

3097 S 1902/3 ‘O.W.Official’ 10d fine used with oval reg date stamp 
of Cannon Street, signed Richter, SG O40. Cat £7000  

Est. £1,800
3098 S 1896/1901 ‘Army Official’ 1d variety ‘OFFICIAI’ fine CDS 

used (SG O43a). Cat £150 Est. £50

3099 S 1883/6 ‘Govt Parcels’ 9d dull green fine lightly used, good 
colour, (SG O63). Cat £1200 Est. £240

3100 S 1883 Govt Parcels 6d purple/rose-red, used (SG O66). Cat 
£75 Est. £16

3101 S 1887/90 ‘Govt Parcels’ 9d fresh mint, light vertical crease 
(SG O67). Cat £425 Est. £60

3102 S 1891/1900 ‘Govt Parcels’ 4 1/2d fine used with circular 
cancel of Poplar, fine colour (SG O71). Cat £275 Est. £70

3103 S 1902 ‘Govt Parcels’ 2d marginal block of 4 brilliant fresh 
mint, upper pair light horizontal bend scarcely detracting, an 
attractive and rare multiple, (SG O75 x4). Cat £900+  

Est. £180
3104 S 1902 ‘Govt Parcels’ 6d fresh mint, (SG O76). Cat £275 Est. £70
3105 S 1902/4 ‘Board of Education’ 2 1/2d fine used with 1903 

CDS (SG O85). Cat £475 Est. £100
3106 S 1903 ‘Admiralty Official’ broad ‘M’ 2d fine used with OC 27 

03 CDS, good colour, signed Kohler, (SG O104). Cat £160  
Est. £40

3107 S 1903 ‘Admiralty Official’ broad ‘M’ 2 1/2d fine CDS used (SG 
O105). Cat £150 Est. £40

3108 S 1903 ‘Admiralty Official’ broad ‘M’ 3d fine used (SG O106). 
Cat £160 Est. £40

3109 S 1902 KEVII 3d purple/yellow Admiralty official, very fine 
used, CDS (SG O106). Cat £160 (Photo) Est. £75

Channel Islands and IOM
3110 E Jersey; Small selection of Bird stamps, Sets (14) and m/s’s 

(28) used, Cat £309 Est. £60
3111 S Jersey 4th September 1968 clean illustrated unaddressed FDC 

with the 4d and 5d definitives with ‘German Underground 
Hospital Jersey’ cachet, highly unusual. Est. £20

3112 S Jersey 1970 – 74 4d corner marginal block of 8 U/M with dry 
print of brown at right of stamp leaving frame line & parts of 
the design missing, fine U/M. Est. £40

3113 S Jersey 1971 4p used with a good colour shift of green to 
the left leaving part of the design blank, good variety on 
Channel Island issue. Est. £20

3114 S Jersey 1974 Anniversaries 8p imperf marginal proof pair 
with no gum, SG113, interesting lot. Est. £20

3115 A Jersey 2000 Year Pack, the U/M stamps Cat £56.40. Est. £18
3116 A Jersey 2001 Year Pack, the stamps are U/M and Cat £64.35.  

Est. £19
3117 E Jersey 2017 King Edward 8th and King George 6th issues for 

U/M sets, U/M miniature sheets and an FDC, SG MS2128 and 
SG 2148/2153 and MS2154 Cat £47. Est. £14

3118 S States of Jersey £100 overprinted SPECIMEN. Est. £20
3119 E Guernsey; Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s 

(11) used, Cat £85 Est. £16
3120 S 1941 Guernsey p/card typed address with bisect 2d 1934 

GV photogravure stamp Est. £75
3121 e Guernsey 1971 Postage Due Dual presentation pack with the 

1969 and 1971 sets U/M, difficult to find. Est. £30
3122 E Alderney; Birds selection of Sets and m/s’s used (65v, 6 

m/s’s) Cat £124 Est. £20
3123 E Alderney 1997 Cricket sheet, printers sheet of 4 un – cut 

sheets from the original print run U/M, number 460 of 
2000, scarce. Est. £20

3124 E Isle of Man; Small selection of Bird stamps, Sets (15) and 
m/s’s (5) used, Cat £118 Est. £24

3125 S Isle of Man 1973 3p U/M with the ‘Error of border colour’ 
variety, with a normal, cat £160. Est. £20

3126 S Isle of Man 1973 3p normal and also with the error of border 
colour U/M, very clear and cat’s £165. Est. £24

END OF SALE - THANK YOU!
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